

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: SML/0822/2018
Číslo smlouvy zhotovitele:

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov
Zastoupené: Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora, na základě pověření dle
bodu 6. usnesení Rady města Přerova č. 3513/83/6/2018 ze dne
11.1.2018
IČ: 003 01 825
Bankovní spojení:
Číslo transparentního účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

a

2. PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.

se sídlem: Podvalí 629, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín
zastoupena: Ing. Leoš Ptáček – jednatel
ve věcech smlouvy Michal Peterka, MBA - jednatel
ve věcech technických
ve věcech stavby
IČ: 258 96 873
DIČ: CZ 25896873
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24882
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
4. Zhotovitel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími podmínkami a s projektovou dokumentací a tímto zároveň prověřil, že závazné podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie a dílo je takto možno realizovat za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy.
5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy.

III.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavbu **„ZŠ Trávník - rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů“**, v rozsahu dle:
 - projektové dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby zpracované projektantem: Michal Pospíšil, se sídlem Tučín 148, 751 16 Želatovice, IČ: 65912535, zpracované 01/2018 a soupisu dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr,
 - předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy (dále jen „dílo“).
2. Součástí díla je také:
 - a) zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a komunikací dle platných předpisů, bude-li potřebné,
 - b) zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání s příslušnými správními orgány, bude-li potřebné,
 - c) osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací dle dokumentace dopravního značení, včetně uvedení do původního stavu a vrácení jejich správci, bude-li potřebné,
 - d) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),
 - e) zajištění vytýčení obvodu staveniště,
 - f) zajištění funkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby, bude-li potřebné,
 - g) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li potřebné,

- h) likvidace veškerého odpadu a demontovaného materiálu, jeho odvoz a uložení na řízenou skládku nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad,
 - i) dodávka všech dokladů o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodu a předpisů v českém jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních) včetně zaškolení obsluhy,
 - j) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích,
 - k) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem, úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,
 - l) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům,
 - m) udržování stavbou dotčených ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu,
 - n) zajištění ochrany proti šíření nadměrného hluku,
 - o) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů souvisejících s provedením díla,
 - p) zajištění zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky o dokumentaci staveb č. 62/2013 Sb., v tištěné a elektronické podobě,
3. Zhotovitel je povinen při provádění díla plnit požadavky dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby.
 4. Objednatel poskytnutá projektová dokumentace nenahrazuje realizační a výrobní dokumentaci. Pokud vyvstane v průběhu realizace díla nutnost zpracování realizační a výrobní dokumentace, zajistí je zhotovitel na své náklady.
 5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN.
 6. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.
 7. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činnosti a úkony související s prováděním díla, zejména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů, souhlasů, oznámení apod.
 8. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V této smlouvy. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.
 9. Případné změny smlouvy budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky k této smlouvě o dílo a budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. Nezbytným předpokladem uzavření dodatku ke smlouvě je administrace změny závazku v souladu s vnitřním předpisem objednatele č. 16/2016, nebo se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění.
 10. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou. Objednatel prohlašuje, že byla vydána příslušná stavebně právní povolení nezbytná k zahájení a realizaci díla.
 11. Smluvní strany prohlašují, že se v rámci právního vztahu vzniklého na základě této smlouvy budou řídit platnou legislativou České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“).

IV.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo ve lhůtě

Zahájení realizace díla: dnem protokolárního předání a převzetí staveniště

Ukončení realizace díla: do 70 kalendářních dní ode dne zahájení realizace díla

a nejpozději první pracovní den následující po dni ukončení realizace díla vyzvat objednatele k jeho převzetí.

2. Místo plnění je na pozemcích p.č. 2883/78, p.č. 2883/1, p.č. 2883/80; k.ú. Přerov, viz. projektová dokumentace stavby.
3. V případě, že osoba vykonávající za objednatele inženýrsko-investorskou činnost na stavbě (dále jen „osoba vykonávající technický dozor stavebníka“), objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku.
4. K posunu termínu dokončení realizace díla dle této smlouvy může dojít v případě, že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle dle harmonogramu postupu stavebních prací (příloha č. 2 této smlouvy) a znemožňují dodržení technologických postupů. O existenci těchto nepříznivých klimatických podmínek učiní zhotovitel zápis ve stavebním deníku a osoba vykonávající technický dozor stavebníka posoudí objektivní charakter důvodu přerušení prací a zápisem ve stavebním deníku uvede, zda s neprováděním díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě odsouhlasení přerušení prací se objednatel se zhotovitelem dohodnou na aktualizaci harmonogramu realizace prací a zároveň zhotovitel doloží odůvodnění vlivu nepříznivých klimatických podmínek na konkrétní technický úkon v dané technologii postupu a harmonogramu prací. V předmětné dohodě oba účastníci smlouvy prohlásí, že nedochází k posunu lhůty ukončení realizace díla stanovené v odst. 1 tohoto článku.
5. V případě, že dojde vlivem nepředvídatelných odolností k posunu termínu lhůty ukončení realizace díla uvedeného v odst. 1 tohoto článku, požádá zhotovitel o prodloužení termínu lhůty ukončení realizace díla a na základě této žádosti bude mezi stranami uzavřen dodatek ke smlouvě, kterým se termín lhůty realizace ukončení díla podle odst. 1 tohoto článku smlouvy posouvá o nezbytně nutnou dobu, po kterou zhotovitel objektivně nemohl práce na díle provádět.
6. Dojde-li při postupu podle stavebních prací podle této smlouvy nebo v souvislosti s ním k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo archeologickým nálezům, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit nález objednateli a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit. Pokud z tohoto důvodu dojde k přerušení stavebních prací, neocítá se zhotovitel v prodlení s plněním díla.
7. Zhotovitel dále není v prodlení s plněním díla v případě přerušení prací, které nastane z důvodů uvedených v čl. III odst. 9 nebo v čl. X odst. 3 této smlouvy.

V.

Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH	15.198.528,11 Kč
sazba DPH je 21 %	3.191.690,90 Kč
cena celkem	18.390.219,01 Kč

a) Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž **se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani** (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

b) Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

3. Cena za dílo uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze postupem dle ustanovení čl. III odst. 9 této smlouvy, a to:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“). Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil v souladu se zákonem o veřejných zakázkách formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Pokud budou vícepráce tvořit položky, které nebyly uvedeny v položkovém rozpočtu, tak jejich jednotkové ceny budou stanoveny cenovou soustavou URS nebo RTS. Jednotkové ceny těchto položek nepřevýší maximální ceny v soustavě URS nebo RTS.

VI. Platební podmínky

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH a náležitosti stanovené § 435 odst. 1 občanského zákoníku (dále jen „faktura“).
3. Fakturace bude prováděna měsíčně s tím, že splatnost faktur je **30 dnů**. V této smlouvě nejsou sjednána dílčí plnění (tj. jaká část díla má být uskutečněna do jaké doby), ale pouze měsíční zúčtovací období; dnem uskutečnění zdanitelného plnění je pak tedy den předání a převzetí díla jako celku, event. části díla.
4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo smlouvy objednatele, IČ objednatele,
 - b) předmět smlouvy, tj. text stavební práce na „ZŠ Trávník - rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů“, označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplacen (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II odst. 1 této smlouvy informovat objednatele),
 - c) v případě, že bude akce financovaná v rámci dotačního programu, pak informaci o projektu
 - d) lhůtu splatnosti faktury,
 - e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - f) soupis provedených prací schválený objednatelem,
 - g) přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla dle čl. XII odst. 2 této smlouvy, obsahující prohlášení objednatele, že dílo přejímá bez výhrad, nebo s výhradami.
5. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny dle čl. V odst. 1 této smlouvy. Překročí-li zhotovitel některou fakturou hodnotu 90% ze sjednané ceny, je objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na zbývající část faktury přesahující hodnotu 90% ze sjednané ceny nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení.

Zádržné (pozastávka):

 - a) Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli až po protokolárním předání a převzetí díla
 - b) Pokud Objednatel převezme dílo s výhradami podle čl. XII odst. 3 této smlouvy, bude zádržné uhrazeno až po odstranění všech vad.
 - c) Zádržné bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o Konečnou fakturu.
6. Fakturované částky nebudou na daňových dokladech zaokrouhlovány a budou uváděny s přesností na haléře.
7. Po splnění díla (viz čl. VII odst. 4 této smlouvy) zhotovitel provede a objednateli předá závěrečné vyúčtování, které doloží rekapitulací vystavených faktur a rekapitulací veškerých provedených prací, jež bude vystavena v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem a v členění dle položek platné Rozpočtové skladby pro obce, města, dobrovolné svazky obcí a kraje a v souladu s pokynem Ministerstva financí č. D-22 k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
8. Doručení faktur se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
9. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

- a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena za část díla,
- b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným zástupcem objednatele,

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

- 10. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
- 11. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo pokyny objednatele.
- 12. Za nesprávně vystavené daňové doklady a tím i nutnost případného podání dodatečného přiznání a pozdní úhrady daně bude na zhotoviteli uplatněna sankce ve výši repo sazba + 15 % bodu za každý den prodlení s úhradou daně podle § 252 z.č. 280/2009 Sb. daňový řád.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran, splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

- 1. Při podpisu této smlouvy je objednatel povinen protokolárně předat zhotoviteli jedno vyhotovení projektové dokumentace dle čl. III odst. 1 smlouvy. Stavební povolení, popř. jiná rozhodnutí, opatření nebo vyjádření dotčených orgánů vztahující se ke stavbě podle této smlouvy, budou zhotoviteli předány nejpozději v den předání staveniště podle čl. IX této smlouvy.
- 2. Zhotovitel je povinen umožnit vstup na stavbu a staveniště osobě vykonávající technický dozor stavebníka, případně dalším pověřeným osobám.
- 3. Zhotovitel je povinen objednateli a osobě vykonávající technický dozor stavebníka písemně sdělit veškeré údaje, které jsou předmětem oznámení o zahájení prací minimálně v rozsahu „Přílohy č. 4 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích“, a to zejména odstavců č. 4, 5, 9, 10 a 11.

Současně je zhotovitel povinen ve stejném termínu osobě vykonávající technický dozor stavebníka písemně sdělit veškeré údaje, které jsou potřebné pro zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“). Zhotovitel je dále povinen předat před zahájením prací na staveništi písemně informaci o fyzických osobách, které se mohou zdržovat na staveništi, a to včetně zaměstnanců subdodavatelů zhotovitele.

Zhotovitel je povinen během realizace stavby bezodkladně nahlásit písemně změnu všech výše uvedených údajů osobě vykonávající technický dozor stavebníka pro provedení aktualizace plánu BOZP.

- 4. Dílo je provedeno, je-li ukončeno a protokolárně předáno. Objednatel převezme dílo bez výhrad, nebo s výhradami poté, co se s dílem řádně seznámil. Pokud je to k řádnému provedení díla třeba, je dílo dokončeno až úspěšným provedením dohodnutých zkoušek a předáním zápisu o jejich provedení.
- 5. Předání a převzetí díla bude provedeno v místě plnění dle čl. IV odst. 2, této smlouvy, a to způsobem uvedeným v čl. XII této smlouvy.
- 6. Vlastníkem díla (věcí, které jsou předmětem stavebních úprav i věcí v rámci díla nově zhotovených) je objednatel. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem podle odst. 4 tohoto článku smlouvy. Pokud bylo dílo objednatelem převzato s výhradami, přechází nebezpečí škody na díle až odstraněním poslední z takto vyhrazených vad.

VIII.

Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržitelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla.
3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

IX.

Staveniště

1. Staveniště ve stavu umožňujícím provádění díla bude předáno na základě písemné výzvy zaslané objednatelem, a to dle Přílohy č. 2 této smlouvy, tj. harmonogramu postupu stavebních prací. Za písemnou výzvu se považuje také výzva zasláná e-mailem na adresu; faxem na číslo, či datovou schránkou.
2. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště v termínu uvedeném ve výzvě s tím, že výzva musí být zhotoviteli doručena v přiměřené lhůtě před termínem předání staveniště. O předání a převzetí staveniště bude mezi objednatelem a zhotovitelem vždy sepsán zápis.
3. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.
4. Určení základních vytyčovacích prvků bude provedeno při předání staveniště objednatelem.
5. Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií. Odběrná místa budou po celou dobu výstavby přístupná objednateli a osobě vykonávající technický dozor stavebníka. Pokud bude zhotovitel odebírat výše uvedená média od objednatele, uzavře s ním písemnou dohodu o způsobu úhrady za jejich odběr.
6. Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty v ceně za dílo.
7. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 14 dnů od splnění díla (viz čl. VII odst. 4 této smlouvy). Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný přístup ke stávajícím objektům, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení stavenišť, a za bezpečnost provozu v prostoru stavenišť.
9. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.
10. Zhotovitel se zavazuje na své náklady řádně označit staveniště v souladu s právními předpisy.

X.

Provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli nápravu v přiměřené lhůtě. Pokud zhotovitel tento požadavek nesplní, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit podle čl. XVI odst. 2 písm. b) smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen:
 - a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR,
 - b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace,
 - c) provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí,
 - d) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla,
 - e) před zahájením díla zpracovat a objednateli předat aktualizovaný harmonogram výstavby. Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat a aktualizace neprodleně předkládat objednateli. Harmonogram a jeho případné aktualizace musí být vždy předem odsouhlaseny objednatelem.
3. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména:
 - a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen navrhnout objednateli další postup,
 - b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
 - c) zjistí-li v projektové dokumentaci stavby dle čl. III odst. 1 této smlouvy vady. Objednatel se na základě informace zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či na provedení díla dle vadné projektové dokumentace trvá. Pokud se objednatel rozhodne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se zhotovitel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.
4. Zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací, osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. dle projektové dokumentace včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu včetně předání správci.
5. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře omezí hluchost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch.
6. Zhotovitel oznámí 21 pracovních dní předem objednateli termín zvláštního užívání komunikací, bude-li toto potřebné a předá objednateli úplnou kopii předmětného souhlasu (rozhodnutí) dle čl. III odst. 2 této smlouvy, včetně případných příloh (podmínek).
7. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech dokladů potřebných k provádění stavby dle stavebního zákona. Projektová dokumentace a výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv v průběhu práce.
8. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a to na vlastní náklady.
9. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický postup, plán kontrolní a zkušební činnosti apod.).

10. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
11. Zhotovitel nejméně 15 pracovních dnů předem oznámí správcům sítí a osobě vykonávající technický dozor stavebníka práci v ochranném pásmu či křížení těchto sítí ke kontrole průběhu prací a převzetí před zpětným zásypem.
12. Zhotovitel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí ze zhotovitelem zaviněného poškození inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika a náhrady škod z toho plynoucí.
13. Zhotovitel vyzve osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty.
V případě, že se na tuto výzvu osoba vykonávající technický dozor stavebníka bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele a předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
Pokud zhotovitel osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou k převzetí prací před jejich zakrytím nevyzve, případně osoba vykonávající technický dozor stavebníka práce nepřevzme a nedá písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem do stavebního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele případně již zakryté práce odkryt. V tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
14. Zhotovitel písemně vyzve kromě osoby vykonávající technický dozor stavebníka i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí na své náklady geodetická zaměření, která nejpozději před dokončením díla nebo jeho části předá objednateli.
15. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s projektantem a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.
16. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to bezodkladně.
17. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.
18. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány pouze po předchozím oznámení objednateli.
19. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“), zejména povinnost dodržování plánu BOZP na staveništi.
20. Přehled částí veřejné zakázky, které zhotovitel hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů vč. jejich identifikačních údajů, případně prohlášení zhotovitele o tom, že k plnění veřejné zakázky poddodavatele využít nehodlá, tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
21. Pokud zhotovitel prokázal v zadávacím řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena, splnění části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, musí tato plnit část předmětu plnění v rozsahu, v jakém jiná osoba kvalifikaci za zhotovitele prokázala.

22. Zhotovitel je povinen předložit objednateli identifikační údaje poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, kteří nebyli identifikováni před podpisem smlouvy, a kteří se do plnění veřejné zakázky zapojí následně. Tito poddodavatelé musí být písemně identifikováni před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Jakákoli změna poddodavatele je možná pouze z vážných důvodů a po předchozím písemném schválení objednatelem. V případě, že dojde ke změně poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v zadávacím řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena, splnění části kvalifikace, musí písemná identifikace nového poddodavatele obsahovat doložení splnění příslušné části kvalifikace nového poddodavatele ve stejném či větším rozsahu, v jakém kvalifikaci prokazoval původní poddodavatel.

XI.

Stavební deník, deník víceprací a méněprací

STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.
2. Osoba vykonávající technický dozor stavebníka a objednatel jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající autorský dozor projektanta.
3. Zhotovitel umožní vyjmout osobě vykonávající technický dozor stavebníka prvý průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
4. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od osoby vykonávající technický dozor stavebníka je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

DENÍK VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

5. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník víceprací a méněprací. Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací a neprovedení méněprací v tomto deníku musí být potvrzeno zhotovitelem a objednatelem.
6. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.

XII.

Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele první pracovní den následující po dni ukončení realizace díla podle čl. IV odst. 1 této smlouvy k jeho převzetí v místě provádění díla.
2. Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě shodných prohlášení stran v protokolu o předání a převzetí díla, který bude obsahovat:
 - a) označení předmětu díla,
 - b) označení objednatele a zhotovitele díla,
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
 - d) termín vyklizení staveniště,
 - e) datum ukončení záruky na dílo,
 - f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
 - g) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - h) seznam převzaté dokumentace,
 - i) prohlášení objednatele, že dílo přejímá bez výhrad, nebo s výhradami zjevných vad,
 - j) datum a místo sepsání protokolu,

- k) seznam případných ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji,
 - l) lhůtu pro odstranění drobných vad podle písm. k) tohoto odstavce,
 - m) jména a podpisy zástupců objednatele, osoby vykonávající technický dozor stavebníka a zhotovitele.
3. Pokud objednatel dílo převezme s výhradou zjevných vad, je povinen tyto vady v předávacím protokolu specifikovat. Pro odstranění těchto vad platí ustanovení čl. XIII této smlouvy.
 4. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je nezbytné pro řádné provedení díla.
 5. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě a dokladů nutných k užívání díla zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevzme. Předáním díla objednateli není zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit.

XIII.

Záruční podmínky a vady díla

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
3. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku za jakost v délce **60 měsíců**.
4. Záruční doba běží ode dne předání díla podle čl. VII odst. 4 této smlouvy.
5. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení faxem nebo e-mailem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:
 - a) faxové číslo: nebo
 - b) e-mail:, neboadresu:

Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.
6. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do **7 dnů** ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy.

XIV.

Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem minimálně **20.000.000 Kč**. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel je povinen předat objednateli notářsky nebo úředně ověřené kopie pojistných smluv na požadovanou pojištění při podpisu této smlouvy.

XV.

Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **ve výši 0,2 %** z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla podle čl. IV odst. 1 této smlouvy.
2. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu **ve výši 0,05 %** z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
3. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **ve výši 3.000,- Kč** za každý prokazatelně zjištěný případ.
4. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady nebo termínu pro započetí prací s odstraněním vady podle čl. XIII odst. 6 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **ve výši 2.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
5. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník případně projektová dokumentace a doklady dle čl. X odst. 7 této smlouvy nejsou přístupné kdykoliv v průběhu práce na staveništi, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta **ve výši 3.000,- Kč** za každý zjištěný případ.
6. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. X odst. 10 této smlouvy, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta **ve výši 3.000,- Kč** za každý zjištěný případ.
7. V případě, že zhotovitel poruší povinnost uvedenou v čl. X odst. 20 této smlouvy a objednatel zjistí, že předmětnou část plnění provádí jiný poddodavatel, než kterým zhotovitel prokazoval splnění části kvalifikace, nebo ji zhotovitel provádí sám, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu **ve výši 50 000,- Kč** za každý zjištěný případ.
8. Při nesplnění povinnosti podle čl. X odst. 22 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu **ve výši 50 000,- Kč** za každý jednotlivě zjištěný případ.
9. V případě, že zhotovitel neodstraní drobné vady ve lhůtě uvedené v čl. XII odst. 2 písm. I) této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu **ve výši 0,05%** z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
10. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
11. Zánik závazku pozdním splněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
12. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů od jejího vyúčtování zhotoviteli. Pokud byl v této lhůtě podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamžikem účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení.

13. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.

XVI. Zánik smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy,
 - b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se provádění díla,
 - c) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
 - d) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy,
3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v ust. § 2002 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“.
4. V případě zániku závazku před řádným splněním díla z důvodu odstoupení jedné ze smluvních stran nebo na základě vzájemné dohody, jsou smluvní strany povinny vypořádat svá vzájemná práva a povinnosti takto:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla; tento soupis předloží objednateli k odsouhlasení;
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení všech provedených dodávek, služeb a stavebních prací, přičemž ocenění bude provedeno dle nabídkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, a předloží objednateli k odsouhlasení konečnou dílčí fakturu;
 - c) zhotovitel je povinen provést zabezpečení díla na dobu přerušení prací a předat ve stanovené lhůtě nedokončené dílo objednateli na základě oběma stranami odsouhlaseného předávacího protokolu.

XVII. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vztupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva o dílo a právní vztahy s ní související se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou smluvními stranami řešeny především smírně. Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, bude spor předložen k rozhodnutí místně a věcně příslušnému soudu České republiky.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
4. Přílohou č. 1 smlouvy jsou oceněné soupisy dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr
Přílohou č. 2 smlouvy je harmonogram postupu stavebních prací
Přílohou č. 3 smlouvy je poddodavatelské schéma
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou i údaje obsažené a touto smlouvou neupravené v:
 - zadávacích podkladech pro výběrové řízení ze 17. 1. 2018

- nabídce zhotovitele z 11. 5. 2018
- schválené projektové dokumentaci, ve které jsou uvedena příslušná parcelní čísla a vytyčovací body stavby
- zápisu o předání a převzetí staveniště

jimiž jsou smluvní strany této smlouvy povinny se řídit, a kterými jsou zejména při plnění této smlouvy vázány.

6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
7. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších podkladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od ukončení financování projektu. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
8. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
9. Pověřil-li zhotovitel provedením části díla jinou osobu (pododavatele), má zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel je povinen v poddodavatelské smlouvě zajistit, aby byl poddodavatel jako osoba povinná spolupůsobit při výkonu finanční kontroly zavázán k povinnosti podle odstavce 7 a 8 tohoto článku smlouvy.
10. Příprava, realizace a financování akce se bude provádět podle vyhlášky č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku ve znění vyhlášky č. 11/2010 Sb.
11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění této smlouvy na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
12. Zhotovitel bere na vědomí, že úhrada sjednané ceny díla bude objednatelem zaplacená prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny.
13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
14. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Přerova na její 92. schůzi konané dne 17. 5. 2018, usnesením č. 3837/92/2018 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově

V dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Petr Měřinský, náměstek primátora

.....
Michal Peterka, MBA - jednatel

**Čestné prohlášení příjemce (objednatel)
k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví
- § 92e zákona o DPH**

Identifikační údaje příjemce (objednatel):

Název (jméno): **Statutární město Přerov**
Adresa/ sídlo: Bratrská 34, 750 11 Přerov
IČ: 00301825

Oprávněná osoba: Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora

Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):

Název (jméno) žadatele: **PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.**
Adresa/sídlo žadatele: Podvalí 629, Kojetín I – Město, PSČ 752 01
IČ: 25896873
DIČ: CZ 25896873

V Přerově

Datum

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. smluvní plnění od poskytovatele (zhotovitele) dle smlouvy o dílo č. SML/0822/2018 souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH).

Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e z. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

.....
Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 2018-01-29		Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27	
Zadavatel	Statutární město Přerov Bratrská 709/34 75002 Přerov-Přerov I-Město	IČO: 00301825 DIČ: CZ00301825	
Zhotovitel:	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Podvalí 629 752 01 Kojetín I - Město	IČO: 25896873 DIČ: CZ25896873	
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 2 189 347,59
PSV			12 929 180,52
MON			0,00
Vedlejší náklady			55 000,00
Ostatní náklady			25 000,00
Celkem			15 198 528,11
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		15 198 528,11 CZK
Základní DPH	21 %		3 191 691,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,11 CZK
Cena celkem s DPH		18 390 219,00 CZK	
v _____ dne 29.05.2018			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vedlejší rozpočtové náklady	0	80 000	16 800	96 800	1
2018-01-25	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění	0	80 000	16 800	96 800	1
1	Budova A, B, C a D - stavební práce	0	15 118 528	3 174 891	18 293 419	99
2018-01-25	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce p	0	15 118 528	3 174 891	18 293 419	99
Celkem za stavbu		0	15 198 528	3 191 691	18 390 219	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			172 542,17	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			150 400,73	1
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			92 176,75	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			48 410,80	0
5	Komunikace	HSV			28 618,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			153 958,96	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			343 156,42	2
64	Výplně otvorů	HSV			14 800,00	0
8	Trubní vedení	HSV			12 450,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			17 250,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			406 053,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			696 530,61	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			53 000,15	0
711	Izolace proti vodě	PSV			220 015,66	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			891 694,83	6
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 407 348,37	9
725	Zařizovací předměty	PSV			1 950 544,47	13
726	Předstěnové instalace	PSV			158 772,08	1
730	Ústřední vytápění	PSV			5 363 932,00	35
766	Konstrukce truhlářské	PSV			556 867,22	4

767	Konstrukce zámečnické	PSV			17 507,69	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			825 650,89	5
772	Kamenné dlažby	PSV			11 640,85	0
776	Podlahy povlakové	PSV			146 947,48	1
781	Obklady keramické	PSV			1 075 409,74	7
783	Nátěry	PSV			25 811,38	0
784	Malby	PSV			276 745,36	2
787	Zasklívání	PSV			292,50	0
VN	Vedlejší náklady	VN			55 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			25 000,00	0
Cena celkem					15 198 528,11	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	01	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27 - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				55 000,00			
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Včetně provozu zařízení staveniště. Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby. Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště. Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy) Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.							
2	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování. Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Odvoz dočasného oplocení staveniště. Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje. Zrušení přípojky elektrické energie a vody.							
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.							
Díl: ON		Ostatní náklady				25 000,00			
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Topná a tlaková zkouška ÚT							

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	01	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27 - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem							80 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	172 542,17						
1	113231315R00	Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení C250, šířka žlabu 150 mm včetně betonového lože Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -01 : chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,0	m	3,00000	95,00	285,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.2.-07 : kanalizační větev B1 - chodník : 3,2*1,0*1,95 ((3,2*0,5*1,95)/2)*2 kanalizační větev B2 : 3,2*1,0*1,95 ((3,2*0,5*1,95)/2)*2 Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -01 : chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,0*1,0*2,5 ((3,0*0,8*2,5)/2)*2 Budova C - 1 NP : výkr. č. D.1.2. - 13 : m.č. 08 : 3,5*1,0*1,5 ((3,5*0,5*1,5)/2)*2 kanalizační větev C1 - severní pohled : 4,2*1,0*2,2 ((4,2*0,8*2,2)/2)*2	m3	56,72700	950,00	53 890,65	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4	m3	27,96225	1 500,00	41 943,38	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s naložením výkopku na dopravní prostředek							
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		m.č. 01 : 1,0*3,35*0,55				1,8425			
		1,0*0,15*0,55				0,0825			
		0,6*1,85*0,55				0,6105			
		1,0*3,65*0,55				2,0075			
		0,6*1,3*0,55				0,429			
		m.č. 07 : 0,6*5,1*0,45				1,377			
		0,6*0,875*0,35				0,18375			
		m.č. 13 : 1,0*1,4*1,35				1,89			
		1,0*5,2*0,65				3,38			
		0,6*5,95*0,35				1,2495			
		0,8*2,55*0,35				0,714			
		m.č. 20 : 0,6*0,98*0,25				0,147			
		m.č. 16 : 1,0*1,4*1,35				1,89			
		1,0*6,7*0,65				4,355			
		0,6*4,05*0,35				0,8505			
		0,6*0,5*0,35				0,105			
		0,6*4,15*0,35				0,8715			
		0,6*0,5*0,35				0,105			
		výkr. č. D.1.2.-04 :							
		Budsova A - 1 NP :							
		m.č.05 : 0,4*0,6*0,55				0,132			
		Budova C - 1 NP část 1 a 2 :							
		výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 :							
		m.č. 17 : 1,0*4,3*1,05				4,515			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,5*0,44*1,05		0,231					
		0,5*0,36*1,05		0,189					
		m.č. 18 : 0,5*0,5*1,05		0,2625					
		m.č. 01 : 0,5*1,5*0,35		0,2625					
		m.č. 12 : 0,4*0,6*0,35		0,084					
		0,4*1,0*0,35		0,14					
		0,4*0,4*0,35		0,056					
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	28,76000	185,00	5 320,60	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Vytlačená zemina venku podsypem a obsypem potrubí : 6,84+2,56		9,4					
		vytlačená zemina v budově podsypem a obsypem potrubí : 13,18+4,58		17,76					
		vytlačená zemina potrubím : 1,6		1,6					
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	28,76000	195,00	5 608,20	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,							
		Vytlačená zemina venku podsypem a obsypem potrubí : 6,84+2,56		9,4					
		vytlačená zemina v budově podsypem a obsypem potrubí : 13,18+4,58		17,76					
		vytlačená zemina potrubím : 1,6		1,6					
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	28,76000	175,00	5 033,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,							
		Vytlačená zemina venku podsypem a obsypem potrubí : 6,84+2,56		9,4					
		vytlačená zemina v budově podsypem a obsypem potrubí : 13,18+4,58		17,76					
		vytlačená zemina potrubím : 1,6		1,6					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	28,76000	210,00	6 039,60	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Vytlačená zemina venku podsypem a obsypem potrubí : 6,84+2,56			9,4				
		vytlačená zemina v budově podsypem a obsypem potrubí : 13,18+4,58			17,76				
		vytlačená zemina potrubím : 1,6			1,6				
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	57,53000	405,00	23 299,65	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,							
		Položka obsahuje přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 15 m od hrany zasypávaného prostoru - bez použití strojů.							
		Položka je určena pro sypané konstrukce vyplňující prostor pod úrovní terénu v prostorách vně objektu, kde není možné použít těžkou mechanizaci.							
		Dusání - hutnění vibračním pěchem							
		Zásyp zemionou u venkovních výkopu : 56,73-(6,84+2,56)			47,33				
		zásyp uvnitř budovy : 27,96-(13,18+4,58)			10,2				
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	28,76000	280,00	8 052,80	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Vytlačená zemina venku podsypem a obsypem potrubí : 6,84+2,56			9,4				
		vytlačená zemina v budově podsypem a obsypem potrubí : 13,18+4,58			17,76				
		vytlačená zemina potrubím : 1,6			1,6				
10	175101101T02	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním písku frakce 0 - 4 mm	m3	20,06025	1 150,00	23 069,29		Vlastní	Indiv
		v ceně je zahrnuto: nákup písku,naložení a složení, doprava písku do 10 km, vnitrostavěništní doprava písku kolečky do objektu							
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		m.č. 01 : 1,0*3,35*0,3			1,005				
		1,0*0,15*0,3			0,045				
		0,6*1,85*0,3			0,333				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,0*3,65*0,3			1,095				
		0,6*1,3*0,3			0,234				
		m.č. 07 : 0,6*5,1*0,3			0,918				
		0,6*0,875*0,25			0,13125				
		m.č. 13 : 1,0*1,4*0,3			0,42				
		1,0*5,2*0,3			1,56				
		0,6*5,95*0,25			0,8925				
		0,8*2,55*0,25			0,51				
		m.č. 20 : 0,6*0,98*0,25			0,147				
		m.č. 16 : 1,0*1,4*0,3			0,42				
		1,0*6,7*0,3			2,01				
		0,6*4,05*0,25			0,6075				
		0,6*0,5*0,25			0,075				
		0,6*4,15*0,25			0,6225				
		0,6*0,5*0,25			0,075				
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		kanalizační větev B1 - chodník : 3,2*1,0*0,4			1,28				
		kanalizační větev B2 : 3,2*1,0*0,4			1,28				
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -01 :							
		chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,0*1,0*0,4			1,2				
		výkr. č. D.1.2-04 :							
		Budsova A - 1 NP :							
		m.č.05 : 0,4*0,6*0,3			0,072				
		Budova C - 1 NP část 1 a 2 :							
		výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 17 : 1,0*4,3*0,3			1,29				
		0,5*0,44*0,3			0,066				
		0,5*0,36*1,05			0,189				
		m.č. 18 : 0,5*0,5*0,3			0,075				
		m.č. 01 : 0,5*1,5*0,25			0,1875				
		m.č. 12 : 0,4*0,6*0,25			0,06				
		0,4*1,0*0,25			0,1				
		0,4*0,4*0,25			0,04				
		Budova C - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 13 :							
		m.č. 08 : 3,5*1,0*0,4			1,4				
		kanalizační větev C1 - severní pohled : 4,2*1,0*0,4			1,68				
		Výkr. č. D.1.2. -24 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 04 : 0,5*0,4*0,1*2			0,04				

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					150 400,73		
11	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	5,00000	450,00	2 250,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

výkr. č. D.1.2.-10 :
Budova B - 1 NP :
m.č. 03 : 2
m.č. 04/05 : 1
výkr. č. D.1.2.-11 :
budova B - 2 NP :
m.č. 03 : 2

2
1
2

12	340271407R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 75 mm	kus	4,00000	205,00	820,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně pomocného pracovního lešení výkr. č. D.1.2.-10 : budova A - 1 NP : m.č. 10 : 1 m.č. 13 : 1 m.č. 16 : 2							
13	340271507R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 75 mm	m3	0,46500	4 900,00	2 278,50	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného pracovního lešení výkr. č. D.1.2. - 04 : budova A - 1 NP : m.č. 03 : 0,7*0,5*0,075 výkr. č. D.1.2.-05 : budova A - 2 NP : m.č. 02 : 0,3*3,25*0,075 m.č. 07 : 0,3*3,25*0,075*2 výkr. č. D.1.2. - 18 : budova C - 1 NP : m.č. 12 : 0,3*3,25*0,075*2 m.č. 10 : 0,3*3,25*0,075							
14	340271510R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,94250	4 900,00	4 618,25	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného pracovního lešení výkr. č. D.1.2.- 10 : budova B - 1 NP : m.č. 02 : 0,3*3,25*0,1							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : 0,3*3,25*0,1			0,0975				
		výkr. č. D.1.2. - 17 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m. č. 02 : 0,25*3,25*0,1			0,08125				
		m.č. 03 : 0,25*3,25*0,1			0,08125				
		0,3*3,25*0,1			0,0975				
		m.č. 14 : 0,3*3,25*0,1			0,0975				
		výkr. č. D.1.2. - 20 :							
		budova C - 2NP :							
		m.č. 02 : 0,3*3,25*0,1			0,0975				
		m.č. 01 : 0,3*3,25*0,1			0,0975				
		výkr. č.D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : 0,3*3,25*0,1			0,0975				
		m.č. 02 : 0,3*3,25*0,1			0,0975				
15	340271607R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 75 mm	m3	4,76438	4 900,00	23 345,46	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I

včetně pomocného pracovního lešení

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

zazdívka montážních otvorů

výkr. č. D.1.2.-10 :

budova B - 1 NP :

m.č. 01 : 0,5*3,25*0,075

0,12188

m.č. 07 : 0,6*2,0*0,075

0,09

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 09 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 10 : 0,5*3,25*0,075*2			0,24375				
		m.č. 13 : 0,5*3,2*0,075*2			0,24				
		m.č. 14 : 0,5*3,2*0,075			0,12				
		m.č. 16 : 0,5*3,25*0,075*4			0,4875				
		výkr. č. D.1.2. - 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,5*3,25*0,75			1,21875				
		m.č. 09 : 0,5*3,25*0,075*2			0,24375				
		m.č. 10 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 11 : 0,5*3,25*0,075*2			0,24375				
		m.č. 12 : 0,5*3,25*0,075*2			0,24375				
		výkr. č. D.1.2. -12 :							
		budova B - 3 NP :							
		m.č. 01 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 13 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 14 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 15 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 16 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		výkr. č. D.1.2.-05 :							
		budova A - 2 NP :							
		m.č. 04 : 0,4*3,25*0,075			0,0975				
		m.č. 07 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		Výkr. č. D.1.2.- 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 05 : 0,4*3,25*0,075*2			0,195				
		Výkr. č. D.1.2.-26 a 25 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 17 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 18 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
16	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	1,81400	4 900,00	8 888,60	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného pracovního lešení							
		výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č. 02 : 0,5*3,25*0,1			0,1625				
		výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : 0,5*3,25*0,1			0,1625				
		m.č.01 : 0,5*3,25*0,1*2			0,325				
		výkr. č. D.1.2. - 17 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m. č. 19 : 0,5*3,25*0,1			0,1625				
		m.č. 02 : 0,5*3,25*0,1			0,1625				
		m.č. 04 : 0,9*2,1*0,1			0,189				
		výkr. č. D.1.2. - 19 :							
		budova C - 2NP :							
		m.č. 04 : 0,5*3,25*0,1*2			0,325				
		m.č. 01 : 0,5*3,25*0,1			0,1625				
		výkr. č.D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 03 : 0,5*3,25*0,1			0,1625				
17	342255022R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	57,60625	480,00	27 651,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně pomocného lešení							
		Výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č. 09 : (5,9+0,45)*3,25		20,6375					
		Výkr. č. D.1.2.-11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 04 : (5,5+0,5)*3,25		19,5					
		výkr. č. D.1.2.- 12 :							
		budova B -3 NP :							
		m.č. 10 : 2,55*3,25		8,2875					
		výkr. č. D.1.2. - 18 :							
		Budova C - 1 NP část.2 :							
		m.č. 09 : (0,3+0,225)*3,25		1,70625					
		m.č. 10 : 0,3*3,25		0,975					
		m.č. 12 : 0,3*3,25*2		1,95					
		výkr. č. D.1.2. - 19 :							
		budova C - 2NP :							
		m.č. 10 : 1,4*3,25		4,55					
18	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	26,30950	550,00	14 470,23	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného lešení							
		výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 03 : (2,0+1,25+1,25)*2,2		9,9					
		-0,7*1,97*2		-2,758					
		m.č. 04/05 : 1,1*3,25		3,575					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,7*1,97		-1,379					
		výkr. č. D.1.2.-11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 03 : (2,0+1,25+1,25)*2,25		10,125					
		-0,9*1,97*2		-3,546					
		výkr. č. D.1.2 - 17 :							
		budova C - 1NP :							
		m.č. 01 : (0,45+0,2)*3,25		2,1125					
		Výkr. č. D.1.2.- 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 04 : 0,9*2,3*4		8,28					
19	346244312T00	Obezdivky kanalizačních stoupaček z desek Ytong tl. 75 mm	m2	51,54500	550,00	28 349,75		Vlastní	Indiv
		Výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		budova B - 1 NP :							
		obezdivka stupaček :							
		m.č. 01 : (0,3+0,25+0,3)*3,25*4		11,05					
		výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		budova A - 1 NP :							
		m.č.18 : (0,3+0,325)*3,25		2,03125					
		m.č. 03 : (0,385+0,225)*3,25		1,9825					
		(0,5+0,175)*3,25		2,19375					
		(0,3+0,175)*3,25		1,54375					
		výkr. č. D.1.2 - 05 :							
		budova A - 2 NP :							
		m.č. 03 : (0,3+0,175)*3,25		1,54375					
		m.č. 01 : (0,3+0,225)*3,25		1,70625					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 04 : (0,3+0,225)*3,25		1,70625					
		výkr. č. D.1.2 - 18 :							
		budova - C 1 NP :							
		m.č. 09 : (0,3+0,225)*3,25		1,70625					
		Výkr. č. D.1.2.- 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : (0,35+0,175)*3,25		1,70625					
		m.č. 04 : (0,3+0,225)*3,25		1,70625					
		(0,35+0,225)*3,25		1,86875					
		Výkr. č. D.1.2. -25 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 02 : (0,175+0,3+0,175)*3,25		2,1125					
		(0,175+3,0+0,175)*3,25		10,8875					
		m.č. 03 : (0,175+0,3+0,175)*3,25		2,1125					
		(0,175+0,35+0,175)*3,25		2,275					
		m.č. 06 : (0,175+0,35)*3,25		1,70625					
		m.č. 08 : (0,225+0,3)*3,25		1,70625					
20	347091081R00	Příplatky k sádkartonové předstěně, do plochy 2 m2	m2	38,54250	115,00	4 432,39	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		B-1NP 03 : 0,9*1,35*2		2,43					
		B-1NP-05 : 1,1*1,35*1		1,485					
		B-1NP-07 a 08 : 7,15*1,35*1		9,6525					
		B-2NP-03 : 0,9*1,35*2		2,43					
		B-3NP-08 a 09 : 3,25*1,35*1		4,3875					
		B-3NP-03 : 0,85*1,35*1		1,1475					
		C-1NP-12 : 1,5*1,35*1		2,025					
		C-1NP-15 : 1,4*1,35*1		1,89					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D-1NP-02 : (1,3*1,35)+(0,8*1,35*3)		4,995					
		D-2NP-09 : 1,3*1,35*1		1,755					
		D-2NP-12 a 15 : 4,7*1,35*1		6,345					
21	346244313T00	Obezdvíky kanalizačních stoupaček z desek porobetonových tl. 100 mm	m2	12,67500	620,00	7 858,50		Vlastní	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 07 : (0,25+0,25+0,2)*3,25		2,275					
		výkr. č. D.1.2. - 12 :							
		budova B - 3 NP :							
		m.č. 01 : (0,3+0,2+0,3)*3,25		2,6					
		m.č. 11 : (0,45+0,25)*3,25		2,275					
		výkr. č. D.1.2. - 17 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m. č. 19 : (0,3+0,2+0,3)*3,25		2,6					
		výkr. č. D.1.2. -19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č. 03 : (0,35+0,2+0,35)*3,25		2,925					
22	347015133T00	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,	m2	38,54250	660,00	25 438,05		Vlastní	RTS 18/ I
		Předsazené stěny ze sádkokart. desel, volně stojící, systém OK11 odpovídá W625, samostatná ocelová konstrukce z profilů CW 100 a UW 100, 1x opláštěná, tl. 115 mm, desky impregnované RBI (H2) tl. 12,5 mm.							
		Včetně uzavření z vrchní strany							
		B-1NP 03 : 0,9*1,35*2		2,43					
		B-1NP-05 : 1,1*1,35*1		1,485					
		B-1NP-07 a 08 : 7,15*1,35*1		9,6525					
		B-2NP-03 : 0,9*1,35*2		2,43					
		B-3NP-08 a 09 : 3,25*1,35*1		4,3875					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B-3NP-03 : 0,85*1,35*1		1,1475					
		C-1NP-12 : 1,5*1,35*1		2,025					
		C-1NP-15 : 1,4*1,35*1		1,89					
		D-1NP-02 : (1,3*1,35)+(0,8*1,35*3)		4,995					
		D-2NP-09 : 1,3*1,35*1		1,755					
		D-2NP-12 a 15 : 4,7*1,35*1		6,345					

Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce					92 176,75			
23	954312103R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné do 200x200 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm	m	52,73000	330,00	17 400,90	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Opláštění vodorovných konstrukcí sádrokartonovými deskami Rigips dvoustranné do 200x200mm, 1x opláštění, desky impregnované proti vlhkosti RBI (H2) tl. 12,5mm.

výkr. č. D.1.2.-12 :

budova B - 3 NP :

m.č. 09 stoupačka : 3,25

3,25

m.č. 06 stoupačka : 3,25

3,25

výkr. č. D.1.2.-04 :

budova A - 1NP :

m.č.18 průvlak : 1,43

1,43

výkr. č. D.1.2.- 24 :

budova D - 1 NP :

m.č.01 : 1,65

1,65

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 05 : 2,5+2,4		4,9					
		m.č. 06 : 1,7		1,7					
		m.č. 05 obložení stoupačky vody : 3,25		3,25					
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :							
		bnudova D 2 NP :							
		m.č. 01 : 14,15		14,15					
		m.č. 19 : 8,0+0,85+0,45+4,4		13,7					
		m.č. 11 : 1,6		1,6					
		m.č. 08 : 1,2		1,2					
		m.č. 09 : 1,3		1,3					
		m.č. 05 : 1,35		1,35					
24	954312203R00	Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm	m	46,12500	700,00	32 287,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 09 - falešný průvlak : 0,3		0,3					
		m.č. 18 : 1,525+0,5+2,0		4,025					
		m.č. 11 : 4,0+2,95		6,95					
		m.č. 16 : 4,4+4,4		8,8					
		m.č. 13 : 4,4		4,4					
		m.č. 03 a 05 : 2,0+1,1		3,1					
		výkr. č. D.1.2.-12 :							
		budova B - 3 NP :							
		m.č. 03 - stoupačka : 3,25		3,25					
		pruvlak m.č. 06 : 0,9		0,9					
		m.č. 07 : 1,9		1,9					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkr. č. D.1.2. - 18 : budova C - 1NP : m.č. 09 : 6,0 m .č. 20 : 6,1 výkr. č. D.1.2.- 24 : budova D - 1 NP : m.č.06 : 0,4			6 6,1 0,4				
25	954313103R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné do 200x200 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu, - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. Opláštění vodorovných konstrukcí sádrokartonovými deskami Rigips třístranné do 200x200mm, 1x opláštění, desky impregnované proti vlhkosti RBI (H2) tl. 12,5mm. výkr. č. D.1.2.-10 : Budova B - 1 NP : m.č. 1 - falešný průvlak : 3,1+2,8+2,8 m.č. 06 : 1,9 výkr. č. D.1.2.-11 : budova B - 2 NP : m.č.03 : 3,25*2 výkr. č. D.1.2.-12 : budova B - 3 NP : m.č. 08 : 3,25 m.č. 09 : 3,25	m	30,65000	455,00	13 945,75	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 : budova D 2 NP : m.č. 01 : 1,9 m.č. 19 : 1,9 m.č. 13 - opláštění kanalizace stoupačka : 3,25			1,9 1,9 3,25				
26	954313203R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm	m	28,26000	1 010,00	28 542,60	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

Opláštění vodorovných konstrukcí sádrokartonovými deskami Rigips třístranné od 200x200 mm do 500x500mm, 1x opláštění, desky impregnované proti vlhkosti RBI (H2) tl. 12,5mm.

výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 2 - falešný průvlak : 2,5

obložení stoupačky : 3,25

výkr. č. D.1.2. -11 :

budova B - 2 NP :

m.č. 02 - obklad stoupačky : 3,25

m.č. 02 - falešný průvlak : 2,5

výkr. č. D.1.21. - 04 :

budova A - 1 NP :

m.č. 03 : 7,2

3,6

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

výkr. č. D.1.2. - 18 :

budova C - 1NP :

m.č. 10 : 3,21+1,05+1,7

5,96

Díl: 4		Vodorovné konstrukce					48 410,80		
27	411121221R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm	kus	157,00000	85,00	13 345,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I

výkr. č. D.1.2.-04 :

budova A - 1 NP :

m.č. 01 : 9

9

m.č. 03 : 17

17

výkr. č. D.1.2. - 10 :

budova B 1NP :

m.č. 01 : 28

28

11

11

Výkr. č. D.1.2. - 17 a 18 :

Budova C - 1 NP :

m.č.9 : 4

4

m.č. 21, 11, 12 : 15+4+5

24

m.č. 03 : 21

21

m. č. 19 : 11

11

m.č. 12 : 4

4

m.č. 01 : 28

28

28	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	44,00000	105,00	4 620,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	-----------	-----------

výkr. č. D.1.2. - 10 :

budova B 1NP :

m.č. 03 : 9

9

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 08 : 8		8					
		m.č. 01 : 6		6					
		výkr. č. D.1.2. - 10 :							
		budova B 1NP :							
		m.č. 01 : 7		7					
		7		7					
		7		7					
29	451572111RK7	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	7,18330	1 150,00	8 260,80	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		v otevřeném výkopu,							
		v ceně je zahrnuto: nákup písku,naložení a složení, doprava písku do 10 km, vnitrostavěništní doprava písku kolečky do objektu							
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		m.č. 01 : 1,0*3,35*0,1		0,335					
		1,0*0,15*0,1		0,015					
		0,6*1,85*0,1		0,111					
		1,0*3,65*0,1		0,365					
		0,6*1,3*0,1		0,078					
		m.č. 07 : 0,6*5,1*0,1		0,306					
		0,6*0,875*0,1		0,0525					
		m.č. 13 : 1,0*1,4*0,1		0,14					
		1,0*5,2*0,1		0,52					
		0,6*5,95*0,1		0,357					
		0,8*2,55*0,1		0,204					
		m.č. 20 : 0,6*0,98*0,1		0,0588					
		m.č. 16 : 1,0*1,4*0,1		0,14					
		1,0*6,7*0,1		0,67					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,6*4,05*0,1			0,243				
		0,6*0,5*0,1			0,03				
		0,6*4,15*0,1			0,249				
		0,6*0,5*0,1			0,03				
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		kanalizační větev B1 - chodník : 3,2*1,0*0,15			0,48				
		kanalizační větev B2 : 3,2*1,0*0,15			0,48				
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -01 :							
		chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,0*1,0*0,15			0,45				
		výkr. č. D.1.2-04 :							
		Budsova A - 1 NP :							
		m.č.05 : 0,4*0,6*0,1			0,024				
		Budova C - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 13 :							
		m.č. 08 : 3,5*1,0*0,15			0,525				
		kanalizační větev C1 - severní pohled : 4,2*1,0*0,15			0,63				
		Budova C - 1 NP část 1 a 2 :							
		výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 :							
		m.č. 17 : 1,0*4,3*0,1			0,43				
		0,5*0,44*0,1			0,022				
		0,5*0,36*0,1			0,018				
		m.č.18 : 0,5*0,5*0,1			0,025				
		m.č. 01 : 0,5*1,5*0,1			0,075				
		m.č. 12 : 0,4*0,6*0,1			0,024				
		0,4*1,0*0,1			0,04				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,4*0,4*0,1 Výkr. č. D.1.2. -24 : budova D - 1 NP : m.č. 04 : 0,5*0,4*0,1*2		0,016 0,04					
30	59341224R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 119,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; q dov 3,09 kN/m	kus	23,00000	130,00	2 990,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2. - 10 : budova B 1NP : m.č. 03 : 9 m.č. 08 : 8 m.č. 01 : 6		 9 8 6					
31	59341225R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 149,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; q dov 2,61 kN/m	kus	21,00000	160,00	3 360,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2. - 10 : budova B 1NP : m.č. 01 : 7 7 7		 7 7 7					
32	59341744R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 59,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné zatížení 5,00 kN/m2	kus	41,00000	75,00	3 075,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2.-04 : budova A - 1 NP : m.č. 01 : 9 Výkr. č. D.1.2. - 17 a 18 : Budova C - 1 NP :		 9					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

m.č. 12 : 4

4

m.č. 01 : 28

28

33	59341746R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 89,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné zatížení 5,00 kN/m2	kus	116,00000	110,00	12 760,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-----------	--	-----	-----------	--------	-----------	------	-----------	-----------

výkr. č. D.1.2. - 10 :

budova B 1NP :

m.č. 01 : 28

28

11

11

výkr. č. D.1.2.- 04 :

budova A 1 NP :

m.č. 03 : 17

17

Výkr. č. D.1.2. - 17 a 18 :

Budova C - 1 NP :

m.č.9 : 4

4

m.č. 21, 11, 12 : 15+4+5

24

m.č. 03 : 21

21

m. č. 19 : 11

11

Díl: 5	Komunikace	28 618,00
---------------	-------------------	------------------

34	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	37,99200	165,00	6 268,68	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Budova B - 1 NP :

výkr. č. D.1.2.-07 :

kanalizační větev B1 - chodník : 3,0*3,2

9,6

kanalizační větev B2 - chodník : 3,0*3,2

9,6

Budova A - 1 NP :

výkr. č. D.1.2. -01 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,9*3,0 -0,32*0,4 -1,2*1,9 výkr. č. D.1.2. -17 : budova C - 1NP : okapový chodník severní strana : 5,0*0,5 m.č. 08 atrium : 2,0*3,5		11,7 -0,128 -2,28					
35	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%. Bude použita stávající zámková dlažba Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -01 : chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,92*3,0 -0,32*0,4 -1,2*1,9	m2	9,35200	235,00	2 197,72	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
36	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu pro výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%. Část lože přesahující tloušťku 3 cm se oceňuje položkami souboru 451 ...- 9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.	m2	28,70000	168,00	4 821,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Bude použita stávající betonová dlažba							
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		kanalizační větev B1 - chodník : 3,0*3,2			9,6				
		kanalizační větev B2 - chodník : 3,0*3,2			9,6				
		výkr. č. D.1.2. -17 :							
		budova C - 1NP :							
		okapový chodník severní strana : 5,0*0,5			2,5				
		m.č. 08 atrium : 2,0*3,5			7				
37	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	6,00000	205,00	1 230,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		kanalizační větev B1 - chodník : 3,0			3				
		kanalizační větev B2 - chodník : 3,0			3				
38	597101030T00	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN, vč. obetonování, včetně dodávky roštu a žlabu š. 150 mm	m	3,00000	3 500,00	10 500,00		Vlastní	Součtová
39	720721721T00	Dod.+ mont. Dvorné vpust DN 100, mrazuvzdorná, vybavená lapačem nečistot(košem) a zpětnou klapkou, jako zápach.uzávěr se spd.vývod.na potrubí DN 100,litín.rošt	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní	Kalkul
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				153 958,96			
40	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky	m2	47,85000	275,00	13 158,75	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		jakékoliv šířky rýhy,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Zapravení drážek po provedení rozvodů vody a kanalizace : 283,5*0,1	28,35
zapravení po provedení rozvodu vody : 80,0*0,15	12
zapravení porozvodu kanalizace : 50*0,15	7,5

41	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	394,85500	145,00	57 253,98	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Výkr. č. D.1.2.- 10 :

budova B - 1 NP :

m.č. 01 : 0,8*2,1	1,68
0,7*2,35	1,645
(0,4+0,4+0,4)*3,25*4	15,6
m.č. 02 : 0,5*3,25	1,625
0,7*3,25	2,275
m.č. 03 : (2,1+1,45+1,25+1,25+1,25+0,9+0,9)*2,25	20,475
-0,7*2,0*4	-5,6
m.č. 04/05 : (0,9+0,9)*3,25	5,85
-0,7*2,0*2	-2,8
m.č. 07 : 0,8*2,1	1,68
m.č. 09 : 7,15*3,25	23,2375
0,7*3,25	2,275
m.č. 10 : 0,7*0,7	0,49
0,7*3,25*2	4,55
m.č. 13 : 1,6*3,25	5,2
0,7*3,25	2,275
m.č. 14 : 0,7*3,25	2,275
m.č. 16 : 1,6*3,25*2	10,4
0,7*0,7*2	0,98

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkr. č. D.1.2. - 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,7*3,25*2			4,55				
		0,7*3,25			2,275				
		m.č. 02 : 0,5*3,25			1,625				
		0,7*3,25			2,275				
		m.č. 03 : (2,1+1,45+1,25+1,25+1,25+0,9+0,9)*2,25			20,475				
		-0,7*2,0*4			-5,6				
		m.č. 04 : 7,1*3,25			23,075				
		1,0*3,25			3,25				
		m.č. 07 : (0,35+0,4+0,35)*3,25			3,575				
		m.č. 09 : 0,9*3,25			2,925				
		0,7*3,25			2,275				
		m.č. 10 : 0,9*3,25			2,925				
		m.č. 11 : 0,9*3,25			2,925				
		0,7*3,25			2,275				
		m.č. 12 : 0,9*3,25			2,925				
		0,7*3,25			2,275				
		Výkr. č. D.1.2. - 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 01 : 0,7*3,25			2,275				
		(0,4+0,4+0,4)*3,25			3,9				
		m.č. 10 : 3,25*3,25			10,5625				
		m.č. 11 : (0,55+0,45)*3,25			3,25				
		m.č. 13 : 0,9*3,25			2,925				
		m.č. 14 : 0,9*3,25			2,925				
		m.č. 15 : 0,9*3,25			2,925				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 16 : 0,9*3,25			2,925				
		Výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		budova A - 1 NP :							
		m.č. 03 : 0,9*0,7			0,63				
		(0,35+0,4)*3,25			2,4375				
		(0,35+0,6)*3,25			3,0875				
		(0,4+0,71)*3,25			3,6075				
		m.č. 18 : (0,4+0,8)*3,25			3,9				
		výkr. č. D.1.2. - 05 :							
		budova A 2 NP :							
		m.č. 01 : (0,4+0,4)*3,25			2,6				
		m. č. 02 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 03 : (0,35+0,4)*3,25			2,4375				
		m.č. 04 : 0,7*3,25			2,275				
		(0,5+0,4)*3,25			2,925				
		m.č. 07 : 0,72*3,25			2,34				
		0,5*3,25			1,625				
		0,7*3,25			2,275				
		výkr. č. D.1.2. - 06 budova A 3 NP :							
		m.č. 02 zapravení po odstranění obkladu : (0,6+1,2)*1,5			2,7				
		výkr. č. D.1.2.- 05 budova A 2 NP :							
		m.č. 03 zapravení po odstranění obkladu : (1,8+0,4)*1,5			3,3				
		výkr. č. D.1.2. - 17 a 18 :							
		budova C 1,NP :							
		m.č. 12 : 0,4*3,25*2			2,6				
		m.č. 10 : 0,4*3,25			1,3				
		m.č. 09 : (0,4+0,4)*3,25			2,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 04 : 1,1*2,1			2,31				
		m.č.05 : 1,1*2,1			2,31				
		(0,4+0,55)*3,25			3,0875				
		m.č. 01 : (0,55+0,45)*3,25			3,25				
		m.č. 14 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č.20 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 03 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 02 : 0,5*3,25			1,625				
		0,7*3,25			2,275				
		m.č. 19 : (0,7+0,4+0,7)*3,25			5,85				
		0,7*3,25			2,275				
		výkr. č. D.1.2.-19 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,95*3,25			3,0875				
		m.č. 03 : (0,45+0,4+0,45)*3,25			4,225				
		m.č. 04 : 0,9*3,25			2,925				
		m.č. 10 : 1,6*3,25			5,2				
		výkr. č. D.1.2. - 20 :							
		budova C 3 NP :							
		m.č.02 : (0,35+0,4)*3,25			2,4375				
		m.č. 01 : 0,8*3,25			2,6				
		m.č. 03 : 0,7*3,25			2,275				
		výkr. č. D.1.2. - 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : (0,35+0,45)*3,25			2,6				
		m.č. 04 : (0,4+0,4)*3,25			2,6				
		(0,35+0,45)*3,25			2,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,0+0,1+1,0)*2,3*4			19,32				
		m.č. 05 : (0,4+0,25+0,4+0,25)*3,25			4,225				
		výkr. č. D.1.2 -25 a 26 :							
		budova D - 2 NP :							
		m.č. 17 : 0,7*3,25			2,275				
		m.č. 18 : 0,7*3,25			2,275				
		m.č. 02 : (0,35+0,3+0,35)*3,25			3,25				
		(0,35+0,5+0,35)*3,25			3,9				
		m.č. 03 : (0,35+0,3+0,35)*3,25			3,25				
		(0,35+0,35+0,35)*3,25			3,4125				
		m.č. 05 : (0,35+0,45)*3,25			2,6				
		Zapravení drážek po provedení rozvodů vody a kanalizace : 283,5*0,1			28,35				
		zapravení po provedení rozvodu vody : 80,0*0,15			12				
		zapravení porozvodu kanalizace : 50*0,15			7,5				
42	612481211RU2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	341,00500	245,00	83 546,23	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.

včetně přetažení do boků na stávající omítky cca o 10 cm

Výkr. č. D.1.2.- 10 :

budova B - 1 NP :

m.č. 01 : 0,8*2,1

1,68

0,7*2,35

1,645

(0,4+0,4+0,4)*3,25*4

15,6

m.č. 02 : 0,5*3,25

1,625

0,7*3,25

2,275

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 03 : (2,1+1,45+1,25+1,25+1,25+0,9+0,9)*2,25				20,475			
		-0,7*2,0*4				-5,6			
		m.č. 04/05 : (0,9+0,9)*3,25				5,85			
		-0,7*2,0*2				-2,8			
		m.č. 07 : 0,8*2,1				1,68			
		m.č. 09 : 7,15*3,25				23,2375			
		0,7*3,25				2,275			
		m.č. 10 : 0,7*0,7				0,49			
		0,7*3,25*2				4,55			
		m.č. 13 : 1,6*3,25				5,2			
		0,7*3,25				2,275			
		m.č. 14 : 0,7*3,25				2,275			
		m.č. 16 : 1,6*3,25*2				10,4			
		0,7*0,7*2				0,98			
		Výkr. č. D.1.2. - 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,7*3,25*2				4,55			
		0,7*3,25				2,275			
		m.č. 02 : 0,5*3,25				1,625			
		0,7*3,25				2,275			
		m.č. 03 : (2,1+1,45+1,25+1,25+1,25+0,9+0,9)*2,25				20,475			
		-0,7*2,0*4				-5,6			
		m.č. 04 : 7,1*3,25				23,075			
		1,0*3,25				3,25			
		m.č. 07 : (0,35+0,4+0,35)*3,25				3,575			
		m.č. 09 : 0,9*3,25				2,925			
		0,7*3,25				2,275			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 10 : 0,9*3,25			2,925				
		m.č. 11 : 0,9*3,25			2,925				
		0,7*3,25			2,275				
		m.č. 12 : 0,9*3,25			2,925				
		0,7*3,25			2,275				
		Výkr. č. D.1.2. - 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 01 : 0,7*3,25			2,275				
		(0,4+0,4+0,4)*3,25			3,9				
		m.č. 10 : 3,25*3,25			10,5625				
		m.č. 11 : (0,55+0,45)*3,25			3,25				
		m.č. 13 : 0,9*3,25			2,925				
		m.č. 14 : 0,9*3,25			2,925				
		m.č. 15 : 0,9*3,25			2,925				
		m.č. 16 : 0,9*3,25			2,925				
		Výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		budova A - 1 NP :							
		m.č. 03 : 0,9*0,7			0,63				
		(0,35+0,4)*3,25			2,4375				
		(0,35+0,6)*3,25			3,0875				
		(0,4+0,71)*3,25			3,6075				
		m.č. 18 : (0,4+0,8)*3,25			3,9				
		výkr. č. D.1.2. - 05 :							
		budova A 2 NP :							
		m.č. 01 : (0,4+0,4)*3,25			2,6				
		m. č. 02 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 03 : (0,35+0,4)*3,25			2,4375				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 04 : 0,7*3,25			2,275				
		(0,5+0,4)*3,25			2,925				
		m.č. 07 : 0,72*3,25			2,34				
		0,5*3,25			1,625				
		0,7*3,25			2,275				
		výkr. č. D.1.2. - 17 a 18 :							
		budova C 1,NP :							
		m.č. 12 : 0,4*3,25*2			2,6				
		m.č. 10 : 0,4*3,25			1,3				
		m.č. 09 : (0,4+0,4)*3,25			2,6				
		m.č. 04 : 1,1*2,1			2,31				
		m.č.05 : 1,1*2,1			2,31				
		(0,4+0,55)*3,25			3,0875				
		m.č. 01 : (0,55+0,45)*3,25			3,25				
		m.č. 14 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č.20 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 03 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 02 : 0,5*3,25			1,625				
		0,7*3,25			2,275				
		m.č. 19 : (0,7+0,4+0,7)*3,25			5,85				
		0,7*3,25			2,275				
		výkr. č. D.1.2.-19 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,95*3,25			3,0875				
		m.č. 03 : (0,45+0,4+0,45)*3,25			4,225				
		m.č. 04 : 0,9*3,25			2,925				
		m.č. 10 : 1,6*3,25			5,2				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkr. č. D.1.2. - 20 :							
		budova C 3 NP :							
		m.č.02 : (0,35+0,4)*3,25			2,4375				
		m.č. 01 : 0,8*3,25			2,6				
		m.č. 03 : 0,7*3,25			2,275				
		výkr. č. D.1.2. - 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : (0,35+0,45)*3,25			2,6				
		m.č. 04 : (0,4+0,4)*3,25			2,6				
		(0,35+0,45)*3,25			2,6				
		(1,0+0,1+1,0)*2,3*4			19,32				
		m.č. 05 : (0,4+0,25+0,4+0,25)*3,25			4,225				
		výkr. č. D.1.2 -25 a 26 :							
		budova D - 2 NP :							
		m.č. 17 : 0,7*3,25			2,275				
		m.č. 18 : 0,7*3,25			2,275				
		m.č. 02 : (0,35+0,3+0,35)*3,25			3,25				
		(0,35+0,5+0,35)*3,25			3,9				
		m.č. 03 : (0,35+0,3+0,35)*3,25			3,25				
		(0,35+0,35+0,35)*3,25			3,4125				
		m.č. 05 : (0,35+0,45)*3,25			2,6				
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					343 156,42			
43	589651102R00	Kryt proch pro tělovýchovu polyuretanový penetrace betonového podkladu	m2	8,70000	75,00	652,50	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 18 : 1,2*7,25			8,7				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	589651111R00	Kryt proch pro tělovýchovu polyuretanový dvouvrstvý povrch z granulátu a vrchního nástřiku	m2	8,70000	980,00	8 526,00	823-1	RTS 18/ I	Indiv

Položka obsahuje nanesení spodní vrstvy z granulátu strojně finišérem a nástřik krycí vrchní vrstvy.

výkr. č. D.1.2.- 10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 18 : 1,2*7,25

8,7

45	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25	m3	3,78210	3 250,00	12 291,83	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------	-----------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlýsky do asfaltu, pod podlahy.

Mazaniny tloušťek do 5 cm se oceňují položkami souboru 63245-1031 až 1034 Vyrovnávací potěr.

Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách.

výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 03 : 2,5*1,2*0,07

0,21

m.č. 08 : 2,4*1,2*0,07

0,2016

m.č. 01 : 1,85*1,5*0,07

0,19425

1,85*1,5*0,07

0,19425

m.č. 18 : 8,3*0,9*0,07

0,5229

m.č. 01 : 1,85*1,5*0,07

0,19425

1,8*1,2*0,07

0,1512

3,1*0,9*0,07

0,1953

výkr. č. D.1.2.- 04 :

Budova A - 1 NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 01 : 2,6*0,6*0,07		0,1092					
		m.č. 03 : 4,0*0,9*0,07		0,252					
		0,7*0,9*0,07		0,0441					
		Výkr. č. D.1.2. - 17 a 18 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m.č.9 : 1,2*0,9*0,07		0,0756					
		m.č. 21, 11, 12 : (4,5+1,0+1,5)*0,9*0,07		0,441					
		m.č. 03 : 6,25*0,9*0,07		0,39375					
		m. č. 19 : 3,3*0,9*0,07		0,2079					
		m.č. 12 : 1,0*0,6*0,07		0,042					
		m.č. 01 : 8,4*0,6*0,07		0,3528					
46	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlýsky do asfaltu, pod podlahy. Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách. Výkr. č. D.1.2.- 24 : budova D - 1 NP : m.č. 04 : 2,7*0,9*0,08*2 pro vyspádování : ((2,7*0,9*0,02)/2)*2	m3	0,43740	3 050,00	1 334,07	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
47	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlýsky do asfaltu, pod podlahy.	m3	7,13062	2 980,00	21 249,25	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mazaniny tloušťek nad 24 cm se oceňují položkami souboru 41131 Beton kleneb v nadzemních podlažích. Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách. Výkr. č. D.1.2.-10 : Budova B - 1 NP : m.č. 01 : 1,85*0,6*0,15 0,1665 3,35*1,0*0,15 0,5025 0,15*1,0*0,15 0,0225 3,65*1,0*0,15 0,5475 m.č. 08 : 0,875*0,6*0,15 0,07875 m.č. 07 : 5,075*0,6*0,15 0,45675 m.č. 13 : 6,7*1,0*0,15 1,005 5,96*0,6*0,15 0,5364 2,55*0,8*0,15 0,306 m.č. 19 : 0,6*0,6*0,15 0,054 m.č. 16 : 6,7*1,0*0,15 1,005 4,05*0,6*0,15 0,3645 4,15*0,6*0,15 0,3735 0,5*0,6*0,15 0,045 0,5*0,6*0,15 0,045 výkr. č. D.1.2-04 : Budova A - 1 NP : m.č.05 : 0,4*0,6*0,15 0,036 Výkr. č. D.1.2.- 10 : Budova B - 1 NP : m.č. 06 : 0,75*0,75*0,15*3 0,25313 výkr. č. D.1.2.-17 a 18 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova C -1 NP :							
		m.č. 12 : 0,65*0,6*0,15			0,0585				
		0,4*0,41*0,15			0,0246				
		1,0*0,4*0,15			0,06				
		0,65*0,4*0,15			0,039				
		m.č. 01 : 1,5*0,5*0,15			0,1125				
		0,6*0,6*0,15			0,054				
		m.č. 17 : 4,3*1,0*0,15			0,645				
		0,5*0,36*0,15			0,027				
		0,5*0,44*0,15			0,033				
		m.č. 18 : 0,5*0,5*0,15			0,0375				
		m.č. 16 : 0,5*0,5*0,15			0,0375				
		m.č. 03 : 1,4*0,5*0,15			0,105				
		0,6*0,6*0,15			0,054				
		Výkr. č. D.1.2. -24 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 04 : 0,5*0,3*0,15*2			0,045				
48	631317215R00	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár hloubky 0-150 mm, v podlahách ze železobetonu	m	194,21000	205,00	39 813,05	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

odřezání bouraným betonových mazanin v podlahách

výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 03, 2,5*1,2 : 2,5+2,5

5

m.č. 08, 2,4*1,2 : 2,4+2,4

4,8

m.č. 01, 1,85*1,5 : 1,85+1,85+1,5

5,2

1,85*1,5 : 1,85+1,85+1,5

5,2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 18, 8,3*0,9 : 8,3+0,9+1,85			11,05				
		m.č. 01, 1,85*1,5 : 1,85+1,85+1,5			5,2				
		1,8*1,2 : 1,8+1,8+1,2			4,8				
		3,1*0,9 : 3,1+0,9+0,9+2,8			7,7				
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 01, 2,6*0,6 : 2,6+2,6+0,6+0,6			6,4				
		m.č. 03 : 4,0+4,0+0,7+0,7+0,9+0,9+0,9			12,1				
		Výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 01, 1,85*0,6 : 1,85+1,85+0,6			4,3				
		3,35*1,0 : 3,35+3,35			6,7				
		0,15*1,0 : 0,15+1,0+0,15			1,3				
		3,65*1,0 : 3,65+3,65+1,0			8,3				
		m.č. 08, 0,875*0,6 : 0,875+0,6			1,475				
		m.č. 07, 5,075*0,6 : 5,075+0,6			5,675				
		m.č. 13, 6,7*1,0 : 6,7+6,7			13,4				
		5,96*0,6 : 5,95+5,95			11,9				
		2,55*0,8 : 2,55+2,55			5,1				
		m.č. 19, 0,6*0,6 : 0,6+0,6+0,6			1,8				
		m.č. 16, 6,7*1,0 : 6,7+6,7			13,4				
		4,05*0,6 : 4,05+4,05			8,1				
		4,15*0,6 : 4,15+4,15			8,3				
		0,5*0,6 : 0,5+0,6			1,1				
		0,5*0,6 : 0,5+0,6			1,1				
		výkr. č. D.1.2.-17 a 18 :							
		Budova C -1 NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 12, 0,65*0,6*0,15 : 0,65+0,65+0,6+0,6			2,5				
		0,4*0,41*0,15 : 0,4+0,4+0,41+0,41			1,62				
		1,0*0,4*0,15 : 1,0+1,0			2				
		0,65*0,4*0,15 : 0,65+0,65+0,4			1,7				
		m.č. 01, 1,5*0,5*0,15 : 1,15+1,5+0,5			3,15				
		0,6*0,6*0,15 : 0,6+0,6+0,6			1,8				
		m.č. 17, 4,3*1,0*0,15 : 4,3+4,3+1,0+1,0			10,6				
		0,5*0,36*0,15 : 0,5+0,5			1				
		0,5*0,44*0,15 : 0,5+0,5+0,44			1,44				
		m.č. 18, 0,5*0,5*0,15 : 0,5+0,5+0,5			1,5				
		m.č. 16, 0,5*0,5*0,15 : 0,5+0,5+0,5			1,5				
		m.č. 03, 1,4*0,5*0,15 : 1,4+1,4+0,5+0,5			3,8				
		Výkr. č. D.1.2 - 24 :							
		Budova D - 1NP :							
		m.č. 04 : (0,3+0,5+0,3)*2			2,2				
49	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,38327	32 300,00	12 379,62	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

včetně distančních prvků

výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 03, 2,5*1,2 :

m.č. 08, 2,4*1,2 :

m.č. 01, 1,85*1,5 :

1,85*1,5 :

m.č. 18, 8,3*0,9 :

m.č. 01, 1,85*1,5 :

1,8*1,2 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,1*0,9 :							
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 01, 2,6*0,6 :							
		28,185*1,15*0,00444							
					0,14391				
		Výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 01, 1,85*0,6 :							
		3,35*1,0 :							
		0,15*1,0 :							
		3,65*1,0 :							
		m.č. 08, 0,875*0,6 :							
		m.č. 07, 5,075*0,6 :							
		m.č. 13, 6,7*1,0 :							
		5,96*0,6 :							
		2,55*0,8 :							
		m.č. 19, 0,6*0,6 :							
		m.č. 16, 6,7*1,0 :							
		4,05*0,6 :							
		4,15*0,6 :							
		0,5*0,6 :							
		0,5*0,6 :							
		36,726*1,15*0,00444							
					0,18752				
		výkr. č. D.1.2-04 :							
		Budsova A - 1 NP :							
		m.č.05 : 0,4*0,6*1,15*0,00444							
					0,00123				
		Výkr. č. D.1.2.- 10 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 06 : 0,75*0,75*3*1,15*0,00444			0,00862				
		výkr. č. D.1.2.-17 a 18 :							
		Budova C -1 NP :							
		m.č. 12, 0,65*0,6 :							
		0,4*0,41 :							
		1,0*0,4 :							
		0,65*0,4 :							
		m.č. 01, 1,5*0,5 :							
		0,6*0,6 :							
		m.č. 17, 4,3*1,0 :							
		0,5*0,36 :							
		0,5*0,44 :							
		m.č. 18, 0,5*0,5 :							
		m.č. 16, 0,5*0,5 :							
		m.č. 03, 1,4*0,5 :							
		8,224*1,15*0,00444			0,04199				
50	631311131T00	Zalití prostupů přes strop okolo svislých rozvodů vody a kanalizace vč. pomocného bednění	m3	0,50000	3 300,00	1 650,00		Vlastní	RTS 18/ I
		80*0,001			0,08				
		133*0,002			0,266				
		0,154			0,154				
51	632418106T05	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. do 5 mm, samonivelační, vč. penetrace	m2	1 043,66000	235,00	245 260,10		Vlastní	Indiv
		Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu hmotou, rozmíchání nivelační suché směsi s vodou podle receptury výrobce a rozprostření směsi.							
		Pod keramickou dlažbu a mramor :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkr. č. D.1.2. - 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 01 až 08 : 362,0+17,13+16,06+1,38+1,76+13,58+13,25+3,91				429,07			
		m.č. 19 : 11,67				11,67			
		Výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 a 03 : 17,34+19,21				36,55			
		Výkr. č. D.1.2.- 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 až 09 : 2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,37+3,43				30,04			
		Výkr. č. D.1.2- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m. č. 01 : 0,8*2,9				2,32			
		m.č. 04 : 2,07				2,07			
		m.č. 09 až 17 : 2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72+1,95				17,16			
		Výkr. č. D.1.2.- 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 08 : 1,65				1,65			
		m.č. 11 : 1,59				1,59			
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č.03 : 2,7				2,7			
		Výkr. č. D.1.2. -17 a 18 :							
		budova C - 1 NP :							
		m.č. 01, 11 až 15, 17, 19 a 21 : (58,85+4,36+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+202,7+24,9)				316,8			
		výkr. č. D.1.2. - 19 :							
		budova C - 2 NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 06 až 10 : (14,59+10,96+3,37+3,14+2,1)				34,16			
		Pod PVC a sportovní podlahu :							
		Výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č. 13 : 62,0				62			
		m.č. 16 : 61,64				61,64			
		m.č. 18 gumový povrch : 1,2*7,25				8,7			
		Výkr. č. D.1.2. -05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 09 a 10 : 1,16+1,48				2,64			
		výkr. č. D.1.2-17 :							
		budova C - 1 NP :							
		m.č. 10 : 18,94				18,94			
		Výkr. č. D.1.2. - 19 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 11 a 12 : 2,47+1,49				3,96			

Díl: 64		Výplně otvorů	14 800,00						
52	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 60 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	1 400,00	4 200,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámců dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.

Položka je určena také pro osazování zárubní a rámců do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšného prahu u balkónových dveří.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka je určena i pro osazení ocelových rámců na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.). V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámců do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku zárubní. Volba položky se řídí plochou otvoru. výkr. č. D.1.2 - 12 : Budova B - 3 NP : m.č. 05 : 1 výkr. č. D.1.2. - 18 : budova -C 1 NP : m.č. 12 : 1 výkr. č. D.1.2. -25 : budova D. - 2 NP : m. č. 08 : 1							
53	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámců dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.

Položka je určena také pro osazování zárubní a rámců do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšného prahu u balkónových dveří.

Položka je určena i pro osazení ocelových rámců na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.).

V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámců do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku zárubní.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Volba položky se řídí plochou otvoru. Výkr. č. D.1.2. 10 : Budova A - 1NP : m. č. 03 : 2 m. č. 04 : 1 výkr. č. D.1.2.- 11 : Budova B - 2 NP : m.č. 03 : 2 výkr. č. D.1.2 - 12 : Budova B - 3 NP : m.č. :							
54	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámu dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křidel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.

Položka je určena také pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšného prahu u balkónových dveří.

Položka je určena i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.).

V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku zárubní.

Volba položky se řídí plochou otvoru.

výkr. č. D.1.2. -25 :

budova D. - 2 NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

m. č. 05 : 1

1

m.č. 11 : 1

1

Díl: 8		Trubní vedení						12 450,00		
55	899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	3,00000	650,00	1 950,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

Výkr. č. D.1.2.- 10 :

Budova B - 1 NP :

m. č. 01 : 2

2

výkr. č. D.1.2. - 24 :

Budova D - 1 NP :

m.č. 06 : 1

1

56	55340027R	poklop inspekční šachty světlost 600 x 600 mm; výška rámu 75 mm; nosnost 3,0 t; Al	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	------	-----------	-----------

Rám a poklop jsou vyrobeny z hliníkových profilů, které jsou po celé délce spoje svařované, rám má na vnější straně kotvicí prvky do betonu, armovací síť je pomocí příchytek připevněna ke konstrukci víka, těsnění je z materiálu odolného vůči některým kyselinám a louhům.

Použití:

zakrytí inspekčních šachet uvnitř objektů, kde je kladen důraz na estetiku, určeno k předláždění dlažbou do síly 10 mm, v rozích poklopu jsou umístěny závitové sloupce se šroubem určené ke zvedání a zamykání.

Nosnost 3 t

Výkr. č. D.1.2.- 10 :

Budova B - 1 NP :

m. č. 01 : 2

2

výkr. č. D.1.2. - 24 :

Budova D - 1 NP :

m.č. 06 : 1

1

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					17 250,00		
57	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	150,00000	115,00	17 250,00	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

pro saádokartonové K-ce

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						406 053,00		
58	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	6 390,80000	25,00	159 770,00	801-1	RTS 18/ I	Indiv

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání.

Výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP : 362+17,13+16,06+1,38+1,76+13,58+13,25+3,91+65,78+660,24+21,24+20,35 1196,68

62+61,64+61,64+61,64+66,46+68,3+11,67 393,35

Výkr. č. D.1.2.- 11 :

Budova B - 2 NP : 779,76

197,9+17,34+19,21+84,38+21,9+83,12+49,18+60,26+60,72+60,49+60,72+64,54

Výkr. č. D.1.2.- 12 :

Budova B - 3 NP : 541,39

176,7+2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,17+3,43+14,36+10,55+61,39+61,39+61,39+61,44+64,33

Výkr. č. D.1.2. - 04 :

Budova A - 1 NP : 450,77

33,93+120,16+199,64+2,07+3,95+62,47+4,69+8,65+2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72

1,95+15,94+15,65 33,54

Výkr. č. D.1.2.- 05 :

Budova A - 2 NP : 249,2+26,43+93,53+93,19+46,57+64,38+60,9+1,95+1,16+1,48+1,59 640,38

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP : 41,49+65,08+2,7				109,27			
		Výkr. č. D.1.2 - 17 :							
		Budova C - 1 NP : 58,85+63,25+63,91+84,03+46,62+83,84+17,08+112,32+18,56+18,94+4,36				571,76			
		6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+11,79+10,89+202,7+19,0+24,9				295,27			
		Výkr. č. D.1.2 - 19 :							
		Budova C - 2 NP : 175,13+17,87+18,67+60,72+64,32+14,59+10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49				374,83			
		Výkr. č. D.1.2 - 20 :							
		Budova C - 3 NP : 65,04+16,76+65,49				147,29			
		Výkr. č. D.1.2 - 24 :							
		Budova D. 1. 2 - 1 NP : 6,88+12,45+3,8+24,09+66,49+16,63				130,34			
		Výkr. č. D.1.2 - 26 :							
		Budova D - 2 NP :				442,34			
		150,56+77,35+73,62+24,18+6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64+63,91							
		40,48+83,9+67,28+92,17				283,83			
59	001001001T00	Náklady na zakrývání a zabezpečení nábytku a zařízení školy proti poškození a prachu	m2	6 390,80000	35,00	223 678,00		Vlastní	Kalkul
		Výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP : 362+17,13+16,06+1,38+1,76+13,58+13,25+3,91+65,78+660,24+21,24+20,35				1196,68			
		62+61,64+61,64+61,64+66,46+68,3+11,67				393,35			
		Výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		Budova B - 2 NP :				779,76			
		197,9+17,34+19,21+84,38+21,9+83,12+49,18+60,26+60,72+60,49+60,72+64,54							
		Výkr. č. D.1.2.- 12 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova B - 3 NP : 176,7+2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,17+3,43+14,36+10,55+61,39+61,39+61,39+61,44+64,33 Výkr. č. D.1.2. - 04 :				541,39			
		Budova A - 1 NP : 33,93+120,16+199,64+2,07+3,95+62,47+4,69+8,65+2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72 1,95+15,94+15,65 Výkr. č. D.1.2.- 05 :				450,77			
		Budova A - 2 NP : 249,2+26,43+93,53+93,19+46,57+64,38+60,9+1,95+1,16+1,48+1,59 Výkr. č. D.1.2. - 06 :				33,54			
		Budova A - 3 NP : 41,49+65,08+2,7 Výkr. č. D.1.2 - 17 :				640,38			
		Budova C - 1 NP : 58,85+63,25+63,91+84,03+46,62+83,84+17,08+112,32+18,56+18,94+4,36 6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+11,79+10,89+202,7+19,0+24,9 Výkr. č. D.1.2 - 19 :				109,27			
		Budova C - 2 NP : 175,13+17,87+18,67+60,72+64,32+14,59+10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49 Výkr. č. D.1.2 - 20 :				571,76			
		Budova C - 3 NP : 65,04+16,76+65,49 Výkr. č. D.1.2 - 24 :				295,27			
		Budova D. 1. 2 - 1 NP : 6,88+12,45+3,8+24,09+66,49+16,63 Výkr. č. D.1.2 - 26 :				374,83			
		Budova D - 2 NP : 150,56+77,35+73,62+24,18+6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64+63,91 40,48+83,9+67,28+92,17				147,29			
						130,34			
						442,34			
						283,83			
60	953941119T00	Osazení plastových krycích dvířek k čistícím kusům a ovládáním ventilů	kus	41,00000	155,00	6 355,00		Vlastní	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Výkr, č. D.1.2. -27 :

tabulka oken a dveří - str. 4 :

PD1 : 32

32

PD2 : 9

9

61	955185444T00	Zpětné osazení rohože u vstupu - 1200 x 1900 mm	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Kalkul
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	--	---------	--------

62	28349014R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá	kus	32,00000	350,00	11 200,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-----------	---	-----	----------	--------	-----------	------	-----------	-----------

Materiál: tvrzený plast (PVC), vhodný pro vnitřní i venkovní použití

Barva: bílá, šedá

63	28349015RT	Dvířka revizní plná SI 4040 rozměr 400x400 mm	kus	9,00000	450,00	4 050,00		Vlastní	RTS 18/ I
----	------------	---	-----	---------	--------	----------	--	---------	-----------

Materiál: tvrzený plast (PVC), vhodný pro vnitřní i venkovní použití

Barva: bílá, šedá

Díl: 96	Bourání konstrukcí	696 530,61							
----------------	---------------------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

64	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	28,70000	50,00	1 435,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Budova B - 1 NP :

výkr. č. D.1.2.-07 :

kanalizační větev B1 - chodník : 3,0*3,2

9,6

kanalizační větev B2 - chodník : 3,0*3,2

9,6

Budova C - 1 NP - Atrium :

výkr. č. D.1.2. - 13 :

m.č. 08 : 2,0*3,5

7

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kanalizační větev C1 severní pohled : 5,0*0,5		2,5					
65	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -01 : chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,9*3,0 -0,32*0,4 -1,2*1,9	m2	9,29200	45,00	418,14	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
66	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.2.-07 : kanalizační větev B1 - chodník : 3,0 kanalizační větev B2 - chodník : 3,0	m	6,00000	57,00	342,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
67	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Výkr. č. D.1.1-08 : budova B 2 NP : m.č. 03 : 0,5*0,25*1,4	m3	0,17500	690,00	120,75	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
68	963012510R00	Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 140 mm	m3	8,25300	1 750,00	14 442,75	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		m.č. 01 : 0,6*0,9*0,15				0,081			
		1,5*1,85*0,15				0,41625			
		1,5*1,85*0,15				0,41625			
		1,5*1,85*0,15				0,41625			
		1,2*1,85*0,15				0,333			
		0,9*3,1*0,15				0,4185			
		m.č. 18 : 0,9*8,3*0,15				1,1205			
		m.č. 03 : 1,2*2,7*0,15				0,486			
		m. č. 07 : 1,2*2,4*0,15				0,432			
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-01 :							
		m.č.01 : 0,6*2,6*0,15				0,234			
		m.č. 03 : 0,9*4,0*0,15				0,54			
		0,9*0,7*0,15				0,0945			
		Budova C - 1 NP část .1 a 2 :							
		výkr. č. D.1.2. -13 a 14 :							
		m.č. 09 : 0,9*1,2*0,15				0,162			
		m.č. 01 : 0,6*8,4*0,15				0,756			
		0,9*3,0*0,15				0,405			
		m.č. 03 : 0,9*6,25*0,15				0,84375			
		m.č. 21 : 0,9*4,5*0,15				0,6075			
		m.č. 11 : 0,9*1,0*0,15				0,135			
		m.č.12 : 0,9*1,5*0,15				0,2025			
		0,6*1,0*0,15				0,09			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,6*0,7*0,15		0,063					
69	965042131RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,48600	2 950,00	1 433,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží. výkr. č. D.1.2.-214 : budova D 1 NP : m.č. 04 : 0,9*2,7*0,1*2									
				0,486					
70	965042221RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,09000	2 650,00	238,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží. Výkr. č. D.1.2. -21 : budova D - 1 NP : m.č. 04 : 0,3*0,5*0,3*2									
				0,09					
71	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	6,64725	2 450,00	16 285,76	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží. Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2. - 01 : m.č. 05 : 0,4*0,6*0,15 Budova B - 1 NP :									
				0,036					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		m.č. 13 : 1,0*6,7*0,15			1,005				
		0,6*5,95*0,15			0,5355				
		0,8*2,55*0,15			0,306				
		m.č. 20 : 0,6*0,7*0,15			0,063				
		m.č. 01 : 1,0*3,35*0,15			0,5025				
		1,0*0,15*0,15			0,0225				
		0,6*1,85*0,15			0,1665				
		1,0*3,65*0,15			0,5475				
		0,6*1,3*0,15			0,117				
		m.č. 19, 07 : 0,6*5,1*0,15			0,459				
		0,6*0,875*0,15			0,07875				
		m.č. 16 : 1,0*6,7*0,15			1,005				
		0,6*4,05*0,15			0,3645				
		0,6*4,15*0,15			0,3735				
		0,6*0,5*0,15*2			0,09				
		Budova C - 1 NP část 1 a 2 :							
		výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 :							
		m.č. 17 : 1,0*4,3*0,15			0,645				
		0,5*0,44*0,15			0,033				
		0,5*0,36*0,15			0,027				
		m.č.18 : 0,5*0,5*0,15			0,0375				
		m.č. 01 : 0,5*1,5*0,15			0,1125				
		m.č. 12 : 0,4*0,6*0,15			0,036				
		0,4*1,0*0,15			0,06				
		0,4*0,4*0,15			0,024				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	6,64725	950,00	6 314,89	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Budova A - 1 NP :

výkr. č. D.1.2. - 01 :

m.č. 05 : 0,4*0,6*0,15

0,036

Budova B - 1 NP :

výkr. č. D.1.2.-07 :

m.č. 13 : 1,0*6,7*0,15

1,005

0,6*5,95*0,15

0,5355

0,8*2,55*0,15

0,306

m.č. 20 : 0,6*0,7*0,15

0,063

m.č. 01 : 1,0*3,35*0,15

0,5025

1,0*0,15*0,15

0,0225

0,6*1,85*0,15

0,1665

1,0*3,65*0,15

0,5475

0,6*1,3*0,15

0,117

m.č. 19, 07 : 0,6*5,1*0,15

0,459

0,6*0,875*0,15

0,07875

m.č. 16 : 1,0*6,7*0,15

1,005

0,6*4,05*0,15

0,3645

0,6*4,15*0,15

0,3735

0,6*0,5*0,15*2

0,09

Budova C - 1 NP část 1 a2 :

výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 :

m.č. 17 : 1,0*4,3*0,15

0,645

0,5*0,44*0,15

0,033

0,5*0,36*0,15

0,027

m.č.18 : 0,5*0,5*0,15

0,0375

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 01 : 0,5*1,5*0,15		0,1125					
		m.č. 12 : 0,4*0,6*0,15		0,036					
		0,4*1,0*0,15		0,06					
		0,4*0,4*0,15		0,024					
73	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.2. - 07 : m.č. 01 : 362 m.č. 02 až 08 : 17,13+16,06+1,21+1,93+13,58+14,28+1,54 m.č. 19 a 20 : 0,99+11,67 Budova B 2 NP : Výkr. č. D..1.2. - 08 : m.č. 02 a 03 : 17,34+19,21 Budova B - 3 NP : výkr. č. D.1.2. - 09 : m.č. 02 až 08 : 2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+7,8 Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2. - 01 : m.č. 04 : 2,07 m.č. 09 až 17 : 2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72+1,95 m.č. 03 : 1,2*7,8 Budova A - 2 NP : výkr. č. D.1.2. - 02 : m.č. 08 až 11 : 1,65+1,16+1,48+1,59 Budova A - 3 NP :	m2	835,73900	55,00	45 965,65	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkr. č. D.1.2. - 03 :							
		m.č. 02 až 08 : 2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+7,8				30,04			
		Budova C - 1 NP část 1 a 2 :							
		Výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 :							
		m.č. 01, 11 až 15,17, 19 a 21 : 58,85+4,369+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+10,0				99,209			
		Budova C - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 15 :							
		m.č. 06 až 12 : 14,59+10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49				38,12			
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 21 :							
		m.č. 01 až 04 : 6,88+12,45+3,8+24,09				47,22			
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D. 1.2. -22 :							
		m.č. 05 : 6,96				6,96			
		m.č. 07 až 14 : 10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+35,66				72,74			
74	773994000T00	Prořezání spáry ve stávající teracové dlažbě tl. do 3 cm	m	3,70000	165,00	610,50		Vlastní	Kalkul
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -01 :							
		m.č. 01 : 0,8+2,9				3,7			
75	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	75,00000	13,50	1 012,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		budova B, 1NP :							
		výkr. č. D.1.1-07 :							
		m.č.03 60/197 : 2				2			
		m.č. 04 60/197 : 1+1				2			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.08 60/197 : 1+1		2					
		m.č. 02 80/197 : 2		2					
		m. č. 07 80/197 : 1		1					
		m.č. 06 80/197 : 1		1					
		budova B, 2NP :							
		výkr. č. D.1.2.-08 :							
		m.č. 02 80/197 : 1+1		2					
		m.č. 03 60/197 : 1+1		2					
		budova B 3NP :							
		výkr. č. D.1.2-09 :							
		m.č. 02 60/197 : 1+1		2					
		m.č. 04 80/197 : 1+1		2					
		m.č. 06 60/197 : 1		1					
		m.č. 07 80/197 : 1+1		2					
		budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.1-01 :							
		m.č. 09 až 17 60/197 : 9		9					
		m.č. 04 60/197 : 1		1					
		m.č. 05 60/197 : 1		1					
		budova A - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2-02 :							
		m.č.11 60/197 : 1		1					
		m.č. 10 60/197 : 1		1					
		m.č. 08 60/197 : 1		1					
		m.č. 09 60/197 : 1		1					
		budova A - 3 NP :							
		výkr. č. D.1.2-03 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 01 60/197 : 1		1					
		výkr. č. D.1.2.- 13 a14 :							
		budova C - 1NP :							
		m.č. 12 60/197 : 2		2					
		m.č. 13 60/197 : 1		1					
		m.č. 14 60/197 : 1		1					
		m.č. 15 60/197 : 1		1					
		m.č. 11 80/197 : 1		1					
		m.č. 21 80/198 : 1		1					
		výkr. č. D.1.2. - 15 :							
		budova V - 2 NP :							
		m.č. 09 60/197 : 1		1					
		m.č. 10 60/197 : 1		1					
		m.č. 11 60/197 : 1		1					
		m.č. 06 80/197 : 1		1					
		m.č. 01 80/197 : 2		2					
		m.č. 07 60/197 v dřevěné dělicí přičce WC : 7		7					
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -21 :							
		m.č. 01 08/1,97 : 2		2					
		m.č. 02 0,6*1,97 : 4		4					
		m.č. 04 08/197 : 2		2					
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -22 :							
		m.č. 05 80/197 : 2		2					
		m.č. 07 60/197 : 2		2					
		m.č. 08 60/197 : 1		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 09 60/197 : 1		1					
		m.č. 10 60/197 : 1		1					
		m.č. 11 80/197 : 2		2					
		m.č. 12 60/197 : 1		1					
76	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, budova B , 1 NP : výkr. č. D.1.1-07 : m.č. B-1NP-07 (0,55*2,0) : 7 budova B 3 NP : výkr. č. D.1.2-09 : m.č. 08 : 3 Budova D - 2 NP : výkr. č. D.1.2. -22 : m.č.12 : 4	kus	14,00000	24,00	336,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
77	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.1-07 : m.č.03 : 0,6*1,97*2 m.č. 04 : 0,6*1,97 m.č. 08 : 0,6*1,97*2 budova B - 2. NP : výkr. č. D.1.2-08 : m.č. 03 : 0,6*1,97*2	m2	18,91200	310,00	5 862,72	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		budova B - 3. NP :							
		výkr. č. D.1.2-09 :							
		m.č. 02 : 0,6*1,97*2			2,364				
		m.č. 05 : 0,6*1,97			1,182				
		výkr. č. D.1.2.- 14 :							
		budova C - 1 NP :							
		m.č. 12 : 0,6*1,97			1,182				
		m.č. 04 : 0,8*1,97			1,576				
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -22 :							
		m.č. 05 : 0,8*1,97			1,576				
		m.č. 08 : 0,6*1,97			1,182				
		m.č. 11 : 0,8*1,97			1,576				
78	970051250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm	m	4,00000	4 700,00	18 800,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Pro potrubí KG 200 - prostup přes základy 4x : 1,0*4		4					
79	971033521R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	1,60000	185,00	296,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		základovém nebo nadzákladovém,							
		Výkr. č. D.1.2.-07 :							
		budova B :							
		m.č. B-1NP-09 :							
		m.č. 05 pisoár.stání :							
		m.č. 10 : 0,5*0,5			0,25				
		m.č. 13 : 0,5*0,5			0,25				
		m.č. 16 : 0,5*0,5*2			0,5				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Výkr. č. D.1.2.- 01 :	
budova A - 1 NP :	
m.č.03 : 0,5*0,7	0,35
výkr. č. D.1.2.-02 :	
budova 2 2 NP :	
m.č.04 : 0,5*0,5	0,25

80	971042351R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm	kus	15,00000	820,00	12 300,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

základových nebo nadzákladových,

prostupy v základech

Budova B - 1 NP :

výkr. č. D.1.2.- 07 :

mezi m.č. 13 a 01 : 1

mezi m.č. 13 a 20 : 1

mezi m.č. 13 do zdu u m.č.14 : 1

mezi m.č. 01 a 19 : 1

mezi m.č. 01a 02 : 1

mezi m.č. 19 a 07 : 1

mezi m. č. 16 do zdi i

mezi m. č. 16 do zdi i m. č. 17 : 1

mezi m. č. 16 a m. č. 01 : 1

Budova C - 1 NP :

výkr. č. D 1 2 -13 .

m č 01/07 prostup

m.č 09/budova B : 1

m č. 03/19 - 1

m. č. 21/11 : 1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 11/12 : 1		1					
		m.č. 12/12 : 1		1					
81	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	283,50000	72,00	20 412,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		drážky pro potrubí ÚT : 283,5		283,5					
82	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	80,00000	98,00	7 840,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pro rozvod vody : 80		80					
83	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	50,00000	150,00	7 500,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pro rozvod kanalizace : 50		50					
84	976085311R00	Vybourání madel, objímek, rámců, mříží apod. kanalizačních rámců litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží□ plochy do 0,6 m2	kus	8,00000	75,00	600,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 07 :							
		m.č. 01 : 2		2					
		m.č. 06 : 3		3					
		Budova C - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-13 :							
		m.č. 01 : 1		1					
		m.č. 03 : 1		1					
		budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 21 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 06 : 1		1					
85	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	33,10650	150,00	4 965,98	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

SOKL

Budova B - 1 NP :

výkr. č. D.1.2 - 07 :

m.č. 01 : $((0,87+0,3+0,3+20,13)-(0,8+0,6+0,6+0,8))*0,1$ 1,8

$(19,99-(0,8*4))*0,1$ 1,679

$(11,35+0,4)*0,1$ 1,175

$(0,4+10,0+0,4)*0,1$ 1,08

$(0,4+10,39)*0,1$ 1,079

$(1,75+0,25+9,2+0,25)*0,1$ 1,145

$(0,25+9,2+0,25)*0,1$ 0,97

$(0,25+9,2+0,25+0,79)*0,1$ 1,049

$((1,75+9,6+9,6+9,6+9,6+9,99)-(0,8*5))*0,1$ 4,614

m.č. 19 : $(1,1+0,9)*0,1$ 0,2

Budova A - 1 NP :

výkr. č. D.1.2. - 01 :

M.Č. 04 : $(1,82+1,22+0,54)*0,1$ 0,358

m.č. 18 : $(0,4+0,25)*0,1$ 0,065

m. č. 03 : $0,7*0,1$ 0,07

$(1,35+0,7)*0,1$ 0,205

$0,32*0,1$ 0,032

Budova C - 1 NP :

Výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 :

m.č. 01 : $(8,05+4,85+5,9+1,1+1,5+0,4+2,7+11,4)*0,1$ 3,59

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.13 : $(0,95+1,4+0,35)*0,1$			0,27				
		m.č. 14 : $(0,2+0,8+0,9)*0,1$			0,19				
		m.č.15 : $(1,35+1,35+0,8)*0,1$			0,35				
		m.č. 16 : $(6,0+6,0+1,79+0,99)*0,1$			1,478				
		m.č. 17 : $(1,0+6,6+6,6+1,8)*0,1$			1,6				
		m.č. 18 : $(0,85+6,6+6,6+1,65)*0,1$			1,57				
		m.č.19 : $(12,32+6,7+2,4+4,3+0,7+5,62+0,16+0,2+4,87+5,88+0,74+0,95+0,74+5,6+0,72+0,4+0,72+0,6)*0,1$			5,362				
		Budova D - 1NP :							
		Výkr. č. D.1.2. - 21 :							
		m.č. 06 : $(1,9+2,95)*0,1$			0,485				
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -22 :							
		m.č. 05 : $(0,55+1,0+3,55)*0,1$			0,51				
		m.č. 08 : $(0,6+1,0+0,4)*0,1$			0,2				
		m.č. 12 : $(1,455+2,6+2,2)*0,1$			0,6255				
		m.č. 11 : $(0,8+7,9+1,6+0,7+1,55+1,0)*0,1$			1,355				
86	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	699,20550	150,00	104 880,83	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
		vč. soklu							
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2 - 07 :							
		m.č. 02 : $((7,17+7,17+2,6+2,6)-(0,8+0,8+0,45+0,3+0,3))*1,4$			23,646				
		m.č. 03 : $((4,2+1,75+1,55+2,5+4,2+0,775+0,775+1,05)-(0,8))*1,4$			22,4				
		$(3,05+4,2)*0,1$			0,725				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 04 : $(1,1+1,1+1,1)*1,35$			4,455				
		m.č. 05 : $(1,75+1,65+1,1)*1,35$			6,075				
		m.č. 06 : $(6,35+7,15+1,9+1,1)*1,35$			22,275				
		m.č. 07 : $(5,95+5,15+2,4)*1,35$			18,225				
		m.č. 08 : $(1,1+0,8)*1,35$			2,565				
		m.č. 19 : $(1,1+0,9)*1,35$			2,7				
		m.č. 09 : $(0,75+0,7)*1,35$			1,9575				
		m.č. 10 : $(0,6+0,7)*1,35$			1,755				
		m.č. 12 : $(0,9+0,75)*1,35$			2,2275				
		m.č. 13 : $(0,3+1,2+0,95)*1,35$			3,3075				
		m.č. 14 : $(1,2+0,6)*1,35$			2,43				
		m.č. 15 : $(0,75+1,2)*1,35$			2,6325				
		m.č. 16 : $(0,75+0,7)*1,35$			1,9575				
		m.č. 17 : $(0,75+1,2)*1,35$			2,6325				
		výkr. č. D.1.2. - 08 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : $((7,1+7,1+2,6+2,6)-(0,8+0,8+0,5+0,3+0,45))*1,4$			23,17				
		m.č. 03 : $((7,1+1,55+1,05+0,775+0,775+5,3+2,7)-(0,8))*1,4$			25,83				
		$(3,05+5,35)*0,1$			0,84				
		m.č. 04 : $(1,2+0,9)*1,35$			2,835				
		m.č. 08 : $(0,9+1,05)*1,35$			2,6325				
		m.č. 09 : $(0,9+1,05)*1,35$			2,6325				
		m.č. 10 : $(0,9+1,05)*1,35$			2,6325				
		m.č. 11 : $(0,9+1,05)*1,35$			2,6325				
		m.č. 12 : $(0,9+1,05)*1,35$			2,6325				
		výkr. č. D.1.2. - 09 :							
		budova B - 3 NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 02 : $(16+1,6+1,62+1,02)*1,4$				28,336			
		m.č. 03 : $(1,55+1,55+1,62+0,02)*1,4$				6,636			
		m.č. 04 : $(1,78+0,98+3,25+2,45)*1,4$				11,844			
		m.č. 05 : $(2,35+1,55+1,8+1,2)*1,4$				9,66			
		2,35*0,1				0,235			
		m. č. 06 : $(1,8+1,2+0,8+0,8)*1,4$				6,44			
		m.č. 07 : $(2,45+1,9+1,1+3,25)*1,4$				12,18			
		m.č. 08 : $(3,25+2,4+2,41+2,4)*1,4$				14,644			
		m.č. 12 : $(0,9+1,05)*1,35$				2,6325			
		m.č. 13 : $(0,9+0,55)*1,35$				1,9575			
		m.č. 14 : $(0,9+0,55)*1,35$				1,9575			
		m.č. 15 : $(0,9+0,55)*1,35$				1,9575			
		m.č. 16 : $(0,9+0,55)*1,35$				1,9575			
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 01 :							
		m. č. 09 : $(1,6+1,6+0,9+0,9)*1,4$				7			
		m.č. 10 : $(0,9+0,9+0,9+0,9)*1,4$				5,04			
		m.č. 11 : $(0,9+0,9+1,5+0,9)*1,4$				5,88			
		0,9*0,15				0,135			
		m.č. 12 : $(1,6+1,6+1,69+1,69)*1,4$				9,212			
		m.č. 13 : $(1,9+0,7+0,49+0,3+0,1+0,29)*1,4$				5,292			
		m.č. 14 : $(0,9+0,3+1,1+1,1)*1,4$				4,76			
		0,9*0,15				0,135			
		m.č. 15 : $(0,9+0,3+1,1+1,1)*1,4$				4,76			
		0,9*0,15				0,135			
		m.č. 16 : $(1,3+1,3+2,09+1,49)*1,4$				8,652			
		1,3*0,15				0,195			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 17 : 1,3*1,4			1,82				
		(1,35+1,35+0,7)*0,1			0,34				
		1,3*0,15			0,195				
		m. č. 04 : 1,14*1,4			1,596				
		Budova A - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 02 :							
		m.č. 03 : (0,4+1,8)*1,35			2,97				
		m.č. 02 : (0,55+0,9)*1,35			1,9575				
		m.č. 08 : (1,48+0,88+0,64+0,64)*1,35			4,914				
		m.č. 09 : (1,02+1,02+1,14+0,64)*1,35			5,157				
		m.č. 10 : (1,4+1,4+1,06+0,46)*1,35			5,832				
		m. č. 11 : (1,06+1,2+1,4+0,8)*1,35			6,021				
		1,4*0,15			0,21				
		m.č. 06 : (1,05+0,85)*1,35			2,565				
		m.č. 04 : (0,6+0,72)*1,35			1,782				
		m.č. 05 : (0,6+1,05)*1,35			2,2275				
		m.č. 07 : 1,2*1,35			1,62				
		výkr. č. D.1.2. - 03 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 02 : (0,6+1,2)*1,35			2,43				
		m. č. 03 : (2,6+1,06+0,46+0,7+1,25)*1,35			8,1945				
		výkr. č. D.1.2. -13 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 04 : (1,6+0,6)*1,4			3,08				
		m.č. 05 : 1,05*1,35			1,4175				
		m.č. 06 : 1,8*1,35			2,43				
		m.č. 07 : (1,05+0,75)*1,35			2,43				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č 10 : $(0,75+1,2)*1,35$			2,6325				
		m.č. 11 : $(1,36+0,55+0,9+2,61+1,4)*1,6$			10,912				
		m.č. 12 : $(1,51+1,5+0,4+0,4+1,6+1,0)*1,6$			10,256				
		$(1,05+1,0+1,0+0,45)*1,6*2$			11,2				
		m.č., 13 : $(1,4+0,6+0,6)*1,35$			3,51				
		m.č. 14 : $(1,5+0,6+0,6)*1,35$			3,645				
		m.č. 15 : $(0,4+0,6+0,6)*1,35$			2,16				
		Výkr. č. D.1.2.- 15 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č. 02 : $(0,95+1,0)*1,35$			2,6325				
		m.č. 03 : $(1,5*1,35)$			2,025				
		m.č. 04 : $(1,05+1,05)*1,35$			2,835				
		m.č. 06 : $(0,7+3,445+1,3+1,8)*1,4$			10,143				
		m.č. 05 : $(1,05+1,05)*1,35$			2,835				
		m.č. 08 : $(4,9+0,3+0,3+0,3)*1,4$			8,12				
		m.č. 09 : $(2,245+2,245+1,4+0,8)*1,4$			9,366				
		m.č. 010 : $(1,5+0,9+1,4)*1,35$			5,13				
		m.č. 11 : $(1,65+1,65+1,5+0,7)*1,35$			7,425				
		m.č. 12 : $(1,65+1,0+1,0+1,0)*1,35$			6,2775				
		výkr. č. D.1.2. - 16 :							
		Budova C - 3NP :							
		m.č.01 : $(1,0+0,7)*1,35$			2,295				
		m.č. 03 : $(0,9+1,05)*1,35$			2,6325				
		Budova D - 1NP :							
		Výkr. č. D.1.2. - 21 :							
		m.č. 01 : $(3,27+2,57+0,85+0,85)*1,6$			12,064				
		m.č. 02 : $(4,18+1,65+0,85+1,78)*1,6$			13,536				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,3+1,3+0,8+0,2)*1,6*3			17,28				
		(1,48+0,88+1,3+1,3)*1,6			7,936				
		m.č. 03 : (1,05+1,05+3,62+2,92)*1,6			13,824				
		m.č. 04 : (7,1+7,1+3,05+3,05+0,7+0,7)*1,6			34,72				
		m.č. 06 : (1,9+1,0+1,9+2,15+5,1+0,95)*1,35			17,55				
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -22 :							
		m.č. 02 : 0,9*1,4			1,26				
		m.č. 03 : 0,9*1,4			1,26				
		m.č. 05 : (3,1+0,6)*1,35			4,995				
		m.č. 07 : (0,5+5,0+1,7+4,2)*1,4			15,96				
		(3,75+0,3)*0,1			0,405				
		(0,8+1,1+1,1+0,2)*1,4*2			8,96				
		m.č. 08 : (1,5+0,6+0,6)*1,35			3,645				
		m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,0)*1,35			7,02				
		m.č. 10 : (0,8+1,6+1,6+1,4)*1,35			7,29				
		m.č. 11 : 4,85*1,35			6,5475				
		m.č. 12 : (3,25+2,0+3,25)*1,35			11,475				
		m.č. 15 : (1,05+0,6)*1,4			2,31				
		m.č. 16 : (0,5+1,05)*1,4			2,17				
		m.č. 17 : (0,5+1,05)*1,4			2,17				
		m.č. 18 : (0,5+1,05)*1,4			2,17				
87	919735123T00	Řezání spáry v podlaze z betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	1,40000	450,00	630,00		Vlastní	RTS 18/ I
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 01 :							
		m.č. 05 : 0,4+0,6+0,4			1,4				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
88	961145120T00	Demontáž ocelového rámu skleněné stěny výkr. č. D.1.2. - 13 : Budova C - 1 NP : m.č. 05 : 1,2+1,2+3,25+3,25	m	8,90000	55,00	489,50		Vlastní	Kalkul
				8,9					
89	961950512	Demontáž rohože 1900x1200 mm Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -01 : chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 1	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Kalkul
				1					
90	962031113T00	Bourání příček z cihel keramických tl. 75 mm Výkr. č. D.1.2.-07 : budova B - 1 NP : m.č. B-1NP-09 : (0,45+5,6)*3,2 0,45*3,25 m.č. 05 pisoár.stání : (0,1+0,85+0,1)*1,35 m.č. 10 : (0,5+0,5)*3,25 m.č. 01 : 0,5*3,25 (0,3+0,3+0,2)*3,25 (0,3+0,2+0,3)*3,25 (0,3+0,2+0,3)*3,25 (0,3+0,2+0,3)*3,25 m.č. 13 : 0,5*3,25*2 m.č.14 : 0,5*3,25 m.č. 16 : 0,5*3,25*2 0,5*3,25*2	m2	154,75875	105,00	16 249,67		Vlastní	RTS 18/ I
				19,36					
				1,4625					
				1,4175					
				3,25					
				1,625					
				2,6					
				2,6					
				2,6					
				2,6					
				3,25					
				1,625					
				3,25					
				3,25					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkr. č. D.1.2 - 08 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č.04 : (0,5+5,5)*3,25				19,5			
		m.č. 09 : 0,5*3,25*2				3,25			
		m.č. 01 : 0,5*3,25				1,625			
		m.č. 10 : 0,5*3,25				1,625			
		m.č. 11 : 0,5*3,25*2				3,25			
		m.č. 12 : 0,5*3,25*2				3,25			
		výkr. č. D.1.2- 09 :							
		budova B - 3 NP :							
		m.č. 10 : 2,55*3,25				8,2875			
		m.č. 01 : 0,5*3,25				1,625			
		m.č. 13 : 0,5*3,25				1,625			
		m.č. 14 : 0,5*3,25				1,625			
		m.č. 15 : 0,5*3,25				1,625			
		m.č. 16 : 0,5*3,25				1,625			
		budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2- 01 :							
		m.č. 18 : (0,4+0,225)*3,25				2,03125			
		m.č. 03 : (0,3+0,31)*3,25				1,9825			
		(0,5+0,175)*3,25				2,19375			
		(0,3+0,175)*3,25				1,54375			
		budova A - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2- 02 :							
		m.č. 02 : 0,3*3,25				0,975			
		m.č. 01 : (0,3*0,225)*3,25				0,21938			
		m.č. 04 : (0,3+0,225)*3,25				1,70625			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 07 : 0,3*3,25*2			1,95				
		0,5*3,25			1,625				
		budova A - 3 NP :							
		výkr. č. D.1.2- 03 :							
		m.č. 01 : (0,6+0,6+0,58)*3,25			5,785				
		0,5*3,25			1,625				
		Výkr. č. D.1.2.-14 :							
		budova C - 1 NP :							
		m.č. 09 : (0,3+0,225)*3,25			1,70625				
		m.č. 12 : 0,3*3,25*2			1,95				
		výkr. č. D.1.2. - 15 :							
		budova C 2 NP :							
		m.č. 10 : 1,4*3,25			4,55				
		m. č. 01 : 0,5*3,25			1,625				
		výkr. č. D.1.2.- 16 :							
		budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : 0,3*3,25			0,975				
		m.č. 02 : 0,3*3,25			0,975				
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.- 21 :							
		m.č. 01 : (0,35+0,175)*3,25			1,70625				
		m.č. 03 : (0,25+0,175)*3,25			1,38125				
		m.č. 04 : (0,3+0,225)*3,25			1,70625				
		(0,35+0,175)*3,25			1,70625				
		m.č. 05 : 0,4*3,25*2			2,6				
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 22 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 02 : (0,3+0,175+0,175)*3,25		2,1125					
		(0,5+0,175+0,175)*3,25		2,7625					
		m.č. 03 : (0,3+0,175+0,175)*3,25		2,1125					
		(0,35+0,175+0,175)*3,25		2,275					
		m.č. 05 : (0,35+0,175)*3,25		1,70625					
		m.č. 08 : (0,3*0,225)*3,25		0,21938					
		m.č. 17 : 0,5*3,25		1,625					
		m.č. 18 : 0,5*3,25		1,625					
91	962031116T00	Bourání příček z cihel keramických tl. 100 mm	m2	99,22700	140,00	13 891,78		Vlastní	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.1-07 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č.02 : (0,5+0,1+0,5)*3,25		3,575					
		montážní otvor : 0,3*3,25		0,975					
		0,45*3,25		1,4625					
		m.č.03 : (1,75+1,05+1,05)*2,1		8,085					
		-0,6*1,97*2		-2,364					
		0,295*1,4		0,413					
		0,25*1,4		0,35					
		m.č. 04 : 1,1*3,25		3,575					
		-0,6*1,97		-1,182					
		m.č. 05 : 0,4*1,35		0,54					
		m.č. 08 a 19 : (2,4+1,1)*3,25		11,375					
		-0,6*2,0*2		-2,4					
		výkr. č. D.1.2-08 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : 0,3*3,25		0,975					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,5*3,25			1,625				
		m.č. 03 : (1,75+1,05+1,05)*2,1			8,085				
		-0,6*2,0*2			-2,4				
		0,25*1,4			0,35				
		m.č. 04 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 07 : (0,25+0,2+0,25)*3,25			2,275				
		m.č.05 : 0,3*3,25			0,975				
		m.č. 01 : 0,5*3,25			1,625				
		0,5*3,25			1,625				
		budova B - 3 NP :							
		m.č. 03 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 11 : (0,45+0,25)*3,25			2,275				
		m.č. 01 : (0,3+0,2+0,3)*3,25			2,6				
		budova A - 1 NP :							
		m.č. 05 : (0,1+0,6+0,1)*3,25			2,6				
		budova A - 2 NP :							
		m.č. 03 : (0,25+0,2)*3,25			1,4625				
		výkr. č. D.1.2-13 a 14 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 01 : (0,45+0,2)*3,25			2,1125				
		m.č. 14 : 0,3*3,25			0,975				
		m.č. 05 : (0,45+0,2)*3,25			2,1125				
		m.č. 03 : 0,3*3,25			0,975				
		m.č. 02 : 0,3*3,25*2			1,95				
		0,5*3,25			1,625				
		m.č. 19 : (0,3+0,3+0,2)*3,25			2,6				
		0,5*3,25			1,625				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,3*3,25		0,975					
		výkr. č. D.1.2.-15 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 03 : (0,35+0,35+0,2)*3,25		2,925					
		m.č. 04 : 0,5*3,25*2		3,25					
		m.č. 12 : (0,4+0,3)*3,25		2,275					
		výkr. č. D.1.2. - 16 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 03 : 0,5*3,25		1,625					
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.- 21 :							
		m.č. 04 : 0,9*2,5*8		18					
		0,7*2,5*2		3,5					
		m.č. 03 : 0,3*3,25		0,975					
92	965081813T01	Bourání dlažeb mramorových tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	18,95000	135,00	2 558,25		Vlastní	RTS 18/ I
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -01 :							
		m.č. 01 : 0,8*2,9		2,32					
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 06 : 16,63		16,63					
93	972055141T00	Vybourání otvorů stropy železobetonové 0,0225 m2, nad 12 cm	kus	213,00000	95,00	20 235,00		Vlastní	Indiv
		Prostupy pro rozvod vody a kanalizace do D=70 mm : 80		80					
		Prostupy pro rozvod vody a kanalizace do D=150 mm : 133		133					
94	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	175,24300	550,00	96 383,65	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
95	979011229R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží pod prvním základním podlažím	t	350,48600	270,00	94 631,22	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
96	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	175,24300	190,00	33 296,17	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
97	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	876,21500	15,00	13 143,23	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
98	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	175,24300	300,00	52 572,90	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
99	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	175,24300	235,00	41 182,11	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
100	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	350,48600	110,00	38 553,46	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	53 000,15						
101	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	151,42901	350,00	53 000,15	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě	220 015,66						
102	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky Penetrace podkladů pod hydroizolační nátěry nebo pružné stěrky Výkr. č. D.1.2. 24 :	m2	359,11000	47,00	16 878,17	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 04 pod obkladem ve sprše : (2,7+0,9+0,9)*2,2*2				19,8			
		pod dlažbou :							
		výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 02 až 08 : 17,13+16,06+1,38+1,76+13,58+13,25+3,91				67,07			
		výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 a 03 : 17,34+19,21				36,55			
		výkr. č. D.1.2.-12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 až 08 : 2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,37+3,43				30,04			
		výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 04 : 2,07				2,07			
		m.,č. 09 až 17 : 2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72+1,95				17,16			
		výkr. č. D. 1.2. - 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 08 : 1,65				1,65			
		m.č. 11 : 1,59				1,59			
		výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 03 : 2,7				2,7			
		Výkr. č. D.1.2. -17 a 18 :							
		budova C - 1 NP :							
		m.č. 01, 11 až 15, 17, 19 a 21 : (4,36+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79)				30,35			
		výkr. č. D.1.2. - 19 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 06 až 10 : (14,59+10,96+3,37+3,14+2,1)				34,16			
		výkr. č. D.1.2.- 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 01až 04 a 06 : 6,88+12,45+3,8+24,09+16,03				63,25			
		výkr. č. D.1.2.- 25 a 26 :							
		budova D - 2 NP :							
		m.č. 05, 07 až 14 : 6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64				52,72			
103	711212001RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	19,80000	275,00	5 445,00	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Pro vnitřní použití pod dlažbu a obklad. Aplikace pomocí válečku ve dvou vrstvách, nebo hladké stěrky v jedné vrstvě. Pod hydroizolační nátěr je vždy nutné použít penetraci pol.č. 71121-2000.							
		Výkr. č. D.1.2.-24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 04 -sprchový kout : (0,9+2,7+0,9)*2,2*2				19,8			
104	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	348,99000	385,00	134 361,15	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Stěrka proti vlhkosti tloušťka 2 mm. Aplikace pomocí válečku nebo šetky ve dvou vrstvách. Pod hydroizolační stěrku je vždy nutné použít penetraci pol.č. 71121-2000.							
		Na beton a zdivo u pozemních, inženýrských a vodních staveb, ve vnitřních a vnějších prostorech, pro novostavby a starou zástavbu (včetně rekonstrukcí), také pod obklady a dlažby v bazénech, na terasách a balkonech, do kanálů, jímek, šachet, kejdocích a silážních jam apod.							
		Stěrka na podlaze + vytažení cca 10 cm na stěny :							
		výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 02 až 08 : 17,13+16,06+1,76+1,38+13,58+13,25+3,91				67,07			
		(18,15+21,5+4,2+3,8+17,7+18,4)*0,1				8,375			
		výkr. č. D.1.2.- 11 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 a 03 : 17,34+19,21			36,55				
		(18,15+23,3)*0,1			4,145				
		výkr. č. D.1.2.-12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 až 08 : 2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,37+3,43			30,04				
		(5,3+5,9+8,5+6,9+4,3+8,8+10,2)*0,1			4,99				
		výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 04 : 2,07			2,07				
		m.,č. 17 : 1,92			1,92				
		(4,8+4,8)*0,1			0,96				
		výkr. č. D. 1.2. - 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 08 : 1,65			1,65				
		m.č. 11 : 1,6			1,6				
		(4,5+3,5)*0,1			0,8				
		výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 03 : 2,7			2,7				
		6,62*0,1			0,662				
		budova C - 1 NP :							
		m.č. 11 až 15, : (4,36+6,99+2,2+2,1+2,94)			18,59				
		(7,7+13,8+5,28+5,1+6,25)*0,1			3,813				
		výkr. č. D.1.2. - 19 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 06 až 10 : (14,59+10,96+3,37+3,14+2,1)			34,16				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(7,25+5,9+6,8+4,5)*0,1 výkr. č. D.1.2.- 24 : budova D - 1 NP : m.č. 01až 04 a 06 : 6,88+12,45+3,8+24,09+16,7 (8,8+23,9+8,6+16,9)*0,1 výkr. č. D.1.2.- 25 a 26 : budova D - 2 NP : m.č. 05, 07 až 13 : 6,96+10,6+2,4+2,1+2,3+12,7+7,2+5,1 (10,5+17,4+4,9+5,0+5,2+17,4+13,1)*0,1		2,445					
					63,92				
					5,82				
					49,36				
					7,35				
105	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	393,60000	142,00	55 891,20	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Nastěrkování podkladu v šířce 0,16 m, položení a uhlazení těsnicího pásu, překrytí další stěrkou.

Stěrka na podlaze + vytažení cca 10 cm na stěny :

výkr. č. D.1.2.- 10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 02 až 08 :

(18,15+21,5+4,2+3,8+17,7+18,4)

83,75

výkr. č. D.1.2.- 11 :

Budova B - 2 NP :

m.č. 02 a 03 :

(18,15+23,3)

41,45

výkr. č. D.1.2.-12 :

Budova B - 3 NP :

m.č. 02 až 08 :

(5,3+5,9+8,5+6,9+4,3+8,8+10,2)

49,9

výkr. č. D.1.2. - 04 :

Budova A - 1 NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 04 :							
		m.,č. 17 :							
		(4,8+4,8)				9,6			
		výkr. č. D. 1.2. - 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 08 :							
		m.č. 11 :							
		(4,5+3,5)				8			
		výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 03 :							
		6,62				6,62			
		budova C - 1 NP :							
		m.č. 11 až 15, :							
		(7,7+13,8+5,28+5,1+6,25)				38,13			
		výkr. č. D.1.2. - 19 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 06 až 10 :							
		(7,25+5,9+6,8+4,5)				24,45			
		výkr. č. D.1.2.- 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 01až 04 a 06 :							
		(8,8+23,9+8,6+16,9)				58,2			
		výkr. č. D.1.2.- 25 a 26 :							
		budova D - 2 NP :							
		m.č. 05, 07 až 13 :							
		(10,5+17,4+4,9+5,0+5,2+17,4+13,1)				73,5			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
106	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	2 125,75520	3,50	7 440,14	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 891 694,83									
107	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 odpadního nebo dešťového,	m	342,00000	185,00	63 270,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
108	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	34,00000	105,00	3 570,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
109	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	1 095,60000	20,00	21 912,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
110	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	654,00000	135,00	88 290,00		Vlastní	Indiv
111	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 337*1,1	m	370,70000	535,00	198 324,50		Vlastní	Indiv
112	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 208*1,1	m	228,80000	636,00	145 516,80		Vlastní	Indiv
113	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 77*1,1	m	84,70000	606,00	51 328,20		Vlastní	Indiv
114	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 57*1,1	m	62,70000	641,00	40 190,70		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
115	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70 221*1,1	m	243,10000	517,00	125 682,70		Vlastní	Indiv
116	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 96*1,1	m	105,60000	219,00	23 126,40		Vlastní	Indiv
117	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	154,00000	72,00	11 088,00		Vlastní	Indiv
118	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	4,00000	87,00	348,00		Vlastní	Indiv
119	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	1,00000	805,00	805,00		Vlastní	Indiv
120	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro bojler DN 32	kus	14,00000	705,00	9 870,00		Vlastní	Indiv
121	721501401	čisticí kus kanalizační PP DN 75	kus	9,00000	428,00	3 852,00		Vlastní	Indiv
122	721501402	čisticí kus kanalizační PP DN 50	kus	6,00000	395,00	2 370,00		Vlastní	Indiv
123	721501403	podlahový štěrbinový nerezový žlábek dl. 2m s límcem pro napojení hydroizolace, odvod DN 50	kus	2,00000	14 100,00	28 200,00		Vlastní	Indiv
124	721501601	Příplatek za ztíženou montáž kanalizace v kolektoru	mb	320,00000	65,00	20 800,00		Vlastní	Indiv
125	721501602	Pomocný a uchycovací materiál, konzoly, objímky, DN 100 - DN 200	ks	150,00000	150,00	22 500,00		Vlastní	Indiv
126	721501603	likvidace a odvoz potrubí kanalizačního	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
127	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	6 961,05400	0,50	3 480,53		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
128	28611604	čisticí kus kanalizační PVC DN 100	kus	8,00000	375,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
129	28611606	čisticí kus kanalizační PVC DN 125	kus	9,00000	460,00	4 140,00		Vlastní	Indiv
130	28611610	čisticí kus kanalizační PVC DN 200	kus	2,00000	940,00	1 880,00		Vlastní	Indiv
131	28611948	čisticí kus kanalizační PVC DN 160	kus	6,00000	525,00	3 150,00		Vlastní	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod	1 407 348,37						
132	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	88,00000	79,00	6 952,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
133	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	1 201,20000	38,00	45 645,60	800-721	RTS 18/ I	Indiv
134	722290229R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, přes DN 50 do DN 100	m	210,60000	75,00	15 795,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
135	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	150,70000	880,00	132 616,00		Vlastní	Indiv
136	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	944,00000	65,00	61 360,00		Vlastní	Indiv
137	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65	m	44,00000	85,00	3 740,00		Vlastní	Indiv
138	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	147,00000	95,00	13 965,00		Vlastní	Indiv
139	722174002	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm, min alfa 0,05	m	154,00000	235,00	36 190,00		Vlastní	Indiv

140*1,1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
140	722174003	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm, min alfa 0,05 531*1,1	m	584,10000	265,00	154 786,50		Vlastní	Indiv
141	722174004	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm, min alfa 0,05 129*1,1	m	141,90000	355,00	50 374,50		Vlastní	Indiv
142	722174005	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm, min alfa 0,05 66*1,1	m	72,60000	495,00	35 937,00		Vlastní	Indiv
143	722174006	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm, min alfa 0,05 89*1,1	m	97,90000	610,00	59 719,00		Vlastní	Indiv
144	722174007	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm, min alfa 0,05 15*1,1	m	16,50000	860,00	14 190,00		Vlastní	Indiv
145	722174028	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm, min alfa 0,05 29*1,1	m	31,90000	1 150,00	36 685,00		Vlastní	Indiv
146	722174029	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 20 D 90 x 15,0 mm, min alfa 0,05 52*1,1	m	57,20000	1 380,00	78 936,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
147	722174030	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 20 D 110 x 18,4 mm, min alfa 0,05	m	105,00000	1 780,00	186 900,00		Vlastní	Indiv
148	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	154,00000	85,00	13 090,00		Vlastní	Indiv
149	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	798,60000	105,00	83 853,00		Vlastní	Indiv
150	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 63 mm	m	114,30000	115,00	13 144,50		Vlastní	Indiv
151	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 89 mm	m	31,90000	135,00	4 306,50		Vlastní	Indiv
152	722181245	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 110 mm	m	162,20000	145,00	23 519,00		Vlastní	Indiv
153	722181817	Demontáž plstěných pásů z trub do D 150	m	1,00000	70,00	70,00		Vlastní	Indiv
154	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	180,00000	35,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
155	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	20,00000	42,00	840,00		Vlastní	Indiv
156	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	15,00000	48,00	720,00		Vlastní	Indiv
157	722182015	Podpurný žlab pro potrubí D 50	m	15,00000	52,00	780,00		Vlastní	Indiv
158	722182016	Podpurný žlab pro potrubí D 63	m	8,00000	58,00	464,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
159	722182017	Podpurný žlab pro potrubí D 73	m	30,00000	62,00	1 860,00		Vlastní	Indiv
160	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	314,00000	155,00	48 670,00		Vlastní	Indiv
161	722230101	Ventil přímý G 1/2 se dvěma závit	kus	2,00000	216,00	432,00		Vlastní	Indiv
162	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závit	kus	46,00000	299,00	13 754,00		Vlastní	Indiv
163	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závit	kus	10,00000	422,00	4 220,00		Vlastní	Indiv
164	722230104	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závit	kus	5,00000	640,00	3 200,00		Vlastní	Indiv
165	722230105	Ventil přímý G 6/4 se dvěma závit	kus	4,00000	807,00	3 228,00		Vlastní	Indiv
166	722230106	Ventil přímý G 2 se dvěma závit	kus	2,00000	1 242,00	2 484,00		Vlastní	Indiv
167	722231057	Šoupátko mosazné G 2 1/2 PN 10 do 80°C s 2x vnitřním závit	kus	3,00000	1 938,00	5 814,00		Vlastní	Indiv
168	722231058	Šoupátko mosazné G 3 PN 10 do 80°C s 2x vnitřním závit	kus	1,00000	2 240,00	2 240,00		Vlastní	Indiv
169	722231206	Ventil redukční mosazný G 2 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závit bez manometru	kus	1,00000	6 375,00	6 375,00		Vlastní	Indiv
170	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	1 411,80000	40,00	56 472,00		Vlastní	Indiv
171	72250163	Vodovodní filtr pro pitnou vodu 100 mikronu s mechanickým zpětným proplachem DN 90 vč. montáže	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
172	72250164	Příčný nosník pro podpěru potrubí v průchozím kolektoru. U50, dl. cca1900mm vč uchycení do stěn	ks	46,00000	650,00	29 900,00		Vlastní	Indiv
173	72250165	Příplatek za ztíženou montáž vodoinstalace v kolektoru	ks	350,00000	20,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
174	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	14 913,45900	0,80	11 930,77		Vlastní	Indiv
175	72250161	Rohový ventil 1/2", 3/8"	ks	314,00000	185,00	58 090,00		Vlastní	Indiv
176	72250162	venkovní nezámrzný ventil vč. uzamykatelné rukojeti pro nezámrzné armatury	ks	2,00000	5 400,00	10 800,00		Vlastní	Indiv
177	72250166	Pomocný montážní a uchycovací materiál pro vodoinstalaci	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
178	72250167	likvidace a odvoz potrubí vodovodního	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 950 544,47			
179	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	30,00000	195,00	5 850,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
180	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	115,00000	125,00	14 375,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
181	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	115,00000	70,00	8 050,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
182	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	8,00000	1 400,00	11 200,00		Vlastní	Indiv
183	725111351	Splachovač automatický pro tlakovou vodu z rozvodu	soubor	4,00000	5 490,00	21 960,00		Vlastní	Indiv
184	725112001	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,00000	1 890,00	3 780,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
185	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	2,00000	1 910,00	3 820,00		Vlastní	Indiv
186	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	26,00000	3 200,00	83 200,00		Vlastní	Indiv
187	725119102	Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého	kus	8,00000	650,00	5 200,00		Vlastní	Indiv
188	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	4,00000	750,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
189	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	26,00000	680,00	17 680,00		Vlastní	Indiv
190	725121015	Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí infra	soubor	31,00000	5 800,00	179 800,00		Vlastní	Indiv
191	725121511	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody	soubor	31,00000	3 300,00	102 300,00		Vlastní	Indiv
192	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	31,00000	150,00	4 650,00		Vlastní	Indiv
193	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	31,00000	850,00	26 350,00		Vlastní	Indiv
194	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	soubor	115,00000	2 550,00	293 250,00		Vlastní	Indiv
195	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	115,00000	750,00	86 250,00		Vlastní	Indiv
196	725231201	Bidet bez armatur výtokových keramický klasický se zápachovou uzávěrkou	soubor	3,00000	3 300,00	9 900,00		Vlastní	Indiv
197	725239101	Montáž bidetů bez výtokových armatur ostatní typ	kus	3,00000	565,00	1 695,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
198	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,00000	230,00	230,00		Vlastní	Indiv
199	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	85,00000	700,00	59 500,00		Vlastní	Indiv
200	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	26,00000	800,00	20 800,00		Vlastní	Indiv
201	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	6,00000	950,00	5 700,00		Vlastní	Indiv
202	725291551	WC štětka plastový obal	ks	26,00000	280,00	7 280,00		Vlastní	Indiv
203	725291552	Zrcadlo v plastovém rámu 400 x 500 mm	ks	65,00000	500,00	32 500,00		Vlastní	Indiv
204	725291553	Odpadkový koš plastový	ks	18,00000	350,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
205	725291554	zvukoizolační podložka pro závěsné kložety	ks	26,00000	250,00	6 500,00		Vlastní	Indiv
206	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou	soubor	5,00000	6 500,00	32 500,00		Vlastní	Indiv
207	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	6,00000	690,00	4 140,00		Vlastní	Indiv
208	725320821	Demontáž dřez dvojité na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	2,00000	130,00	260,00		Vlastní	Indiv
209	725320822	Demontáž dřez dvojité vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	4,00000	165,00	660,00		Vlastní	Indiv
210	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	8,00000	190,00	1 520,00		Vlastní	Indiv
211	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	8,00000	5 500,00	44 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
212	725339111	Montáž vylevky	soubor	8,00000	800,00	6 400,00		Vlastní	Indiv
213	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	14,00000	280,00	3 920,00		Vlastní	Indiv
214	725531101	Elektrický ohřívač průtokový	soubor	2,00000	2 650,00	5 300,00		Vlastní	Indiv
215	725532114	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	2,00000	8 900,00	17 800,00		Vlastní	Indiv
216	725532116	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 100 l / 2 kW	soubor	4,00000	9 600,00	38 400,00		Vlastní	Indiv
217	725532118	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 120 l / 3 kW	soubor	2,00000	10 150,00	20 300,00		Vlastní	Indiv
218	725532122	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 150 l / 3 kW	soubor	3,00000	10 900,00	32 700,00		Vlastní	Indiv
219	725532126	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubor	3,00000	12 600,00	37 800,00		Vlastní	Indiv
220	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	8,00000	3 100,00	24 800,00		Vlastní	Indiv
221	725821326	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	10,00000	2 800,00	28 000,00		Vlastní	Indiv
222	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	19,00000	2 200,00	41 800,00		Vlastní	Indiv
223	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	8,00000	297,00	2 376,00		Vlastní	Indiv
224	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	10,00000	190,00	1 900,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
225	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	127,00000	190,00	24 130,00		Vlastní	Indiv
226	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	20 918,46500	1,00	20 918,47		Vlastní	Indiv
227	72550111	Tlačný samouzavírací umyvadlový stojánkový ventil pro studenou vodu, průtok 3 l/min., doba výtoku, cca 15 sec, samočistící mechanismus se syntetickým rubínem	ks	41,00000	2 300,00	94 300,00		Vlastní	Indiv
228	72550112	Tlačný samouzavírací umyvadlový stojánkový ventil pro výtok studené a teplé vody, směšování vody, páčkou, průtok vody 3 l/min, doba výtoku cca 15 sec, samočistící mechanismus se syntetickým rubínem	ks	67,00000	4 900,00	328 300,00		Vlastní	Indiv
229	72550117	přepojení vypínačů, zásuvek, ovladačů na nový obklad - elektro	ks	150,00000	250,00	37 500,00		Vlastní	Indiv
230	72550121	Dřez jednoduchý nerezový s rámem, mont. na zeď	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
231	72550122	Dřez dvojitý nerezový s rámem, mont. na zeď	ks	1,00000	4 100,00	4 100,00		Vlastní	Indiv
232	72550131	Tlačný samouzavírací ventil sprchový do zdi, se samočistícím mechanismem a syntetickým rubínem, mix., voda, doba výtoku cca 30 sec	ks	6,00000	4 150,00	24 900,00		Vlastní	Indiv
233	72550132	sprchová hlavice pevná 1/2" s nastavitelným úhlem výtoku, vandaluvzdorné provedení	ks	6,00000	2 400,00	14 400,00		Vlastní	Indiv
234	72550133	termoskopický mixážní ventil pro 3 ks sprch, splňuje normu TMV3/DO8, uzavření ventilu při výpadku, studené vody	ks	2,00000	13 500,00	27 000,00		Vlastní	Indiv
235	72550161	DMTZ + MTZ, přepojení stáv. osoušeče rukou,	ks	12,00000	500,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 726		Předstěnové instalace				158 772,08			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
236	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	26,00000	6 100,00	158 600,00		Vlastní	Indiv
237	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,23900	720,00	172,08		Vlastní	Indiv
Díl: 730		Ústřední vytápění	5 363 932,00						
238	730730731	Cena montáže	komplet	1,00000	1 250 000,00	1 250 000,00		Vlastní	Kalkul
239	760731732	Cena demontáže stávajících 309 otpopných těles a 5,94 t stáv. potrubí vč. dopravy a likvidace	komplet	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní	Kalkul
240	Pol__109	Upevňovací a ostatní materiál » pásky, objímky, přichytky, zátky, přechody, adaptéry	dle potřeby	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
241	Pol__110	Nátěry ocelového potrubí vedeného po stěně » 1x základ + 2x email syntetický vrchní	m2	190,00000	350,00	66 500,00		Vlastní	Indiv
242	Pol__113	Zkoušky na potrubí ústředního vytápění » zkouška těsnosti a tlaková zkouška	komplet	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
243	Pol__115	Kompletní sada svorek k regulátoru vytápění SVS 46.530	ks	7,00000	420,00	2 940,00		Vlastní	Indiv
244	Pol__27	Ruční regulační ventil s přednastavením AB EJUST - AB.25.EJ - dn25, závitový	ks	15,00000	3 100,00	46 500,00		Vlastní	Indiv
245	Pol__28	Ruční regulační ventil s přednastavením AB EJUST - AB.20.EJ - dn20, závitový	ks	2,00000	1 850,00	3 700,00		Vlastní	Indiv
246	Pol__89	Ruční hlavice (pro otopná tělesa VK) M30 x 1,5 s přímým připojením / 1303-01.325 chrom	ks	50,00000	265,00	13 250,00		Vlastní	Indiv
247	Pol__91	Potrubí ocelové svařovatelné bezešvé černé - dn 100	m	18,00000	345,00	6 210,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
248	Pol__92	Potrubí ocelové svařovatelné bezešvé černé - dn 50 - G 2"	m	756,00000	145,00	109 620,00		Vlastní	Indiv
249	Pol__93	Potrubí ocelové svařovatelné bezešvé černé - dn 40 - G 6/4"	m	238,00000	110,00	26 180,00		Vlastní	Indiv
250	Pol__94	Potrubí ocelové svařovatelné bezešvé černé - dn 32 - G 5/4"	m	82,00000	85,00	6 970,00		Vlastní	Indiv
251	Pol__95	Potrubí ocelové svařovatelné bezešvé černé - dn 25 - G 1"	m	10,00000	85,00	850,00		Vlastní	Indiv
252	Pol__1	Anuloid - hydraulický vyrovnávač dynam. tlaků - HVDT-5 / atyp - 4x příruby dn100 - do 30 m3/hod)	ks	1,00000	15 500,00	15 500,00		Vlastní	Indiv
253	Pol__10	Tepelná izolace rozdělovače/sběrače RS M 100 - 1,20 m / se 3-mi větvemi » PUR 35 mm + Al. Fólie	ks	3,00000	3 500,00	10 500,00		Vlastní	Indiv
254	Pol__100	Tepelná izolace z kamenné vlny A 108 - tl. 60 mm / sAl-fólií - pro ocelové potrubí	m	20,00000	612,00	12 240,00		Vlastní	Indiv
255	Pol__101	Tepelná izolace z kamenné vlny A 60 - tl. 40 mm / sAl-fólií - pro ocelové potrubí	m	794,00000	175,00	138 950,00		Vlastní	Indiv
256	Pol__102	Tepelná izolace z kamenné vlny A 48 - tl. 40 mm / sAl-fólií - pro ocelové potrubí	m	250,00000	157,00	39 250,00		Vlastní	Indiv
257	Pol__103	Tepelná izolace z kamenné vlny A 43 - tl. 40 mm / sAl-fólií - pro ocelové potrubí	m	87,00000	153,00	13 311,00		Vlastní	Indiv
258	Pol__104	Tepelná izolace z kamenné vlny A 35 - tl. 30 mm / sAl-fólií - pro ocelové potrubí	m	11,00000	94,00	1 034,00		Vlastní	Indiv
259	Pol__105	Tepelná izolace z kamenné vlny A 28 - tl. 20 mm / sAl-fólií - pro měděné potrubí	m	1 500,00000	69,00	103 500,00		Vlastní	Indiv
260	Pol__106	Tepelná izolace z kamenné vlny A 22 - tl. 20 mm / sAl-fólií - pro měděné potrubí	m	1 053,00000	65,00	68 445,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
261	Pol__107	Tepelná izolace z kamenné vlny A 18 - tl. 20 mm / sAl-fólií - pro měděné potrubí	m	279,00000	59,00	16 461,00		Vlastní	Indiv
262	Pol__108	Tepelná izolace z kamenné vlny A 15 - tl. 20 mm / sAl-fólií - pro měděné potrubí	m	362,00000	53,00	19 186,00		Vlastní	Indiv
263	Pol__11	Kombinovaný rozdělovač / sběrač RS-UNI 4 - modul 100 / 0,60 MPa / dn50 - 4 větve G 1"	ks	1,00000	15 500,00	15 500,00		Vlastní	Indiv
264	Pol__111	Fitinky ocelového potrubí » příruby, spoje, kolena, oblouky, přechody, dna, zátky ...	dle potřeby	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
265	Pol__112	Fitinky měděného potrubí » T-kusy, spoje, kolena, oblouky, přechody, dna, zátky ...	dle potřeby	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní	Indiv
266	Pol__114	Regulátor okruhu vytápění - ekvitermní RVS 46.530/109 (1 směřovaný topný okruh)	ks	7,00000	5 200,00	36 400,00		Vlastní	Indiv
267	Pol__116	Ovládací panel regulátoru vytápění AVS 37.294/509	ks	7,00000	3 500,00	24 500,00		Vlastní	Indiv
268	Pol__117	Plastová krytka ovládacího panelu AVS 92.290/109	ks	7,00000	65,00	455,00		Vlastní	Indiv
269	Pol__118	Prostorový přístroj - bezdrátová komunikace QAA 58.110/101	ks	7,00000	3 500,00	24 500,00		Vlastní	Indiv
270	Pol__119	Bezdrátový přijímač a vysílač AVS 71.390/109	ks	7,00000	2 200,00	15 400,00		Vlastní	Indiv
271	Pol__12	Tepelná izolace rozdělovače/sběrače RS M 100 - 1,60 m / se 4-mi větvemi » PUR 35 mm + Al. Fólie	ks	1,00000	6 200,00	6 200,00		Vlastní	Indiv
272	Pol__120	Zesilovač signálu bezdrátové komunikace AVS 14.390/101	ks	5,00000	4 800,00	24 000,00		Vlastní	Indiv
273	Pol__121	Venkovní teplotní čidlo QAC 34/101	ks	7,00000	500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
274	Pol__122	Příložné čidlo teploty QAD 36/101	ks	7,00000	550,00	3 850,00		Vlastní	Indiv
275	Pol__123	Plochý kabel pro ovládací panel (1 m) AVS 82.491/109	ks	7,00000	145,00	1 015,00		Vlastní	Indiv
276	Pol__124	Elektroinstalace související s rekonstrukcí vytápění » včetně kabeláže elektro a kabeláže pro MaR	komplet	1,00000	75 000,00	75 000,00		Vlastní	Indiv
Celková cena dodávky zařízení v Kč - bez DPH									
277	Pol__13	Stavitelný stojan rozdělovače/sběrače M 200-250 / 370 - 570 mm	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
278	Pol__14	Stavitelný stojan rozdělovače/sběrače M 80-150 / 420 - 670 mm	ks	10,00000	1 650,00	16 500,00		Vlastní	Indiv
279	Pol__15	Oběhové čerpadlo topné vody - elektronické Magna 1 32-100 (230 V - 175 W, závit) / Č1, Č2	ks	2,00000	19 200,00	38 400,00		Vlastní	Indiv
280	Pol__16	Oběhové čerpadlo topné vody - elektronické Magna 3 40-100 F (230 V - 348 W, příruba) / Č3 až, Č7	ks	5,00000	24 300,00	121 500,00		Vlastní	Indiv
281	Pol__17	Trojcestný směšovací ventil VRG 331 (dn25) - závitový / SM1, SM2	ks	2,00000	1 300,00	2 600,00		Vlastní	Indiv
282	Pol__18	Trojcestný směšovací ventil VRG 331 (dn40) - závitový / SM3 až SM7	ks	5,00000	2 250,00	11 250,00		Vlastní	Indiv
283	Pol__19	Servopohon trojcestného ventilu ARA 642 M (3 bodový, 230 V, 30 s - koncový spínač)	ks	7,00000	3 500,00	24 500,00		Vlastní	Indiv
284	Pol__2	Tepelná izolace pro anuloid HVDT-5 » PUR 35 mm + AL. Fólie	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní	Indiv
285	Pol__20	Ultrazvukový měřič tepla - kompaktní dn20 - závitový (do 2,5 m3/hod) / na zpátečku	ks	1,00000	7 100,00	7 100,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
286	Pol__21	Kulový kohout závitový - pro topnou vodu G 2"	ks	20,00000	820,00	16 400,00		Vlastní	Indiv
287	Pol__22	Kulový kohout závitový - pro topnou vodu G 6/4"	ks	8,00000	710,00	5 680,00		Vlastní	Indiv
288	Pol__23	Kulový kohout závitový - pro topnou vodu G 1"	ks	30,00000	280,00	8 400,00		Vlastní	Indiv
289	Pol__24	Kulový kohout závitový - vypouštěcí G 1/2"	ks	59,00000	220,00	12 980,00		Vlastní	Indiv
290	Pol__25	Zpětný ventil závitový - celokovový s pružinou G 2"	ks	5,00000	930,00	4 650,00		Vlastní	Indiv
291	Pol__26	Zpětný ventil závitový - celokovový s pružinou G 6/4"	ks	2,00000	410,00	820,00		Vlastní	Indiv
292	Pol__29	Automatický odvzdušňovací ventil G 1/2" se zpětnou klapkou, horní vývod	ks	18,00000	235,00	4 230,00		Vlastní	Indiv
293	Pol__3	Anuloid - hydraulický vyrovnávač dynam. tlaků HVDT-63 B / 4x závit G 6/4" - do 2,5 m3/hod)	ks	1,00000	5 300,00	5 300,00		Vlastní	Indiv
294	Pol__30	Teploměr příložný A 63 / 0-120 °C	ks	14,00000	180,00	2 520,00		Vlastní	Indiv
295	Pol__31	Zónový ventil dvoucestný - pro tělocvičny SVI 46.25 / SFP 21 NO (se servopohonem)	ks	2,00000	1 850,00	3 700,00		Vlastní	Indiv
296	Pol__32	Prostorový termostat - pro tělocvičny TP 500 1A s týdenním programem a odděleným čidlem teploty	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00		Vlastní	Indiv
297	Pol__33	Dvířka plastová - pro ruční regulační ventil 150 x 150 mm s rámečkem / bílá	ks	2,00000	150,00	300,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
298	Pol__34	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 1000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	5,00000	3 750,00	18 750,00		Vlastní	Indiv
299	Pol__35	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 1100 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	11,00000	3 850,00	42 350,00		Vlastní	Indiv
300	Pol__36	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 1200 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	28,00000	3 880,00	108 640,00		Vlastní	Indiv
301	Pol__37	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 1400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	112,00000	3 920,00	439 040,00		Vlastní	Indiv
302	Pol__38	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 300 / 1400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	4 100,00	8 200,00		Vlastní	Indiv
303	Pol__39	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 1600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	28,00000	4 200,00	117 600,00		Vlastní	Indiv
304	Pol__4	Tepelná izolace pro anuloid HVDT-63 B » PUR 35 mm + AL. fólie	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
305	Pol__40	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 300 / 1600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	4 850,00	4 850,00		Vlastní	Indiv
306	Pol__41	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 1800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	16,00000	4 980,00	79 680,00		Vlastní	Indiv
307	Pol__42	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 300 / 1800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	5 120,00	5 120,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
308	Pol__43	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 2000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	19,00000	5 100,00	96 900,00		Vlastní	Indiv
309	Pol__44	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 300 / 2000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	5 520,00	11 040,00		Vlastní	Indiv
310	Pol__45	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 300 / 800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	3 950,00	7 900,00		Vlastní	Indiv
311	Pol__46	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 300 / 1400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	20,00000	5 320,00	106 400,00		Vlastní	Indiv
312	Pol__47	Otopné těleso ocelové deskové 33 VKL - 300 / 1400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	5 850,00	5 850,00		Vlastní	Indiv
313	Pol__48	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 300 / 1600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
314	Pol__49	Otopné těleso ocelové deskové 33 VKL - 300 / 1600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	6 350,00	6 350,00		Vlastní	Indiv
315	Pol__5	Kombinovaný rozdělovač / sběrač RS- KOMBI - modul 200 / 0,60 MPa / dn100 - 6 větví G 2"	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní	Indiv
316	Pol__50	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 300 / 1800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	5,00000	6 800,00	34 000,00		Vlastní	Indiv
317	Pol__51	Otopné těleso ocelové deskové 11 VK - 500 / 400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	2 050,00	4 100,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
318	Pol__52	Otopné těleso ocelové deskové 11 VK - 500 / 500 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní	Indiv
319	Pol__53	Otopné těleso ocelové deskové 21 VK - 500 / 400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní	Indiv
320	Pol__54	Otopné těleso ocelové deskové 21 VKL - 500 / 400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	2 650,00	2 650,00		Vlastní	Indiv
321	Pol__55	Otopné těleso ocelové deskové 21 VK - 500 / 500 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	2 800,00	5 600,00		Vlastní	Indiv
322	Pol__56	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	6,00000	3 100,00	18 600,00		Vlastní	Indiv
323	Pol__57	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 500 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	3,00000	3 250,00	9 750,00		Vlastní	Indiv
324	Pol__58	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	3,00000	3 700,00	11 100,00		Vlastní	Indiv
325	Pol__59	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	4 100,00	4 100,00		Vlastní	Indiv
326	Pol__6	Tepelná izolace rozdělovače/sběrače RS M 200 -3,10 m / se 6-ti větvemi » PUR 35 mm + Al. Fólie	ks	1,00000	10 200,00	10 200,00		Vlastní	Indiv
327	Pol__60	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 900 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	4 300,00	4 300,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
328	Pol__61	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 1000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	4 600,00	9 200,00		Vlastní	Indiv
329	Pol__62	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 500 / 1000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	4 650,00	4 650,00		Vlastní	Indiv
330	Pol__63	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 1200 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	5 150,00	5 150,00		Vlastní	Indiv
331	Pol__64	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 1400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní	Indiv
332	Pol__65	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 1600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	5 950,00	5 950,00		Vlastní	Indiv
333	Pol__66	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 500 / 600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	5 150,00	5 150,00		Vlastní	Indiv
334	Pol__67	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 500 / 800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	5 700,00	11 400,00		Vlastní	Indiv
335	Pol__68	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 500 / 1200 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	3,00000	6 900,00	20 700,00		Vlastní	Indiv
336	Pol__69	Otopné těleso ocelové deskové 11 VKL - 900 / 400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	3 050,00	3 050,00		Vlastní	Indiv
337	Pol__7	Kombinovaný rozdělovač / sběrač RS-UNI 2 - modul 100 / 0,60 MPa / dn50 - 2 větve G 1"	ks	1,00000	8 800,00	8 800,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
338	Pol__70	Otopné těleso ocelové deskové 11 VK - 900 / 500 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	3 100,00	6 200,00		Vlastní	Indiv
339	Pol__71	Otopné těleso ocelové deskové 11 VK - 900 / 600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	3 350,00	3 350,00		Vlastní	Indiv
340	Pol__72	Otopné těleso ocelové deskové 11 VKL - 900 / 600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	3 400,00	3 400,00		Vlastní	Indiv
341	Pol__73	Otopné těleso ocelové deskové 11 VK - 900 / 800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	3 900,00	7 800,00		Vlastní	Indiv
342	Pol__74	Otopné těleso ocelové deskové 11 VKL - 900 / 800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00		Vlastní	Indiv
343	Pol__75	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	4 050,00	4 050,00		Vlastní	Indiv
344	Pol__76	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 500 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	4 450,00	4 450,00		Vlastní	Indiv
345	Pol__77	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	3,00000	4 900,00	14 700,00		Vlastní	Indiv
346	Pol__78	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 700 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	3,00000	5 200,00	15 600,00		Vlastní	Indiv
347	Pol__79	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 900 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	6 150,00	6 150,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
348	Pol__8	Tepelná izolace rozdělovače/sběrače RS M 100 - 0,80 m / se 2-mi větvemi » PUR 35 mm + Al. Fólie	ks	1,00000	3 800,00	3 800,00		Vlastní	Indiv
349	Pol__80	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 1000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	6 450,00	12 900,00		Vlastní	Indiv
350	Pol__81	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 900 / 1000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní	Indiv
351	Pol__82	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 900 / 1200 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	7 300,00	7 300,00		Vlastní	Indiv
352	Pol__83	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 1400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	8 100,00	8 100,00		Vlastní	Indiv
353	Pol__84	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 900 / 600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	7 050,00	7 050,00		Vlastní	Indiv
354	Pol__85	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 900 / 1000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	9 200,00	9 200,00		Vlastní	Indiv
355	Pol__86	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 900 / 1200 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	10,00000	8 900,00	89 000,00		Vlastní	Indiv
356	Pol__87	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 900 / 1600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	8,00000	9 900,00	79 200,00		Vlastní	Indiv
357	Pol__88	H-armatura pro desková tělesa RLV-K rohová G 1/2"	ks	331,00000	460,00	152 260,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
358	Pol__9	Kombinovaný rozdělovač / sběrač RS-UNI 3 - modul 100 / 0,60 MPa / dn50 - 3 větve G 1"	ks	3,00000	9 800,00	29 400,00		Vlastní	Indiv
359	Pol__90	Termostatická hlavice (pro otopná tělesa VK) typ B (pro veřejné prostory) 2500-00.500 / M30 x 1,5	ks	281,00000	650,00	182 650,00		Vlastní	Indiv
360	Pol__96	Trubka měděná A 28 x 1	m	1 428,00000	275,00	392 700,00		Vlastní	Indiv
361	Pol__97	Trubka měděná A 22 x 1	m	1 002,00000	215,00	215 430,00		Vlastní	Indiv
362	Pol__98	Trubka měděná A 18 x 1	m	265,00000	165,00	43 725,00		Vlastní	Indiv
363	Pol__99	Trubka měděná A 15 x 1	m	344,00000	125,00	43 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				556 867,22			
364	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	32,14000	60,50	1 944,47	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně demontáže lišt a vysklení,							
		Výkr. č. D.1.2. - 13 :							
		budova C 1 NP :							
		m.č. 03 : 0,78*3,25			2,535				
		m.č. 02 : 0,3*3,25			0,975				
		m. č> 10 : 0,3*3,25			0,975				
		Výkr. č. D.1.2. - 15 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 07 : (2,0+4,8+(1,15*5))*2,1			26,355				
		m.č. 03 : 0,4*3,25			1,3				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
365	766412113R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	25,44000	235,00	5 978,40	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I

V položce jsou zakalkulovány i náklady na našroubování soklu. V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje položkou 766 41 7111, náklady na dodání obkladového materiálu, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 4%.
Položka není určena pro oceňování obložení sloupů zakřiveného průřezu, toto obložení se oceňuje individuální kalkulací.

výkr. č. D.1.2. - 07 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 09 : (0,7+5,6+0,85+1,0)*1,6

13,04

výkr. č. D.1.2. - 09 :

Budova B - 3 NP :

m.č.01 : (1,5+0,3+0,3)*2,0

4,2

1,5*2,0

3

Budova B - 2 NP :

výkr. č. D.1.2.- 08 :

m.č. 01 : 1,5*2,0

3

Budova D - 1 NP :

výkr. č. D.1.2. -21 :

m.č.05 : (0,77+0,33)*2,0

2,2

366	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	38,40000	75,00	2 880,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------	-----------

vč. kotevních prvků

výkr. č. D.1.2.- 10 :

budova B - 1 NP :

m.č. 09 : 6,6*3

19,8

výkr. č. D.1.2.-11 :

budova B - 2 NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č 01 : 1,5*3		4,5					
		výkr. č. D.1.2.-12 :							
		budova B-3 NP :							
		m.č. 01 : 1,5*3		4,5					
		2,1*3		6,3					
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -21 :							
		m.č.05 : (0,77+0,33)*3		3,3					
367	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	25,44000	153,00	3 892,32	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2. - 07 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 09 : (0,7+5,6+0,85+1,0)*1,6		13,04					
		výkr. č. D.1.2. - 09 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č.01 : (1,5+0,3+0,3)*2,0		4,2					
		1,5*2,0		3					
		Budova B - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2.- 08 :							
		m.č. 01 : 1,5*2,0		3					
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -21 :							
		m.č.05 : (0,77+0,33)*2,0		2,2					
368	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	25,44000	27,00	686,88	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2-07 :							
		Budova B - 1 NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 09 : (0,7+5,6+0,85+1,0)*1,6		13,04					
		výkr. č. D.1.2. - 09 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č.01 : (1,5+0,3+0,3)*2,0		4,2					
		1,5*2,0		3					
		Budova B - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2.- 08 :							
		m.č. 01 : 1,5*2,0		3					
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -21 :							
		m.č.05 : (0,77+0,33)*2,0		2,2					
369	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	68,00000	535,00	36 380,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I

vč. montáže kování

Výkr. č. D.1. 2. - 27 :

Výpis výrobků str. 1 až 3 :

D1 60/197 :

obj. A : 7

7

obj. B : 3

3

obj. C : 5

5

obj. D. : 2

2

D2 60/197 :

obj. A : 9

9

obj. B : 0

obj. C : 2

2

obj. D. : 7

7

D3 80/197 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		obj. A : 0							
		obj. B : 6			6				
		obj. C : 2			2				
		obj. D. : 3			3				
		D4 80/197 :							
		obj. A : 0							
		obj. B : 4			4				
		obj. C : 3			3				
		obj. D. : 3			3				
		D5 70/197 :							
		obj. A : 0							
		obj. B : 4			4				
		obj. C : 0							
		obj. D. : 0							
		D6 70/197 :							
		obj. A : 0							
		obj. B : 1			1				
		obj. C : 0							
		obj. D. : 0							
		D7 60/197 :							
		obj. A : 0							
		obj. B : 1			1				
		obj. C : 1			1				
		obj. D. : 1			1				
		D8 70/197 :							
		obj. A : 0							
		obj. B : 0							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		obj. C : 0							
		obj. D : 1		1					
		D9 80/197 :							
		obj. A : 0							
		obj. B : 0							
		obj. C : 0							
		obj. D : 2		2					
		1		1					
370	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm	kus	29,00000	98,00	2 842,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.- 10, 11 a 12 :							
		budova B 1 až 3 NP :							
		80/197 : 5		5					
		60/197 : 2		2					
		Výkr. č. D.1.2.- 04, 04 a 06 :							
		Budova A - 1 až 3 NP :							
		60/197 : 5+3+1		9					
		výkr.č. D.1.2. - 18 a 18 :							
		budova C - 1 nP :							
		60/197 : 2		2					
		80/197 : 1		1					
		výkr. č. D.1.2.-19 :							
		budova C - 2 NP :							
		80/197 : 2		2					
		Výkr. č. D.1.2. - 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		80/197 : 3		3					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 : Budova D - 2 NP : 80/197 : 2 60/197 : 3		2 3					
371	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	4,00000	350,00	1 400,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2.- 13 : budova C - 1 NP : m.č. 03 : 4		4					
372	766121210T00	Zpětná montáž dělicích příček WC , H do 2,75 m	m2	18,71100	250,00	4 677,75		Vlastní	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.-19 : budova C - 2 NP : m.č. 07 : (2,0+5,1+(1,15*5))*2,1 -0,6*1,97*7		26,985 -8,274					
373	766121220T00	Zpětná montáž (zaklopení) instalačních šachet - dřevěná příčka í, H do 3,5 m	m2	32,14000	250,00	8 035,00		Vlastní	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2. - 13 : budova C 1 NP : m.č. 03 : 0,78*3,25 m.č. 02 : 0,3*3,25 m. č> 10 : 0,3*3,25 Výkr. č. D.1.2. - 15 : budova C - 2 NP : m.č. 07 : (2,0+4,8+(1,15*5))*2,1 m.č. 03 : 0,4*3,25		2,535 0,975 0,975 26,355 1,3					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
374	766255124T00	Zpětná montáž pákových ovládačů vč. seřízení	ks	8,00000	150,00	1 200,00		Vlastní	Kalkul
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		m.č. 03 : 1			1				
		m.č. 07 : 1			1				
		Budova A - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-08 :							
		m.č. 03 : 1			1				
		Budova A - 3NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 09 :							
		m.č. 05 : 1			1				
		m.č. 08 : 1			1				
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -22 :							
		m.č.07 : 1			1				
		m.č. 12 : 1			1				
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -21 :							
		m.č. 02 : 1			1				
375	766661810T00	Demontáž pákového ovládače okna	kus	8,00000	150,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		m.č. 03 : 1			1				
		m.č. 07 : 1			1				
		Budova A - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-08 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 03 : 1		1					
		Budova A - 3NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 09 :							
		m.č. 05 : 1		1					
		m.č. 08 : 1		1					
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -22 :							
		m.č.07 : 1		1					
		m.č. 12 : 1		1					
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -21 :							
		m.č. 02 : 1		1					
376	769669025T00	Mont. a dodávka dělicích příček mezi WC + doprava, výkr.tabulka oken a dveří str.3 ozn. D10	ks	11,00000	11 100,00	122 100,00		Vlastní	Kalkul

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ K-CE DĚLÍCÍ PŘÍČKY MEZI WC

- LAMINÁTOVÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, PLNÁ, KOTVENÁ DO STÁV. K-CÍ
- ROZMĚR ~1400/2050, TL.~18mm
- BARVA(UPŘESNÍ INVESTOR)
- KOVÁNÍ - NEREZ (UPŘESNÍ INVESTOR)
- PŘESNÁ K-CE BUDE UPŘESNĚNA DODAVATELEM PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ STAVBY

PŘESNÝ VÝROBEK BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT PROSTORY.

Výkr. č. D.1.2. - 10 :

Budova B - 1 NP :

m. č. 07 : 6

Výkr. č. D.1.2 - 12 :

6

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova B - 3 NP :							
		m. č. 08 a 09 : 2		2					
		Výkr. č. D.1.2. - 25 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 12 : 3		3					
377	769669026	Mont.a dodávka vnitřní dřevěné k-ce čelo WC kabinky+ doprava, výkr.tabulka oken a dveří str.3 ozn., D11	ks	8,00000	9 750,00	78 000,00		Vlastní	Kalkul
		VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ K-CE ČELO WC KABINKY							
		- LAMINÁTOVÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, PLNÁ, KOTVENÁ DO STÁV. K-CÍ							
		- ROZMĚR ~900/2050, TL.~18mm							
		- BARVA (UPŘESNÍ INVESTOR)							
		- KOVÁNÍ - NEREZ (UPŘESNÍ INVESTOR)							
		- OSAZEN 1ks DVEŘÍ 600/1970 (LEVÉ)							
		- PŘESNÁ K-CE BUDE UPŘESNĚNA DODAVATELEM PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ STAVBY							
		PŘESNÝ VÝROBEK BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT PROSTORY.							
		Výkr. č. D.1.2 - 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 07 : 3		3					
		Výkr. č. D.1.2 - 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m. č. 08 a 09 : 2		2					
		Výkr. č. D.1.2. - 25 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 12 : 3		3					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
378	769669027	Mont.a dodávka vnitřní dřevěné k-ce čelo WC kabinky+ doprava, výkr.tabulka oken a dveří str.3 ozn., D12	ks	3,00000	9 750,00	29 250,00		Vlastní	Indiv

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ K-CE ČELO WC KABINKY

- LAMINÁTOVÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, PLNÁ, KOTVENÁ DO STÁV. K-CÍ
- ROZMĚR ~900/2050, TL.~18mm
- BARVA (UPŘESNÍ INVESTOR)
- KOVÁNÍ - NEREZ (UPŘESNÍ INVESTOR)
- OSAZEN 1ks DVEŘÍ 600/1970 (PRAVÉ)
- PŘESNÁ K-CE BUDE UPŘESNĚNA DODAVATELEM PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ STAVBY

PŘESNÝ VÝROBEK BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT PROSTORY.

Výkr. č. D.1.2 - 10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 07 : 3

3

379	769669028	Mont.a dodávka vnitřní dřevěné k-ce čelo WC kabinky+ doprava, výkr.tabulka oken a dveří str.3 ozn., D13	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní	Kalkul
-----	-----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------	--------

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ K-CE ČELO WC KABINKY

- LAMINÁTOVÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, PLNÁ, KOTVENÁ DO STÁV. K-CÍ
- ROZMĚR ~1150/2050, TL.~18mm
- BARVA (UPŘESNÍ INVESTOR)
- KOVÁNÍ - NEREZ (UPŘESNÍ INVESTOR)
- OSAZEN 1ks DVEŘÍ 600/1970 (PRAVÉ)
- PŘESNÁ K-CE BUDE UPŘESNĚNA DODAVATELEM PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ STAVBY

PŘESNÝ VÝROBEK BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT PROSTORY

Výkr. č. D.1.2 - 10 :

Budova B - 1 NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

m.č. 07 : 1

1

380	769669029	Mont.a dodávka vnitřní dřevěné k-ce čelo WC kabinky+ doprava, výkr.tabulka oken a dveří str.3 ozn., D14	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ K-CE ČELO WC KABINKY

- LAMINÁTOVÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, PLNÁ, KOTVENÁ DO STÁV. K-CÍ
- ROZMĚR ~1150/2050, TL.~18mm
- BARVA (UPŘESNÍ INVESTOR)
- KOVÁNÍ - NEREZ (UPŘESNÍ INVESTOR)
- OSAZEN 1ks DVEŘÍ 600/1970 (LEVÉ)
- PŘESNÁ K-CE BUDE UPŘESNĚNA DODAVATELEM PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ STAVBY

PŘESNÝ VÝROBEK BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT PROSTORY.

Výkr. č. D.1.2 - 12 :

Budova B - 3 NP :

m.č. 08 a 09 : 1

1

381	769669030	Mont.a dodávka vnitřní dřevěné k-ce čelo WC kabinky+ doprava, výkr.tabulka oken a dveří str.3 ozn., D15	ks	1,00000	14 600,00	14 600,00		Vlastní	Indiv
-----	-----------	--	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ K-CE ČELO WC KABINKY

- LAMINÁTOVÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, PLNÁ, KOTVENÁ DO STÁV. K-CÍ
- ROZMĚR ~1350/2050, TL.~18mm
- BARVA (UPŘESNÍ INVESTOR)
- KOVÁNÍ - NEREZ (UPŘESNÍ INVESTOR)
- OSAZEN 1ks DVEŘÍ 600/1970 (LEVÉ)
- PŘESNÁ K-CE BUDE UPŘESNĚNA DODAVATELEM PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ STAVBY

PŘESNÝ VÝROBEK BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT PROSTORY.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkr. č. D.1.2. - 25 : Budova D - 2 NP : m.č. 12 : 1		1					
382	60510000R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm výkr. č. D.1.2.- 10 : budova B - 1 NP : m.č. 09 : 6,6*3 výkr. č. D.1.2.-11 : budova B - 2 NP : m.č 01 : 1,5*3 výkr. č. D.1.2.-12 : budova B-3 NP : m.č. 01 : 1,5*3 2,1*3 0,9 Budova D - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -21 : m.č.05 : (0,77+0,33)*3	m	39,30000	8,20	322,26	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
383	61160321R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava lak; dekor buk Interiérové dveře PLNĚ HLADKÉ – křídlo vyrobené v deskové technologii Standard s povrchovou úpravou lak – masivní rám z plné MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami – stabilizační výplň voština – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT (zaoblené) nebo STANDARD (hranaté)	kus	35,00000	3 000,00	105 000,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		– falcové (standardní) provedení – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací a klasický zámek ve falcovém provedení - barva bílá NOVÉ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, OSAZENÉ DO STÁVAJÍCÍ OCEL. ZÁRUBNĚ - DŘEVĚNÉ DVEŘE PLNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, PRAVÉ, - NÁTĚR ZÁRUBNĚ - ROZMĚR 600/1970 - KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ - DRUH KOVÁNÍ A ZPŮSOB UZAMYKÁNÍ SE URČÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM Výkr. č. D.1. 2. - 27 : Výpis výrobků str. 1 až 3 : D1 + D2 60/197 : obj. A : 7+9 obj. B : 3+1 obj. C : 5+1 obj. D. : 2+7							

384	61160321RT	Dveře vnitřní hladké plné 60x197 - lak bílý, jednokřídle	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00		Vlastní	Indiv
-----	------------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------	-------

Interiérové dveře PLNÉ HLADKÉ

- křídlo vyrobené v deskové technologii Standard s povrchovou úpravou lak
- masivní rám z plné MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami
- stabilizační výplň voština
- hrana dveří vyrobená v technologii SOFT (zaoblené) nebo STANDARD (hranaté)
- falcové (standardní) provedení
- tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací a klasický zámek ve falcovém provedení

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		NOVÉ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, OSAZENÉ DO NOVÉ OCEL. ZÁRUBNĚ - DŘEVĚNÉ DVEŘE PLNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, PRAVÉ, - OSAZENO DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ - ROZMĚR 600/1970 - KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ - DRUH KOVÁNÍ A ZPŮSOB UZAMYKÁNÍ SE URČÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT OTVOR PŘESNÝ VÝROBEK BUDE ODSOUHLASEN INVESTOREM Výkr. č. D.1. 2. - 27 : Výpis výrobků str. 1 až 3 : D7 60/197 : obj. B : 1 obj. C : 1 obj. D. : 1							
385	61160322R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava lak; dekor buk	kus	6,00000	3 000,00	18 000,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv

interiérové dveře PLNĚ HLADKÉ

- křídlo vyrobené v deskové technologii Standard s povrchovou úpravou lak
- masivní rám z plné MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami
- stabilizační výplň voštiny
- hrana dveří vyrobená v technologii SOFT (zaoblené) nebo STANDARD (hranaté)
- falcové (standardní) provedení
- tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací a klasický zámek ve falcovém provedení

NOVÉ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, OSAZENÉ DO NOVÉ OCEL. ZÁRUBNĚ

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- DŘEVĚNÉ DVEŘE PLNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, LEVÉ, - OSAZENO DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ - ROZMĚR 700/1970 - KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ - DRUH KOVÁNÍ A ZPŮSOB UZAMYKÁNÍ SE URČÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT OTVOR PŘESNÝ VÝROBEK BUDE ODSOUHLASEN INVESTOREM Výkr. č. D.1. 2. - 27 : Výpis výrobků str. 1 až 3 : D5 + D6 70/197 : obj. B : 4+2							
					6				
386	61160322RT	Dveře vnitřní hladké plné 70x197 lak bílý, jednokřídlé	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv

interiérové dveře PLNÉ HLADKÉ

- křídlo vyrobené v deskové technologii Standard s povrchovou úpravou lak
- masivní rám z plné MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami
- stabilizační výplň voština
- hrana dveří vyrobená v technologii SOFT (zaoblené) nebo STANDARD (hranaté)
- falcové (standardní) provedení
- tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací a klasický zámek ve falcovém provedení

NOVÉ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, OSAZENÉ DO STÁVAJÍCÍ ZÁRUBNĚ

- DŘEVĚNÉ DVEŘE PLNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, LEVÉ,
- NÁTĚR STÁVAJÍCÍ ZÁRUBNĚ
- OSAZENO DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- ROZMĚR 700/1970 - KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ - DRUH KOVÁNÍ A ZPŮSOB UZAMYKÁNÍ SE URČÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT OTVOR PŘESNÝ VÝROBEK BUDE ODSOUHLASEN INVESTOREM Výkr. č. D.1. 2. - 27 : Výpis výrobků str. 1 až 3 : D8 70/197 : obj. D : 1							
387	61160323R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava lak; dekor buk	kus	21,00000	3 000,00	63 000,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv

Interiérové dveře PLNĚ HLADKÉ

- křídlo vyrobené v deskové technologii Standard s povrchovou úpravou lak
 - masivní rám z plné MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami
 - stabilizační výplň voština
 - hrana dveří vyrobená v technologii SOFT (zaoblené) nebo STANDARD (hranaté)
 - falcové (standardní) provedení
 - tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací a klasický zámek ve falcovém provedení
- NOVÉ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, OSAZENÉ DO STÁVAJÍCÍ OCEL. ZÁRUBNĚ
- DŘEVĚNÉ DVEŘE PLNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, LEVÉ,
 - NÁTĚR ZÁRUBNĚ
 - ROZMĚR 600/1970
 - KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ
 - DRUH KOVÁNÍ A ZPŮSOB UZAMYKÁNÍ SE URČÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT OTVOR							
		PŘESNÝ VÝROBEK BUDE ODSOUHLASEN INVESTOREM							
		Výkr. č. D.1. 2. - 27 :							
		Výpis výrobků str. 1 až 3 :							
		D3 + D4 80/197 :							
		obj. B : 6+4							10
		obj. C : 2+3							5
		obj. D. : 3+3							6
388	61160323RT	Dveře vnitřní hladké plné 80x197 lak bílý, jednokřídlé	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Interiérové dveře PLNĚ HLADKÉ

- křídlo vyrobené v deskové technologii Standard s povrchovou úpravou lak
- masivní rám z plné MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami
- stabilizační výplň voštiny
- hrana dveří vyrobená v technologii SOFT (zaoblené) nebo STANDARD (hranaté)
- falcové (standardní) provedení
- tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací a klasický zámek ve falcovém provedení

NOVÉ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, OSAZENÉ DO NOVÉ OCEL. ZÁRUBNĚ

- DŘEVĚNÉ DVEŘE PLNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, PRAVÉ,
- OSAZENO DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ
- ROZMĚR 600/1970
- KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ
- DRUH KOVÁNÍ A ZPŮSOB UZAMYKÁNÍ SE URČÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM

PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT OTVOR

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		PŘESNÝ VÝROBEK BUDE ODSOUHLASEN INVESTOREM							
		Výkr. č. D.1. 2. - 27 :							
		Výpis výrobků str. 1 až 3 :							
		D3 + D4 80/197 :							
		obj. D. : 2							
389	61187116R	práh dub; š = 100 mm; l = 600,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	16,00000	120,00	1 920,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		Budova B 2 NP : 1							
		výkr. č. D.1.2. - 12 :							
		Budova B 3 NP : 1							
		Výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		Budova A - 1 NP : 5							
		Výkr. č. d.1.2. - 05 :							
		Budova A - 2 NP : 3							
		Výkr. č. D.1.2 -06 :							
		Budova A - 3 NP : 1							
		výkr.č. D.1.2. - 18 a 18 :							
		budova C - 1 nP :							
		60/197 : 2							
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		60/197 : 3							
390	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	13,00000	150,00	1 950,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.- 10. :							
		budova B - 1 NP : 2							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkr. č. D.1.2. - 11 :							
		budova B - 2 NP : 1		1					
		Výkr. č. D.1.2. - 12 :							
		Budova B 3 NP : 2		2					
		výkr.č. D.1.2. - 18 a 18 :							
		budova C - 1 nP :							
		80/197 : 1		1					
		výkr. č. D.1.2.-19 :							
		budova C - 2 NP :							
		80/197 : 2		2					
		Výkr. č. D.1.2. - 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		80/197 : 3		3					
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		80/197 : 2		2					
391	611916871R	palubka obkladová smrk; š = 96 mm; tl = 15,0 mm; jakost A/B 25,4*1,1	m2	27,94000	185,00	5 168,90	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				27,94					
392	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5 504,27980	0,50	2 752,14	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
393	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,72698	550,00	949,84	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
394	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,72698	190,00	328,13	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
395	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,63492	15,00	129,52	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
396	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	1,72698	500,00	863,49	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
397	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	1,72698	265,00	457,65	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
398	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	1,72698	115,00	198,60	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
399	979011229R01	Přípl.k svislé dopr.hmoti za každé další NP nošením	t	3,45397	220,00	759,87		Vlastní	Kalkul
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				17 507,69			
400	767132811R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček šroubovaných	m2	44,45000	325,00	14 446,25	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.1-07 :							
		budova . B-1NP-m.č. 07 : $(5,65+(1,5*7))*2,1$				33,915			
		-0,55*2,0*7				-7,7			
		výkr. č. D.1.2-09 :							
		$(1,4+(1,1*3))*2,1$				9,87			
		-0,55*2,0*3				-3,3			
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -22 :							
		m.č.12 : $(3,25+(1,1*4))*2,1$				16,065			
		-0,55*2,0*4				-4,4			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
401	767800900T00	Dod. + mont. nerezová uzamykatelná, izolovaná skříň pro osazení el.mix., ventilu rozm. 400x400x200 mm, vložkový zámek	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní	Kalkul
		výkr. č. D.1.2-24 : Budova D - 1 NP : m.č. 04 : 2							
402	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	184,46250	1,70	313,59	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
403	979951112R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm	t	0,80010	-3 200,00	-2 560,32	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
404	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,80010	550,00	440,06	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
405	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,80010	190,00	152,02	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
406	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,00050	15,00	60,01	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
407	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,80010	265,00	212,03	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
408	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,80010	115,00	92,01	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
409	979011229R01	Přípl.k svislé dopr.hmoti za každé další NP nošením	t	1,60020	220,00	352,04		Vlastní	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					825 650,89		
410	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	669,48000	42,00	28 118,16	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.									
Výkr. č. D.1.2. -10 :									
Budova B - 1 NP :									
m.č 01 : 362				362					
m.č. 19 : 11,67				11,67					
výkr. č. D.1.2. -04 :									
budova A - 1 NP :									
m.č. 03 : 1,2*7,8				9,36					
Výkr. č. D.1.2. -17 a 18 :									
budova C - 1 NP :									
m.č. 01, 11 až15, 17, 19 a 21 : (58,85+202,7+24,9)				286,45					
411	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	255,44000	105,00	26 821,20	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I

vč. dodávky lepícího tmele a spárovací hmoty

výkr. č. D.1.2.-10 :

budova B - 1 NP :

m.č. 01 : (50,14-(0,8*5))

$$(1,75+0,25+9,2+0,55+0,4+1,0+11,35)$$
$$(0,7+0,4+0,55+9,2+0,55+0,4+0,7+10,0)$$
$$(0,7+0,4+0,55+9,2+0,25+0,75+10,39)$$
$$((0,85+0,3+0,3+20,13)-((0,8*3)+(0,6)))$$
$$(19,99 - (0,8 \cdot 4))$$

m.č. 19 : (1,3+1,2+1,2+0,3+0,4+0,4)

výkr. č. D.1.2.-04 :

budova A 1NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 08 : (0,3+0,8+0,25)			1,35				
		m.č. 03 : (0,3+0,75)			1,05				
		(0,35+0,7+0,5+0,25)			1,8				
		(0,25+1,0)			1,25				
		výkr. D.1.2. - 17 a 18 :							
		Budova C - 1NP :							
		m.č. 01 : (8,05+11,4+2,7+0,4+1,5+1,1+5,9+4,85)			35,9				
		m.č. 19 : (12,32+0,6+0,4+0,72+0,72+5,6+0,74+0,95+5,88)			28,67				
		(4,84+0,3+0,16+5,62+0,2+0,7+4,1+2,4+6,7)			25,02				
		výkr. č. D.1.2.- 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 06 : (2,95+1,9)			4,85				
412	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	1 008,79000	485,00	489 263,15	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 8, výšky 10 mm.

vč. dodávky lepidla a spárovací hmoty

Pod keramickou dlažbu a mramor :

Výkr. č. D.1.2. - 10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 01 až 08 : 362,0+17,13+16,06+1,38+1,76+13,58+13,25+3,91

429,07

m.č. 19 : 11,67

11,67

výkr. č. D.1.2.- 11 :

Budova B - 2 NP :

m.č. 02 a 03 : 17,34+19,21

36,55

výkr. č. D.1.2.- 12 :

Budova B - 3 NP :

m.č. 02 až 09 : 2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,37+3,43

30,04

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 04 : 2,07				2,07			
		m.č. 09 až 17 : 2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72+1,95				17,16			
		výkr. č. D.1.2. -04 :							
		budova A - 1 NP :							
		m.č. 03 : 1,2*7,8				9,36			
		Výkr. č. D.1.2.- 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 08 : 1,65				1,65			
		m.č. 11 : 1,59				1,59			
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č.03 : 2,7				2,7			
		Výkr. č. D.1.2. -17 a 18 :							
		budova C - 1 NP :							
		m.č. 01, 11 až 15, 17, 19 a 21 : (58,85+4,36+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+202,7+24,9)				316,8			
		výkr. č. D.1.2. - 19 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 06 až 10 : (14,59+10,96+3,37+3,14+2,1)				34,16			
		výkr. č. D.1.2.- 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 01až 04 a 06 : 6,88+12,45+3,8+24,09+16,03				63,25			
		výkr. č. D.1.2.- 25 a 26 :							
		budova D - 2 NP :							
		m.č. 05, 07 až 14 : 6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64				52,72			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
413	771578001R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační podlahové, pouze montáž	m	157,79500	65,00	10 256,68	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2. - 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 01 : 7,35+3,85+3,35+7,35+7,35+3,85+3,35+7,35+7,35+3,85+3,325+7,35+9,2+9,2			84,075				
		Výkr. č. D.1.2. 04 :							
		budova A - 1 np :							
		m.č. 03 : 7,8+7,8			15,6				
		výkr. č. D.1.2.-17 :							
		budova C - 1 NP : 7,6*2			15,2				
		13,12			13,12				
		3,8*5			19				
		3,0*2			6				
		2,4*2			4,8				
414	771577133RS2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	9,20000	455,00	4 186,00	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I

výška 9 mm, šířka 56 mm, délka 2,5 m

Profil z plastické hmoty do dilatačních spár pro osazení do keramických obkladů a dlažeb. Postranní lichoběžníkovitě perforovaná kotevní ramena z regenerátu tvrdého PVC se kotví pod obkladem v lepidle na lepení obkladu a dlažby a přenášejí pohyby do dilatační zóny.

Barvy:

BH-bahama, BW-sněhobílá, G-šedá, GM-šedá metalíza, GS-grafitově černá, HB-světle béžová, HG-světle šedá, PG-pastelově šedá, W-bílá

Výkr. č. D. 1.2. -10 :

Budova B - 1 NP :

přechod mezi dlažbou a pryžovou podlahou :

mezi m.č. 01 a 18 : 9,2

9,2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
415	28342441R	profil dilatační PVC; š = 56,0 mm; h = 9,0 mm výška 9 mm, šířka 56 mm, délka 2,5 m Profil z plastické hmoty do dilatačních spár pro osazení do keramických obkladů a dlažeb. Postranní lichoběžníkovitě perforovaná kotevní ramena z regenerátu tvrdého PVC se kotví pod obkladem v lepidle na lepení obkladu a dlažby a přenáší pohyby do dilatační zóny. Barvy: BH-bahama, BW-sněhobílá, G-šedá, GM-šedá metalíza, GS-grafitově černá, HB-světle béžová, HG-světle šedá, PG-pastelově šedá, W-bílá výkr. č. D.1.2. - 10 : Budova B - 1 NP : m.č. 01 : 7,35+3,85+3,35+7,35+7,35+3,85+3,35+7,35+7,35+3,85+3,325+7,35+9,2+9,2 0,025 Výkr. č. D.1.2. 04 : budova A - 1 np : m.č. 03 : 7,8+7,8 výkr. č. D.1.2.-17 : budova C - 1 NP : 7,6*2 13,12 3,8*5 3,0*2 2,4*2	m	157,82000	185,00	29 196,70	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
416	59764200R	dlažba keramická š = 100 mm; l = 100 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.	m2	31,00000	500,00	15 500,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro sokl							
		výkr. č. D.1.2.-10 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č. 01 : $(50,14-(0,8*5))*0,1*1,03$				4,75242			
		$(1,75+0,25+9,2+0,55+0,4+1,0+11,35)*0,1*1,03$				2,5235			
		$(0,7+0,4+0,55+9,2+0,55+0,4+0,7+10,0)*0,1*1,03$				2,3175			
		$(0,7+0,4+0,55+9,2+0,25+0,75+10,39)*0,1*1,03$				2,29072			
		$((0,85+0,3+0,3+20,13)-((0,8*3)+(0,6)))*0,1*1,03$				1,91374			
		$(19,99-(0,8*4))*0,1*1,03$				1,72937			
		m.č. 19 : $(1,3+1,2+1,2+0,3+0,4+0,4)$				4,8			
		výkr. č. D.1.2.-04 :							
		budova A 1NP :							
		m.č. 08 : $(0,3+0,8+0,25)*0,1*1,03$				0,13905			
		m.č. 03 : $(0,3+0,75)*0,1*1,03$				0,10815			
		$(0,35+0,7+0,5+0,25)*0,1*1,03$				0,1854			
		$(0,25+1,0)*0,1*1,03$				0,12875			
		výkr. D.1.2. - 17 a 18 :							
		Budova C - 1NP :							
		m.č. 01 : $(8,05+11,4+2,7+0,4+1,5+1,1+5,9+4,85)*0,1*1,03$				3,6977			
		m.č. 19 : $(12,32+0,6+0,4+0,72+0,72+5,6+0,74+0,95+5,88)*0,1*1,03$				2,95301			
		$(4,84+0,3+0,16+5,62+0,2+0,7+4,1+2,4+6,7)*0,1*1,03$				2,57706			
		výkr. č. D.1.2.- 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 06 : $(2,95+1,9)*0,1*1,03$				0,49955			
		31-30,61592				0,38408			
417	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch hladký, protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	1 039,05370	210,00	218 201,28	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Pod keramickou dlažbu a mramor :							
		Výkr. č. D.1.2. - 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 01 až 08 : (362,0+17,13+16,06+1,38+1,76+13,58+13,25+3,91)*1,03				441,9421			
		m.č. 19 : 11,67*1,03				12,0201			
		výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 a 03 : (17,34+19,21)*1,03				37,6465			
		výkr. č. D.1.2.- 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 až 09 : (2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,37+3,43)*1,03				30,9412			
		Výkr. č. D.1.2- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 04 : 2,07*1,03				2,1321			
		m.č. 09 až 17 : (2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72+1,95)*1,03				17,6748			
		výkr. č. D.1.2. -04 :							
		budova A - 1 NP :							
		m.č. 03 : 1,2*7,8*1,03				9,6408			
		Výkr. č. D.1.2.- 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 08 : 1,65*1,03				1,6995			
		m.č. 11 : 1,59*1,03				1,6377			
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č.03 : 2,7*1,03				2,781			
		Výkr. č. D.1.2. -17 a 18 :							
		budova C - 1 NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 01, 11 až 15, 17, 19 a 21 : (58,85+4,36+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+202,7+24,9)*1,03		326,304					
		výkr. č. D.1.2. - 19 : budova C - 2 NP :							
		m.č. 06 až 10 : (14,59+10,96+3,37+3,14+2,1)*1,03		35,1848					
		výkr. č. D.1.2.- 24 : budova D - 1 NP :							
		m.č. 01až 04 a 06 : (6,88+12,45+3,8+24,09+16,03)*1,03		65,1475					
		výkr. č. D.1.2.- 25 a 26 : budova D - 2 NP :							
		m.č. 05, 07 až 14 : (6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64)*1,03		54,3016					
418	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	8 215,43170	0,50	4 107,72	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 772 Kamenné dlažby 11 640,85									
419	772512111R00	Kladení dlažby z kamene do tmele z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně	m2	2,32000	710,00	1 647,20	800-782	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vč. spárování Montáž kamenné dlažby hutné (o objemové hmotnosti od 2000 - 3000 kg.m-3 žula, mramor, granodiorit, syenit, andezit, travertin atd.) pravoúhlé, dodávka a montáž šedého tmele a spárovací hmoty. Šířka spáry 5 mm.							
		výkr. č. D.1.2. - 04 : budova A - 1 NP :							
		m.č. 01 : 0,8*2,9		2,32					
420	58385780.AR	obklad kamenný	m2	3,00000	3 200,00	9 600,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2. - 04 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		budova A - 1 NP :							
		m.č. 01 : 0,8*2,9*1,03			2,3896				
		3,0-2,3896			0,6104				
421	998772201R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	112,47200	3,50	393,65	800-782	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové 146 947,48									
422	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	80,84000	85,00	6 871,40	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č. 13 : 6,7+6,7+9,2+8,4+0,3+0,3			31,6				
		m.č. 16 : 9,2+8,4+6,7+6,7			31				
		Výkr. č. D.1.2.-05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 09 : 1,02+1,02+1,14+0,54			3,72				
		m.č. 10 : 1,4+1,4+1,06+0,46			4,32				
		výkr. č. D.1.2. -19 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č.11 : 1,65+1,65+1,5+0,7			5,5				
		m.č. 12 : 1,65+1,05+1,0+1,0			4,7				
423	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	123,64000	35,00	4 327,40	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 07 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 13 : 62,0 m.č. 16 : 61,64		62 61,64					
424	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	18,94000	85,00	1 609,90	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Budova C - 1 NP část 1 a 2 : výkr. č. D.1.2. - 13 a 14 : m.č. 10 : 18,94		18,94					
425	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	130,24000	185,00	24 094,40	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Včetně zametení a vysátí povrchu Vyrovnávací stěrka je zahrnuta v odd. 63 Výkr. č. D.1.2.- 10 : budova B - 1 NP : m.č. 13 : 62,0 m.č. 16 : 61,64 Výkr. č. D.1.2. -05 : Budova A - 2 NP : m.č. 09 a 10 : 1,16+1,48 výkr. č. D.1.2. -19 : Budova C - 2 NP : m.č. 11 a 12 : 2,47+1,49		62 61,64 2,64 3,96					
426	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	67,00000	45,00	3 015,00	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.-10 : Budova B - 1 NP : m.č. 13 : 6,7*5		33,5					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 16 : 6,7*5		33,5					
427	776511820T00	Vyřezání a odstranění pryžového krytu sportovní podlahy Budova B 1 NP : výkr. č. D.1.2 - 07 : m.č. 18 : 1,2*7,25	m2	8,70000	180,00	1 566,00		Vlastní	Indiv
				8,7					
428	776570020T00	Dodávka + montáž podlaha povlaková textilní lepená, soklík, koberec zátěžový Včetně vysátí a zametení povrchu Vyrovnávací stěrka je v odd. 63 V ceně je zahrnuta soklová lišta z PVC a vsunutí a přilepení koberce jako sokl, vč. řezání výkr. č. D.1.2. - 17 : budova C - 1 NP : m.č. 10 : 18,94	m2	18,94000	790,00	14 962,60		Vlastní	Součtová
				18,94					
429	28412235R	podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová Víceúčelová vinylová podlahová krytina přichází s širokou nabídkou současných barev. Směs moderního designu s prověřenou kvalitou a výkonem vytváří tento produkt vhodný pro téměř všechny možné aplikace. Tato podlahovina poskytne osobitý charakter vašemu domovu nebo pracovně a nová ochrana Diamond Seal propůjčí této designové podlaze trvanlivost a snadnou údržbu. Technické informace: Celková tloušťka: 2,5 mm Tloušťka nášlapné vrstvy: 0,6 mm	m2	136,75200	650,00	88 888,80	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Šířka: 2; 4 m Délka role: 25 m Oblast použití: 23, 33, 42 126,28*1,05 výkr. č. D.1.2-19 : budova C - 2 NP : m.č. 11 a 12 : (2,47+1,49)*1,05		132,594					
				4,158					
430	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 453,35500	0,80	1 162,68	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
431	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,15128	550,00	83,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
432	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,15128	190,00	28,74	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
433	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,11792	15,00	31,77	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
434	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	0,15128	1 200,00	181,54	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
435	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,15128	265,00	40,09	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
436	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,15128	115,00	17,40	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
437	979011229R01	Přípl.k svislé dopr.hmoti za každé další NP nošením	t	0,30256	220,00	66,56		Vlastní	Kalkul

Díl: 781	Obklady keramické						1 075 409,74		
438	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	958,21300	115,00	110 194,50	800-771	RTS 18/ I	Indiv

Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu.

V ceně je zahrnuta dodávka vyrovnávací stěrky.

pod obklad na stávající stěny

výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 02 : (7,17+6,37+2,6+1,8+0,2+0,2)*1,8

33,012

m.č. 03 : (5,95+2,7+2,7+3,95)*1,8

27,54

0,9*1,8*2

3,24

1,25*18

22,5

m.č. 04 : 1,6*1,8

2,88

m.č. 05 : (1,25+1,1)*1,8

4,23

m.č. 06 : (7,15+7,15+1,9+1,1)*1,8

31,14

m.č. 07 a 08 : (7,15+6,35+2,4+2,4)*1,8

32,94

m.č. 09 : (0,75+1,2)*1,5

2,925

m.č. 10 : (0,6+1,2)*1,5

2,7

m.č. 11 : (0,75+1,2)*1,15

2,2425

m.č. 12 : (0,75+0,9)*1,5

2,475

m.č. 13 : (0,95+1,2+0,3)*1,5

3,675

m.č. 14 : (1,5+1,2)*1,5

4,05

m.č. 15 : (0,75+1,2)*1,5

2,925

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 16 : $(0,75+1,2)*1,5$			2,925				
		m.č. 17 : $(0,75+1,2)*1,5$			2,925				
		Výkr. č. D.1.2.-11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : $(7,1+6,3+2,6+1,8+0,2+0,2)*1,8$			32,76				
		m.č. 03 : $(6,3+5,1+1,35+0,6+2,7+2,7)*1,8$			33,75				
		$(0,9+0,9+1,25)*1,8$			5,49				
		m.č. 04 : $(1,2+0,9)*1,5$			3,15				
		m.č. 07 : $(1,2+0,9)*1,5$			3,15				
		m.č. 08 : $(1,05+0,9)*1,5$			2,925				
		m.č. 09 : $(1,05+0,9)*1,5$			2,925				
		m.č. 10 : $(1,05+0,9)*1,5$			2,925				
		m.č. 11 : $(1,05+0,9)*1,5$			2,925				
		m.č. 12 : $(1,05+0,9)*1,5$			2,925				
		Výkr. č. D.1.2.- 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 : $(1,02+1,02+1,6+1,6)*1,8$			9,432				
		m.č. 03 : $(1,62+1,02+1,55+1,55)*1,8$			10,332				
		m.č. 04 : $(1,78+0,98+3,25+2,45)*1,8$			15,228				
		m.č. 05 : $(1,8+1,2+2,35+1,55)*1,8$			12,42				
		m.č. 06 : $(0,8+0,8+1,8+1,2)*1,8$			8,28				
		m.č. 08 a 09 : $(2,4+2,4+3,25+2,45)*1,8$			18,9				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 07 : $(3,25+2,45+1,9+1,1)*1,8$				15,66			
		m.č. 12 : $(1,05+0,9)*1,5$				2,925			
		m.č. 13 : $(1,05+0,9)*1,5$				2,925			
		m.č. 14 : $(1,05+0,9)*1,5$				2,925			
		m.č. 15 : $(1,05+0,9)*1,5$				2,925			
		m.č. 17 : $(1,05+0,9)*1,5$				2,925			
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 09 : $(0,9+0,9+1,6+1,6)*1,8$				9			
		m.č. 10 : $(0,9+0,9+0,9+0,9)*1,8$				6,48			
		m.č. 11 : $(0,9+0,9+0,9+1,05)*1,8$				6,75			
		0,9*0,15				0,135			
		m.č. 12 : $(1,6+1,6+1,49+1,49)*1,8$				11,124			
		m.č. 13 : $(1,09+0,49+0,1+1,9+1,9)*1,8$				9,864			
		m.č. 14 : $(0,9+1,1+1,1+0,3)*1,8$				6,12			
		0,9*0,15				0,135			
		m.č. 15 : $(0,9+1,1+1,1+0,3)*1,8$				6,12			
		0,9*0,15				0,135			
		m.č. 16 : $(1,3+1,3+2,09+1,49)*1,8$				11,124			
		1,3*0,15				0,195			
		m.č. 17 : $(1,45+0,7+1,45+1,3)*1,8$				8,82			
		1,3*0,15				0,195			
		m.č. 04 : $(1,82+1,22+1,14+0,54)*1,5$				7,08			
		Výkr. č. D.1.2.-05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 02 : $(0,85+0,9)*1,5$				2,625			
		m.č. 03 : $(1,05+1,0)*1,5$				3,075			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m. č. 04 : $(1,12+0,6)*1,5$			2,58				
		m.č. 05 : $(1,05+0,6)*1,5$			2,475				
		m.č. 06 : $(0,95+1,05)*1,5$			3				
		m.č. 07 : $1,2*1,5$			1,8				
		m. č. 08 : $(0,54+0,54+1,48+0,88)*1,5$			5,16				
		m.č. 11 : $(1,15+1,15+1,4+0,8)*1,5$			17,55				
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 03 : $(2,6+2,6+1,06+0,46)*1,5$			10,08				
		m.č. 02 : $(0,6+1,05)*1,5$			2,475				
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 02 : $1,3*1,5$			1,95				
		m.č. 04 : $1,2*1,5$			1,8				
		m.č. 05 : $(1,035+0,35)*1,5$			2,0775				
		m.č. 06 : $2,4*1,5$			3,6				
		m.č. 07 : $(0,75+1,05)*1,5$			2,7				
		m.č. 09 : $(1,05+1,2)*1,5$			3,375				
		m.č. 10 : $(0,75+1,2)*1,5$			2,925				
		m.č. 11 : $(1,4+1,36+0,6+0,85+1,0+2,61)*1,8$			14,076				
		m.č. 12 : $(1,0+2,31+1,51+2,2)*1,8$			12,636				
		$1,5*0,1$			0,15				
		$(1,05+1,0+1,0+0,45)*1,8*2$			12,6				
		m.č. 13 : $(1,4+1,4+1,55+0,95+0,1+0,1)*1,5$			8,25				
		m.č. 14 : $(1,5+0,9+1,4+0,8+0,1+0,1)*1,8$			8,64				
		m.č.15 : $(1,4+0,8+2,1+2,1)*1,8$			11,52				
		$1,4*0,15$			0,21				
		Výkr. č. D.1.2-19 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova C - 2 NP :							
		m.č.02 : (0,95+1,0)*1,5				2,925			
		m.č. 03 : 1,5*1,5				2,25			
		m.č. 04 : (1,05+1,05)*1,5				3,15			
		m.č. 05 : (1,05+1,05)*1,5				3,15			
		m.č. 08 : 1,5*1,4				2,1			
		m.č. 07 : (3,4+0,3)*1,4				5,18			
		m.č. 06 : (1,8+1,3+3,445+0,7)*1,4				10,143			
		m.č. 09 : (2,245+2,245+1,4+0,8)*1,8				12,042			
		m.č. 10 : (1,5+0,9+1,4+1,4)*1,5				7,8			
		Výkr. č. D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : (0,7+0,7+1,0)*1,5				3,6			
		m.č. 03 : (0,9+1,05)*1,5				2,925			
		Výkr. č. D.1.2. 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : (3,62+3,62+1,1+1,1)*1,8				16,992			
		m.č. 02 : (4,18+1,78+1,65+0,85)*1,8				15,228			
		(1,3+1,3+0,8+0,2)*1,8*3				19,44			
		0,8*0,15*3				0,36			
		(1,48+0,88+1,3+1,3)*1,8				8,928			
		1,3*0,15				0,195			
		m.č. 03 : (1,05+1,05+3,62+2,92)*1,8				15,552			
		m.č. 04 : (7,1+7,1+3,05+3,05+0,7+0,7)*1,8				39,06			
		(0,9*2,2)*4				7,92			
		(0,9*1,8)*4				6,48			
		m.č. 06 : (2,15+5,1+0,9+1,9+1,0+1,9)*1,8				23,31			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 19 : 1,0*1,5			1,5				
		m.č. 18 : (0,5+1,05)*1,5			2,325				
		m.č. 17 : (0,5+1,05)*1,5			2,325				
		m.č. 16 : (0,5+1,05)*1,5			2,325				
		m.č. 15 : (0,6+1,05)*1,5			2,475				
		m.č. 02 : (0,9+0,25)*1,5			1,725				
		m.č. 03 : (0,3+0,9)*1,5			1,8				
		m.č. 05 : (4,35+3,55+0,8+0,8)*1,8			17,1				
		m.č. 07 : (4,2+5,0+1,7+0,5)*1,8			20,52				
		(0,3+3,75)*0,1			0,405				
		(0,8+1,1+1,1+0,2)*1,8*2			11,52				
		m.č. 08 : (1,5+0,9+1,6+1,0)*1,8			9				
		m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,0)*1,8			9,36				
		m.č. 10 : (1,4+1,6+1,6+0,8)*1,5			8,1				
		m.č. 11 : (0,8+7,9+7,1+1,6)*1,8			31,32				
		4,85*0,1			0,485				
		m.č. 12 a 13 : (2,0+2,6+3,9+4,7)*1,8			23,76				
		4,7*0,15			0,705				
439	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	968,93550	36,00	34 881,68	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.							
		výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 02 : (7,17+6,37+2,6+1,8+0,2+0,2)*1,8			33,012				
		m.č. 03 : (5,95+2,7+2,7+3,95)*1,8			27,54				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(3,05+3,95)*0,1			0,7				
		(1,25+1,25+0,9+0,2)*1,8*2			12,96				
		0,9*0,15*2			0,27				
		m.č. 04 : (1,6+1,0+1,1+0,4)*1,8			7,38				
		m.č. 05 : (1,25+1,25+1,1+0,4)*1,8			7,2				
		1,1*0,15			0,165				
		m.č. 06 : (7,15+7,15+1,9+1,1)*1,8			31,14				
		m.č. 07 a 08 : (7,15+6,35+2,4+2,4)*1,8			32,94				
		7,15*0,15			1,0725				
		m.č. 09 : (0,75+1,2)*1,5			2,925				
		m.č. 10 : (0,6+1,2)*1,5			2,7				
		m.č. 11 : (0,75+1,2)*1,15			2,2425				
		m.č. 12 : (0,75+0,9)*1,5			2,475				
		m.č. 13 : (0,95+1,2+0,3)*1,5			3,675				
		m.č. 14 : (1,5+1,2)*1,5			4,05				
		m.č. 15 : (0,75+1,2)*1,5			2,925				
		m.č. 16 : (0,75+1,2)*1,5			2,925				
		m.č. 17 : (0,75+1,2)*1,5			2,925				
		Výkr. č. D.1.2.-11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : (7,1+6,3+2,6+1,8+0,2+0,2)*1,8			32,76				
		m.č. 03 : (6,3+5,1+1,35+0,6+2,7+2,7)*1,8			33,75				
		0,15*0,4+4			4,06				
		(3,05+5,1)*0,1			0,815				
		(1,25+1,25+0,9+0,2)*1,8*2			12,96				
		0,9*0,15*2			0,27				
		m.č. 04 : (1,2+0,9)*1,5			3,15				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 07 : (1,2+0,9)*1,5			3,15				
		m.č. 08 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 09 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 10 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 11 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 12 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		Výkr. č. D.1.2.- 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 : (1,02+1,02+1,6+1,6)*1,8			9,432				
		m.č. 03 : (1,62+1,02+1,55+1,55)*1,8			10,332				
		0,85*0,15			0,1275				
		m.č. 04 : (1,78+0,98+3,25+2,45)*1,8			15,228				
		m.č. 05 : (1,8+1,2+2,35+1,55)*1,8			12,42				
		2,35*0,1			0,235				
		m.č. 06 : (0,8+0,8+1,8+1,2)*1,8			8,28				
		0,8*0,15			0,12				
		m.č. 08 a 09 : (2,4+2,4+3,25+2,45)*1,8			18,9				
		3,25*0,15			0,4875				
		0,15*0,4*4			0,24				
		m.č. 07 : (3,25+2,45+1,9+1,1)*1,8			15,66				
		m.č. 12 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 13 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 14 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 15 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 17 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 09 : (0,9+0,9+1,6+1,6)*1,8		9					
		m.č. 10 : (0,9+0,9+0,9+0,9)*1,8		6,48					
		m.č. 11 : (0,9+0,9+0,9+1,05)*1,8		6,75					
		0,9*0,15		0,135					
		m.č. 12 : (1,6+1,6+1,49+1,49)*1,8		11,124					
		m.č. 13 : (1,09+0,49+0,1+1,9+1,9)*1,8		9,864					
		m.č. 14 : (0,9+1,1+1,1+0,3)*1,8		6,12					
		0,9*0,15		0,135					
		m.č. 15 : (0,9+1,1+1,1+0,3)*1,8		6,12					
		0,9*0,15		0,135					
		m.č. 16 : (1,3+1,3+2,09+1,49)*1,8		11,124					
		1,3*0,15		0,195					
		m.č. 17 : (1,45+0,7+1,45+1,3)*1,8		8,82					
		1,3*0,15		0,195					
		m.č. 04 : (1,82+1,22+1,14+0,54)*1,5		7,08					
		Výkr. č. D.1.2.-05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 02 : (0,85+0,9)*1,5		2,625					
		m.č. 03 : (1,05+1,0)*1,5		3,075					
		m. č. 04 : (1,12+0,6)*1,5		2,58					
		m.č. 05 : (1,05+0,6)*1,5		2,475					
		m.č. 06 : (0,95+1,05)*1,5		3					
		m.č. 07 : 1,2*1,5		1,8					
		m. č. 08 : (0,54+0,54+1,48+0,88)*1,5		5,16					
		m.č. 11 : (1,15+1,15+1,4+0,8)*1,5		17,55					
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 03 : (2,6+2,6+1,06+0,46)*1,5			10,08				
		m.č. 02 : (0,6+1,05)*1,5			2,475				
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 02 : 1,3*1,5			1,95				
		m.č. 04 : 1,2*1,5			1,8				
		m.č. 05 : (1,035+0,35)*1,5			2,0775				
		m.č. 06 : 2,4*1,5			3,6				
		m.č. 07 : (0,75+1,05)*1,5			2,7				
		m.č. 09 : (1,05+1,2)*1,5			3,375				
		m.č. 10 : (0,75+1,2)*1,5			2,925				
		m.č. 11 : (1,4+1,36+0,6+0,85+1,0+2,61)*1,8			14,076				
		m.č. 12 : (1,0+2,31+1,51+2,2)*1,8			12,636				
		1,5*0,1			0,15				
		(1,05+1,0+1,0+0,45)*1,8*2			12,6				
		m.č. 13 : (1,4+1,4+1,55+0,95+0,1+0,1)*1,5			8,25				
		m.č. 14 : (1,5+0,9+1,4+0,8+0,1+0,1)*1,8			8,64				
		m.č. 15 : (1,4+0,8+2,1+2,1)*1,8			11,52				
		1,4*0,15			0,21				
		Výkr. č. D.1.2-19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č.02 : (0,95+1,0)*1,5			2,925				
		m.č. 03 : 1,5*1,5			2,25				
		m.č. 04 : (1,05+1,05)*1,5			3,15				
		m.č. 05 : (1,05+1,05)*1,5			3,15				
		m.č. 08 : 1,5*1,4			2,1				
		m.č. 07 : (3,4+0,3)*1,4			5,18				
		m.č. 06 : (1,8+1,3+3,445+0,7)*1,4			10,143				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 09 : $(2,245+2,245+1,4+0,8)*1,8$				12,042			
		m.č. 10 : $(1,5+0,9+1,4+1,4)*1,5$				7,8			
		Výkr. č. D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : $(0,7+0,7+1,0)*1,5$				3,6			
		m.č. 03 : $(0,9+1,05)*1,5$				2,925			
		Výkr. č. D.1.2. 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : $(3,62+3,62+1,1+1,1)*1,8$				16,992			
		m.č. 02 : $(4,18+1,78+1,65+0,85)*1,8$				15,228			
		$(1,3+1,3+0,8+0,2)*1,8*3$				19,44			
		$0,8*0,15*3$				0,36			
		$(1,48+0,88+1,3+1,3)*1,8$				8,928			
		$1,3*0,15$				0,195			
		m.č. 03 : $(1,05+1,05+3,62+2,92)*1,8$				15,552			
		m.č. 04 : $(7,1+7,1+3,05+3,05+0,7+0,7)*1,8$				39,06			
		$(0,9*2,2)*4$				7,92			
		$(0,9*1,8)*4$				6,48			
		m.č. 06 : $(2,15+5,1+0,9+1,9+1,0+1,9)*1,8$				23,31			
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 19 : $1,0*1,5$				1,5			
		m.č. 18 : $(0,5+1,05)*1,5$				2,325			
		m.č. 17 : $(0,5+1,05)*1,5$				2,325			
		m.č. 16 : $(0,5+1,05)*1,5$				2,325			
		m.č. 15 : $(0,6+1,05)*1,5$				2,475			
		m.č. 02 : $(0,9+0,25)*1,5$				1,725			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 03 : (0,3+0,9)*1,5		1,8					
		m.č. 05 : (4,35+3,55+0,8+0,8)*1,8		17,1					
		m.č. 07 : (4,2+5,0+1,7+0,5)*1,8		20,52					
		(0,3+3,75)*0,1		0,405					
		(0,8+1,1+1,1+0,2)*1,8*2		11,52					
		m.č. 08 : (1,5+0,9+1,6+1,0)*1,8		9					
		m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,0)*1,8		9,36					
		m.č. 10 : (1,4+1,6+1,6+0,8)*1,5		8,1					
		m.č. 11 : (0,8+7,9+7,1+1,6)*1,8		31,32					
		4,85*0,1		0,485					
		m.č. 12 : (2,0+2,6+3,9+4,7)*1,8		23,76					
		4,7*0,15		0,705					
440	781475112R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	1 110,14000	515,00	571 722,10	800-771	RTS 18/ I	Indiv

vč. lepidla a spárovacího tmelu

vč. vyřezání prostupů(otvorů) v obkladech pro baterie a odpad

vč. silikonování okolo prostupů

výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m .č. 02 : (7,17+6,37+2,6+1,8+0,2+0,2)*1,8 33,012 |

m.č. 03 : (5,95+2,7+2,7+3,95)*1,8 27,54 |

(3,05+3,95)*0,1 0,7 |

(1,25+1,25+0,9+0,2)*1,8*2 12,96 |

0,9*0,15*2 0,27 |

m.č. 04 : (1,6+1,0+1,1+0,4)*1,8 7,38 |

m.č. 05 : (1,25+1,25+1,1+0,4)*1,8 7,2 |

1,1*0,15 0,165 |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 151 z 194

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 06 : $(7,15+7,15+1,9+1,1)*1,8$			31,14				
		m.č. 07 a 08 : $(7,15+6,35+2,4+2,4)*1,8$			32,94				
		7,15*0,15			1,0725				
		m.č. 10 : $(0,6+1,2)*1,5$			2,7				
		m.č. 11 : $(0,75+1,2)*1,15$			2,2425				
		m.č. 12 : $(0,75+0,9)*1,5$			2,475				
		m.č. 13 : $(0,95+1,2+0,3)*1,5$			3,675				
		m.č. 14 : $(1,5+1,2)*1,5$			4,05				
		m.č. 15 : $(0,75+1,2)*1,5$			2,925				
		m.č. 16 : $(0,75+1,2)*1,5$			2,925				
		m.č. 17 : $(0,75+1,2)*1,5$			2,925				
		Výkr. č. D.1.2.-11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : $(7,1+6,3+2,6+1,8+0,2+0,2)*1,8$			32,76				
		m.č. 03 : $(6,3+5,1+1,35+0,6+2,7+2,7)*1,8$			33,75				
		0,15*0,4+4			4,06				
		$(3,05+5,1)*0,1$			0,815				
		$(1,25+1,25+0,9+0,2)*1,8*2$			12,96				
		0,9*0,15*2			0,27				
		m.č. 04 : $(1,2+0,9)*1,5$			3,15				
		m.č. 07 : $(1,2+0,9)*1,5$			3,15				
		m.č. 08 : $(1,05+0,9)*1,5$			2,925				
		m.č. 09 : $(1,05+0,9)*1,5$			2,925				
		m.č. 10 : $(1,05+0,9)*1,5$			2,925				
		m.č. 11 : $(1,05+0,9)*1,5$			2,925				
		m.č. 12 : $(1,05+0,9)*1,5$			2,925				
		Výkr. č. D.1.2.- 12 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 : (1,02+1,02+1,6+1,6)*1,8				9,432			
		m.č. 03 : (1,62+1,02+1,55+1,55)*1,8				10,332			
		0,85*0,15				0,1275			
		m.č. 04 : (1,78+0,98+3,25+2,45)*1,8				15,228			
		m.č. 05 : (1,8+1,2+2,35+1,55)*1,8				12,42			
		2,35*0,1				0,235			
		m.č. 06 : (0,8+0,8+1,8+1,2)*1,8				8,28			
		0,8*0,15				0,12			
		m.č. 08 a 09 : (2,4+2,4+3,25+2,45)*1,8				18,9			
		3,25*0,15				0,4875			
		0,15*0,4*4				0,24			
		m.č. 07 : (3,25+2,45+1,9+1,1)*1,8				15,66			
		m.č. 12 : (1,05+0,9)*1,5				2,925			
		m.č. 13 : (1,05+0,9)*1,5				2,925			
		m.č. 14 : (1,05+0,9)*1,5				2,925			
		m.č. 15 : (1,05+0,9)*1,5				2,925			
		m.č. 17 : (1,05+0,9)*1,5				2,925			
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 09 : (0,9+0,9+1,6+1,6)*1,8				9			
		m.č. 10 : (0,9+0,9+0,9+0,9)*1,8				6,48			
		m.č. 11 : (0,9+0,9+0,9+1,05)*1,8				6,75			
		0,9*0,15				0,135			
		m.č. 12 : (1,6+1,6+1,49+1,49)*1,8				11,124			
		m.č. 13 : (1,09+0,49+0,1+1,9+1,9)*1,8				9,864			
		m.č. 14 : (0,9+1,1+1,1+0,3)*1,8				6,12			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,9*0,15			0,135				
		m.č. 15 : (0,9+1,1+1,1+0,3)*1,8			6,12				
		0,9*0,15			0,135				
		m.č. 16 : (1,3+1,3+2,09+1,49)*1,8			11,124				
		1,3*0,15			0,195				
		m.č. 17 : (1,45+0,7+1,45+1,3)*1,8			8,82				
		1,3*0,15			0,195				
		m.č. 04 : (1,82+1,22+1,14+0,54)*1,5			7,08				
		Výkr. č. D.1.2.-05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 02 : (0,85+0,9)*1,5			2,625				
		m.č. 03 : (1,05+1,0)*1,5			3,075				
		m. č. 04 : (1,12+0,6)*1,5			2,58				
		m.č. 05 : (1,05+0,6)*1,5			2,475				
		m.č. 06 : (0,95+1,05)*1,5			3				
		m.č. 07 : 1,2*1,5			1,8				
		m. č. 08 : (0,54+0,54+1,48+0,88)*1,5			5,16				
		m.č. 11 : (1,15+1,15+1,4+0,8)*1,5			17,55				
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 03 : (2,6+2,6+1,06+0,46)*1,5			10,08				
		m.č. 02 : (0,6+1,05)*1,5			2,475				
		Výkr. č. D.1.2. -17 a 18 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 02 : 1,3*1,5			1,95				
		m.č. 04 : 1,2*1,5			1,8				
		m.č. 05 : (1,035+0,35)*1,5			2,0775				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 06 : 2,4*1,5				3,6			
		m.č. 07 : (0,75+1,05)*1,5				2,7			
		m.č. 09 : (1,05+1,2)*1,5				3,375			
		m.č. 10 : (0,75+1,2)*1,5				2,925			
		m.č. 11 : (1,4+1,36+0,6+0,85+1,0+2,61)*1,8				14,076			
		m.č. 12 : (1,0+2,31+1,51+2,2)*1,8				12,636			
		1,5*0,1				0,15			
		(1,05+1,0+1,0+0,45)*1,8*2				12,6			
		m.č. 13 : (1,4+1,4+1,55+0,95+0,1+0,1)*1,5				8,25			
		m.č. 14 : (1,5+0,9+1,4+0,8+0,1+0,1)*1,8				8,64			
		m.č.15 : (1,4+0,8+2,1+2,1)*1,8				11,52			
		1,4*0,15				0,21			
		Výkr. č. D.1.2-19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č.02 : (0,95+1,0)*1,5				2,925			
		m.č. 03 : 1,5*1,5				2,25			
		m.č. 04 : (1,05+1,05)*1,5				3,15			
		m.č. 05 : (1,05+1,05)*1,5				3,15			
		m.č. 08 : 1,5*1,4				2,1			
		m.č. 07 : (3,4+0,3)*1,4				5,18			
		m.č. 06 : (1,8+1,3+3,445+0,7)*1,4				10,143			
		m.č. 09 : (2,245+2,245+1,4+0,8)*1,8				12,042			
		m.č. 10 : (1,5+0,9+1,4+1,4)*1,5				7,8			
		Výkr. č. D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : (0,7+0,7+1,0)*1,5				3,6			
		m.č. 03 : (0,9+1,05)*1,5				2,925			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkr. č. :							
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 02 : 1,3*1,5				1,95			
		m.č. 04 : 1,2*1,5				1,8			
		m.č. 05 : (1,035+0,35)*1,5				2,0775			
		m.č. 06 : 2,4*1,5				3,6			
		m.č. 07 : (0,75+1,05)*1,5				2,7			
		m.č. 09 : (1,05+1,2)*1,5				3,375			
		m.č. 10 : (0,75+1,2)*1,5				2,925			
		m.č. 11 : (1,4+1,36+0,6+0,85+1,0+2,61)*1,8				14,076			
		m.č. 12 : (1,0+2,31+1,51+2,2)*1,8				12,636			
		1,5*0,1				0,15			
		(1,05+1,0+1,0+0,45)*1,8*2				12,6			
		m.č. 13 : (1,4+1,4+1,55+0,95+0,1+0,1)*1,5				8,25			
		m.č. 14 : (1,5+0,9+1,4+0,8+0,1+0,1)*1,8				8,64			
		m.č. 15 : (1,4+0,8+2,1+2,1)*1,8				11,52			
		1,4*0,15				0,21			
		Výkr. č. D.1.2-19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č.02 : (0,95+1,0)*1,5				2,925			
		m.č. 03 : 1,5*1,5				2,25			
		m.č. 04 : (1,05+1,05)*1,5				3,15			
		m.č. 05 : (1,05+1,05)*1,5				3,15			
		m.č. 08 : 1,5*1,4				2,1			
		m.č. 07 : (3,4+0,3)*1,4				5,18			
		m.č. 06 : (1,8+1,3+3,445+0,7)*1,4				10,143			
		m.č. 09 : (2,245+2,245+1,4+0,8)*1,8				12,042			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 10 : (1,5+0,9+1,4+1,4)*1,5				7,8			
		Výkr. č. D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : (0,7+0,7+1,0)*1,5				3,6			
		m.č. 03 : (0,9+1,05)*1,5				2,925			
		Výkr. č. D.1.2. 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : (3,62+3,62+1,1+1,1)*1,8				16,992			
		m.č. 02 : (4,18+1,78+1,65+0,85)*1,8				15,228			
		(1,3+1,3+0,8+0,2)*1,8*3				19,44			
		0,8*0,15*3				0,36			
		(1,48+0,88+1,3+1,3)*1,8				8,928			
		1,3*0,15				0,195			
		m.č. 03 : (1,05+1,05+3,62+2,92)*1,8				15,552			
		m.č. 04 : (7,1+7,1+3,05+3,05+0,7+0,7)*1,8				39,06			
		2,7*0,4*2				2,16			
		(0,9*2,2)*4				7,92			
		(0,9*1,8)*4				6,48			
		m.č. 06 : (2,15+5,1+0,9+1,9+1,0+1,9)*1,8				23,31			
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 19 : 1,0*1,5				1,5			
		m.č. 18 : (0,5+1,05)*1,5				2,325			
		m.č. 17 : (0,5+1,05)*1,5				2,325			
		m.č. 16 : (0,5+1,05)*1,5				2,325			
		m.č. 15 : (0,6+1,05)*1,5				2,475			
		m.č. 02 : (0,9+0,25)*1,5				1,725			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 03 : (0,3+0,9)*1,5		1,8					
		m.č. 05 : (4,35+3,55+0,8+0,8)*1,8		17,1					
		m.č. 07 : (4,2+5,0+1,7+0,5)*1,8		20,52					
		(0,3+3,75)*0,1		0,405					
		(0,8+1,1+1,1+0,2)*1,8*2		11,52					
		m.č. 08 : (1,5+0,9+1,6+1,0)*1,8		9					
		m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,0)*1,8		9,36					
		1,3*0,15		0,195					
		m.č. 10 : (1,4+1,6+1,6+0,8)*1,5		8,1					
		m.č. 11 : (0,8+7,9+7,1+1,6)*1,8		31,32					
		4,85*0,1		0,485					
		m.č. 12 a 13 : (2,0+2,6+3,9+4,7)*1,8		23,76					
		4,7*0,15		0,705					
441	781491001T00	Montáž a dodávka PVC lišt k obkladům	m	1 203,58650	75,00	90 268,99		Vlastní	Indiv
		Včetně dodávky rohových a ukončujících PVC lišt							
		výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 02 : (7,17+6,37+2,6+1,8+0,2+0,2)+(1,8*7)		30,94					
		m.č. 03 : (5,95+2,7+2,7+3,95)+(1,8*7)		27,9					
		(3,05+3,95)+0,1		7,1					
		(1,25+1,25+0,9+0,2)+(1,8*4)		10,8					
		0,9*2		1,8					
		m.č. 04 : (1,6+1,0+1,1+0,4)+(1,8*2)		7,7					
		m.č. 05 : (1,25+1,25+1,1+0,4)+(1,8*2)		7,6					
		1,1		1,1					
		m.č. 06 : (7,15+7,15+1,9+1,1)+(1,8*2)		20,9					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 07 a 08 : $(7,15+6,35+2,4+2,4)+(1,8*2)$				21,9			
		7,15				7,15			
		m.č. 09 : $(0,75+1,2)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 10 : $(0,6+1,2)+(1,5*2)$				4,8			
		m.č. 11 : $(0,75+1,2)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 12 : $(0,75+0,9)+(1,5*2)$				4,65			
		m.č. 13 : $(0,95+1,2+0,3)+(1,5*2)$				5,45			
		m.č. 14 : $(1,5+1,2)+(1,5*2)$				5,7			
		m.č. 15 : $(0,75+1,2)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 16 : $(0,75+1,2)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 17 : $(0,75+1,2)+(1,5*2)$				4,95			
		Výkr. č. D.1.2.-11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : $(7,1+6,3+2,6+1,8+0,2+0,2)+(1,8*10)$				36,2			
		m.č. 03 : $(6,3+5,1+1,35+0,6+2,7+2,7)+(1,8*7)$				31,35			
		$(3,05+5,1)+(0,1*2)$				8,35			
		$(1,25+1,25+0,9+0,2)+(1,8*4)$				10,8			
		0,9*2				1,8			
		m.č. 04 : $(1,2+0,9)+(1,5*2)$				5,1			
		m.č. 07 : $(1,2+0,9)+(1,5*2)$				5,1			
		m.č. 08 : $(1,05+0,9)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 09 : $(1,05+0,9)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 10 : $(1,05+0,9)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 11 : $(1,05+0,9)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 12 : $(1,05+0,9)+(1,5*2)$				4,95			
		Výkr. č. D.1.2.- 12 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 : $(1,02+1,02+1,6+1,6)+(1,8*4)$				12,44			
		m.č. 03 : $(1,62+1,02+1,55+1,55)+(1,8*4)$				12,94			
		0,85				0,85			
		m.č. 04 : $(1,78+0,98+3,25+2,45)+(1,8*4)$				15,66			
		m.č. 05 : $(1,8+1,2+2,35+1,55)+(1,8*4)$				14,1			
		2,35				2,35			
		m.č. 06 : $(0,8+0,8+1,8+1,2)+(1,8*2)$				8,2			
		0,8				0,8			
		m.č. 08 a 09 : $(2,4+2,4+3,25+2,45)+(1,8*2)$				14,1			
		3,25				3,25			
		0,15*4				0,6			
		m.č. 07 : $(3,25+2,45+1,9+1,1)+(1,8*4)$				15,9			
		m.č. 12 : $(1,05+0,9)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 13 : $(1,05+0,9)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 14 : $(1,05+0,9)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 15 : $(1,05+0,9)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 17 : $(1,05+0,9)+(1,5*2)$				4,95			
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 09 : $(0,9+0,9+1,6+1,6)+(1,8*4)$				12,2			
		m.č. 10 : $(0,9+0,9+0,9+0,9)+(1,8*4)$				10,8			
		m.č. 11 : $(0,9+0,9+0,9+1,05)*(1,8*2)$				13,5			
		0,9				0,9			
		m.č. 12 : $(1,6+1,6+1,49+1,49)+(1,8*4)$				13,38			
		m.č. 13 : $(1,09+0,49+0,1+1,9+1,9)+(1,8*10)$				23,48			
		m.č. 14 : $(0,9+1,1+1,1+0,3)+(1,8*2)$				7			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,9			0,9				
		m.č. 15 : $(0,9+1,1+1,1+0,3)+(1,8*2)$			7				
		0,9			0,9				
		m.č. 16 : $(1,3+1,3+2,09+1,49)+(1,8*2)$			9,78				
		1,3			1,3				
		m.č. 17 : $(1,45+0,7+1,45+1,3)+(1,8*2)$			8,5				
		1,3			1,3				
		m.č. 04 : $(1,82+1,22+1,14+0,54)+(1,5*2)$			7,72				
		Výkr. č. D.1.2.-05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 02 : $(0,85+0,9)+(1,5*2)$			4,75				
		m.č. 03 : $(1,05+1,0)+(1,5*2)$			5,05				
		m. č. 04 : $(1,12+0,6)+(1,5*2)$			4,72				
		m.č. 05 : $(1,05+0,6)+(1,5*2)$			4,65				
		m.č. 06 : $(0,95+1,05)+(1,5*2)$			5				
		m.č. 07 : $1,2+(1,5*2)$			4,2				
		m. č. 08 : $(0,54+0,54+1,48+0,88)+(1,5*7)$			13,94				
		m.č. 11 : $(1,15+1,15+1,4+0,8)+(1,5*3)$			16,2				
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 03 : $(2,6+2,6+1,06+0,46)+(1,5*2)$			9,72				
		m.č. 02 : $(0,6+1,05)+(1,5*2)$			4,65				
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 02 : $1,3+(1,5*2)$			4,3				
		m.č. 04 : $1,2+(1,5*2)$			4,2				
		m.č. 05 : $(1,035+0,35)*1,5$			2,0775				
		m.č. 06 : $2,4+(1,5*2)$			5,4				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 07 : $(0,75+1,05)+(1,5*2)$				4,8			
		m.č. 09 : $(1,05+1,2)+(1,5*2)$				5,25			
		m.č. 10 : $(0,75+1,2)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 11 : $(1,4+1,36+0,6+0,85+1,0+2,61)*(1,8*4)$				56,304			
		m.č. 12 : $(1,0+2,31+1,51+2,2)+(1,8*7)$				19,62			
		1,5				1,5			
		$((1,05+1,0+1,0+0,45)+(1,8*2))*2$				14,2			
		m.č. 13 : $(1,4+1,4+1,55+0,95+0,1+0,1)+(1,5*2)$				8,5			
		m.č. 14 : $(1,5+0,9+1,4+0,8+0,1+0,1)+(1,8*2)$				8,4			
		m.č. 15 : $(1,4+0,8+2,1+2,1)+(1,8*2)$				10			
		1,4				1,4			
		Výkr. č. D.1.2-19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č.02 : $(0,95+1,0)+(1,5*2)$				4,95			
		m.č. 03 : $1,5+(1,5*2)$				4,5			
		m.č. 04 : $(1,05+1,05)+(1,5*2)$				5,1			
		m.č. 05 : $(1,05+1,05)+(1,5*2)$				5,1			
		m.č. 08 : $1,5+(1,4*2)$				4,3			
		m.č. 07 : $(3,4+0,3)+(1,4*2)$				6,5			
		m.č. 06 : $(1,8+1,3+3,445+0,7)+(1,4*6)$				15,645			
		m.č. 09 : $(2,245+2,245+1,4+0,8)+(1,8*2)$				10,29			
		m.č. 10 : $(1,5+0,9+1,4+1,4)+(1,5*2)$				8,2			
		Výkr. č. D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : $(0,7+0,7+1,0)+(1,5*2)$				5,4			
		m.č. 03 : $(0,9+1,05)+(1,5*2)$				4,95			
		Výkr. č. D.1.2. 24 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : $(3,62+3,62+1,1+1,1)+(1,8*7)$				22,04			
		m.č. 02 : $(4,18+1,78+1,65+0,85)+(1,8*11)$				28,26			
		$((1,3+1,3+0,8+0,2)+(1,8*2))*3$				21,6			
		0,8*3				2,4			
		$(1,48+0,88+1,3+1,3)+(1,8*2)$				8,56			
		1,3				1,3			
		m.č. 03 : $(1,05+1,05+3,62+2,92)+(1,8*2)$				12,24			
		m.č. 04 : $(7,1+7,1+3,05+3,05+0,7+0,7)+(1,88)$				23,58			
		$(0,9*2,2)*4$				7,92			
		$(0,9*1,8)*4$				6,48			
		$(1,8+2,2)*4$				16			
		m.č. 06 : $(2,15+5,1+0,9+1,9+1,0+1,9)+(1,8*3)$				18,35			
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 19 : $1,0+(1,5*2)$				4			
		m.č. 18 : $(0,5+1,05)+(1,5*2)$				4,55			
		m.č. 17 : $(0,5+1,05)+(1,5*2)$				4,55			
		m.č. 16 : $(0,5+1,05)+(1,5*2)$				4,55			
		m.č. 15 : $(0,6+1,05)+(1,5*2)$				4,65			
		m.č. 02 : $(0,9+0,25)+(1,5*2)$				4,15			
		m.č. 03 : $(0,3+0,9)+(1,5*2)$				4,2			
		m.č. 05 : $(4,35+3,55+0,8+0,8)+(1,8*7)$				22,1			
		m.č. 07 : $(4,2+5,0+1,7+0,5)+(1,8*6)$				22,2			
		$(0,3+3,75)$				4,05			
		$((0,8+1,1+1,1+0,2)+(1,8*2))*2$				13,6			
		m.č. 08 : $(1,5+0,9+1,6+1,0)+(1,8*3)$				10,4			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,0)+(1,8*2)			8,8				
		1,3			1,3				
		m.č. 10 : (1,4+1,6+1,6+0,8)+(1,5*2)			8,4				
		m.č. 11 : (0,8+7,9+7,1+1,6)+(1,8*5)			26,4				
		4,85			4,85				
		m.č. 12 a 13 : (2,0+2,6+3,9+4,7)+(1,8*4)			20,4				
		4,7			4,7				
442	59781346R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	1 143,44420	230,00	262 992,17	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1110,14*1,03		1143,4442					
443	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	10 700,59440	0,50	5 350,30	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry				25 811,38			
444	783225400R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení,	m2	76,35000	205,00	15 651,75	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.-27 :							
		str. 1 až 3 :							
		D1 : 1,1*17			18,7				
		D2 : 1,1*18			19,8				
		D3 : 1,2*11			13,2				
		D4 : 1,2*10			12				
		D5 : 1,15*4			4,6				
		D6 : 1,15*2			2,3				
		D7 : 1,1*2			2,2				
		D8 : 1,15*1			1,15				
		D9 : 1,2*2			2,4				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
445	783626300R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování	m2	25,25600	195,00	4 924,92	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č. 09 : (5,6+1,0)*1,6*1,1		11,616					
		výkr. č. D.1.2.-11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 01 : 1,5*2,0*1,1		3,3					
		výkr. č. D.1.2.-12 :							
		budova B-3 NP :							
		m.č. 01 : 1,5*2,0*1,1		3,3					
		(1,5+0,3+0,3)*2,0*1,1		4,62					
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -21 :							
		m.č.05 : (0,77+0,33)*2,0*1,1		2,42					
446	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	6,14400	65,00	399,36	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

výkr. č. D.1.2.- 10 :

budova B - 1 NP :

m.č. 09 : (6,6*3)*(0,03+0,03+0,05+0,05)

3,168

výkr. č. D.1.2.-11 :

budova B - 2 NP :

m.č. 01 : (1,5*3)*(0,03+0,03+0,05+0,05)

0,72

výkr. č. D.1.2.-12 :

budova B-3 NP :

m.č. 01 : (1,5*3)*(0,03+0,03+0,05+0,05)

0,72

(2,1*3)*(0,03+0,03+0,05+0,05)

1,008

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Budova D - 1 NP :

výkr. č. D.1.2. -21 :

m.č.05 : $((0,77+0,33)*3)*(0,03+0,03+0,05+0,05)$

0,528

447	783824120R00	Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné + 2x email	m2	22,49000	215,00	4 835,35	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------	-----------

na vzduchu schnoucí

výkr. č. D.1.2-04 :

Budova A - 1 NP :

m.č.05 : 3,95

3,95

výkr. č. D.1.2-17 :

Budova C - 1 NP :

m.č.03 : 2,8*6,8

19,04

-1,0*0,5

-0,5

Díl: 784	Malby	276 745,36							
-----------------	--------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

448	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	4 427,92575	17,50	77 488,70	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------	-----------

Penetrační přípravek k provádění hloubkového napouštěcího nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, zpevňuje podklad, sjednocuje savost, izoluje prostupování skvrn, omezuje výkvěty soli a tvorbu vlasových trhlinek a zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěrů.

Výkr. č. D.1.2.- 10 :

Budova B - 1 NP :

m.č.01 strop : 362

362

stěny : $(0,87+0,3+0,3+20,13+19,99)*2,25$

93,5775

-0,8*1,0*7

-5,6

-0,6*1,0

-0,6

$(11,35+0,7+11,35+0,25+0,2)*2,25$

53,6625

$(10,0+0,7+0,7+10,0+0,55+0,55)*2,25$

50,625

$(10,3+0,7+10,3+0,25+0,55)*2,25$

49,725

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,87+20,13+9,2+19,99)*2,25		112,9275					
		-0,8*1,0*5		-4					
		m.č 02 strop : 17,13		17,13					
		stěny : (7,17+7,17+2,6+0,7)*1,45		25,578					
		1,9*0,4		0,76					
		m.č. 03 strop : 16,06		16,06					
		stěny : (5,95+5,95+2,7)*1,45		21,17					
		2,7*0,4		1,08					
		(2,0+1,35+1,25+0,9+1,25+1,2+0,9)*0,25		2,2125					
		m.č. 04 strop : 1,76		1,76					
		stěny : (1,6+1,6+1,1+1,1)*1,45		7,83					
		m.č. 05 strop : 1,38		1,38					
		stěny : (1,25+1,25+1,1+1,1)*1,45		6,815					
		m.č. 07 strop + 08 strop : 13,25+3,91		17,16					
		stěny : (7,15+7,15+2,4)*1,45		24,215					
		2,4*0,4		0,96					
		m.č. 06 : 13,58		13,58					
		stěny : (7,15+7,15+1,9)*1,45		23,49					
		1,9*0,4		0,76					
		m.č. 09 strop : 7,15*2,0		14,3					
		stěny : 7,15*3,25		23,2375					
		9,2*0,9		8,28					
		falešný průvlak : (0,3*0,25)+((0,3+0,25+0,3)*0,15)		0,2025					
		umývadlo : (1,5+1,0)*1,75		4,375					
		1,5*0,5*2		1,5					
		m.č. 10 strop : 2,5+2,5		5					
		stěny : (1,6+0,5)*3,25		6,825					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,5+1,0)*1,75				4,375			
		9,2*0,9				8,28			
		0,5*1,5*2				1,5			
		m.č. 11 strop : 2,5+(2,7*0,4)+(4,0+0,25)+(2,95*0,4)				9,01			
		stěny : (2,7+0,4+0,2)*0,3				0,99			
		(4,0+2,95)*(0,3+0,2)				3,475			
		(1,5+1,0)*1,75				4,375			
		0,5*1,5*2				1,5			
		m.č. 12 strop : 2,5				2,5			
		stěny : (1,5+1,0)*1,75				4,375			
		0,5*1,5				0,75			
		(2,95+3,45)*0,9				5,76			
		m.č. 13 strop : 62,0				62			
		stěny : (9,2+0,3+0,3+6,7)*3,25				53,625			
		9,2*1,0				9,2			
		-0,8*2,0*2				-3,2			
		-(0,95+0,3+1,2)*1,5				-3,675			
		m. č. 14 stěny : (0,9+1,5)*1,75				4,2			
		1,5*3,25				4,875			
		strop : 5,0				5			
		m.č. 15 strop : 2,5				2,5			
		stěny : (0,75+1,2)*1,75				3,4125			
		0,5*1,5				0,75			
		m.č. 16 strop : 61,64				61,64			
		stěny : (6,7+6,7+9,2)*3,25				73,45			
		9,2*1,0				9,2			
		-0,8*2,0*2				-3,2			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-(0,75+1,2)*1,5		-2,925					
		m.č. 17 strop : 2,5		2,5					
		stěny : (0,75+1,2)*1,75		3,4125					
		0,5*1,5		0,75					
		m.č. 18 strop : 68,3		68,3					
		stěny : (7,25+7,25)*3,25		47,125					
		9,2*1,0		9,2					
		rezerva : 100		100					
		výkr. č. D.1.2. - 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,8*3,25*2		5,2					
		1,5*1,25		1,875					
		m.č. 02 strop : 17,34		17,34					
		stěny : (7,1+7,1+2,6+0,725)*1,45		25,41125					
		1,9*0,4		0,76					
		m. č. 03 strop : 19,21		19,21					
		stěny : (7,1+7,1+2,7)*1,45		24,505					
		(1,35+2,0+1,25+0,9+1,25+1,25+0,9)*0,25		2,225					
		m.č. 04 strop : 7,1*2,0		14,2					
		stěny : (0,2+7,1+0,2)*3,25		24,375					
		(0,9+1,5)*3,25		7,8					
		-(0,9+1,2)*1,5		-3,15					
		12,2*0,9		10,98					
		m.č. 05 stěna : 6,45*0,9		5,805					
		12,0*0,9		10,8					
		m.č. 07 strop : 3,0		3					
		stěny : (0,2+0,25+0,4+0,25+0,2)*3,25		4,225					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,2+1,5)*3,25			8,775				
		-(0,9+1,2)*1,5			-3,15				
		6,7*0,9			6,03				
		m.č. 08 stěny : (1,0+1,5)*3,25			8,125				
		-(0,9+1,2)*1,5			-3,15				
		9,2*0,9			8,28				
		m.č. 09 stěny : (2,0+1,5+1,0)*3,25			14,625				
		-(0,9+1,05)*1,5			-2,925				
		9,2*0,9			8,28				
		m.č. 10 stěny : (1,0+1,5)*3,25			8,125				
		-(0,9+1,05)*1,5			-15,075				
		9,2*0,9			8,28				
		-1,0*0,9			-0,9				
		m.č. 11 stěny : (2,0+1,5+1,1)*3,25			14,95				
		-(0,9+1,05)*1,5			-2,925				
		9,2*0,9			8,28				
		m.č. 12 stěny : (2,0+1,5+1,1)*3,25			14,95				
		-(0,9+1,05)*1,5			-2,925				
		9,2*0,9			8,28				
		rezerva : 50			50				
		výkr. č. D.1.2. -12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 01 stěny : (1,5+0,3+0,3)*1,25			2,625				
		9,2*0,9			8,28				
		m.č. 02 strop : 2,59			2,59				
		stěny : (1,6+1,6+1,62+1,62)*1,45			9,338				
		m.č. 03 strop : 2,02			2,02				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěny : $(1,65+1,55+1,55+0,7)*1,45$				7,9025			
		0,92*0,4				0,368			
		m.č. 04 strop : 5,78				5,78			
		stěny : $(3,25+3,25+1,78)*1,45$				12,006			
		1,78*0,4				0,712			
		m.č. 05 strop : 4,23				4,23			
		stěny : $(2,35+2,35+1,8)*1,45$				9,425			
		1,8*0,4				0,72			
		m.č. 06 stěny : $(0,8+0,8+1,8+1,8)*1,45$				7,54			
		strop : 1,44				1,44			
		m.č. 07 -strop : 6,18				6,18			
		stěny : $(1,9+3,25+3,25)*1,45$				12,18			
		1,9*0,4				0,76			
		m.č. 08 a 09 strop : $4,37+3,43$				7,8			
		stěny : $(3,25+3,25+2,4)*1,45$				12,905			
		2,4*0,4				0,96			
		m.č. 10 stěny : $(0,2+3,25+0,2)*3,25$				11,8625			
		stěny pod okny pro ÚT : $(4,4+4,7+4,4+4,7+3,1+3,3+2,6)*0,9$				24,48			
		m.č. 11 stěny : $(0,2+0,35+0,45+0,2)*3,25$				3,9			
		m.č. 12 stěny : $(1,0+1,2)*3,25$				7,15			
		$-(0,9+1,05)*1,5$				-2,925			
		m.č. 13, 14, 15 a 16 : $((1,0+1,2)*3,25)*4$				28,6			
		$-(0,9+1,05)*1,5)*4$				-11,7			
		rezerva : 50				50			
		výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 01 strop : 33,93				33,93			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěny odhad : 30		30					
		m.č. 02 stěny odhad : 30		30					
		m. č. 03 stěny : (0,2+0,3+0,75+0,2)*3,2		4,64					
		(1,2+0,25+0,1)*3,25		5,0375					
		1,5*3,25		4,875					
		14,4*0,9		12,96					
		(4,3+3,0)*0,9		6,57					
		(0,2+0,25+1,0+0,2)*3,25		5,3625					
		strop : (0,2+0,25+0,25+0,25+0,2)*7,2		8,28					
		m.č. 04 strop : 2,07		2,07					
		stěny : (1,82+1,82+1,14+1,14)*1,75		10,36					
		-0,6*0,5*2		-0,6					
		m.č. 05 strop : 3,95		3,95					
		stěny : (3,7+3,7+1,14+1,14)*3,25		31,46					
		-0,6*2,0		-1,2					
		místnosti kde se jen vyměňuje ÚT - pod okny : (4,4+4,4+5,6+5,6+4,4+4,4+4,4+2,5+2,0)*0,9		33,93					
		m.č. 06 : (3,7+5,2)*3,25		28,925					
		-(0,6*2,0)*3		-3,6					
		m.č. 09 strop : 2,4		2,4					
		stěny : (1,6+1,6+1,5+1,5)*1,45		8,99					
		m.č. 10 strop : 1,35		1,35					
		stěny : (0,9+0,9+1,5+1,5)*1,45		6,96					
		m.č. 11 strop : 1,35		1,35					
		stěny : (0,9+0,9+1,5+1,5)*1,45		6,96					
		m.č. 12 strop : 3,66		3,66					
		stěny : (1,6+1,6+2,3+2,3)*1,45		11,31					
		m.č. 13 strop : 1,75		1,75					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěny : $(1,09+1,09+0,1+1,9+1,9)*1,45$				8,816			
		m.č. 14 strop : 0,99				0,99			
		stěny : $(0,9+0,9+1,1+1,1)*1,45$				5,8			
		m.č. 15 strop : 0,99				0,99			
		stěny : $(0,9+0,9+1,1+1,1)*1,45$				5,8			
		m.č. 16 strop : 2,72				2,72			
		stěny : $(1,3+1,3+2,09+2,09)*1,45$				9,831			
		m.č. 17 strop : 1,95				1,95			
		stěny : $(1,5+1,5+1,3+1,3)*1,45$				8,12			
		m.č. 18 : $(0,2+0,25+0,8+0,3+0,2)*2,25$				3,9375			
		průvlak : $1,45*(0,25+0,2+0,1)$				0,7975			
		m.č. 19 - odhad : 15				15			
		rezerva : 100				100			
		výkr. č. D.1.2.- 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 01 : $(0,6+0,3+0,3)*3,25$				3,9			
		m.č. 02 : $(0,85+1,5)*3,25$				7,6375			
		$-(0,85+0,9)*1,5$				-2,625			
		$3,7*0,9$				3,33			
		m.č. 03 : $(1,5+1,5)*3,25$				9,75			
		$-(1,0+1,05)*1,5$				-3,075			
		$(0,4+1,9)*3,25$				7,475			
		pod radiátory : $(3,75+11,7)*0,9$				13,905			
		m.č. 04 : $(1,0+1,2)*3,25$				7,15			
		$-(0,6+1,12)*1,5$				-2,58			
		$(0,2+0,3+0,3+0,2)*3,25$				3,25			
		pod ÚT : $(3,0+12,4)*0,9$				13,86			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 05 : (1,0+1,1)*3,25			6,825				
		-(0,6+1,05)*1,5			-2,475				
		pod ÚT : (6,2+3,0)*0,9			8,28				
		(3,1+4,4)*0,9			6,75				
		m. č. 06 : (1,5+1,0)*3,25			8,125				
		-(0,95+1,05)*1,5			-3				
		9,9*0,9			8,91				
		m. č. 07 : 1,0*3,25			3,25				
		0,9*3,25			2,925				
		9,15*0,9			8,235				
		m. č. 08 až 11 strop : 1,65+1,16+1,48+1,59			5,88				
		stěny : (1,48+1,48+1,14+1,14)*1,75			9,17				
		(1,02+1,02+1,14+1,14)*3,25			14,04				
		-0,6*2,0			-1,2				
		(1,4+1,4+1,06+1,06)*3,25			15,99				
		-0,6*2,0			-1,2				
		(1,4+1,4+1,14+1,14)*1,75			7,14				
		rezerva : 50			50				
		Výkr. č. D.1.2.-06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 02 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(1,05+1,05)*1,5			-3,15				
		m.č. 03 strop : 2,7			2,7				
		stěny : (1,06+1,06+2,6+2,6)*1,75			12,81				
		-0,6*0,5			-0,3				
		Výkr. č. D.1.2- 17 a 18 :							
		Budova C - 1 NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stropy : 58,85+63,91+18,94+4,36+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+202,7+24,9				399,65			
		stěny :							
		m.č. 01 : (9,65+13,8+3,5+0,4+1,8+1,5+1,1+7,1+7,2)*3,25				149,6625			
		-0,8*8				-6,4			
		-0,6*2,0*2				-2,4			
		-1,8*2,0				-3,6			
		m.č. 02 : (1,0+1,6)*3,25				8,45			
		-1,2*1,5				-1,8			
		pod okny : 8,0*0,9				7,2			
		m.č. 03 : (6,8+3,0+3,0)*3,25				41,6			
		pod ÚT : 6,3*0,9				5,67			
		m.č. 04 : (1,0+1,5)*3,25				8,125			
		-1,2*1,5				-1,8			
		m.č. 05 : (1,5+1,0)*3,25				8,125			
		-(1,05+0,3)*1,5				-2,025			
		pod ÚT : 11,4*0,9				10,26			
		m.č. 06 : 3,5*3,25				11,375			
		-2,4*1,5				-3,6			
		pod ÚT : 12,0*0,9				10,8			
		m.č. 07 : (1,0+1,5)*3,25				8,125			
		-(0,75+1,05)*1,5				-2,7			
		pod ÚT : 2,5*0,9				2,25			
		m.č. 09 : (1,0+1,5)*3,25				8,125			
		-(1,05+1,2)*1,5				-3,375			
		pod ÚT : 2,5*0,9				2,25			
		m.č. 10 : (1,0+2,76)*3,25				12,22			
		-(0,75+1,2)*1,25				-2,4375			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pod ÚT : 3,21*0,9			2,889				
		m.č. 11 : (2,16+0,6+0,9+1,0+3,41+1,4)*1,45			13,7315				
		m.č. 12 : (2,2+2,2+2,22+2,22)*1,45			12,818				
		(1,0+1,0+1,05+1,05)*1,45*2			11,89				
		m.č. 21 : 2,16*3,25			7,02				
		-0,8*2,0			-1,6				
		m.č. 13 : (1,4+1,4+1,55+1,55)*1,75			10,325				
		m.č. 14 : (1,4+1,4+1,5+1,5)*1,45			8,41				
		m.č. 15 : (1,95+1,95+1,4+1,4)*1,45			9,715				
		m.č. 16 : 1,79*0,9			1,611				
		m.č. 17 : 1,8*0,9			1,62				
		m.č. 18 : 1,65*0,9			1,485				
		m.č. 19 : (0,4+0,4+0,7+0,7)*3,25			7,15				
		(2,4+4,1)*0,9			5,85				
		(5,8+5,6)*0,9			10,26				
		m.č. 20 : 2,85*0,9			2,565				
		Výkr. č. D.1.2 -19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		stropy : 14,59+10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49			38,12				
		stěny :							
		m.č. 01 : 6,3*3,25			20,475				
		(0,2+0,85)*3,25			3,4125				
		pod ÚT : 9,2*0,9			8,28				
		(4,0+2,0)*0,9			5,4				
		m.č. 02 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(0,9+1,0)*1,5			-2,85				
		pod ÚT : 4,3*0,9			3,87				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. .03 : (0,5+2,0)*3,25			8,125				
		-1,5*1,5			-2,25				
		(1,0+0,3+0,3)*3,25			5,2				
		pod ÚT : 4,4*0,9			3,96				
		m.č. 04 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(1,05+1,05)*1,5			-3,15				
		1,0*3,25			3,25				
		pod ÚT : 9,2*0,9			8,28				
		m.č. 05 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(1,05+1,05)*1,5			-3,15				
		pod ÚT : 9,8*0,9			8,82				
		m.č. 06 : (4,81+4,81+4,045+4,045)*1,85			32,7635				
		m.č. 07 a 08 : (6,3+6,3+2,3+2,3)*1,85			31,82				
		m.,č. 09 : (2,245+2,245+1,4+1,4)*1,45			10,5705				
		m.č. 10 : (1,5+1,5+1,4+1,4)*1,75			10,15				
		m.č. 11 : (1,65+1,65+1,5+1,5)*3,25			20,475				
		-0,8*2,0			-1,6				
		-0,6*2,0			-1,2				
		m.č. 12 : (1,65+1,65+1,0+1,0)*3,25			17,225				
		-0,6*3,25			-1,95				
		Výkr. č. D.1.2-20 :							
		budova C - 3NP :							
		m.č. 01 : (0,7+1,0+0,7)*1,75			4,2				
		(0,4+0,4)*3,25			2,6				
		m.č. 02 : (0,4+0,5)*3,25			2,925				
		m.č.03 : (1,5+2,0)*3,25			11,375				
		-(0,9+1,5)*1,5			-3,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		rezerva : 80		80					
		výkr. č. D.1.2 - 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		stropy : 12,45+3,8+24,09+16,63				56,97			
		stěny :							
		m.č. 01 : (3,62+3,62+1,9+1,9)*1,45				16,008			
		m.č. 02 : (4,18+4,18+1,65+1,65)*1,45				16,907			
		(1,3+1,3+0,8+0,8)*1,45*3				18,27			
		(1,48+1,48+1,3+1,3)*1,45				8,062			
		m.č. 04 : (7,9+7,9+3,05+3,05)*1,45				31,755			
		0,9*0,1*4				0,36			
		0,9*0,5*4				1,8			
		0,9*0,1*4				0,36			
		0,7*1,45*2				2,03			
		7,8*3,25*2				50,7			
		-0,8*2,0				-1,6			
		m.č. 05 : (0,4+0,5+0,5)*3,25				4,55			
		m.č. 06 : (2,95+1,9)*3,25				15,7625			
		(1,0+5,1+2,15+1,9+1,0+1,9)*1,45				18,9225			
		pod ÚT : (2,9+2,9+2,9+3,0+6,0)*0,9				15,93			
		výkr. č. D.1.2 - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		stropy : 6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64				52,72			
		stěny :							
		m.č. 01 : 8,0*3,25				26			
		-0,8*2,0*2				-3,2			
		-0,6*2,0*3				-3,6			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 02 : (0,2+0,25+0,3+0,2)*3,25				3,0875			
		(1,0+0,25+0,5+0,25+0,1)*3,25				6,825			
		-(0,9+0,25)*1,5				-1,725			
		pod ÚT : 9,2*0,9				8,28			
		m.č. 03 : (0,2+0,25+0,3+0,25+0,2)*3,25				3,9			
		(0,2+0,25+0,35+0,25+1,0)*3,25				6,6625			
		-(0,25+0,9)*1,5				-1,725			
		pod ÚT : 9,2*0,9				8,28			
		m.č. 05 : (4,35+4,35+1,6+1,6)*1,45				17,255			
		m.č. 06 : 1,2*0,9				1,08			
		m.č. 07 : (1,7+1,7+5,0+5,0)*1,45				19,43			
		m.č. 08 : (1,2+1,2+1,6+1,6)*1,45				8,12			
		m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,6)*1,45				8,41			
		m.č. 10 : (1,4+1,4+1,6+1,6)*1,45				8,7			
		m.č. 11 : (7,9+7,9+1,6+1,6)*1,45				27,55			
		m.č. 12 a 13 : (2,6+2,6+4,7+4,7)*1,45				21,17			
		m.č. 15 : (1,5+1,5)*3,25				9,75			
		-(1,05+0,6)*1,5				-2,475			
		m.č. 16 : (1,0+1,5)*3,25				8,125			
		-(0,5+1,05)*1,5				-2,325			
		m.č. 17 : (1,0+1,5)*3,25				8,125			
		-(0,5+1,05)*1,5				-2,325			
		m.č. 01 průvlak SDK : 1,9*(0,15+0,15+0,35)				1,235			
		14,15*(0,3+0,3)				8,49			
		1,9*(0,15+0,15+0,35)				2,55			
		8,4*(0,3+0,3)				5,04			
		(0,85+4,4)*(0,3+0,3)				3,15			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 18 : (1,0+1,5)*3,25		8,125					
		-(0,5+1,05)*1,5		-2,325					
		rezerva : 50		50					
449	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	4 427,92575	45,00	199 256,66	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Otěrúvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. Ředí se vodou 0,5 - 0,75 l čisté vody na 1 kg barvy.							
		Bez vyspravení sádkou a bez penetrace.							
		Výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č.01 strop : 362		362					
		stěny : (0,87+0,3+0,3+20,13+19,99)*2,25		93,5775					
		-0,8*1,0*7		-5,6					
		-0,6*1,0		-0,6					
		(11,35+0,7+11,35+0,25+0,2)*2,25		53,6625					
		(10,0+0,7+0,7+10,0+0,55+0,55)*2,25		50,625					
		(10,3+0,7+10,3+0,25+0,55)*2,25		49,725					
		(0,87+20,13+9,2+19,99)*2,25		112,9275					
		-0,8*1,0*5		-4					
		m.č 02 strop : 17,13		17,13					
		stěny : (7,17+7,17+2,6+0,7)*1,45		25,578					
		1,9*0,4		0,76					
		m.č. 03 strop : 16,06		16,06					
		stěny : (5,95+5,95+2,7)*1,45		21,17					
		2,7*0,4		1,08					
		(2,0+1,35+1,25+0,9+1,25+1,2+0,9)*0,25		2,2125					
		m.č. 04 strop : 1,76		1,76					
		stěny : (1,6+1,6+1,1+1,1)*1,45		7,83					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 05 strop : 1,38				1,38			
		stěny : (1,25+1,25+1,1+1,1)*1,45				6,815			
		m.č. 07 strop + 08 strop : 13,25+3,91				17,16			
		stěny : (7,15+7,15+2,4)*1,45				24,215			
		2,4*0,4				0,96			
		m.č. 06 : 13,58				13,58			
		stěny : (7,15+7,15+1,9)*1,45				23,49			
		1,9*0,4				0,76			
		m.č. 09 strop : 7,15*2,0				14,3			
		stěny : 7,15*3,25				23,2375			
		9,2*0,9				8,28			
		falešný průvlak : (0,3*0,25)+((0,3+0,25+0,3)*0,15)				0,2025			
		umývadlo : (1,5+1,0)*1,75				4,375			
		1,5*0,5*2				1,5			
		m.č. 10 strop : 2,5+2,5				5			
		stěny : (1,6+0,5)*3,25				6,825			
		(1,5+1,0)*1,75				4,375			
		9,2*0,9				8,28			
		0,5*1,5*2				1,5			
		m.č. 11 strop : 2,5+(2,7*0,4)+(4,0+0,25)+(2,95*0,4)				9,01			
		stěny : (2,7+0,4+0,2)*0,3				0,99			
		(4,0+2,95)*(0,3+0,2)				3,475			
		(1,5+1,0)*1,75				4,375			
		0,5*1,5*2				1,5			
		m.č. 12 strop : 2,5				2,5			
		stěny : (1,5+1,0)*1,75				4,375			
		0,5*1,5				0,75			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,95+3,45)*0,9			5,76				
		m.č. 13 strop : 62,0			62				
		stěny : (9,2+0,3+0,3+6,7)*3,25			53,625				
		9,2*1,0			9,2				
		-0,8*2,0*2			-3,2				
		-(0,95+0,3+1,2)*1,5			-3,675				
		m. č. 14 stěny : (0,9+1,5)*1,75			4,2				
		1,5*3,25			4,875				
		strop : 5,0			5				
		m.č. 15 strop : 2,5			2,5				
		stěny : (0,75+1,2)*1,75			3,4125				
		0,5*1,5			0,75				
		m.č. 16 strop : 61,64			61,64				
		stěny : (6,7+6,7+9,2)*3,25			73,45				
		9,2*1,0			9,2				
		-0,8*2,0*2			-3,2				
		-(0,75+1,2)*1,5			-2,925				
		m.č. 17 strop : 2,5			2,5				
		stěny : (0,75+1,2)*1,75			3,4125				
		0,5*1,5			0,75				
		m.č. 18 strop : 68,3			68,3				
		stěny : (7,25+7,25)*3,25			47,125				
		9,2*1,0			9,2				
		rezerva : 100			100				
		výkr. č. D.1.2. - 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,8*3,25*2			5,2				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,5*1,25				1,875			
		m.č. 02 strop : 17,34				17,34			
		stěny : (7,1+7,1+2,6+0,725)*1,45				25,41125			
		1,9*0,4				0,76			
		m. č. 03 strop : 19,21				19,21			
		stěny : (7,1+7,1+2,7)*1,45				24,505			
		(1,35+2,0+1,25+0,9+1,25+1,25+0,9)*0,25				2,225			
		m.č. 04 strop : 7,1*2,0				14,2			
		stěny : (0,2+7,1+0,2)*3,25				24,375			
		(0,9+1,5)*3,25				7,8			
		-(0,9+1,2)*1,5				-3,15			
		12,2*0,9				10,98			
		m.č. 05 stěna : 6,45*0,9				5,805			
		12,0*0,9				10,8			
		m.č. 07 strop : 3,0				3			
		stěny : (0,2+0,25+0,4+0,25+0,2)*3,25				4,225			
		(1,2+1,5)*3,25				8,775			
		-(0,9+1,2)*1,5				-3,15			
		6,7*0,9				6,03			
		m.č. 08 stěny : (1,0+1,5)*3,25				8,125			
		-(0,9+1,2)*1,5				-3,15			
		9,2*0,9				8,28			
		m.č. 09 stěny : (2,0+1,5+1,0)*3,25				14,625			
		-(0,9+1,05)*1,5				-2,925			
		9,2*0,9				8,28			
		m.č. 10 stěny : (1,0+1,5)*3,25				8,125			
		-(0,9+1,05)*1,5				-15,075			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		9,2*0,9			8,28				
		-1,0*0,9			-0,9				
		m.č. 11 stěny : (2,0+1,5+1,1)*3,25			14,95				
		-(0,9+1,05)*1,5			-2,925				
		9,2*0,9			8,28				
		m.č. 12 stěny : (2,0+1,5+1,1)*3,25			14,95				
		-(0,9+1,05)*1,5			-2,925				
		9,2*0,9			8,28				
		rezerva : 50			50				
		výkr. č. D.1.2. -12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 01 stěny : (1,5+0,3+0,3)*1,25			2,625				
		9,2*0,9			8,28				
		m.č. 02 strop : 2,59			2,59				
		stěny : (1,6+1,6+1,62+1,62)*1,45			9,338				
		m.č. 03 strop : 2,02			2,02				
		stěny : (1,65+1,55+1,55+0,7)*1,45			7,9025				
		0,92*0,4			0,368				
		m.č. 04 strop : 5,78			5,78				
		stěny : (3,25+3,25+1,78)*1,45			12,006				
		1,78*0,4			0,712				
		m.č. 05 strop : 4,23			4,23				
		stěny : (2,35+2,35+1,8)*1,45			9,425				
		1,8*0,4			0,72				
		m.č. 06 stěny : (0,8+0,8+1,8+1,8)*1,45			7,54				
		strop : 1,44			1,44				
		m.č. 07 -strop : 6,18			6,18				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěny : $(1,9+3,25+3,25)*1,45$			12,18				
		1,9*0,4			0,76				
		m.č. 08 a 09 strop : 4,37+3,43			7,8				
		stěny : $(3,25+3,25+2,4)*1,45$			12,905				
		2,4*0,4			0,96				
		m.č. 10 stěny : $(0,2+3,25+0,2)*3,25$			11,8625				
		stěny pod okny pro ÚT : $(4,4+4,7+4,4+4,7+3,1+3,3+2,6)*0,9$			24,48				
		m.č. 11 stěny : $(0,2+0,35+0,45+0,2)*3,25$			3,9				
		m.č. 12 stěny : $(1,0+1,2)*3,25$			7,15				
		$-(0,9+1,05)*1,5$			-2,925				
		m.č. 13, 14, 15 a 16 : $((1,0+1,2)*3,25)*4$			28,6				
		$-(0,9+1,05)*1,5)*4$			-11,7				
		rezerva : 50			50				
		výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 01 strop : 33,93			33,93				
		stěny odhad : 30			30				
		m.č. 02 stěny odhad : 30			30				
		m. č. 03 stěny : $(0,2+0,3+0,75+0,2)*3,2$			4,64				
		$(1,2+0,25+0,1)*3,25$			5,0375				
		1,5*3,25			4,875				
		14,4*0,9			12,96				
		$(4,3+3,0)*0,9$			6,57				
		$(0,2+0,25+1,0+0,2)*3,25$			5,3625				
		strop : $(0,2+0,25+0,25+0,25+0,2)*7,2$			8,28				
		m.č. 04 strop : 2,07			2,07				
		stěny : $(1,82+1,82+1,14+1,14)*1,75$			10,36				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,6*0,5*2			-0,6				
		m.č. 05 strop : 3,95			3,95				
		stěny : (3,7+3,7+1,14+1,14)*3,25			31,46				
		-0,6*2,0			-1,2				
		místnosti kde se jen vyměňuje ÚT - pod okny : (4,4+4,4+5,6+5,6+4,4+4,4+4,4+2,5+2,0)*0,9			33,93				
		m.č. 06 : (3,7+5,2)*3,25			28,925				
		-(0,6*2,0)*3			-3,6				
		m.č. 09 strop : 2,4			2,4				
		stěny : (1,6+1,6+1,5+1,5)*1,45			8,99				
		m.č. 10 strop : 1,35			1,35				
		stěny : (0,9+0,9+1,5+1,5)*1,45			6,96				
		m.č. 11 strop : 1,35			1,35				
		stěny : (0,9+0,9+1,5+1,5)*1,45			6,96				
		m.č. 12 strop : 3,66			3,66				
		stěny : (1,6+1,6+2,3+2,3)*1,45			11,31				
		m.č. 13 strop : 1,75			1,75				
		stěny : (1,09+1,09+0,1+1,9+1,9)*1,45			8,816				
		m.č. 14 strop : 0,99			0,99				
		stěny : (0,9+0,9+1,1+1,1)*1,45			5,8				
		m.č. 15 strop : 0,99			0,99				
		stěny : (0,9+0,9+1,1+1,1)*1,45			5,8				
		m.č. 16 strop : 2,72			2,72				
		stěny : (1,3+1,3+2,09+2,09)*1,45			9,831				
		m.č. 17 strop : 1,95			1,95				
		stěny : (1,5+1,5+1,3+1,3)*1,45			8,12				
		m.č. 18 : (0,2+0,25+0,8+0,3+0,2)*2,25			3,9375				
		průvlak : 1,45*(0,25+0,2+0,1)			0,7975				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 19 - odhad : 15			15				
		rezerva : 100			100				
		výkr. č. D.1.2.- 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 01 : $(0,6+0,3+0,3)*3,25$			3,9				
		m.č. 02 : $(0,85+1,5)*3,25$			7,6375				
		$-(0,85+0,9)*1,5$			-2,625				
		$3,7*0,9$			3,33				
		m.č. 03 : $(1,5+1,5)*3,25$			9,75				
		$-(1,0+1,05)*1,5$			-3,075				
		$(0,4+1,9)*3,25$			7,475				
		pod radiátory : $(3,75+11,7)*0,9$			13,905				
		m.č. 04 : $(1,0+1,2)*3,25$			7,15				
		$-(0,6+1,12)*1,5$			-2,58				
		$(0,2+0,3+0,3+0,2)*3,25$			3,25				
		pod ÚT : $(3,0+12,4)*0,9$			13,86				
		m.č. 05 : $(1,0+1,1)*3,25$			6,825				
		$-(0,6+1,05)*1,5$			-2,475				
		pod ÚT : $(6,2+3,0)*0,9$			8,28				
		$(3,1+4,4)*0,9$			6,75				
		m. č. 06 : $(1,5+1,0)*3,25$			8,125				
		$-(0,95+1,05)*1,5$			-3				
		$9,9*0,9$			8,91				
		m. č. 07 : $1,0*3,25$			3,25				
		$0,9*3,25$			2,925				
		$9,15*0,9$			8,235				
		m. č. 08 až 11 strop : $1,65+1,16+1,48+1,59$			5,88				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěny : $(1,48+1,48+1,14+1,14)*1,75$			9,17				
		$(1,02+1,02+1,14+1,14)*3,25$			14,04				
		-0,6*2,0			-1,2				
		$(1,4+1,4+1,06+1,06)*3,25$			15,99				
		-0,6*2,0			-1,2				
		$(1,4+1,4+1,14+1,14)*1,75$			7,14				
		rezerva : 50			50				
		Výkr. č. D.1.2.-06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 02 : $(1,5+1,5)*3,25$			9,75				
		$-(1,05+1,05)*1,5$			-3,15				
		m.č. 03 strop : 2,7			2,7				
		stěny : $(1,06+1,06+2,6+2,6)*1,75$			12,81				
		-0,6*0,5			-0,3				
		Výkr. č. D.1.2- 17 a 18 :							
		Budova C - 1 NP :							
		stropy : $58,85+63,91+18,94+4,36+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+202,7+24,9$			399,65				
		stěny :							
		m.č. 01 : $(9,65+13,8+3,5+0,4+1,8+1,5+1,1+7,1+7,2)*3,25$			149,6625				
		-0,8*8			-6,4				
		-0,6*2,0*2			-2,4				
		-1,8*2,0			-3,6				
		m.č. 02 : $(1,0+1,6)*3,25$			8,45				
		-1,2*1,5			-1,8				
		pod okny : $8,0*0,9$			7,2				
		m.č. 03 : $(6,8+3,0+3,0)*3,25$			41,6				
		pod ÚT : $6,3*0,9$			5,67				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 04 : (1,0+1,5)*3,25			8,125				
		-1,2*1,5			-1,8				
		m.č. 05 : (1,5+1,0)*3,25			8,125				
		-(1,05+0,3)*1,5			-2,025				
		pod ÚT : 11,4*0,9			10,26				
		m.č. 06 : 3,5*3,25			11,375				
		-2,4*1,5			-3,6				
		pod ÚT : 12,0*0,9			10,8				
		m.č. 07 : (1,0+1,5)*3,25			8,125				
		-(0,75+1,05)*1,5			-2,7				
		pod ÚT : 2,5*0,9			2,25				
		m.č. 09 : (1,0+1,5)*3,25			8,125				
		-(1,05+1,2)*1,5			-3,375				
		pod ÚT : 2,5*0,9			2,25				
		m.č. 10 : (1,0+2,76)*3,25			12,22				
		-(0,75+1,2)*1,25			-2,4375				
		pod ÚT : 3,21*0,9			2,889				
		m.č. 11 : (2,16+0,6+0,9+1,0+3,41+1,4)*1,45			13,7315				
		m.č. 12 : (2,2+2,2+2,22+2,22)*1,45			12,818				
		(1,0+1,0+1,05+1,05)*1,45*2			11,89				
		m.č. 21 : 2,16*3,25			7,02				
		-0,8*2,0			-1,6				
		m.č. 13 : (1,4+1,4+1,55+1,55)*1,75			10,325				
		m.č. 14 : (1,4+1,4+1,5+1,5)*1,45			8,41				
		m.č. 15 : (1,95+1,95+1,4+1,4)*1,45			9,715				
		m.č. 16 : 1,79*0,9			1,611				
		m.č. 17 : 1,8*0,9			1,62				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 18 : 1,65*0,9			1,485				
		m.č. 19 : (0,4+0,4+0,7+0,7)*3,25			7,15				
		(2,4+4,1)*0,9			5,85				
		(5,8+5,6)*0,9			10,26				
		m.č. 20 : 2,85*0,9			2,565				
		Výkr. č. D.1.2 -19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		stropy : 14,59+10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49			38,12				
		stěny :							
		m.č. 01 : 6,3*3,25			20,475				
		(0,2+0,85)*3,25			3,4125				
		pod ÚT : 9,2*0,9			8,28				
		(4,0+2,0)*0,9			5,4				
		m.č. 02 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(0,9+1,0)*1,5			-2,85				
		pod ÚT : 4,3*0,9			3,87				
		m.č. ,03 : (0,5+2,0)*3,25			8,125				
		-1,5*1,5			-2,25				
		(1,0+0,3+0,3)*3,25			5,2				
		pod ÚT : 4,4*0,9			3,96				
		m.č. 04 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(1,05+1,05)*1,5			-3,15				
		1,0*3,25			3,25				
		pod ÚT : 9,2*0,9			8,28				
		m.č. 05 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(1,05+1,05)*1,5			-3,15				
		pod ÚT : 9,8*0,9			8,82				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 06 : $(4,81+4,81+4,045+4,045)*1,85$				32,7635			
		m.č. 07 a 08 : $(6,3+6,3+2,3+2,3)*1,85$				31,82			
		m.,č. 09 : $(2,245+2,245+1,4+1,4)*1,45$				10,5705			
		m.č. 10 : $(1,5+1,5+1,4+1,4)*1,75$				10,15			
		m.č. 11 : $(1,65+1,65+1,5+1,5)*3,25$				20,475			
		-0,8*2,0				-1,6			
		-0,6*2,0				-1,2			
		m.č. 12 : $(1,65+1,65+1,0+1,0)*3,25$				17,225			
		-0,6*3,25				-1,95			
		Výkr. č. D.1.2-20 :							
		budova C - 3NP :							
		m.č. 01 : $(0,7+1,0+0,7)*1,75$				4,2			
		$(0,4+0,4)*3,25$				2,6			
		m.č. 02 : $(0,4+0,5)*3,25$				2,925			
		m.č.03 : $(1,5+2,0)*3,25$				11,375			
		$-(0,9+1,5)*1,5$				-3,6			
		rezerva : 80				80			
		výkr. č. D.1.2 - 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		stropy : $12,45+3,8+24,09+16,63$				56,97			
		stěny :							
		m.č. 01 : $(3,62+3,62+1,9+1,9)*1,45$				16,008			
		m.č. 02 : $(4,18+4,18+1,65+1,65)*1,45$				16,907			
		$(1,3+1,3+0,8+0,8)*1,45*3$				18,27			
		$(1,48+1,48+1,3+1,3)*1,45$				8,062			
		m.č. 04 : $(7,9+7,9+3,05+3,05)*1,45$				31,755			
		0,9*0,1*4				0,36			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,9*0,5*4			1,8				
		0,9*0,1*4			0,36				
		0,7*1,45*2			2,03				
		7,8*3,25*2			50,7				
		-0,8*2,0			-1,6				
		m.č. 05 : (0,4+0,5+0,5)*3,25			4,55				
		m.č. 06 : (2,95+1,9)*3,25			15,7625				
		(1,0+5,1+2,15+1,9+1,0+1,9)*1,45			18,9225				
		pod ÚT : (2,9+2,9+2,9+3,0+6,0)*0,9			15,93				
		výkr. č. D.1.2 - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		stropy : 6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64			52,72				
		stěny :							
		m.č. 01 : 8,0*3,25			26				
		-0,8*2,0*2			-3,2				
		-0,6*2,0*3			-3,6				
		m.č. 02 : (0,2+0,25+0,3+0,2)*3,25			3,0875				
		(1,0+0,25+0,5+0,25+0,1)*3,25			6,825				
		-(0,9+0,25)*1,5			-1,725				
		pod ÚT : 9,2*0,9			8,28				
		m.č. 03 : (0,2+0,25+0,3+0,25+0,2)*3,25			3,9				
		(0,2+0,25+0,35+0,25+1,0)*3,25			6,6625				
		-(0,25+0,9)*1,5			-1,725				
		pod ÚT : 9,2*0,9			8,28				
		m.č. 05 : (4,35+4,35+1,6+1,6)*1,45			17,255				
		m.č. 06 : 1,2*0,9			1,08				
		m.č. 07 : (1,7+1,7+5,0+5,0)*1,45			19,43				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 08 : $(1,2+1,2+1,6+1,6)*1,45$			8,12				
		m.č. 09 : $(1,3+1,3+1,6+1,6)*1,45$			8,41				
		m.č. 10 : $(1,4+1,4+1,6+1,6)*1,45$			8,7				
		m.č. 11 : $(7,9+7,9+1,6+1,6)*1,45$			27,55				
		m.č. 12 a 13 : $(2,6+2,6+4,7+4,7)*1,45$			21,17				
		m.č. 15 : $(1,5+1,5)*3,25$			9,75				
		$-(1,05+0,6)*1,5$			-2,475				
		m.č. 16 : $(1,0+1,5)*3,25$			8,125				
		$-(0,5+1,05)*1,5$			-2,325				
		m.č. 17 : $(1,0+1,5)*3,25$			8,125				
		$-(0,5+1,05)*1,5$			-2,325				
		m.č. 01 průvlak SDK : $1,9*(0,15+0,15+0,35)$			1,235				
		$14,15*(0,3+0,3)$			8,49				
		$1,9*(0,15+0,15+0,35)$			2,55				
		$8,4*(0,3+0,3)$			5,04				
		$(0,85+4,4)*(0,3+0,3)$			3,15				
		m.č. 18 : $(1,0+1,5)*3,25$			8,125				
		$-(0,5+1,05)*1,5$			-2,325				
		rezerva : 50			50				

Díl: 787	Zasklívání	292,50							
450	787600801T01	Vysklívání oken skla plochého o ploše nad 1 m2	m2	3,90000	75,00	292,50		Vlastní	RTS 18/ I

výkr. č. D.1.2. - 13 :

Budova C - 1 NP :

m.č. 05 : $1,2*3,25$

3,9

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						15 118 528,11			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				172 542,17			
1	113231315R00	Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení C250, šířka žlabu 150 mm včetně betonového lože Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -01 : chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,0	m	3,00000	95,00	285,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.2.-07 : kanalizační větev B1 - chodník : 3,2*1,0*1,95 ((3,2*0,5*1,95)/2)*2 kanalizační větev B2 : 3,2*1,0*1,95 ((3,2*0,5*1,95)/2)*2 Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -01 : chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,0*1,0*2,5 ((3,0*0,8*2,5)/2)*2 Budova C - 1 NP : výkr. č. D.1.2. - 13 : m.č. 08 : 3,5*1,0*1,5 ((3,5*0,5*1,5)/2)*2 kanalizační větev C1 - severní pohled : 4,2*1,0*2,2 ((4,2*0,8*2,2)/2)*2	m3	56,72700	950,00	53 890,65	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorech v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek Budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.2.-07 : m.č. 01 : 1,0*3,35*0,55 1,0*0,15*0,55 0,6*1,85*0,55 1,0*3,65*0,55 0,6*1,3*0,55 m.č. 07 : 0,6*5,1*0,45 0,6*0,875*0,35 m.č. 13 : 1,0*1,4*1,35 1,0*5,2*0,65 0,6*5,95*0,35 0,8*2,55*0,35 m.č. 20 : 0,6*0,98*0,25 m.č. 16 : 1,0*1,4*1,35 1,0*6,7*0,65 0,6*4,05*0,35 0,6*0,5*0,35 0,6*4,15*0,35 0,6*0,5*0,35 výkr. č. D.1.2.-04 : Budova A - 1 NP : m.č.05 : 0,4*0,6*0,55 Budova C - 1 NP část 1 a 2 : výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 : m.č. 17 : 1,0*4,3*1,05 0,5*0,44*1,05 0,5*0,36*1,05 m.č.18 : 0,5*0,5*1,05 m.č. 01 : 0,5*1,5*0,35 m.č. 12 : 0,4*0,6*0,35 0,4*1,0*0,35 0,4*0,4*0,35	m3	27,96225	1 500,00	41 943,38	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Vytlačená zemina venku podsypem a obsypem potrubí : 6,84+2,56 vytlačená zemina v budově podsypem a obsypem potrubí : 13,18+4,58 vytlačená zemina potrubím : 1,6	m3	28,76000	185,00	5 320,60	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Vytlačená zemina venku podsypem a obsypem potrubí : 6,84+2,56 vytlačená zemina v budově podsypem a obsypem potrubí : 13,18+4,58 vytlačená zemina potrubím : 1,6	m3	28,76000	195,00	5 608,20	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m □ z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Vytlačená zemina venku podsypem a obsypem potrubí : 6,84+2,56 vytlačená zemina v budově podsypem a obsypem potrubí : 13,18+4,58 vytlačená zemina potrubím : 1,6	m3	28,76000	175,00	5 033,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 Vytlačená zemina venku podsypem a obsypem potrubí : 6,84+2,56 vytlačená zemina v budově podsypem a obsypem potrubí : 13,18+4,58 vytlačená zemina potrubím : 1,6	m3	28,76000	210,00	6 039,60	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Položka obsahuje přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 15 m od hrany zasypávaného prostoru - bez použití strojů. Položka je určena pro sypané konstrukce vyplňující prostor pod úrovní terénu v prostorách vně objektu, kde není možné použít těžkou mechanizaci. Dusání - hutnění vibračním pěchem Zásyp zeminou u venkovních výkopu : 56,73-(6,84+2,56) zásyp uvnitř budovy : 27,96-(13,18+4,58)	m3	57,53000	405,00	23 299,65	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Vytlačená zemina venku podsypem a obsypem potrubí : 6,84+2,56 vytlačená zemina v budově podsypem a obsypem potrubí : 13,18+4,58 vytlačená zemina potrubím : 1,6	m3	28,76000	280,00	8 052,80	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
10	175101101T02	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním písku frakce 0 - 4 mm v ceně je zahrnuto: nákup písku,naložení a složení, doprava písku do 10 km, vnitrostavěništní doprava písku kolečky do objektu Budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.2.-07 : m.č. 01 : 1,0*3,35*0,3 1,0*0,15*0,3 0,6*1,85*0,3 1,0*3,65*0,3 0,6*1,3*0,3 m.č. 07 : 0,6*5,1*0,3 0,6*0,875*0,25 m.č. 13 : 1,0*1,4*0,3 1,0*5,2*0,3 0,6*5,95*0,25 0,8*2,55*0,25 m.č. 20 : 0,6*0,98*0,25 m.č. 16 : 1,0*1,4*0,3 1,0*6,7*0,3 0,6*4,05*0,25 0,6*0,5*0,25 0,6*4,15*0,25 0,6*0,5*0,25 Budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.2.-07 : kanalizační větev B1 - chodník : 3,2*1,0*0,4 kanalizační větev B2 : 3,2*1,0*0,4 Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -01 : chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,0*1,0*0,4 výkr. č. D.1.2.-04 : Budova A - 1 NP : m.č.05 : 0,4*0,6*0,3 Budova C - 1 NP část 1 a 2 : výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 : m.č. 17 : 1,0*4,3*0,3 0,5*0,44*0,3 0,5*0,36*1,05 m.č.18 : 0,5*0,5*0,3 m.č. 01 : 0,5*1,5*0,25 m.č. 12 : 0,4*0,6*0,25 0,4*1,0*0,25 0,4*0,4*0,25 Budova C - 1 NP : výkr. č. D.1.2. - 13 : m.č. 08 : 3,5*1,0*0,4 kanalizační větev C1 - severní pohled : 4,2*1,0*0,4 Výkr. č. D.1.2. -24 : budova D - 1 NP :	m3	20,06025	1 150,00	23 069,29		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

m.č. 04 : 0,5*0,4*0,1*2

0,04

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	150 400,73
---------------	--------------------------------------	-------------------

11	317121047R2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	5,00000	450,00	2 250,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	-----------	-----------

výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 03 : 2

2

m.č. 04/05 : 1

1

výkr. č. D.1.2.-11 :

budova B - 2 NP :

m.č. 03 : 2

2

12	340271407R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 75 mm	kus	4,00000	205,00	820,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	-----------	-----------

včetně pomocného pracovního lešení

výkr. č. D.1.2.-10 :

budova A - 1 NP :

m.č. 10 : 1

1

m.č. 13 : 1

1

m.č. 16 : 2

2

13	340271507R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 75 mm	m3	0,46500	4 900,00	2 278,50	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------	-----------

včetně pomocného pracovního lešení

výkr. č. D.1.2. - 04 :

budova A - 1 NP :

m.č. 03 : 0,7*0,5*0,075

0,02625

výkr. č. D.1.2.-05 :

budova A - 2 NP :

m.č. 02 : 0,3*3,25*0,075

0,07313

m.č. 07 : 0,3*3,25*0,075*2

0,14625

výkr. č. D.1.2. - 18 :

budova C - 1 NP :

m.č. 12 : 0,3*3,25*0,075*2

0,14625

m.č. 10 : 0,3*3,25*0,075

0,07313

14	340271510R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,94250	4 900,00	4 618,25	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------	-----------

včetně pomocného pracovního lešení

výkr. č. D.1.2.- 10 :

budova B - 1 NP :

m.č. 02 : 0,3*3,25*0,1

0,0975

výkr. č. D.1.2.- 11 :

budova B - 2 NP :

m.č. 02 : 0,3*3,25*0,1

0,0975

výkr. č. D.1.2. - 17 :

Budova C - 1 NP :

m.č. 02 : 0,25*3,25*0,1

0,08125

m.č. 03 : 0,25*3,25*0,1

0,08125

0,3*3,25*0,1

0,0975

m.č. 14 : 0,3*3,25*0,1

0,0975

výkr. č. D.1.2. - 20 :

budova C - 2NP :

m.č. 02 : 0,3*3,25*0,1

0,0975

m.č. 01 : 0,3*3,25*0,1

0,0975

výkr. č. D.1.2.-20 :

Budova C - 3 NP :

m.č. 01 : 0,3*3,25*0,1

0,0975

m.č. 02 : 0,3*3,25*0,1

0,0975

15	340271607R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 75 mm	m3	4,76438	4 900,00	23 345,46	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	-----------	-----------

včetně pomocného pracovního lešení

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

zazdívka montážních otvorů

výkr. č. D.1.2.-10 :

budova B - 1 NP :

m.č. 01 : 0,5*3,25*0,075

0,12188

m.č. 07 : 0,6*2,0*0,075

0,09

m.č. 09 : 0,5*3,25*0,075

0,12188

m.č. 10 : 0,5*3,25*0,075*2

0,24375

m.č. 13 : 0,5*3,2*0,075*2

0,24

m.č. 14 : 0,5*3,2*0,075

0,12

m.č. 16 : 0,5*3,25*0,075*4

0,4875

výkr. č. D.1.2. - 11 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,5*3,25*0,75			1,21875				
		m.č. 09 : 0,5*3,25*0,075*2			0,24375				
		m.č. 10 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 11 : 0,5*3,25*0,075*2			0,24375				
		m.č. 12 : 0,5*3,25*0,075*2			0,24375				
		výkr. č. D.1.2. -12 :							
		budova B - 3 NP :							
		m.č. 01 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 13 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 14 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 15 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 16 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		výkr. č. D.1.2.-05 :							
		budova A - 2 NP :							
		m.č. 04 : 0,4*3,25*0,075			0,0975				
		m.č. 07 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		Výkr. č. D.1.2.- 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 05 : 0,4*3,25*0,075*2			0,195				
		Výkr. č. D.1.2.-26 a 25 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 17 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
		m.č. 18 : 0,5*3,25*0,075			0,12188				
16	340271610R00	Zazdíčka otvorů příček z pórabetonových tváří plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	1,81400	4 900,00	8 888,60	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného pracovního lešení							
		výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č. 02 : 0,5*3,25*0,1			0,1625				
		výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : 0,5*3,25*0,1			0,1625				
		m.č.01 : 0,5*3,25*0,1*2			0,325				
		výkr. č. D.1.2. - 17 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m. č. 19 : 0,5*3,25*0,1			0,1625				
		m.č. 02 : 0,5*3,25*0,1			0,1625				
		m.č. 04 : 0,9*2,1*0,1			0,189				
		výkr. č. D.1.2. - 19 :							
		budova C - 2NP :							
		m.č. 04 : 0,5*3,25*0,1*2			0,325				
		m.č. 01 : 0,5*3,25*0,1			0,1625				
		výkr. č.D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 03 : 0,5*3,25*0,1			0,1625				
17	342255022R00	Příčky z cihel a tvárné nepálených příčky z příčkových pórabetonových tloušťky 75 mm	m2	57,60625	480,00	27 651,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného lešení							
		Výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č. 09 : (5,9+0,45)*3,25			20,6375				
		Výkr. č. D.1.2.-11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 04 : (5,5+0,5)*3,25			19,5				
		výkr. č. D.1.2.- 12 :							
		budova B -3 NP :							
		m.č. 10 : 2,55*3,25			8,2875				
		výkr. č. D.1.2. - 18 :							
		Budova C - 1 NP část.2 :							
		m.č. 09 : (0,3+0,225)*3,25			1,70625				
		m.č. 10 : 0,3*3,25			0,975				
		m.č. 12 : 0,3*3,25*2			1,95				
		výkr. č. D.1.2. - 19 :							
		budova C - 2NP :							
		m.č. 10 : 1,4*3,25			4,55				
18	342255024R00	Příčky z cihel a tvárné nepálených příčky z příčkových pórabetonových tloušťky 100 mm	m2	26,30950	550,00	14 470,23	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného lešení							
		výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 03 : (2,0+1,25+1,25)*2,2			9,9				
		-0,7*1,97*2			-2,758				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 04/05 : 1,1*3,25		3,575					
		-0,7*1,97		-1,379					
		výkr. č. D.1.2.-11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 03 : (2,0+1,25+1,25)*2,25		10,125					
		-0,9*1,97*2		-3,546					
		výkr. č. D.1.2 - 17 :							
		budova C - 1NP :							
		m.č. 01 : (0,45+0,2)*3,25		2,1125					
		Výkr. č. D.1.2.- 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 04 : 0,9*2,3*4		8,28					
19	346244312T00	Obezdivky kanalizačních stoupaček z desek Ytong tl. 75 mm	m2	51,54500	550,00	28 349,75		Vlastní	Indiv
		Výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		budova B - 1 NP :							
		obezdivka stupaček :							
		m.č. 01 : (0,3+0,25+0,3)*3,25*4		11,05					
		výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		budova A - 1 NP :							
		m.č.18 : (0,3+0,325)*3,25		2,03125					
		m.č. 03 : (0,385+0,225)*3,25		1,9825					
		(0,5+0,175)*3,25		2,19375					
		(0,3+0,175)*3,25		1,54375					
		výkr. č. D.1.2 - 05 :							
		budova A - 2 NP :							
		m.č. 03 : (0,3+0,175)*3,25		1,54375					
		m.č. 01 : (0,3+0,225)*3,25		1,70625					
		m.č. 04 : (0,3+0,225)*3,25		1,70625					
		výkr. č. D.1.2 - 18 :							
		budova - C 1 NP :							
		m.č. 09 : (0,3+0,225)*3,25		1,70625					
		Výkr. č. D.1.2.- 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : (0,35+0,175)*3,25		1,70625					
		m.č. 04 : (0,3+0,225)*3,25		1,70625					
		(0,35+0,225)*3,25		1,86875					
		Výkr. č. D.1.2. -25 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 02 : (0,175+0,3+0,175)*3,25		2,1125					
		(0,175+3,0+0,175)*3,25		10,8875					
		m.č. 03 : (0,175+0,3+0,175)*3,25		2,1125					
		(0,175+0,35+0,175)*3,25		2,275					
		m.č. 06 : (0,175+0,35)*3,25		1,70625					
		m.č. 08 : (0,225+0,3)*3,25		1,70625					
20	347091081R00	Příplatky k sádkartonové předstěně, do plochy 2 m2	m2	38,54250	115,00	4 432,39	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		B-1NP-03 : 0,9*1,35*2		2,43					
		B-1NP-05 : 1,1*1,35*1		1,485					
		B-1NP-07 a 08 : 7,15*1,35*1		9,6525					
		B-2NP-03 : 0,9*1,35*2		2,43					
		B-3NP-08 a 09 : 3,25*1,35*1		4,3875					
		B-3NP-03 : 0,85*1,35*1		1,1475					
		C-1NP-12 : 1,5*1,35*1		2,025					
		C-1NP-15 : 1,4*1,35*1		1,89					
		D-1NP-02 : (1,3*1,35)+(0,8*1,35*3)		4,995					
		D-2NP-09 : 1,3*1,35*1		1,755					
		D-2NP-12 a 15 : 4,7*1,35*1		6,345					
21	346244313T00	Obezdivky kanalizačních stoupaček z desek porobetonových tl. 100 mm	m2	12,67500	620,00	7 858,50		Vlastní	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 07 : (0,25+0,25+0,2)*3,25		2,275					
		výkr. č. D.1.2. - 12 :							
		budova B - 3 NP :							
		m.č. 01 : (0,3+0,2+0,3)*3,25		2,6					
		m.č. 11 : (0,45+0,25)*3,25		2,275					
		výkr. č. D.1.2. - 17 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m. č. 19 : (0,3+0,2+0,3)*3,25		2,6					
		výkr. č. D.1.2. -19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č. 03 : (0,35+0,2+0,35)*3,25		2,925					
22	347015133T00	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,	m2	38,54250	660,00	25 438,05		Vlastní	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Předsazené stěny ze sádrokart. desel, volně stojící, systém OK11 odpovídá W625, samostatná ocelová konstrukce z profilů CW 100 a UW 100, 1x opláštěná, tl. 115 mm, desky impregnované RBI (H2) tl. 12,5 mm. Včetně uzavření z vrchní strany							
		B-1NP-03 : 0,9*1,35*2			2,43				
		B-1NP-05 : 1,1*1,35*1			1,485				
		B-1NP-07 a 08 : 7,15*1,35*1			9,6525				
		B-2NP-03 : 0,9*1,35*2			2,43				
		B-3NP-08 a 09 : 3,25*1,35*1			4,3875				
		B-3NP-03 : 0,85*1,35*1			1,1475				
		C-1NP-12 : 1,5*1,35*1			2,025				
		C-1NP-15 : 1,4*1,35*1			1,89				
		D-1NP-02 : (1,3*1,35)+(0,8*1,35*3)			4,995				
		D-2NP-09 : 1,3*1,35*1			1,755				
		D-2NP-12 a 15 : 4,7*1,35*1			6,345				

Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce					92 176,75			
23	954312103R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné do 200x200 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12.5 mm	m	52,73000	330,00	17 400,90	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Opláštění vodorovných konstrukcí sádrokartonovými deskami Rigips dvoustranné do 200x200mm, 1x opláštění, desky impregnované proti vlhkosti RBI (H2) tl. 12,5mm.

výkr. č. D.1.2.-12 :

budova B - 3 NP :

m.č. 09 stoupačka : 3,25

3,25

m.č. 06 stoupačka : 3,25

3,25

výkr. č. D.1.2.-04 :

budova A - 1NP :

m.č.18 průvlak : 1,43

1,43

výkr. č. D.1.2.-24 :

budova D - 1 NP :

m.č.01 : 1,65

1,65

m.č. 05 : 2,5+2,4

4,9

m.č. 06 : 1,7

1,7

m.č. 05 obložení stoupačky vody : 3,25

3,25

Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :

bnudova D 2 NP :

m.č. 01 : 14,15

14,15

m.č. 19 : 8,0+0,85+0,45+4,4

13,7

m.č. 11 : 1,6

1,6

m.č. 08 : 1,2

1,2

m.č. 09 : 1,3

1,3

m.č. 05 : 1,35

1,35

24	954312203R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm	m	46,12500	700,00	32 287,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 09 - falešný průvlak : 0,3

0,3

m.č. 18 : 1,525+0,5+2,0

4,025

m.č. 11 : 4,0+2,95

6,95

m.č. 16 : 4,4+4,4

8,8

m.č. 13 : 4,4

4,4

m.č. 03 a 05 : 2,0+1,1

3,1

výkr. č. D.1.2.-12 :

budova B - 3 NP :

m.č. 03 - stoupačka : 3,25

3,25

průvlak m.č. 06 : 0,9

0,9

m.č. 07 : 1,9

1,9

výkr. č. D.1.2. - 18 :

budova C - 1NP :

m.č. 09 : 6,0

6

m.č. 20 : 6,1

6,1

výkr. č. D.1.2.-24 :

budova D - 1 NP :

m.č.06 : 0,4

0,4

25	954313103R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné do 200x200 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm	m	30,65000	455,00	13 945,75	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Opláštění vodorovných konstrukcí sádrokartonovými deskami Rigips třístranné do 200x200mm, 1x opláštění, desky impregnované proti vlhkosti RBI (H2) tl. 12,5mm.

výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 1 - falešný průvlak : 3,1+2,8+2,8

8,7

m.č. 06 : 1,9

1,9

výkr. č. D.1.2.-11 :

budova B - 2 NP :

m.č.03 : 3,25*2

6,5

výkr. č. D.1.2.-12 :

budova B - 3 NP :

m.č. 08 : 3,25

3,25

m.č. 09 : 3,25

3,25

Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :

bnudova D 2 NP :

m.č. 01 : 1,9

1,9

m.č. 19 : 1,9

1,9

m.č. 13 - opláštění kanalizace stoupačka : 3,25

3,25

26	954313203R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm	m	28,26000	1 010,00	28 542,60	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	-------	-----------	-----------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Opláštění vodorovných konstrukcí sádrokartonovými deskami Rigips třístranné od 200x200 mm do 500x500mm, 1x opláštění, desky impregnované proti vlhkosti RBI (H2) tl. 12,5mm.

výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 2 - falešný průvlak : 2,5

2,5

obložení stoupačky : 3,25

3,25

výkr. č. D.1.2. -11 :

budova B - 2 NP :

m.č. 02 - obklad stoupačky : 3,25

3,25

m.č. 02 - falešný průvlak : 2,5

2,5

výkr. č. D.1.21. - 04 :

buidova A - 1 NP :

m.č. 03 : 7,2

7,2

3,6

3,6

výkr. č. D.1.2. - 18 :

budova C - 1NP :

m.č. 10 : 3,21+1,05+1,7

5,96

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	48 410,80						
27	411121221R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm	kus	157,00000	85,00	13 345,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I

výkr. č. D.1.2.-04 :

budova A - 1 NP :

m.č. 01 : 9

9

m.č. 03 : 17

17

výkr. č. D.1.2. - 10 :

budova B 1NP :

m.č. 01 : 28

28

11

11

Výkr. č. D.1.2. - 17 a 18 :

Budova C - 1 NP :

m.č.9 : 4

4

m.č. 21, 11, 12 : 15+4+5

24

m.č. 03 : 21

21

m. č. 19 : 11

11

m.č. 12 : 4

4

m.č. 01 : 28

28

28	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	44,00000	105,00	4 620,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	--	-----------	-----------

výkr. č. D.1.2. - 10 :

budova B 1NP :

m.č. 03 : 9

9

m.č. 08 : 8

8

m.č. 01 : 6

6

výkr. č. D.1.2. - 10 :

budova B 1NP :

m.č. 01 : 7

7

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	7			7					
	7			7					
29	451572111RK7	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, v ceně je zahrnuto: nákup písku, naložení a složení, doprava písku do 10 km, vnitrostavěništní doprava písku kolečky do objektu Budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.2.-07 : m.č. 01 : 1,0*3,35*0,1 1,0*0,15*0,1 0,6*1,85*0,1 1,0*3,65*0,1 0,6*1,3*0,1 m.č. 07 : 0,6*5,1*0,1 0,6*0,875*0,1 m.č. 13 : 1,0*1,4*0,1 1,0*5,2*0,1 0,6*5,95*0,1 0,8*2,55*0,1 m.č. 20 : 0,6*0,98*0,1 m.č. 16 : 1,0*1,4*0,1 1,0*6,7*0,1 0,6*4,05*0,1 0,6*0,5*0,1 0,6*4,15*0,1 0,6*0,5*0,1 Budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.2.-07 : kanalizační větev B1 - chodník : 3,2*1,0*0,15 kanalizační větev B2 : 3,2*1,0*0,15 Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2.-01 : chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,0*1,0*0,15 výkr. č. D.1.2.-04 : Budova A - 1 NP : m.č.05 : 0,4*0,6*0,1 Budova C - 1 NP : výkr. č. D.1.2.-13 : m.č. 08 : 3,5*1,0*0,15 kanalizační větev C1 - severní pohled : 4,2*1,0*0,15 Budova C - 1 NP část 1 a 2 : výkr. č. D.1.2.-13 a 14 : m.č. 17 : 1,0*4,3*0,1 0,5*0,44*0,1 0,5*0,36*0,1 m.č.18 : 0,5*0,5*0,1 m.č. 01 : 0,5*1,5*0,1 m.č. 12 : 0,4*0,6*0,1 0,4*1,0*0,1 0,4*0,4*0,1 Výkr. č. D.1.2.-24 : budova D - 1 NP : m.č. 04 : 0,5*0,4*0,1*2	m3	7,18330	1 150,00	8 260,80	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	59341224R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 119,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; q dov 3,09 kN/m výkr. č. D.1.2.-10 : budova B 1NP : m.č. 03 : 9 m.č. 08 : 8 m.č. 01 : 6	kus	23,00000	130,00	2 990,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	59341225R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 149,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; q dov 2,61 kN/m výkr. č. D.1.2.-10 : budova B 1NP : m.č. 01 : 7 7 7	kus	21,00000	160,00	3 360,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	59341744R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 59,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2 výkr. č. D.1.2.-04 : budova A - 1 NP : m.č. 01 : 9 Výkr. č. D.1.2.-17 a 18 :	kus	41,00000	75,00	3 075,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 12 : 4		4					
		m.č. 01 : 28		28					
33	59341746R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 89,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	116,00000	110,00	12 760,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2. - 10 :							
		budova B 1NP :							
		m.č. 01 : 28		28					
		11		11					
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		budova A 1 NP :							
		m.č. 03 : 17		17					
		Výkr. č. D.1.2. - 17 a 18 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m.č.9 : 4		4					
		m.č. 21, 11, 12 : 15+4+5		24					
		m.č. 03 : 21		21					
		m. č. 19 : 11		11					
Díl: 5		Komunikace				28 618,00			
34	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	37,99200	165,00	6 268,68	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		kanalizační větev B1 - chodník : 3,0*3,2		9,6					
		kanalizační větev B2 - chodník : 3,0*3,2		9,6					
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -01 :							
		chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,9*3,0		11,7					
		-0,32*0,4		-0,128					
		-1,2*1,9		-2,28					
		výkr. č. D.1.2. -17 :							
		budova C - 1NP :							
		okapový chodník severní strana : 5,0*0,5		2,5					
		m.č. 08 atrium : 2,0*3,5		7					
35	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	9,35200	235,00	2 197,72	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.							
		Bude použita stávající zámková dlažba							
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -01 :							
		chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,92*3,0		11,76					
		-0,32*0,4		-0,128					
		-1,2*1,9		-2,28					
36	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	28,70000	168,00	4 821,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m							
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu pro výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%. Část lože přesahující tloušťku 3 cm se oceňuje položkami souboru 451 ...- 9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.							
		Bude použita stávající betonová dlažba							
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		kanalizační větev B1 - chodník : 3,0*3,2		9,6					
		kanalizační větev B2 - chodník : 3,0*3,2		9,6					
		výkr. č. D.1.2. -17 :							
		budova C - 1NP :							
		okapový chodník severní strana : 5,0*0,5		2,5					
		m.č. 08 atrium : 2,0*3,5		7					
37	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	6,00000	205,00	1 230,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		kanalizační větev B1 - chodník : 3,0		3					
		kanalizační větev B2 - chodník : 3,0		3					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	597101030T00	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN, vč. obetonování, včetně dodávky roštu a žlabu š. 150 mm	m	3,00000	3 500,00	10 500,00		Vlastní	Součtová

39	720721721T00	Dod.+ mont. Dvorné vpust DN 100, mrazuvzdorná, vybavená lapačem nečistot(košem) a zpětnou klapkou, jako zápach.uzávěr se spd.vývod.na potrubí DN 100,litín.rošt	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní	Kalkul
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	--	---------	--------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					153 958,96			
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

40	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou□ jakékoliv šířky	m2	47,85000	275,00	13 158,75	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

jakékoliv šířky rýhy,

Zapravení drážek po provedení rozvodů vody a kanalizace : 283,5*0,1

28,35

zapravení po provedení rozvodu vody : 80,0*0,15

12

zapravení porozvodu kanalizace : 50*0,15

7,5

41	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	394,85500	145,00	57 253,98	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obrušením podkladu (pemzou apod.) a oprašením,

Výkr. č. D.1.2.- 10 :

budova B - 1 NP :

m.č. 01 : 0,8*2,1

1,68

0,7*2,35

1,645

(0,4+0,4+0,4)*3,25*4

15,6

m.č. 02 : 0,5*3,25

1,625

0,7*3,25

2,275

m.č. 03 : (2,1+1,45+1,25+1,25+1,25+0,9+0,9)*2,25

20,475

-0,7*2,0*4

-5,6

m.č. 04/05 : (0,9+0,9)*3,25

5,85

-0,7*2,0*2

-2,8

m.č. 07 : 0,8*2,1

1,68

m.č. 09 : 7,15*3,25

23,2375

0,7*3,25

2,275

m.č. 10 : 0,7*0,7

0,49

0,7*3,25*2

4,55

m.č. 13 : 1,6*3,25

5,2

0,7*3,25

2,275

m.č. 14 : 0,7*3,25

2,275

m.č. 16 : 1,6*3,25*2

10,4

0,7*0,7*2

0,98

Výkr. č. D.1.2. - 11 :

budova B - 2 NP :

m.č. 01 : 0,7*3,25*2

4,55

0,7*3,25

2,275

m.č. 02 : 0,5*3,25

1,625

0,7*3,25

2,275

m.č. 03 : (2,1+1,45+1,25+1,25+1,25+0,9+0,9)*2,25

20,475

-0,7*2,0*4

-5,6

m.č. 04 : 7,1*3,25

23,075

1,0*3,25

3,25

m.č. 07 : (0,35+0,4+0,35)*3,25

3,575

m.č. 09 : 0,9*3,25

2,925

0,7*3,25

2,275

m.č. 10 : 0,9*3,25

2,925

m.č. 11 : 0,9*3,25

2,925

0,7*3,25

2,275

m.č. 12 : 0,9*3,25

2,925

0,7*3,25

2,275

Výkr. č. D.1.2. - 12 :

Budova B - 3 NP :

m.č. 01 : 0,7*3,25

2,275

(0,4+0,4+0,4)*3,25

3,9

m.č. 10 : 3,25*3,25

10,5625

m.č. 11 : (0,55+0,45)*3,25

3,25

m.č. 13 : 0,9*3,25

2,925

m.č. 14 : 0,9*3,25

2,925

m.č. 15 : 0,9*3,25

2,925

m.č. 16 : 0,9*3,25

2,925

Výkr. č. D.1.2. - 04 :

budova A - 1 NP :

m.č. 03 : 0,9*0,7

0,63

(0,35+0,4)*3,25

2,4375

(0,35+0,6)*3,25

3,0875

(0,4+0,71)*3,25

3,6075

m.č. 18 : (0,4+0,8)*3,25

3,9

výkr. č. D.1.2. - 05 :

budova A 2 NP :

m.č. 01 : (0,4+0,4)*3,25

2,6

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m. č. 02 : 0,5*3,25		1,625					
		m.č. 03 : (0,35+0,4)*3,25		2,4375					
		m.č. 04 : 0,7*3,25		2,275					
		(0,5+0,4)*3,25		2,925					
		m.č. 07 : 0,72*3,25		2,34					
		0,5*3,25		1,625					
		0,7*3,25		2,275					
		výkr. č. D.1.2. - 06 budova A 3 NP :							
		m.č. 02 zapravení po odstranění obkladu : (0,6+1,2)*1,5		2,7					
		výkr. č. D.1.2.- 05 budova A 2 NP :							
		m.č. 03 zapravení po odstranění obkladu : (1,8+0,4)*1,5		3,3					
		výkr. č. D.1.2. - 17 a 18 :							
		budova C 1,NP :							
		m.č. 12 : 0,4*3,25*2		2,6					
		m.č. 10 : 0,4*3,25		1,3					
		m.č. 09 : (0,4+0,4)*3,25		2,6					
		m.č. 04 : 1,1*2,1		2,31					
		m.č.05 : 1,1*2,1		2,31					
		(0,4+0,55)*3,25		3,0875					
		m.č. 01 : (0,55+0,45)*3,25		3,25					
		m.č. 14 : 0,5*3,25		1,625					
		m.č.20 : 0,5*3,25		1,625					
		m.č. 03 : 0,5*3,25		1,625					
		m.č. 02 : 0,5*3,25		1,625					
		0,7*3,25		2,275					
		m.č. 19 : (0,7+0,4+0,7)*3,25		5,85					
		0,7*3,25		2,275					
		výkr. č. D.1.2.-19 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,95*3,25		3,0875					
		m.č. 03 : (0,45+0,4+0,45)*3,25		4,225					
		m.č. 04 : 0,9*3,25		2,925					
		m.č. 10 : 1,6*3,25		5,2					
		výkr. č. D.1.2. - - 20 :							
		budova C 3 NP :							
		m.č.02 : (0,35+0,4)*3,25		2,4375					
		m.č. 01 : 0,8*3,25		2,6					
		m.č. 03 : 0,7*3,25		2,275					
		výkr. č. D.1.2. - 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : (0,35+0,45)*3,25		2,6					
		m.č. 04 : (0,4+0,4)*3,25		2,6					
		(0,35+0,45)*3,25		2,6					
		(1,0+0,1+1,0)*2,3*4		19,32					
		m.č. 05 : (0,4+0,25+0,4+0,25)*3,25		4,225					
		výkr. č. D.1.2 -25 a 26 :							
		budova D - 2 NP :							
		m.č. 17 : 0,7*3,25		2,275					
		m.č. 18 : 0,7*3,25		2,275					
		m.č. 02 : (0,35+0,3+0,35)*3,25		3,25					
		(0,35+0,5+0,35)*3,25		3,9					
		m.č. 03 : (0,35+0,3+0,35)*3,25		3,25					
		(0,35+0,35+0,35)*3,25		3,4125					
		m.č. 05 : (0,35+0,45)*3,25		2,6					
		Zapravení drážek po provedení rozvodů vody a kanalizace : 283,5*0,1		28,35					
		zapravení po provedení rozvodu vody : 80,0*0,15		12					
		zapravení porozvodu kanalizace : 50*0,15		7,5					
42	612481211RU2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	341,00500	245,00	83 546,23	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtažení vyztužné sítě a rozetření tmelu.

včetně přetažení do boků na stávající omítky cca o 10 cm

Výkr. č. D.1.2.- 10 :

budova B - 1 NP :

m.č. 01 : 0,8*2,1

0,7*2,35

(0,4+0,4+0,4)*3,25*4

m.č. 02 : 0,5*3,25

0,7*3,25

m.č. 03 : (2,1+1,45+1,25+1,25+1,25+0,9+0,9)*2,25

-0,7*2,0*4

m.č. 04/05 : (0,9+0,9)*3,25

-0,7*2,0*2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 07 : 0,8*2,1		1,68					
		m.č. 09 : 7,15*3,25		23,2375					
		0,7*3,25		2,275					
		m.č. 10 : 0,7*0,7		0,49					
		0,7*3,25*2		4,55					
		m.č. 13 : 1,6*3,25		5,2					
		0,7*3,25		2,275					
		m.č. 14 : 0,7*3,25		2,275					
		m.č. 16 : 1,6*3,25*2		10,4					
		0,7*0,7*2		0,98					
		Výkr. č. D.1.2. - 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,7*3,25*2		4,55					
		0,7*3,25		2,275					
		m.č. 02 : 0,5*3,25		1,625					
		0,7*3,25		2,275					
		m.č. 03 : (2,1+1,45+1,25+1,25+0,9+0,9)*2,25		20,475					
		-0,7*2,0*4		-5,6					
		m.č. 04 : 7,1*3,25		23,075					
		1,0*3,25		3,25					
		m.č. 07 : (0,35+0,4+0,35)*3,25		3,575					
		m.č. 09 : 0,9*3,25		2,925					
		0,7*3,25		2,275					
		m.č. 10 : 0,9*3,25		2,925					
		m.č. 11 : 0,9*3,25		2,925					
		0,7*3,25		2,275					
		m.č. 12 : 0,9*3,25		2,925					
		0,7*3,25		2,275					
		Výkr. č. D.1.2. - 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 01 : 0,7*3,25		2,275					
		(0,4+0,4+0,4)*3,25		3,9					
		m.č. 10 : 3,25*3,25		10,5625					
		m.č. 11 : (0,55+0,45)*3,25		3,25					
		m.č. 13 : 0,9*3,25		2,925					
		m.č. 14 : 0,9*3,25		2,925					
		m.č. 15 : 0,9*3,25		2,925					
		m.č. 16 : 0,9*3,25		2,925					
		Výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		budova A - 1 NP :							
		m.č. 03 : 0,9*0,7		0,63					
		(0,35+0,4)*3,25		2,4375					
		(0,35+0,6)*3,25		3,0875					
		(0,4+0,71)*3,25		3,6075					
		m.č. 18 : (0,4+0,8)*3,25		3,9					
		výkr. č. D.1.2. - 05 :							
		budova A 2 NP :							
		m.č. 01 : (0,4+0,4)*3,25		2,6					
		m. č. 02 : 0,5*3,25		1,625					
		m.č. 03 : (0,35+0,4)*3,25		2,4375					
		m.č. 04 : 0,7*3,25		2,275					
		(0,5+0,4)*3,25		2,925					
		m.č. 07 : 0,72*3,25		2,34					
		0,5*3,25		1,625					
		0,7*3,25		2,275					
		výkr. č. D.1.2. - 17 a 18 :							
		budova C 1,NP :							
		m.č. 12 : 0,4*3,25*2		2,6					
		m.č. 10 : 0,4*3,25		1,3					
		m.č. 09 : (0,4+0,4)*3,25		2,6					
		m.č. 04 : 1,1*2,1		2,31					
		m.č.05 : 1,1*2,1		2,31					
		(0,4+0,55)*3,25		3,0875					
		m.č. 01 : (0,55+0,45)*3,25		3,25					
		m.č. 14 : 0,5*3,25		1,625					
		m.č.20 : 0,5*3,25		1,625					
		m.č. 03 : 0,5*3,25		1,625					
		m.č. 02 : 0,5*3,25		1,625					
		0,7*3,25		2,275					
		m.č. 19 : (0,7+0,4+0,7)*3,25		5,85					
		0,7*3,25		2,275					
		výkr. č. D.1.2.-19 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,95*3,25		3,0875					
		m.č. 03 : (0,45+0,4+0,45)*3,25		4,225					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 04 : 0,9*3,25		2,925					
		m.č. 10 : 1,6*3,25		5,2					
		výkr. č. D.1.2. - 20 :							
		budova C 3 NP :							
		m.č.02 : (0,35+0,4)*3,25		2,4375					
		m.č. 01 : 0,8*3,25		2,6					
		m.č. 03 : 0,7*3,25		2,275					
		výkr. č. D.1.2. - 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : (0,35+0,45)*3,25		2,6					
		m.č. 04 : (0,4+0,4)*3,25		2,6					
		(0,35+0,45)*3,25		2,6					
		(1,0+0,1+1,0)*2,3*4		19,32					
		m.č. 05 : (0,4+0,25+0,4+0,25)*3,25		4,225					
		výkr. č. D.1.2 -25 a 26 :							
		budova D - 2 NP :							
		m.č. 17 : 0,7*3,25		2,275					
		m.č. 18 : 0,7*3,25		2,275					
		m.č. 02 : (0,35+0,3+0,35)*3,25		3,25					
		(0,35+0,5+0,35)*3,25		3,9					
		m.č. 03 : (0,35+0,3+0,35)*3,25		3,25					
		(0,35+0,35+0,35)*3,25		3,4125					
		m.č. 05 : (0,35+0,45)*3,25		2,6					

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	343 156,42
----------------	---------------------------------------	-------------------

43	589651102R00	Kryt proch pro tělovýchovu polyuretanový penetrace betonového podkladu	m2	8,70000	75,00	652,50	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 18 : 1,2*7,25		8,7					

44	589651111R00	Kryt proch pro tělovýchovu polyuretanový dvoustvrstvý povrch z granulátu a vrchního nástřiku	m2	8,70000	980,00	8 526,00	823-1	RTS 18/ I	Indiv
		Položka obsahuje nanesení spodní vrstvy z granulátu strojně finišérem a nástřik krycí vrchní vrstvy.							
		výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 18 : 1,2*7,25		8,7					

45	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25	m3	3,78210	3 250,00	12 291,83	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							
		Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlysky do asfaltu, pod podlahy.							
		Mazaniny tloušťek do 5 cm se oceňují položkami souboru 63245-1031 až 1034 Vyrovnávací potěr.							
		Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně.							
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách.							
		výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 03 : 2,5*1,2*0,07		0,21					
		m.č. 08 : 2,4*1,2*0,07		0,2016					
		m.č. 01 : 1,85*1,5*0,07		0,19425					
		1,85*1,5*0,07		0,19425					
		m.č. 18 : 8,3*0,9*0,07		0,5229					
		m.č. 01 : 1,85*1,5*0,07		0,19425					
		1,8*1,2*0,07		0,1512					
		3,1*0,9*0,07		0,1953					
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 01 : 2,6*0,6*0,07		0,1092					
		m.č. 03 : 4,0*0,9*0,07		0,252					
		0,7*0,9*0,07		0,0441					
		Výkr. č. D.1.2. - 17 a 18 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m.č.9 : 1,2*0,9*0,07		0,0756					
		m.č. 21, 11, 12 : (4,5+1,0+1,5)*0,9*0,07		0,441					
		m.č. 03 : 6,25*0,9*0,07		0,39375					
		m.č. 19 : 3,3*0,9*0,07		0,2079					
		m.č. 12 : 1,0*0,6*0,07		0,042					
		m.č. 01 : 8,4*0,6*0,07		0,3528					

46	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25	m3	0,43740	3 050,00	1 334,07	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							
		Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlysky do asfaltu, pod podlahy.							
		Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně.							
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Výkr. č. D.1.2.-24 :
budova D - 1 NP :
m.č. 04 : 2,7*0,9*0,08*2
pro vyspádování : ((2,7*0,9*0,02)/2)*2

0,3888

0,0486

47	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25	m3	7,13062	2 980,00	21 249,25	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------	-----------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlysky do asfaltu, pod podlahy.
Mazaniny tloušťek nad 24 cm se oceňují položkami souboru 41131 Beton klenb v nadzemních podlažích.
Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně.
V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách.

Výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 01 : 1,85*0,6*0,15

3,35*1,0*0,15

0,15*1,0*0,15

3,65*1,0*0,15

m.č. 08 : 0,875*0,6*0,15

m.č. 07 : 5,075*0,6*0,15

m.č. 13 : 6,7*1,0*0,15

5,96*0,6*0,15

2,55*0,8*0,15

m.č. 19 : 0,6*0,6*0,15

m.č. 16 : 6,7*1,0*0,15

4,05*0,6*0,15

4,15*0,6*0,15

0,5*0,6*0,15

0,5*0,6*0,15

výkr. č. D.1.2.-04 :

Budova A - 1 NP :

m.č.05 : 0,4*0,6*0,15

Výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 06 : 0,75*0,75*0,15*3

výkr. č. D.1.2.-17 a 18 :

Budova C -1 NP :

m.č. 12 : 0,65*0,6*0,15

0,4*0,41*0,15

1,0*0,4*0,15

0,65*0,4*0,15

m.č. 01 : 1,5*0,5*0,15

0,6*0,6*0,15

m.č. 17 : 4,3*1,0*0,15

0,5*0,36*0,15

0,5*0,44*0,15

m.č. 18 : 0,5*0,5*0,15

m.č. 16 : 0,5*0,5*0,15

m.č. 03 : 1,4*0,5*0,15

0,6*0,6*0,15

Výkr. č. D.1.2. -24 :

budova D - 1 NP :

m.č. 04 : 0,5*0,3*0,15*2

0,1665

0,5025

0,0225

0,5475

0,07875

0,45675

1,005

0,5364

0,306

0,054

1,005

0,3645

0,3735

0,045

0,045

0,036

0,25313

0,0585

0,0246

0,06

0,039

0,1125

0,054

0,645

0,027

0,033

0,0375

0,0375

0,105

0,054

0,045

48	631317215R00	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár hloubky 0-150 mm, v podlahách ze železobetonu	m	194,21000	205,00	39 813,05	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
odřezání bouraným betonových mazanin v podlahách
výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 03, 2,5*1,2 : 2,5+2,5

m.č. 08, 2,4*1,2 : 2,4+2,4

m.č. 01, 1,85*1,5 : 1,85+1,85+1,5

1,85*1,5 : 1,85+1,85+1,5

m.č. 18, 8,3*0,9 : 8,3+0,9+1,85

m.č. 01, 1,85*1,5 : 1,85+1,85+1,5

1,8*1,2 : 1,8+1,8+1,2

3,1*0,9 : 3,1+0,9+0,9+2,8

výkr. č. D.1.2.-04 :

Budova A - 1 NP :

m.č. 01, 2,6*0,6 : 2,6+2,6+0,6+0,6

m.č. 03 : 4,0+4,0+0,7+0,7+0,9+0,9+0,9

Výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m.č. 01, 1,85*0,6 : 1,85+1,85+0,6

5

4,8

5,2

5,2

11,05

5,2

4,8

7,7

6,4

12,1

4,3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,35*1,0 : 3,35+3,35		6,7					
		0,15*1,0 : 0,15+1,0+0,15		1,3					
		3,65*1,0 : 3,65+3,65+1,0		8,3					
		m.č. 08, 0,875*0,6 : 0,875+0,6		1,475					
		m.č. 07, 5,075*0,6 : 5,075+0,6		5,675					
		m.č. 13, 6,7*1,0 : 6,7+6,7		13,4					
		5,96*0,6 : 5,95+5,95		11,9					
		2,55*0,8 : 2,55+2,55		5,1					
		m.č. 19, 0,6*0,6 : 0,6+0,6+0,6		1,8					
		m.č. 16, 6,7*1,0 : 6,7+6,7		13,4					
		4,05*0,6 : 4,05+4,05		8,1					
		4,15*0,6 : 4,15+4,15		8,3					
		0,5*0,6 : 0,5+0,6		1,1					
		0,5*0,6 : 0,5+0,6		1,1					
		výkr. č. D.1.2.-17 a 18 :							
		Budova C -1 NP :							
		m.č. 12, 0,65*0,6*0,15 : 0,65+0,65+0,6+0,6		2,5					
		0,4*0,41*0,15 : 0,4+0,4+0,41+0,41		1,62					
		1,0*0,4*0,15 : 1,0+1,0		2					
		0,65*0,4*0,15 : 0,65+0,65+0,4		1,7					
		m.č. 01, 1,5*0,5*0,15 : 1,15+1,5+0,5		3,15					
		0,6*0,6*0,15 : 0,6+0,6+0,6		1,8					
		m.č. 17, 4,3*1,0*0,15 : 4,3+4,3+1,0+1,0		10,6					
		0,5*0,36*0,15 : 0,5+0,5		1					
		0,5*0,44*0,15 : 0,5+0,5+0,44		1,44					
		m.č. 18, 0,5*0,5*0,15 : 0,5+0,5+0,5		1,5					
		m.č. 16, 0,5*0,5*0,15 : 0,5+0,5+0,5		1,5					
		m.č. 03, 1,4*0,5*0,15 : 1,4+1,4+0,5+0,5		3,8					
		Výkr. č. D.1.2 - 24 :							
		Budova D - 1NP :							
		m.č. 04 : (0,3+0,5+0,3)*2		2,2					
49	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,38327	32 300,00	12 379,62	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně distančních prvků							
		výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 03, 2,5*1,2 :							
		m.č. 08, 2,4*1,2 :							
		m.č. 01, 1,85*1,5 :							
		1,85*1,5 :							
		m.č. 18, 8,3*0,9 :							
		m.č. 01, 1,85*1,5 :							
		1,8*1,2 :							
		3,1*0,9 :							
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 01, 2,6*0,6 :							
		28,185*1,15*0,00444		0,14391					
		Výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 01, 1,85*0,6 :							
		3,35*1,0 :							
		0,15*1,0 :							
		3,65*1,0 :							
		m.č. 08, 0,875*0,6 :							
		m.č. 07, 5,075*0,6 :							
		m.č. 13, 6,7*1,0 :							
		5,96*0,6 :							
		2,55*0,8 :							
		m.č. 19, 0,6*0,6 :							
		m.č. 16, 6,7*1,0 :							
		4,05*0,6 :							
		4,15*0,6 :							
		0,5*0,6 :							
		0,5*0,6 :							
		36,726*1,15*0,00444		0,18752					
		výkr. č. D.1.2.-04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 05 : 0,4*0,6*1,15*0,00444		0,00123					
		Výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 06 : 0,75*0,75*3*1,15*0,00444		0,00862					
		výkr. č. D.1.2.-17 a 18 :							
		Budova C -1 NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 12, 0,65*0,6 : 0,4*0,41 : 1,0*0,4 : 0,65*0,4 : m.č. 01, 1,5*0,5 : 0,6*0,6 : m.č. 17, 4,3*1,0 : 0,5*0,36 : 0,5*0,44 : m.č. 18, 0,5*0,5 : m.č. 16, 0,5*0,5 : m.č. 03, 1,4*0,5 : 8,224*1,15*0,00444							
				0,04199					
50	631311131T00	Zalití prostupů přes strop okolo svislých rozvodů vody a kanalizace vč. pomocného bednění	m3	0,50000	3 300,00	1 650,00		Vlastní	RTS 18/ I
		80*0,001		0,08					
		133*0,002		0,266					
		0,154		0,154					
51	632418106T05	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. do 5 mm, samonivelační, vč. penetrace	m2	1 043,66000	235,00	245 260,10		Vlastní	Indiv
		Položka obsahuje jednorázovou penetraci podkladu hmotou, rozmíchání nivelační suché směsi s vodou podle receptury výrobce a rozprostření směsi.							
		Pod keramickou dlažbu a mramor :							
		Výkr. č. D.1.2. - 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 01 až 08 : 362,0+17,13+16,06+1,38+1,76+13,58+13,25+3,91		429,07					
		m.č. 19 : 11,67		11,67					
		výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 a 03 : 17,34+19,21		36,55					
		výkr. č. D.1.2.- 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 až 09 : 2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,37+3,43		30,04					
		Výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 01 : 0,8*2,9		2,32					
		m.č. 04 : 2,07		2,07					
		m.č. 09 až 17 : 2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72+1,95		17,16					
		Výkr. č. D.1.2.- 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 08 : 1,65		1,65					
		m.č. 11 : 1,59		1,59					
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č.03 : 2,7		2,7					
		Výkr. č. D.1.2. -17 a 18 :							
		budova C - 1 NP :							
		m.č. 01, 11 až15, 17, 19 a 21 : (58,85+4,36+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+202,7+24,9)		316,8					
		výkr. č. D.1.2. - 19 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 06 až 10 : (14,59+10,96+3,37+3,14+2,1)		34,16					
		Pod PVC a sportovní podlahu :							
		Výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č. 13 : 62,0		62					
		m.č. 16 : 61,64		61,64					
		m.č. 18 gumový povrch : 1,2*7,25		8,7					
		Výkr. č. D.1.2. -05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 09 a 10 : 1,16+1,48		2,64					
		výkr. č. D.1.2.-17 :							
		budova C - 1 NP :							
		m.č. 10 : 18,94		18,94					
		Výkr. č. D.1.2. - 19 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 11 a 12 : 2,47+1,49		3,96					
Díl: 64		Výplně otvorů				14 800,00			
52	642942111RT2	Osazení zárubní dřevěných ocelových bez dřevěných křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 60 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	1 400,00	4 200,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámu dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.

Položka je určena také pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeného prahu u balkónových dveří.

Položka je určena i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.).

V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku zárubní.

Volba položky se řídí plochou otvoru.

výkr. č. D.1.2 - 12 :

Budova B - 3 NP :

m.č. 05 : 1

výkr. č. D.1.2. - 18 :

budova -C 1 NP :

m.č. 12 : 1

výkr. č. D.1.2. -25 :

budova D. - 2 NP :

m. č. 08 : 1

53	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	-----------	-----------

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámu dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.

Položka je určena také pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeného prahu u balkónových dveří.

Položka je určena i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.).

V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku zárubní.

Volba položky se řídí plochou otvoru.

Výkr. č. D.1.2. 10 :

Budova A - 1NP :

m. č. 03 : 2

m. č. 04 : 1

výkr. č. D.1.2.- 11 :

Budova B - 2 NP :

m.č. 03 : 2

výkr. č. D.1.2 - 12 :

Budova B - 3 NP :

m.č. :

54	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	-----------	-----------

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámu dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.

Položka je určena také pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeného prahu u balkónových dveří.

Položka je určena i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.).

V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku zárubní.

Volba položky se řídí plochou otvoru.

výkr. č. D.1.2. -25 :

budova D. - 2 NP :

m. č. 05 : 1

m.č. 11 : 1

Díl: 8	Trubní vedení	12 450,00
---------------	----------------------	------------------

55	899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivé přes 100 do 150 kg	kus	3,00000	650,00	1 950,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m. č. 01 : 2			2				
		výkr. č. D.1.2. - 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 06 : 1			1				

56	55340027R	poklop inspekční šachty světlost 600 x 600 mm; výška rámu 75 mm; nosnost 3,0 t; Al	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Rám a poklop jsou vyrobeny z hliníkových profilů, které jsou po celé délce spoje svařované, rám má na vnější straně kotvící prvky do betonu, armovací síť je pomocí přichytek připevněna ke konstrukci víka, těsnění je z materiálu odolného vůči některým kyselinám a louhům.							
		Použití:							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

zakrytí inspekčních šachet uvnitř objektů, kde je kladen důraz na estetiku, určeno k předláždění dlažbou do síly 10 mm, v rozích poklopu jsou umístěny závitové sloupce se šroubem určené ke zvedání a zamykání.

Nosnost 3 t

Výkr. č. D.1.2.- 10 :

Budova B - 1 NP :

m. č. 01 : 2

2

výkr. č. D.1.2. - 24 :

Budova D - 1 NP :

m.č. 06 : 1

1

Díl: 94											Lešení a stavební výtahy											17 250,00			
57	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m				m2	150,00000	115,00	17 250,00	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I													

pro saádokartonové K-ce

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					406 053,00			
58	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	6 390,80000	25,00	159 770,00	801-1	RTS 18/ I	Indiv	

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání.

Výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP : 362+17,13+16,06+1,38+1,76+13,58+13,25+3,91+65,78+660,24+21,24+20,35

1196,68

62+61,64+61,64+61,64+66,46+68,3+11,67

393,35

Výkr. č. D.1.2.- 11 :

Budova B - 2 NP :

197,9+17,34+19,21+84,38+21,9+83,12+49,18+60,26+60,72+60,49+60,72+64,54

779,76

Výkr. č. D.1.2.- 12 :

Budova B - 3 NP :

176,7+2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,17+3,43+14,36+10,55+61,39+61,39+61,39+61,44+64,33

541,39

Výkr. č. D.1.2. - 04 :

Budova A - 1 NP :

33,93+120,16+199,64+2,07+3,95+62,47+4,69+8,65+2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72

450,77

1,95+15,94+15,65

33,54

Výkr. č. D.1.2.- 05 :

Budova A - 2 NP : 249,2+26,43+93,53+93,19+46,57+64,38+60,9+1,95+1,16+1,48+1,59

640,38

Výkr. č. D.1.2. - 06 :

Budova A - 3 NP : 41,49+65,08+2,7

109,27

Výkr. č. D.1.2 - 17 :

Budova C - 1 NP : 58,85+63,25+63,91+84,03+46,62+83,84+17,08+112,32+18,56+18,94+4,36

571,76

6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+11,79+10,89+202,7+19,0+24,9

295,27

Výkr. č. D.1.2 - 19 :

Budova C - 2 NP : 175,13+17,87+18,67+60,72+64,32+14,59+10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49

374,83

Výkr. č. D.1.2 - 20 :

Budova C - 3 NP : 65,04+16,76+65,49

147,29

Výkr. č. D.1.2 - 24 :

Budova D. 1. 2 - 1 NP : 6,88+12,45+3,8+24,09+66,49+16,63

130,34

Výkr. č. D.1.2 - 26 :

Budova D - 2 NP :

150,56+77,35+73,62+24,18+6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64+63,91

442,34

40,48+83,9+67,28+92,17

283,83

59	001001001T00	Náklady na zakrývání a zabezpečení nábytku a zařízení školy proti poškození a prachu	m2	6 390,80000	35,00	223 678,00		Vlastní	Kalkul
----	--------------	--	----	-------------	-------	------------	--	---------	--------

Výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP : 362+17,13+16,06+1,38+1,76+13,58+13,25+3,91+65,78+660,24+21,24+20,35

1196,68

62+61,64+61,64+61,64+66,46+68,3+11,67

393,35

Výkr. č. D.1.2.- 11 :

Budova B - 2 NP :

197,9+17,34+19,21+84,38+21,9+83,12+49,18+60,26+60,72+60,49+60,72+64,54

779,76

Výkr. č. D.1.2.- 12 :

Budova B - 3 NP :

176,7+2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,17+3,43+14,36+10,55+61,39+61,39+61,39+61,44+64,33

541,39

Výkr. č. D.1.2. - 04 :

Budova A - 1 NP :

33,93+120,16+199,64+2,07+3,95+62,47+4,69+8,65+2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72

450,77

1,95+15,94+15,65

33,54

Výkr. č. D.1.2.- 05 :

Budova A - 2 NP : 249,2+26,43+93,53+93,19+46,57+64,38+60,9+1,95+1,16+1,48+1,59

640,38

Výkr. č. D.1.2. - 06 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova A - 3 NP : 41,49+65,08+2,7		109,27					
		Výkr. č. D.1.2 - 17 :							
		Budova C - 1 NP : 58,85+63,25+63,91+84,03+46,62+83,84+17,08+112,32+18,56+18,94+4,36		571,76					
		6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+11,79+10,89+202,7+19,0+24,9		295,27					
		Výkr. č. D.1.2 - 19 :							
		Budova C - 2 NP : 175,13+17,87+18,67+60,72+64,32+14,59+10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49		374,83					
		Výkr. č. D.1.2 - 20 :							
		Budova C - 3 NP : 65,04+16,76+65,49		147,29					
		Výkr. č. D.1.2 - 24 :							
		Budova D. 1. 2 - 1 NP : 6,88+12,45+3,8+24,09+66,49+16,63		130,34					
		Výkr. č. D.1.2 - 26 :							
		Budova D - 2 NP :		442,34					
		150,56+77,35+73,62+24,18+6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64+63,91							
		40,48+83,9+67,28+92,17		283,83					
60	953941119T00	Osazení plastových krycích dvířek k čistícím kusům a ovládním ventilů	kus	41,00000	155,00	6 355,00		Vlastní	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2. -27 :							
		tabulka oken a dveří - str. 4 :							
		PD1 : 32		32					
		PD2 : 9		9					
61	955185444T00	Zpětné osazení rohože u vstupu - 1200 x 1900 mm	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Kalkul
62	28349014R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá	kus	32,00000	350,00	11 200,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Materiál: tvrzený plast (PVC), vhodný pro vnitřní i venkovní použití							
		Barva: bílá, šedá							
63	28349015RT	Dvířka revizní plná SI 4040 rozměr 400x400 mm	kus	9,00000	450,00	4 050,00		Vlastní	RTS 18/ I
		Materiál: tvrzený plast (PVC), vhodný pro vnitřní i venkovní použití							
		Barva: bílá, šedá							
Díl: 96		Bourání konstrukcí				696 530,61			
64	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár □ z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	28,70000	50,00	1 435,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		kanalizační větev B1 - chodník : 3,0*3,2		9,6					
		kanalizační větev B2 - chodník : 3,0*3,2		9,6					
		Budova C - 1 NP - Atrium :							
		výkr. č. D.1.2. - 13 :							
		m.č. 08 : 2,0*3,5		7					
		kanalizační větev C1 severní pohled : 5,0*0,5		2,5					
65	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	9,29200	45,00	418,14	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -01 :							
		chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 3,9*3,0		11,7					
		-0,32*0,4		-0,128					
		-1,2*1,9		-2,28					
66	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	6,00000	57,00	342,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		kanalizační větev B1 - chodník : 3,0		3					
		kanalizační větev B2 - chodník : 3,0		3					
67	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m3	0,17500	690,00	120,75	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.1.-08 :							
		budova B 2 NP :							
		m.č. 03 : 0,5*0,25*1,4		0,175					
68	963012510R00	Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 140 mm nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	8,25300	1 750,00	14 442,75	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Budova B - 1 NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		m.č. 01 : 0,6*0,9*0,15			0,081				
		1,5*1,85*0,15			0,41625				
		1,5*1,85*0,15			0,41625				
		1,5*1,85*0,15			0,41625				
		1,2*1,85*0,15			0,333				
		0,9*3,1*0,15			0,4185				
		m.č. 18 : 0,9*8,3*0,15			1,1205				
		m.č. 03 : 1,2*2,7*0,15			0,486				
		m. č. 07 : 1,2*2,4*0,15			0,432				
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-01 :							
		m.č.01 : 0,6*2,6*0,15			0,234				
		m.č. 03 : 0,9*4,0*0,15			0,54				
		0,9*0,7*0,15			0,0945				
		Budova C - 1 NP část .1 a 2 :							
		výkr. č. D.1.2. -13 a 14 :							
		m.č. 09 : 0,9*1,2*0,15			0,162				
		m.č. 01 : 0,6*8,4*0,15			0,756				
		0,9*3,0*0,15			0,405				
		m.č. 03 : 0,9*6,25*0,15			0,84375				
		m.č. 21 : 0,9*4,5*0,15			0,6075				
		m.č. 11 : 0,9*1,0*0,15			0,135				
		m.č.12 : 0,9*1,5*0,15			0,2025				
		0,6*1,0*0,15			0,09				
		0,6*0,7*0,15			0,063				
69	965042131RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,48600	2 950,00	1 433,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.							
		výkr. č. D.1.2.-214 :							
		budova D 1 NP :							
		m.č. 04 : 0,9*2,7*0,1*2			0,486				
70	965042221RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,09000	2 650,00	238,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.							
		Výkr. č. D.1.2. -21 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 04 : 0,3*0,5*0,3*2			0,09				
71	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	6,64725	2 450,00	16 285,76	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.							
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 01 :							
		m.č. 05 : 0,4*0,6*0,15			0,036				
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		m.č. 13 : 1,0*6,7*0,15			1,005				
		0,6*5,95*0,15			0,5355				
		0,8*2,55*0,15			0,306				
		m.č. 20 : 0,6*0,7*0,15			0,063				
		m.č. 01 : 1,0*3,35*0,15			0,5025				
		1,0*0,15*0,15			0,0225				
		0,6*1,85*0,15			0,1665				
		1,0*3,65*0,15			0,5475				
		0,6*1,3*0,15			0,117				
		m.č. 19, 07 : 0,6*5,1*0,15			0,459				
		0,6*0,875*0,15			0,07875				
		m.č. 16 : 1,0*6,7*0,15			1,005				
		0,6*4,05*0,15			0,3645				
		0,6*4,15*0,15			0,3735				
		0,6*0,5*0,15*2			0,09				
		Budova C - 1 NP část 1 a 2 :							
		výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 :							
		m.č. 17 : 1,0*4,3*0,15			0,645				
		0,5*0,44*0,15			0,033				
		0,5*0,36*0,15			0,027				
		m.č.18 : 0,5*0,5*0,15			0,0375				
		m.č. 01 : 0,5*1,5*0,15			0,1125				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 12 : 0,4*0,6*0,15		0,036					
		0,4*1,0*0,15		0,06					
		0,4*0,4*0,15		0,024					
72	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	6,64725	950,00	6 314,89	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 01 :							
		m.č. 05 : 0,4*0,6*0,15		0,036					
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		m.č. 13 : 1,0*6,7*0,15		1,005					
		0,6*5,95*0,15		0,5355					
		0,8*2,55*0,15		0,306					
		m.č. 20 : 0,6*0,7*0,15		0,063					
		m.č. 01 : 1,0*3,35*0,15		0,5025					
		1,0*0,15*0,15		0,0225					
		0,6*1,85*0,15		0,1665					
		1,0*3,65*0,15		0,5475					
		0,6*1,3*0,15		0,117					
		m.č. 19, 07 : 0,6*5,1*0,15		0,459					
		0,6*0,875*0,15		0,07875					
		m.č. 16 : 1,0*6,7*0,15		1,005					
		0,6*4,05*0,15		0,3645					
		0,6*4,15*0,15		0,3735					
		0,6*0,5*0,15*2		0,09					
		Budova C - 1 NP část 1 a2 :							
		výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 :							
		m.č. 17 : 1,0*4,3*0,15		0,645					
		0,5*0,44*0,15		0,033					
		0,5*0,36*0,15		0,027					
		m.č.18 : 0,5*0,5*0,15		0,0375					
		m.č. 01 : 0,5*1,5*0,15		0,1125					
		m.č. 12 : 0,4*0,6*0,15		0,036					
		0,4*1,0*0,15		0,06					
		0,4*0,4*0,15		0,024					
73	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	835,73900	55,00	45 965,65	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár							
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 07 :							
		m.č. 01 : 362		362					
		m.č. 02 až 08 : 17,13+16,06+1,21+1,93+13,58+14,28+1,54		65,73					
		m.č. 19 a 20 : 0,99+11,67		12,66					
		Budova B - 2 NP :							
		Výkr. č. D.1.2. - 08 :							
		m.č. 02 a 03 : 17,34+19,21		36,55					
		Budova B - 3 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 09 :							
		m.č. 02 až 08 : 2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+7,8		30,04					
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 01 :							
		m.č. 04 : 2,07		2,07					
		m.č. 09 až 17 : 2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72+1,95		17,16					
		m.č. 03 : 1,2*7,8		9,36					
		Budova A - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 02 :							
		m.č. 08 až 11 : 1,65+1,16+1,48+1,59		5,88					
		Budova A - 3 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 03 :							
		m.č. 02 až 08 : 2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+7,8		30,04					
		Budova C - 1 NP část 1 a 2 :							
		Výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 :							
		m.č. 01, 11 až 15,17, 19 a 21 : 58,85+4,369+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+10,0		99,209					
		Budova C - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 15 :							
		m.č. 06 až 12 : 14,59+10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49		38,12					
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 21 :							
		m.č. 01 až 04 : 6,88+12,45+3,8+24,09		47,22					
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D. 1.2. -22 :							
		m.č. 05 : 6,96		6,96					
		m.č. 07 až 14 : 10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+35,66		72,74					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	773994000T00	Prořezání spáry ve stávající teracové dlažbě tl. do 3 cm	m	3,70000	165,00	610,50		Vlastní	Kalkul
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -01 :							
		m.č. 01 : 0,8*2,9		3,7					
75	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	75,00000	13,50	1 012,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		budova B, 1NP :							
		výkr. č. D.1.1-07 :							
		m.č.03 60/197 : 2		2					
		m.č. 04 60/197 : 1+1		2					
		m.č.08 60/197 : 1+1		2					
		m.č. 02 80/197 : 2		2					
		m. č. 07 80/197 : 1		1					
		m.č. 06 80/197 : 1		1					
		budova B, 2NP :							
		výkr. č. D.1.2.-08 :							
		m.č. 02 80/197 : 1+1		2					
		m.č. 03 60/197 : 1+1		2					
		budova B 3NP :							
		výkr. č. D.1.2-09 :							
		m.č. 02 60/197 : 1+1		2					
		m.č. 04 80/197 : 1+1		2					
		m.č. 06 60/197 : 1		1					
		m.č. 07 80/197 : 1+1		2					
		budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.1-01 :							
		m.č. 09 až 17 60/197 : 9		9					
		m.č. 04 60/197 : 1		1					
		m.č. 05 60/197 : 1		1					
		budova A - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2-02 :							
		m.č.11 60/197 : 1		1					
		m.č. 10 60/197 : 1		1					
		m.č. 08 60/197 : 1		1					
		m.č. 09 60/197 : 1		1					
		budova A - 3 NP :							
		výkr. č. D.1.2-03 :							
		m.č. 01 60/197 : 1		1					
		výkr. č. D.1.2.- 13 a14 :							
		budova C - 1NP :							
		m.č. 12 60/197 : 2		2					
		m.č. 13 60/197 : 1		1					
		m.č. 14 60/197 : 1		1					
		m.č. 15 60/197 : 1		1					
		m.č. 11 80/197 : 1		1					
		m.č. 21 80/198 : 1		1					
		výkr. č. D.1.2. - 15 :							
		budova V - 2 NP :							
		m.č. 09 60/197 : 1		1					
		m.č. 10 60/197 : 1		1					
		m.č. 11 60/197 : 1		1					
		m.č. 06 80/197 : 1		1					
		m.č. 01 80/197 : 2		2					
		m.č. 07 60/197 v dřevěné dělicí přičce WC : 7		7					
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -21 :							
		m.č. 01 08/1,97 : 2		2					
		m.č. 02 0,6*1,97 : 4		4					
		m.č. 04 08/197 : 2		2					
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -22 :							
		m.č. 05 80/197 : 2		2					
		m.č. 07 60/197 : 2		2					
		m.č. 08 60/197 : 1		1					
		m.č. 09 60/197 : 1		1					
		m.č. 10 60/197 : 1		1					
		m.č. 11 80/197 : 2		2					
		m.č. 12 60/197 : 1		1					
76	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	14,00000	24,00	336,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		budova B , 1 NP :							
		výkr. č. D.1.1-07 :							
		m.č. B-1NP-07 (0,55*2,0) : 7		7					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
81	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm drážky pro potrubí ÚT : 283,5	m	283,50000	72,00	20 412,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
82	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm pro rozvod vody : 80	m	80,00000	98,00	7 840,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
83	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm pro rozvod kanalizace : 50	m	50,00000	150,00	7 500,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
84	976085311R00	Vybourání madel, objímk, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží □ plochy do 0,6 m2 Budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.2. - 07 : m.č. 01 : 2 m.č. 06 : 3 Budova C - 1 NP : výkr. č. D.1.2.-13 : m.č. 01 : 1 m.č. 03 : 1 budova D - 1 NP : výkr. č. D.1.2. - 21 : m.č. 06 : 1	kus	8,00000	75,00	600,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
85	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, SOKL Budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.2. - 07 : m.č. 01 : ((0,87+0,3+0,3+20,13)-(0,8+0,6+0,6+0,8+0,8))*0,1 (19,99-(0,8*4))*0,1 (11,35+0,4)*0,1 (0,4+10,0+0,4)*0,1 (0,4+10,39)*0,1 (1,75+0,25+9,2+0,25)*0,1 (0,25+9,2+0,25)*0,1 (0,25+9,2+0,25+0,79)*0,1 ((1,75+9,6+9,6+9,6+9,6+9,99)-(0,8*5))*0,1 m.č. 19 : (1,1+0,9)*0,1 Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2. - 01 : M.Č. 04 : (1,82+1,22+0,54)*0,1 m.č. 18 : (0,4+0,25)*0,1 m.č. 03 : 0,7*0,1 (1,35+0,7)*0,1 0,32*0,1 Budova C - 1 NP : Výkr. č. D.1.2.- 13 a 14 : m.č. 01 : (8,05+4,85+5,9+1,1+1,5+0,4+2,7+11,4)*0,1 m.č.13 : (0,95+1,4+0,35)*0,1 m.č. 14 : (0,2+0,8+0,9)*0,1 m.č.15 : (1,35+1,35+0,8)*0,1 m.č. 16 : (6,0+6,0+1,79+0,99)*0,1 m.č. 17 : (1,0+6,6+6,6+1,8)*0,1 m.č. 18 : (0,85+6,6+6,6+1,65)*0,1 m.č.19 : (12,32+6,7+2,4+4,3+0,7+5,62+0,16+0,2+4,87+5,88+0,74+0,95+0,74+5,6+0,72+0,4+0,72+0,6)*0,1 1 Budova D - 1NP : Výkr. č. D.1.2. - 21 : m.č. 06 : (1,9+2,95)*0,1 Budova D - 2 NP : výkr. č. D.1.2. -22 : m.č. 05 : (0,55+1,0+3,55)*0,1 m.č. 08 : (0,6+1,0+0,4)*0,1 m.č. 12 : (1,455+2,6+2,2)*0,1 m.č. 11 : (0,8+7,9+1,6+0,7+1,55+1,0)*0,1	m2	33,10650	150,00	4 965,98	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
86	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, vč. soklu	m2	699,20550	150,00	104 880,83	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Budova B - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2 - 07 :							
		m.č. 02 : ((7,17+7,17+2,6+2,6)-(0,8+0,8+0,45+0,3+0,3))*1,4			23,646				
		m.č. 03 : ((4,2+1,75+1,55+2,5+4,2+0,775+0,775+1,05)-(0,8))*1,4			22,4				
		(3,05+4,2)*0,1			0,725				
		m.č. 04 : (1,1+1,1+1,1)*1,35			4,455				
		m.č. 05 : (1,75+1,65+1,1)*1,35			6,075				
		m.č. 06 : (6,35+7,15+1,9+1,1)*1,35			22,275				
		m.č. 07 : (5,95+5,15+2,4)*1,35			18,225				
		m.č. 08 : (1,1+0,8)*1,35			2,565				
		m.č. 19 : (1,1+0,9)*1,35			2,7				
		m.č. 09 : (0,75+0,7)*1,35			1,9575				
		m.č. 10 : (0,6+0,7)*1,35			1,755				
		m.č. 12 : (0,9+0,75)*1,35			2,2275				
		m.č. 13 : (0,3+1,2+0,95)*1,35			3,3075				
		m.č. 14 : (1,2+0,6)*1,35			2,43				
		m.č. 15 : (0,75+1,2)*1,35			2,6325				
		m.č. 16 : (0,75+0,7)*1,35			1,9575				
		m.č. 17 : (0,75+1,2)*1,35			2,6325				
		výkr. č. D.1.2. - 08 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : ((7,1+7,1+2,6+2,6)-(0,8+0,8+0,5+0,3+0,45))*1,4			23,17				
		m.č. 03 : ((7,1+1,55+1,05+0,775+0,775+5,3+2,7)-(0,8))*1,4			25,83				
		(3,05+5,35)*0,1			0,84				
		m.č. 04 : (1,2+0,9)*1,35			2,835				
		m.č. 08 : (0,9+1,05)*1,35			2,6325				
		m.č. 09 : (0,9+1,05)*1,35			2,6325				
		m.č. 10 : (0,9+1,05)*1,35			2,6325				
		m.č. 11 : (0,9+1,05)*1,35			2,6325				
		m.č. 12 : (0,9+1,05)*1,35			2,6325				
		výkr. č. D.1.2. - 09 :							
		budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 : (16+1,6+1,62+1,02)*1,4			28,336				
		m.č. 03 : (1,55+1,55+1,62+0,02)*1,4			6,636				
		m.č. 04 : (1,78+0,98+3,25+2,45)*1,4			11,844				
		m.č. 05 : (2,35+1,55+1,8+1,2)*1,4			9,66				
		2,35*0,1			0,235				
		m.č. 06 : (1,8+1,2+0,8+0,8)*1,4			6,44				
		m.č. 07 : (2,45+1,9+1,1+3,25)*1,4			12,18				
		m.č. 08 : (3,25+2,4+2,41+2,4)*1,4			14,644				
		m.č. 12 : (0,9+1,05)*1,35			2,6325				
		m.č. 13 : (0,9+0,55)*1,35			1,9575				
		m.č. 14 : (0,9+0,55)*1,35			1,9575				
		m.č. 15 : (0,9+0,55)*1,35			1,9575				
		m.č. 16 : (0,9+0,55)*1,35			1,9575				
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 01 :							
		m.č. 09 : (1,6+1,6+0,9+0,9)*1,4			7				
		m.č. 10 : (0,9+0,9+0,9+0,9)*1,4			5,04				
		m.č. 11 : (0,9+0,9+1,5+0,9)*1,4			5,88				
		0,9*0,15			0,135				
		m.č. 12 : (1,6+1,6+1,69+1,69)*1,4			9,212				
		m.č. 13 : (1,9+0,7+0,49+0,3+0,1+0,29)*1,4			5,292				
		m.č. 14 : (0,9+0,3+1,1+1,1)*1,4			4,76				
		0,9*0,15			0,135				
		m.č. 15 : (0,9+0,3+1,1+1,1)*1,4			4,76				
		0,9*0,15			0,135				
		m.č. 16 : (1,3+1,3+2,09+1,49)*1,4			8,652				
		1,3*0,15			0,195				
		m.č. 17 : 1,3*1,4			1,82				
		(1,35+1,35+0,7)*0,1			0,34				
		1,3*0,15			0,195				
		m.č. 04 : 1,14*1,4			1,596				
		Budova A - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 02 :							
		m.č. 03 : (0,4+1,8)*1,35			2,97				
		m.č. 02 : (0,55+0,9)*1,35			1,9575				
		m.č. 08 : (1,48+0,88+0,64+0,64)*1,35			4,914				
		m.č. 09 : (1,02+1,02+1,14+0,64)*1,35			5,157				
		m.č. 10 : (1,4+1,4+1,06+0,46)*1,35			5,832				
		m.č. 11 : (1,06+1,2+1,4+0,8)*1,35			6,021				
		1,4*0,15			0,21				
		m.č. 06 : (1,05+0,85)*1,35			2,565				
		m.č. 04 : (0,6+0,72)*1,35			1,782				
		m.č. 05 : (0,6+1,05)*1,35			2,2275				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 07 : 1,2*1,35		1,62					
		výkr. č. D.1.2. - 03 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 02 : (0,6+1,2)*1,35		2,43					
		m. č. 03 : (2,6+1,06+0,46+0,7+1,25)*1,35		8,1945					
		výkr. č. D.1.2. -13 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 04 : (1,6+0,6)*1,4		3,08					
		m.č. 05 : 1,05*1,35		1,4175					
		m.č. 06 : 1,8*1,35		2,43					
		m.č. 07 : (1,05+0,75)*1,35		2,43					
		m.č. 10 : (0,75+1,2)*1,35		2,6325					
		m.č. 11 : (1,36+0,55+0,9+2,61+1,4)*1,6		10,912					
		m.č. 12 : (1,51+1,5+0,4+0,4+1,6+1,0)*1,6		10,256					
		(1,05+1,0+1,0+0,45)*1,6*2		11,2					
		m.č., 13 : (1,4+0,6+0,6)*1,35		3,51					
		m.č. 14 : (1,5+0,6+0,6)*1,35		3,645					
		m.č. 15 : (0,4+0,6+0,6)*1,35		2,16					
		Výkr. č. D.1.2.- 15 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č. 02 : (0,95+1,0)*1,35		2,6325					
		m.č. 03 : (1,5*1,35)		2,025					
		m.č. 04 : (1,05+1,05)*1,35		2,835					
		m.č. 06 : (0,7+3,445+1,3+1,8)*1,4		10,143					
		m.č. 05 : (1,05+1,05)*1,35		2,835					
		m.č. 08 : (4,9+0,3+0,3+0,3)*1,4		8,12					
		m.č. 09 : (2,245+2,245+1,4+0,8)*1,4		9,366					
		m.č. 010 : (1,5+0,9+1,4)*1,35		5,13					
		m.č. 11 : (1,65+1,65+1,5+0,7)*1,35		7,425					
		m.č. 12 : (1,65+1,0+1,0+1,0)*1,35		6,2775					
		výkr. č. D.1.2. - 16 :							
		Budova C - 3NP :							
		m.č.01 : (1,0+0,7)*1,35		2,295					
		m.č. 03 : (0,9+1,05)*1,35		2,6325					
		Budova D - 1NP :							
		Výkr. č. D.1.2. - 21 :							
		m.č. 01 : (3,27+2,57+0,85+0,85)*1,6		12,064					
		m.č. 02 : (4,18+1,65+0,85+1,78)*1,6		13,536					
		(1,3+1,3+0,8+0,2)*1,6*3		17,28					
		(1,48+0,88+1,3+1,3)*1,6		7,936					
		m.č. 03 : (1,05+1,05+3,62+2,92)*1,6		13,824					
		m.č. 04 : (7,1+7,1+3,05+3,05+0,7+0,7)*1,6		34,72					
		m.č. 06 : (1,9+1,0+1,9+2,15+5,1+0,95)*1,35		17,55					
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -22 :							
		m.č. 02 : 0,9*1,4		1,26					
		m.č. 03 : 0,9*1,4		1,26					
		m.č. 05 : (3,1+0,6)*1,35		4,995					
		m.č. 07 : (0,5+5,0+1,7+4,2)*1,4		15,96					
		(3,75+0,3)*0,1		0,405					
		(0,8+1,1+1,1+0,2)*1,4*2		8,96					
		m.č. 08 : (1,5+0,6+0,6)*1,35		3,645					
		m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,0)*1,35		7,02					
		m.č. 10 : (0,8+1,6+1,6+1,4)*1,35		7,29					
		m.č. 11 : 4,85*1,35		6,5475					
		m.č. 12 : (3,25+2,0+3,25)*1,35		11,475					
		m.č. 15 : (1,05+0,6)*1,4		2,31					
		m.č. 16 : (0,5+1,05)*1,4		2,17					
		m.č. 17 : (0,5+1,05)*1,4		2,17					
		m.č. 18 : (0,5+1,05)*1,4		2,17					
87	919735123T00	Řezání spáry v podlaže z betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	1,40000	450,00	630,00		Vlastní	RTS 18/ I
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 01 :							
		m.č. 05 : 0,4+0,6+0,4		1,4					
88	961145120T00	Demontáž ocelového rámu skleněné stěny	m	8,90000	55,00	489,50		Vlastní	Kalkul
		výkr. č. D.1.2. - 13 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 05 : 1,2+1,2+3,25+3,25		8,9					
89	961950512	Demontáž rohože 1900x1200 mm	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Kalkul
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -01 :							
		chodník u vstupu - kanalizační větev A2k : 1		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
90	962031113T00	Bourání příček z cihel keramických tl. 75 mm	m2	154,75875	105,00	16 249,67		Vlastní	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.-07 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č. B-1NP-09 : (0,45+5,6)*3,2			19,36				
		0,45*3,25			1,4625				
		m.č. 05 pisoár.stání : (0,1+0,85+0,1)*1,35			1,4175				
		m.č. 10 : (0,5+0,5)*3,25			3,25				
		m.č. 01 : 0,5*3,25			1,625				
		(0,3+0,3+0,2)*3,25			2,6				
		(0,3+0,2+0,3)*3,25			2,6				
		(0,3+0,2+0,3)*3,25			2,6				
		(0,3+0,2+0,3)*3,25			2,6				
		m.č. 13 : 0,5*3,25*2			3,25				
		m.č.14 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 16 : 0,5*3,25*2			3,25				
		0,5*3,25*2			3,25				
		Výkr. č. D.1.2 - 08 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č.04 : (0,5+5,5)*3,25			19,5				
		m.č. 09 : 0,5*3,25*2			3,25				
		m.č. 01 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 10 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 11 : 0,5*3,25*2			3,25				
		m.č. 12 : 0,5*3,25*2			3,25				
		výkr. č. D.1.2- 09 :							
		budova B - 3 NP :							
		m.č. 10 : 2,55*3,25			8,2875				
		m.č. 01 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 13 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 14 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 15 : 0,5*3,25			1,625				
		m.č. 16 : 0,5*3,25			1,625				
		budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2- 01 :							
		m.č. 18 : (0,4+0,225)*3,25			2,03125				
		m.č. 03 : (0,3+0,31)*3,25			1,9825				
		(0,5+0,175)*3,25			2,19375				
		(0,3+0,175)*3,25			1,54375				
		budova A - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2- 02 :							
		m.č. 02 : 0,3*3,25			0,975				
		m.č. 01 : (0,3*0,225)*3,25			0,21938				
		m.č. 04 : (0,3+0,225)*3,25			1,70625				
		m.č. 07 : 0,3*3,25*2			1,95				
		0,5*3,25			1,625				
		budova A - 3 NP :							
		výkr. č. D.1.2- 03 :							
		m.č. 01 : (0,6+0,6+0,58)*3,25			5,785				
		0,5*3,25			1,625				
		Výkr. č. D.1.2.-14 :							
		budova C - 1 NP :							
		m.č. 09 : (0,3+0,225)*3,25			1,70625				
		m.č. 12 : 0,3*3,25*2			1,95				
		výkr. č. D.1.2. - 15 :							
		budova C 2 NP :							
		m.č. 10 : 1,4*3,25			4,55				
		m.č. 01 : 0,5*3,25			1,625				
		výkr. č. D.1.2.- 16 :							
		budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : 0,3*3,25			0,975				
		m.č. 02 : 0,3*3,25			0,975				
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.- 21 :							
		m.č. 01 : (0,35+0,175)*3,25			1,70625				
		m.č. 03 : (0,25+0,175)*3,25			1,38125				
		m.č. 04 : (0,3+0,225)*3,25			1,70625				
		(0,35+0,175)*3,25			1,70625				
		m.č. 05 : 0,4*3,25*2			2,6				
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 22 :							
		m.č. 02 : (0,3+0,175+0,175)*3,25			2,1125				
		(0,5+0,175+0,175)*3,25			2,7625				
		m.č. 03 : (0,3+0,175+0,175)*3,25			2,1125				
		(0,35+0,175+0,175)*3,25			2,275				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 05 : (0,35+0,175)*3,25		1,70625					
		m.č. 08 : (0,3*0,225)*3,25		0,21938					
		m.č. 17 : 0,5*3,25		1,625					
		m.č. 18 : 0,5*3,25		1,625					
91	962031116T00	Bourání příček z cihel keramických tl. 100 mm	m2	99,22700	140,00	13 891,78		Vlastní	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.1-07 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č.02 : (0,5+0,1+0,5)*3,25		3,575					
		montážní otvor : 0,3*3,25		0,975					
		0,45*3,25		1,4625					
		m.č.03 : (1,75+1,05+1,05)*2,1		8,085					
		-0,6*1,97*2		-2,364					
		0,295*1,4		0,413					
		0,25*1,4		0,35					
		m.č. 04 : 1,1*3,25		3,575					
		-0,6*1,97		-1,182					
		m.č. 05 : 0,4*1,35		0,54					
		m.č. 08 a 19 : (2,4+1,1)*3,25		11,375					
		-0,6*2,0*2		-2,4					
		výkr. č. D.1.2-08 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : 0,3*3,25		0,975					
		0,5*3,25		1,625					
		m.č. 03 : (1,75+1,05+1,05)*2,1		8,085					
		-0,6*2,0*2		-2,4					
		0,25*1,4		0,35					
		m.č. 04 : 0,5*3,25		1,625					
		m.č. 07 : (0,25+0,2+0,25)*3,25		2,275					
		m.č.05 : 0,3*3,25		0,975					
		m.č. 01 : 0,5*3,25		1,625					
		0,5*3,25		1,625					
		budova B - 3 NP :							
		m.č. 03 : 0,5*3,25		1,625					
		m.č. 11 : (0,45+0,25)*3,25		2,275					
		m.č. 01 : (0,3+0,2+0,3)*3,25		2,6					
		budova A - 1 NP :							
		m.č. 05 : (0,1+0,6+0,1)*3,25		2,6					
		budova A - 2 NP :							
		m.č. 03 : (0,25+0,2)*3,25		1,4625					
		výkr. č. D.1.2-13 a 14 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 01 : (0,45+0,2)*3,25		2,1125					
		m.č. 14 : 0,3*3,25		0,975					
		m.č. 05 : (0,45+0,2)*3,25		2,1125					
		m.č. 03 : 0,3*3,25		0,975					
		m.č. 02 : 0,3*3,25*2		1,95					
		0,5*3,25		1,625					
		m.č. 19 : (0,3+0,3+0,2)*3,25		2,6					
		0,5*3,25		1,625					
		0,3*3,25		0,975					
		výkr. č. D.1.2.-15 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 03 : (0,35+0,35+0,2)*3,25		2,925					
		m.č. 04 : 0,5*3,25*2		3,25					
		m.č. 12 : (0,4+0,3)*3,25		2,275					
		výkr. č. D.1.2. - 16 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 03 : 0,5*3,25		1,625					
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.- 21 :							
		m.č. 04 : 0,9*2,5*8		18					
		0,7*2,5*2		3,5					
		m.č. 03 : 0,3*3,25		0,975					
92	965081813T01	Bourání dlažeb mramorových tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	18,95000	135,00	2 558,25		Vlastní	RTS 18/ I
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -01 :							
		m.č. 01 : 0,8*2,9		2,32					
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 06 : 16,63		16,63					
93	972055141T00	Vybourání otvorů stropy železobetonové 0,0225 m2, nad 12 cm	kus	213,00000	95,00	20 235,00		Vlastní	Indiv
		Prostupy pro rozvod vody a kanalizace do D=70 mm : 80		80					
		Prostupy pro rozvod vody a kanalizace do D=150 mm : 133		133					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
94	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	175,24300	550,00	96 383,65	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
95	979011229R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží pod prvním základním podlažím	t	350,48600	270,00	94 631,22	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
96	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	175,24300	190,00	33 296,17	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
97	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	876,21500	15,00	13 143,23	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
98	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	175,24300	300,00	52 572,90	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
99	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	175,24300	235,00	41 182,11	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
100	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	350,48600	110,00	38 553,46	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	53 000,15						
101	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	151,42901	350,00	53 000,15	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě	220 015,66						
102	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky <i>Penetrace podkladů pod hydroizolační nátěry nebo pružné stěrky</i> Výkr. č. D.1.2. 24 : Budova D - 1 NP : m.č. 04 pod obkladem ve sprše : (2,7+0,9+0,9)*2,2*2 pod dlažbou : výkr. č. D.1.2.- 10 : Budova B - 1 NP : m.č. 02 až 08 : 17,13+16,06+1,38+1,76+13,58+13,25+3,91 výkr. č. D.1.2.- 11 : Budova B - 2 NP : m.č. 02 a 03 : 17,34+19,21 výkr. č. D.1.2.-12 : Budova B - 3 NP : m.č. 02 až 08 : 2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,37+3,43 výkr. č. D.1.2. - 04 : Budova A - 1 NP : m.č. 04 : 2,07 m.č. 09 až 17 : 2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72+1,95 výkr. č. D. 1.2. - 05 : Budova A - 2 NP : m.č. 08 : 1,65 m.č. 11 : 1,59 výkr. č. D.1.2. - 06 : Budova A - 3 NP : m.č. 03 : 2,7 Výkr. č. D.1.2. -17 a 18 : budova C - 1 NP : m.č. 01, 11 až 15, 17, 19 a 21 : (4,36+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79) výkr. č. D.1.2. - 19 : budova C - 2 NP : m.č. 06 až 10 : (14,59+10,96+3,37+3,14+2,1) výkr. č. D.1.2.- 24 : budova D - 1 NP : m.č. 01až 04 a 06 : 6,88+12,45+3,8+24,09+16,03 výkr. č. D.1.2.- 25 a 26 : budova D - 2 NP : m.č. 05, 07 až 14 : 6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64	m2	359,11000	47,00	16 878,17	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
103	711212001RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti <i>Pro vnitřní použití pod dlažbu a obklad. Aplikace pomocí válečku ve dvou vrstvách, nebo hladké stěrky v jedné vrstvě. Pod hydroizolační nátěr je vždy nutné použít penetraci pol.č. 71121-2000.</i> Výkr. č. D.1.2.-24 : Budova D - 1 NP : m.č. 04 -sprchový kout : (0,9+2,7+0,9)*2,2*2	m2	19,80000	275,00	5 445,00	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
104	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti <i>Stěrka proti vlhkosti tloušťka 2 mm. Aplikace pomocí válečku nebo štěrky ve dvou vrstvách. Pod hydroizolační stěrku je vždy nutné použít penetraci pol.č. 71121-2000.</i>	m2	348,99000	385,00	134 361,15	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Na beton a zdvo u pozemních, inženýrských a vodních staveb, ve vnitřních a vnějších prostorách, pro novostavby a starou zástavbu (včetně rekonstrukcí), také pod obklady a dlažby v bazénech, na terasách a balkonech, do kanálů, jímek, šachet, kejdovacích a silážních jam apod.							
		Stěrka na podlaže + vytažení cca 10 cm na stěny :							
		výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 02 až 08 : 17,13+16,06+1,76+1,38+13,58+13,25+3,91		67,07					
		(18,15+21,5+4,2+3,8+17,7+18,4)*0,1		8,375					
		výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 a 03 : 17,34+19,21		36,55					
		(18,15+23,3)*0,1		4,145					
		výkr. č. D.1.2.-12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 až 08 : 2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,37+3,43		30,04					
		(5,3+5,9+8,5+6,9+4,3+8,8+10,2)*0,1		4,99					
		výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 04 : 2,07		2,07					
		m.,č. 17 : 1,92		1,92					
		(4,8+4,8)*0,1		0,96					
		výkr. č. D. 1.2. - 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 08 : 1,65		1,65					
		m.č. 11 : 1,6		1,6					
		(4,5+3,5)*0,1		0,8					
		výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 03 : 2,7		2,7					
		6,62*0,1		0,662					
		budova C - 1 NP :							
		m.č. 11 až 15, : (4,36+6,99+2,2+2,1+2,94)		18,59					
		(7,7+13,8+5,28+5,1+6,25)*0,1		3,813					
		výkr. č. D.1.2. - 19 :							
		budova C - 2 NP :							
		m.č. 06 až 10 : (14,59+10,96+3,37+3,14+2,1)		34,16					
		(7,25+5,9+6,8+4,5)*0,1		2,445					
		výkr. č. D.1.2.- 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		m.č. 01až 04 a 06 : 6,88+12,45+3,8+24,09+16,7		63,92					
		(8,8+23,9+8,6+16,9)*0,1		5,82					
		výkr. č. D.1.2.- 25 a 26 :							
		budova D - 2 NP :							
		m.č. 05, 07 až 13 : 6,96+10,6+2,4+2,1+2,3+12,7+7,2+5,1		49,36					
		(10,5+17,4+4,9+5,0+5,2+17,4+13,1)*0,1		7,35					
105	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	393,60000	142,00	55 891,20	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Nastěrkování podkladu v šířce 0,16 m, položení a uhlazení těsnícího pásu, překrytí další stěrkou.							
		Stěrka na podlaže + vytažení cca 10 cm na stěny :							
		výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 02 až 08 :		83,75					
		(18,15+21,5+4,2+3,8+17,7+18,4)							
		výkr. č. D.1.2.- 11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 a 03 :		41,45					
		(18,15+23,3)							
		výkr. č. D.1.2.-12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 až 08 :		49,9					
		(5,3+5,9+8,5+6,9+4,3+8,8+10,2)							
		výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 04 :		9,6					
		m.,č. 17 :							
		(4,8+4,8)							
		výkr. č. D. 1.2. - 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 08 :		8					
		m.č. 11 :							
		(4,5+3,5)							
		výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 03 :		6,62					
		6,62							

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
130	28611610	čisticí kus kanalizační PVC DN 200	kus	2,00000	940,00	1 880,00		Vlastní	Indiv
131	28611948	čisticí kus kanalizační PVC DN 160	kus	6,00000	525,00	3 150,00		Vlastní	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 407 348,37			
132	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	88,00000	79,00	6 952,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
133	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	1 201,20000	38,00	45 645,60	800-721	RTS 18/ I	Indiv
134	722290229R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, přes DN 50 do DN 100	m	210,60000	75,00	15 795,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
135	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	150,70000	880,00	132 616,00		Vlastní	Indiv
136	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	944,00000	65,00	61 360,00		Vlastní	Indiv
137	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65	m	44,00000	85,00	3 740,00		Vlastní	Indiv
138	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	147,00000	95,00	13 965,00		Vlastní	Indiv
139	722174002	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm, min alfa 0,05	m	154,00000	235,00	36 190,00		Vlastní	Indiv
		140*1,1							
140	722174003	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm, min alfa 0,05	m	584,10000	265,00	154 786,50		Vlastní	Indiv
		531*1,1							
141	722174004	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm, min alfa 0,05	m	141,90000	355,00	50 374,50		Vlastní	Indiv
		129*1,1							
142	722174005	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm, min alfa 0,05	m	72,60000	495,00	35 937,00		Vlastní	Indiv
		66*1,1							
143	722174006	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm, min alfa 0,05	m	97,90000	610,00	59 719,00		Vlastní	Indiv
		89*1,1							
144	722174007	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm, min alfa 0,05	m	16,50000	860,00	14 190,00		Vlastní	Indiv
		15*1,1							
145	722174028	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm, min alfa 0,05	m	31,90000	1 150,00	36 685,00		Vlastní	Indiv
		29*1,1							
146	722174029	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 20 D 90 x 15,0 mm, min alfa 0,05	m	57,20000	1 380,00	78 936,00		Vlastní	Indiv
		52*1,1							
147	722174030	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT svar polyfuze PN 20 D 110 x 18,4 mm, min alfa 0,05	m	105,00000	1 780,00	186 900,00		Vlastní	Indiv
148	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	154,00000	85,00	13 090,00		Vlastní	Indiv
149	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	798,60000	105,00	83 853,00		Vlastní	Indiv
150	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 63 mm	m	114,30000	115,00	13 144,50		Vlastní	Indiv
151	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 89 mm	m	31,90000	135,00	4 306,50		Vlastní	Indiv
152	722181245	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 110 mm	m	162,20000	145,00	23 519,00		Vlastní	Indiv
153	722181817	Demontáž plstěných pásů z trub do D 150	m	1,00000	70,00	70,00		Vlastní	Indiv
154	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	180,00000	35,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
155	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	20,00000	42,00	840,00		Vlastní	Indiv
156	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	15,00000	48,00	720,00		Vlastní	Indiv
157	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí D 50	m	15,00000	52,00	780,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
158	722182016	Podpůrný žlab pro potrubí D 63	m	8,00000	58,00	464,00		Vlastní	Indiv
159	722182017	Podpůrný žlab pro potrubí D 73	m	30,00000	62,00	1 860,00		Vlastní	Indiv
160	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	314,00000	155,00	48 670,00		Vlastní	Indiv
161	722230101	Ventil přímý G 1/2 se dvěma závit	kus	2,00000	216,00	432,00		Vlastní	Indiv
162	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závit	kus	46,00000	299,00	13 754,00		Vlastní	Indiv
163	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závit	kus	10,00000	422,00	4 220,00		Vlastní	Indiv
164	722230104	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závit	kus	5,00000	640,00	3 200,00		Vlastní	Indiv
165	722230105	Ventil přímý G 6/4 se dvěma závit	kus	4,00000	807,00	3 228,00		Vlastní	Indiv
166	722230106	Ventil přímý G 2 se dvěma závit	kus	2,00000	1 242,00	2 484,00		Vlastní	Indiv
167	722231057	Šoupátko mosazné G 2 1/2 PN 10 do 80°C s 2x vnitřním závit	kus	3,00000	1 938,00	5 814,00		Vlastní	Indiv
168	722231058	Šoupátko mosazné G 3 PN 10 do 80°C s 2x vnitřním závit	kus	1,00000	2 240,00	2 240,00		Vlastní	Indiv
169	722231206	Ventil redukční mosazný G 2 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závit bez manometru	kus	1,00000	6 375,00	6 375,00		Vlastní	Indiv
170	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	1 411,80000	40,00	56 472,00		Vlastní	Indiv
171	72250163	Vodovodní filtr pro pitnou vodu 100 mikronu s mechanickým zpětným proplachem DN 90 vč. montáže	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
172	72250164	Příčný nosník pro podporu potrubí v průchozím kolektoru. U50, dl. cca1900mm vč uchycení do stěn	ks	46,00000	650,00	29 900,00		Vlastní	Indiv
173	72250165	Příplatek za ztíženou montáž vodoinstalace v kolektoru	ks	350,00000	20,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
174	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	14 913,45900	0,80	11 930,77		Vlastní	Indiv
175	72250161	Rohový ventil 1/2", 3/8"	ks	314,00000	185,00	58 090,00		Vlastní	Indiv
176	72250162	venkovní nezámrzný ventil vč. uzamykatelné rukojeti pro nezámrzné armatury	ks	2,00000	5 400,00	10 800,00		Vlastní	Indiv
177	72250166	Pomocný montážní a uchycovací materiál pro vodoinstalaci	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
178	72250167	likvidace a odvoz potrubí vodovodního	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 725 Zařizovací předměty						1 950 544,47			
179	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	30,00000	195,00	5 850,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
180	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	115,00000	125,00	14 375,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
181	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	115,00000	70,00	8 050,00	800-721	RTS 18/ I	Indiv
182	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	8,00000	1 400,00	11 200,00		Vlastní	Indiv
183	725111351	Splachovač automatický pro tlakovou vodu z rozvodu	soubor	4,00000	5 490,00	21 960,00		Vlastní	Indiv
184	725112001	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,00000	1 890,00	3 780,00		Vlastní	Indiv
185	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	2,00000	1 910,00	3 820,00		Vlastní	Indiv
186	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	26,00000	3 200,00	83 200,00		Vlastní	Indiv
187	725119102	Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého	kus	8,00000	650,00	5 200,00		Vlastní	Indiv
188	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	4,00000	750,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
189	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	26,00000	680,00	17 680,00		Vlastní	Indiv
190	725121015	Splachovač automatický pisoáru s montážní krabicí infra	soubor	31,00000	5 800,00	179 800,00		Vlastní	Indiv
191	725121511	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody	soubor	31,00000	3 300,00	102 300,00		Vlastní	Indiv
192	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	31,00000	150,00	4 650,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
193	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	31,00000	850,00	26 350,00		Vlastní	Indiv
194	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	soubor	115,00000	2 550,00	293 250,00		Vlastní	Indiv
195	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	115,00000	750,00	86 250,00		Vlastní	Indiv
196	725231201	Bidet bez armatur výtokových keramický klasický se zápachovou uzávěrkou	soubor	3,00000	3 300,00	9 900,00		Vlastní	Indiv
197	725239101	Montáž bidetů bez výtokových armatur ostatní typ	kus	3,00000	565,00	1 695,00		Vlastní	Indiv
198	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,00000	230,00	230,00		Vlastní	Indiv
199	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	85,00000	700,00	59 500,00		Vlastní	Indiv
200	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	26,00000	800,00	20 800,00		Vlastní	Indiv
201	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	6,00000	950,00	5 700,00		Vlastní	Indiv
202	725291551	WC štětka plastový obal	ks	26,00000	280,00	7 280,00		Vlastní	Indiv
203	725291552	Zrcadlo v plastovém rámu 400 x 500 mm	ks	65,00000	500,00	32 500,00		Vlastní	Indiv
204	725291553	Odpadkový koš plastový	ks	18,00000	350,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
205	725291554	zvukoizolační podložka pro závěsné klozety	ks	26,00000	250,00	6 500,00		Vlastní	Indiv
206	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou	soubor	5,00000	6 500,00	32 500,00		Vlastní	Indiv
207	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	6,00000	690,00	4 140,00		Vlastní	Indiv
208	725320821	Demontáž dřez dvojité na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	2,00000	130,00	260,00		Vlastní	Indiv
209	725320822	Demontáž dřez dvojité vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	4,00000	165,00	660,00		Vlastní	Indiv
210	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	8,00000	190,00	1 520,00		Vlastní	Indiv
211	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	8,00000	5 500,00	44 000,00		Vlastní	Indiv
212	725339111	Montáž výlevky	soubor	8,00000	800,00	6 400,00		Vlastní	Indiv
213	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	14,00000	280,00	3 920,00		Vlastní	Indiv
214	725531101	Elektrický ohřivač průtokový	soubor	2,00000	2 650,00	5 300,00		Vlastní	Indiv
215	725532114	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	2,00000	8 900,00	17 800,00		Vlastní	Indiv
216	725532116	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 100 l / 2 kW	soubor	4,00000	9 600,00	38 400,00		Vlastní	Indiv
217	725532118	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 120 l / 3 kW	soubor	2,00000	10 150,00	20 300,00		Vlastní	Indiv
218	725532122	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 150 l / 3 kW	soubor	3,00000	10 900,00	32 700,00		Vlastní	Indiv
219	725532126	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubor	3,00000	12 600,00	37 800,00		Vlastní	Indiv
220	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	8,00000	3 100,00	24 800,00		Vlastní	Indiv
221	725821326	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	10,00000	2 800,00	28 000,00		Vlastní	Indiv
222	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	19,00000	2 200,00	41 800,00		Vlastní	Indiv
223	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	8,00000	297,00	2 376,00		Vlastní	Indiv
224	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	10,00000	190,00	1 900,00		Vlastní	Indiv
225	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	127,00000	190,00	24 130,00		Vlastní	Indiv
226	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	20 918,46500	1,00	20 918,47		Vlastní	Indiv
227	72550111	Tlačný samouzavírací umyvadlový stojánkový ventil pro studenou vodu, průtok 3 l/min., doba výtoku, cca 15 sec, samočistící mechanismus se syntetickým rubínem	ks	41,00000	2 300,00	94 300,00		Vlastní	Indiv
228	72550112	Tlačný samouzavírací umyvadlový stojánkový ventil pro výtok studené a teplé vody, směšování vody, páčkou, průtok vody 3 l/min, doba výtoku cca 15 sec, samočistící mechanismus se syntetickým rubínem	ks	67,00000	4 900,00	328 300,00		Vlastní	Indiv
229	72550117	přepojení vypínačů, zásuvek, ovladačů na nový obklad - elektro	ks	150,00000	250,00	37 500,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
230	72550121	Dřez jednoduchý nerezový s rámem, mont. na zeď	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
231	72550122	Dřez dvojitý nerezový s rámem, mont. na zeď	ks	1,00000	4 100,00	4 100,00		Vlastní	Indiv
232	72550131	Tlačný samouzavírací ventil sprchový do zdi, se samočisticím mechanismem a syntetickým rubínem, mix., voda, doba výtoku cca 30 sec	ks	6,00000	4 150,00	24 900,00		Vlastní	Indiv
233	72550132	sprchová hlavice pevná 1/2" s nastavitelným úhlem výtoku, vandaluvzdorné provedení	ks	6,00000	2 400,00	14 400,00		Vlastní	Indiv
234	72550133	termoskopický mixážní ventil pro 3 ks sprch, splňuje normu TMV3/DO8, uzavření ventilu při výpadku, studené vody	ks	2,00000	13 500,00	27 000,00		Vlastní	Indiv
235	72550161	DMTZ + MTZ, přepojení stáv. osoušeče rukou,	ks	12,00000	500,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 726		Předstěnové instalace				158 772,08			
236	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	26,00000	6 100,00	158 600,00		Vlastní	Indiv
237	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,23900	720,00	172,08		Vlastní	Indiv
Díl: 730		Ústřední vytápění				5 363 932,00			
238	730730731	Cena montáže	komplet	1,00000	1 250 000,00	1 250 000,00		Vlastní	Kalkul
239	760731732	Cena demontáže stávajících 309 otopných těles a 5,94 t stáv. potrubí vč. dopravy a likvidace	komplet	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní	Kalkul
240	Pol_109	Upevňovací a ostatní materiál » pásky, objímky, příchytky, zátky, přechody, adaptéry	dle potřeby	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
241	Pol_110	Nátěry ocelového potrubí vedeného po stěně » 1x základ + 2x email syntetický vrchní	m2	190,00000	350,00	66 500,00		Vlastní	Indiv
242	Pol_113	Zkoušky na potrubí ústředního vytápění » zkouška těsnosti a tlaková zkouška	komplet	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
243	Pol_115	Kompletní sada svorek k regulátoru vytápění SVS 46.530	ks	7,00000	420,00	2 940,00		Vlastní	Indiv
244	Pol_27	Ruční regulační ventil s přednastavením AB EJUST - AB.25.EJ - dn25, závitový	ks	15,00000	3 100,00	46 500,00		Vlastní	Indiv
245	Pol_28	Ruční regulační ventil s přednastavením AB EJUST - AB.20.EJ - dn20, závitový	ks	2,00000	1 850,00	3 700,00		Vlastní	Indiv
246	Pol_89	Ruční hlavice (pro otopná tělesa VK) M30 x 1,5 s přímým připojením / 1303-01.325 chrom	ks	50,00000	265,00	13 250,00		Vlastní	Indiv
247	Pol_91	Potrubí ocelové svařovatelné bezešvé černé - dn 100	m	18,00000	345,00	6 210,00		Vlastní	Indiv
248	Pol_92	Potrubí ocelové svařovatelné bezešvé černé - dn 50 - G 2"	m	756,00000	145,00	109 620,00		Vlastní	Indiv
249	Pol_93	Potrubí ocelové svařovatelné bezešvé černé - dn 40 - G 6/4"	m	238,00000	110,00	26 180,00		Vlastní	Indiv
250	Pol_94	Potrubí ocelové svařovatelné bezešvé černé - dn 32 - G 5/4"	m	82,00000	85,00	6 970,00		Vlastní	Indiv
251	Pol_95	Potrubí ocelové svařovatelné bezešvé černé - dn 25 - G 1"	m	10,00000	85,00	850,00		Vlastní	Indiv
252	Pol_1	Anuloid - hydraulický vyrovnávač dynam. tlaků - HVDT-5 / atyp - 4x příruby dn100 - do 30 m3/hod)	ks	1,00000	15 500,00	15 500,00		Vlastní	Indiv
253	Pol_10	Tepelná izolace rozdělovače/sběrače RS M 100 - 1,20 m / se 3-mi větvemi » PUR 35 mm + Al. fólie	ks	3,00000	3 500,00	10 500,00		Vlastní	Indiv
254	Pol_100	Tepelná izolace z kamenné vlny A 108 - tl. 60 mm / sAl-fólií - pro ocelové potrubí	m	20,00000	612,00	12 240,00		Vlastní	Indiv
255	Pol_101	Tepelná izolace z kamenné vlny A 60 - tl. 40 mm / sAl-fólií - pro ocelové potrubí	m	794,00000	175,00	138 950,00		Vlastní	Indiv
256	Pol_102	Tepelná izolace z kamenné vlny A 48 - tl. 40 mm / sAl-fólií - pro ocelové potrubí	m	250,00000	157,00	39 250,00		Vlastní	Indiv
257	Pol_103	Tepelná izolace z kamenné vlny A 43 - tl. 40 mm / sAl-fólií - pro ocelové potrubí	m	87,00000	153,00	13 311,00		Vlastní	Indiv
258	Pol_104	Tepelná izolace z kamenné vlny A 35 - tl. 30 mm / sAl-fólií - pro ocelové potrubí	m	11,00000	94,00	1 034,00		Vlastní	Indiv
259	Pol_105	Tepelná izolace z kamenné vlny A 28 - tl. 20 mm / sAl-fólií - pro měděné potrubí	m	1 500,00000	69,00	103 500,00		Vlastní	Indiv
260	Pol_106	Tepelná izolace z kamenné vlny A 22 - tl. 20 mm / sAl-fólií - pro měděné potrubí	m	1 053,00000	65,00	68 445,00		Vlastní	Indiv
261	Pol_107	Tepelná izolace z kamenné vlny A 18 - tl. 20 mm / sAl-fólií - pro měděné potrubí	m	279,00000	59,00	16 461,00		Vlastní	Indiv
262	Pol_108	Tepelná izolace z kamenné vlny A 15 - tl. 20 mm / sAl-fólií - pro měděné potrubí	m	362,00000	53,00	19 186,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
263	Pol_11	Kombinovaný rozdělovač / sběrač RS-UNI 4 - modul 100 / 0,60 MPa / dn50 - 4 větve G 1"	ks	1,00000	15 500,00	15 500,00		Vlastní	Indiv
264	Pol_111	Fitinky ocelového potrubí » příruby, spoje, kolena, oblouky, přechody, dna, zátky ...	die potřeby	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
265	Pol_112	Fitinky měděného potrubí » T-kusy, spoje, kolena, oblouky, přechody, dna, zátky ...	die potřeby	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní	Indiv
266	Pol_114	Regulátor okruhu vytápění - ekvitermní RVS 46.530/109 (1 směšovaný topný okruh)	ks	7,00000	5 200,00	36 400,00		Vlastní	Indiv
267	Pol_116	Ovládací panel regulátoru vytápění AVS 37.294/509	ks	7,00000	3 500,00	24 500,00		Vlastní	Indiv
268	Pol_117	Plastová krytka ovládacího panelu AVS 92.290/109	ks	7,00000	65,00	455,00		Vlastní	Indiv
269	Pol_118	Prostorový přístroj - bezdrátová komunikace QAA 58.110/101	ks	7,00000	3 500,00	24 500,00		Vlastní	Indiv
270	Pol_119	Bezdrátový přijímač a vysílač AVS 71.390/109	ks	7,00000	2 200,00	15 400,00		Vlastní	Indiv
271	Pol_12	Tepelná izolace rozdělovače/sběrače RS M 100 - 1,60 m / se 4-mi větvemi » PUR 35 mm + Al. Fólie	ks	1,00000	6 200,00	6 200,00		Vlastní	Indiv
272	Pol_120	Zesilovač signálu bezdrátové komunikace AVS 14.390/101	ks	5,00000	4 800,00	24 000,00		Vlastní	Indiv
273	Pol_121	Venkovní teplotní čidlo QAC 34/101	ks	7,00000	500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
274	Pol_122	Příložné čidlo teploty QAD 36/101	ks	7,00000	550,00	3 850,00		Vlastní	Indiv
275	Pol_123	Plochy kabel pro ovládací panel (1 m) AVS 82.491/109	ks	7,00000	145,00	1 015,00		Vlastní	Indiv
276	Pol_124	Elektroinstalace související s rekonstrukcí vytápění » včetně kabeláže elektro a kabeláže pro MaR <i>Celková cena dodávky zařízení v Kč - bez DPH</i>	komplet	1,00000	75 000,00	75 000,00		Vlastní	Indiv
277	Pol_13	Stavitelný stojan rozdělovače/sběrače M 200-250 / 370 - 570 mm	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
278	Pol_14	Stavitelný stojan rozdělovače/sběrače M 80-150 / 420 - 670 mm	ks	10,00000	1 650,00	16 500,00		Vlastní	Indiv
279	Pol_15	Oběhové čerpadlo topné vody - elektronické Magna 1 32-100 (230 V - 175 W, závit) / Č1, Č2	ks	2,00000	19 200,00	38 400,00		Vlastní	Indiv
280	Pol_16	Oběhové čerpadlo topné vody - elektronické Magna 3 40-100 F (230 V - 348 W, příruba) / Č3 až Č7	ks	5,00000	24 300,00	121 500,00		Vlastní	Indiv
281	Pol_17	Trojcestný směšovací ventil VRG 331 (dn25) - závitový / SM1, SM2	ks	2,00000	1 300,00	2 600,00		Vlastní	Indiv
282	Pol_18	Trojcestný směšovací ventil VRG 331 (dn40) - závitový / SM3 až SM7	ks	5,00000	2 250,00	11 250,00		Vlastní	Indiv
283	Pol_19	Servopohon trojcestného ventilu ARA 642 M (3 bodový, 230 V, 30 s - koncový spínač)	ks	7,00000	3 500,00	24 500,00		Vlastní	Indiv
284	Pol_2	Tepelná izolace pro anuloid HVDT-5 » PUR 35 mm + AL. Fólie	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní	Indiv
285	Pol_20	Ultrazvukový měřič tepla - kompaktní dn20 - závitový (do 2,5 m3/hod) / na zpátečku	ks	1,00000	7 100,00	7 100,00		Vlastní	Indiv
286	Pol_21	Kulový kohout závitový - pro topnou vodu G 2"	ks	20,00000	820,00	16 400,00		Vlastní	Indiv
287	Pol_22	Kulový kohout závitový - pro topnou vodu G 6/4"	ks	8,00000	710,00	5 680,00		Vlastní	Indiv
288	Pol_23	Kulový kohout závitový - pro topnou vodu G 1"	ks	30,00000	280,00	8 400,00		Vlastní	Indiv
289	Pol_24	Kulový kohout závitový - vypouštěcí G 1/2"	ks	59,00000	220,00	12 980,00		Vlastní	Indiv
290	Pol_25	Zpětný ventil závitový - celokovový s pružinou G 2"	ks	5,00000	930,00	4 650,00		Vlastní	Indiv
291	Pol_26	Zpětný ventil závitový - celokovový s pružinou G 6/4"	ks	2,00000	410,00	820,00		Vlastní	Indiv
292	Pol_29	Automatický odvzdušňovací ventil G 1/2" se zpětnou klapkou, horní vývod	ks	18,00000	235,00	4 230,00		Vlastní	Indiv
293	Pol_3	Anuloid - hydraulický vyrovnávač dynam. tlaků HVDT-63 B / 4x závit G 6/4" - do 2,5 m3/hod)	ks	1,00000	5 300,00	5 300,00		Vlastní	Indiv
294	Pol_30	Teploměr příložný A 63 / 0-120 °C	ks	14,00000	180,00	2 520,00		Vlastní	Indiv
295	Pol_31	Zónový ventil dvoucestný - pro tělocvičný SVI 46.25 / SFP 21 NO (se servopohonem)	ks	2,00000	1 850,00	3 700,00		Vlastní	Indiv
296	Pol_32	Prostorový termostat - pro tělocvičný TP 500 1A s týdenním programem a odděleným čidlem teploty	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
297	Pol_33	Dvířka plastová - pro ruční regulační ventil 150 x 150 mm s rámečkem / bílá	ks	2,00000	150,00	300,00		Vlastní	Indiv
298	Pol_34	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 1000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	5,00000	3 750,00	18 750,00		Vlastní	Indiv
299	Pol_35	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 1100 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	11,00000	3 850,00	42 350,00		Vlastní	Indiv
300	Pol_36	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 1200 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	28,00000	3 880,00	108 640,00		Vlastní	Indiv
301	Pol_37	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 1400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	112,00000	3 920,00	439 040,00		Vlastní	Indiv
302	Pol_38	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 300 / 1400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	4 100,00	8 200,00		Vlastní	Indiv
303	Pol_39	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 1600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	28,00000	4 200,00	117 600,00		Vlastní	Indiv
304	Pol_4	Tepelná izolace pro anuloid HVDT-63 B » PUR 35 mm + AL. Fólie	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
305	Pol_40	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 300 / 1600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	4 850,00	4 850,00		Vlastní	Indiv
306	Pol_41	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 1800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	16,00000	4 980,00	79 680,00		Vlastní	Indiv
307	Pol_42	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 300 / 1800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	5 120,00	5 120,00		Vlastní	Indiv
308	Pol_43	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 300 / 2000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	19,00000	5 100,00	96 900,00		Vlastní	Indiv
309	Pol_44	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 300 / 2000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	5 520,00	11 040,00		Vlastní	Indiv
310	Pol_45	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 300 / 800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	3 950,00	7 900,00		Vlastní	Indiv
311	Pol_46	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 300 / 1400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	20,00000	5 320,00	106 400,00		Vlastní	Indiv
312	Pol_47	Otopné těleso ocelové deskové 33 VKL - 300 / 1400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	5 850,00	5 850,00		Vlastní	Indiv
313	Pol_48	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 300 / 1600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
314	Pol_49	Otopné těleso ocelové deskové 33 VKL - 300 / 1600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	6 350,00	6 350,00		Vlastní	Indiv
315	Pol_5	Kombinovaný rozdělovač / sběrač RS- KOMBI - modul 200 / 0,60 MPa / dn100 - 6 větví G 2"	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní	Indiv
316	Pol_50	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 300 / 1800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	5,00000	6 800,00	34 000,00		Vlastní	Indiv
317	Pol_51	Otopné těleso ocelové deskové 11 VK - 500 / 400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	2 050,00	4 100,00		Vlastní	Indiv
318	Pol_52	Otopné těleso ocelové deskové 11 VK - 500 / 500 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní	Indiv
319	Pol_53	Otopné těleso ocelové deskové 21 VK - 500 / 400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní	Indiv
320	Pol_54	Otopné těleso ocelové deskové 21 VKL - 500 / 400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	2 650,00	2 650,00		Vlastní	Indiv
321	Pol_55	Otopné těleso ocelové deskové 21 VK - 500 / 500 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	2 800,00	5 600,00		Vlastní	Indiv
322	Pol_56	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	6,00000	3 100,00	18 600,00		Vlastní	Indiv
323	Pol_57	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 500 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	3,00000	3 250,00	9 750,00		Vlastní	Indiv
324	Pol_58	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	3,00000	3 700,00	11 100,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
325	Pol__59	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	4 100,00	4 100,00		Vlastní	Indiv
326	Pol__6	Tepelná izolace rozdělovače/sběrače RS M 200 -3,10 m / se 6-ti větvemi » PUR 35 mm + Al. Fólie	ks	1,00000	10 200,00	10 200,00		Vlastní	Indiv
327	Pol__60	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 900 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	4 300,00	4 300,00		Vlastní	Indiv
328	Pol__61	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 1000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	4 600,00	9 200,00		Vlastní	Indiv
329	Pol__62	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 500 / 1000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	4 650,00	4 650,00		Vlastní	Indiv
330	Pol__63	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 1200 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	5 150,00	5 150,00		Vlastní	Indiv
331	Pol__64	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 1400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní	Indiv
332	Pol__65	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 500 / 1600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	5 950,00	5 950,00		Vlastní	Indiv
333	Pol__66	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 500 / 600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	5 150,00	5 150,00		Vlastní	Indiv
334	Pol__67	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 500 / 800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	5 700,00	11 400,00		Vlastní	Indiv
335	Pol__68	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 500 / 1200 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	3,00000	6 900,00	20 700,00		Vlastní	Indiv
336	Pol__69	Otopné těleso ocelové deskové 11 VKL - 900 / 400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	3 050,00	3 050,00		Vlastní	Indiv
337	Pol__7	Kombinovaný rozdělovač / sběrač RS-UNI 2 - modul 100 / 0,60 MPa / dn50 - 2 větve G 1"	ks	1,00000	8 800,00	8 800,00		Vlastní	Indiv
338	Pol__70	Otopné těleso ocelové deskové 11 VK - 900 / 500 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	3 100,00	6 200,00		Vlastní	Indiv
339	Pol__71	Otopné těleso ocelové deskové 11 VK - 900 / 600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	3 350,00	3 350,00		Vlastní	Indiv
340	Pol__72	Otopné těleso ocelové deskové 11 VKL - 900 / 600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	3 400,00	3 400,00		Vlastní	Indiv
341	Pol__73	Otopné těleso ocelové deskové 11 VK - 900 / 800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	3 900,00	7 800,00		Vlastní	Indiv
342	Pol__74	Otopné těleso ocelové deskové 11 VKL - 900 / 800 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00		Vlastní	Indiv
343	Pol__75	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	4 050,00	4 050,00		Vlastní	Indiv
344	Pol__76	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 500 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	4 450,00	4 450,00		Vlastní	Indiv
345	Pol__77	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	3,00000	4 900,00	14 700,00		Vlastní	Indiv
346	Pol__78	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 700 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	3,00000	5 200,00	15 600,00		Vlastní	Indiv
347	Pol__79	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 900 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	6 150,00	6 150,00		Vlastní	Indiv
348	Pol__8	Tepelná izolace rozdělovače/sběrače RS M 100 - 0,80 m / se 2-mi větvemi » PUR 35 mm + Al. Fólie	ks	1,00000	3 800,00	3 800,00		Vlastní	Indiv
349	Pol__80	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 1000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	2,00000	6 450,00	12 900,00		Vlastní	Indiv
350	Pol__81	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 900 / 1000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní	Indiv
351	Pol__82	Otopné těleso ocelové deskové 22 VKL - 900 / 1200 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	7 300,00	7 300,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
352	Pol_83	Otopné těleso ocelové deskové 22 VK - 900 / 1400 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	8 100,00	8 100,00		Vlastní	Indiv
353	Pol_84	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 900 / 600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	7 050,00	7 050,00		Vlastní	Indiv
354	Pol_85	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 900 / 1000 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	1,00000	9 200,00	9 200,00		Vlastní	Indiv
355	Pol_86	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 900 / 1200 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	10,00000	8 900,00	89 000,00		Vlastní	Indiv
356	Pol_87	Otopné těleso ocelové deskové 33 VK - 900 / 1600 (zabudovaný ventil, spodní napojení)	ks	8,00000	9 900,00	79 200,00		Vlastní	Indiv
357	Pol_88	H-armatura pro desková tělesa RLV-K rohová G 1/2"	ks	331,00000	460,00	152 260,00		Vlastní	Indiv
358	Pol_9	Kombinovaný rozdělovač / sběrač RS-UNI 3 - modul 100 / 0,60 MPa / dn50 - 3 větve G 1"	ks	3,00000	9 800,00	29 400,00		Vlastní	Indiv
359	Pol_90	Termostatická hlavice (pro otopná tělesa VK) typ B (pro veřejné prostory) 2500-00.500 / M30 x 1,5	ks	281,00000	650,00	182 650,00		Vlastní	Indiv
360	Pol_96	Trubka měděná A 28 x 1	m	1 428,00000	275,00	392 700,00		Vlastní	Indiv
361	Pol_97	Trubka měděná A 22 x 1	m	1 002,00000	215,00	215 430,00		Vlastní	Indiv
362	Pol_98	Trubka měděná A 18 x 1	m	265,00000	165,00	43 725,00		Vlastní	Indiv
363	Pol_99	Trubka měděná A 15 x 1	m	344,00000	125,00	43 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				556 867,22			
364	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných včetně demontáže lišt a vysklení, Výkr. č. D.1.2. - 13 : budova C 1 NP : m.č. 03 : 0,78*3,25 m.č. 02 : 0,3*3,25 m. č> 10 : 0,3*3,25 Výkr. č. D.1.2. - 15 : budova C - 2 NP : m.č. 07 : (2,0+4,8+(1,15*5))*2,1 m.č. 03 : 0,4*3,25	m2	32,14000	60,50	1 944,47	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
365	766412113R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm V položce jsou zakalkulovány i náklady na našroubování soklu.V položce nejsou zakalkulovány náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje položkou 766 41 7111, náklady na dodání obkladového materiálu, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 4%. Položka není určena pro oceňování obložení sloupů zakřiveného průřezu, toto obložení se oceňuje individuální kalkulací. výkr. č. D.1.2. - 07 : Budova B - 1 NP : m.č. 09 : (0,7+5,6+0,85+1,0)*1,6 výkr. č. D.1.2. - 09 : Budova B - 3 NP : m.č.01 : (1,5+0,3+0,3)*2,0 1,5*2,0 Budova B - 2 NP : výkr. č. D.1.2.- 08 : m.č. 01 : 1,5*2,0 Budova D - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -21 : m.č.05 : (0,77+0,33)*2,0	m2	25,44000	235,00	5 978,40	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
366	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn vč. kotvení prvků výkr. č. D.1.2.- 10 : budova B - 1 NP : m.č. 09 : 6,6*3 výkr. č. D.1.2.-11 : budova B - 2 NP : m.č 01 : 1,5*3 výkr. č. D.1.2.-12 : budova B-3 NP : m.č. 01 : 1,5*3 2,1*3 Budova D - 1 NP :	m	38,40000	75,00	2 880,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkr. č. D.1.2. -21 : m.č.05 : (0,77+0,33)*3			3,3				
367	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami výkr. č. D.1.2. - 07 : Budova B - 1 NP : m.č. 09 : (0,7+5,6+0,85+1,0)*1,6 výkr. č. D.1.2. - 09 : Budova B - 3 NP : m.č.01 : (1,5+0,3+0,3)*2,0 1,5*2,0 Budova B - 2 NP : výkr. č. D.1.2.- 08 : m.č. 01 : 1,5*2,0 Budova D - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -21 : m.č.05 : (0,77+0,33)*2,0	m2	25,44000	153,00	3 892,32	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
368	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů výkr. č. D.1.2-07 : Budova B - 1 NP : m.č. 09 : (0,7+5,6+0,85+1,0)*1,6 výkr. č. D.1.2. - 09 : Budova B - 3 NP : m.č.01 : (1,5+0,3+0,3)*2,0 1,5*2,0 Budova B - 2 NP : výkr. č. D.1.2.- 08 : m.č. 01 : 1,5*2,0 Budova D - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -21 : m.č.05 : (0,77+0,33)*2,0	m2	25,44000	27,00	686,88	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
369	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm vč. montáže kování Výkr. č. D.1. 2. - 27 : Výpis výrobků str. 1 až 3 : D1 60/197 : obj. A : 7 obj. B : 3 obj. C : 5 obj. D : 2 D2 60/197 : obj. A : 9 obj. B : 0 obj. C : 2 obj. D : 7 D3 80/197 : obj. A : 0 obj. B : 6 obj. C : 2 obj. D : 3 D4 80/197 : obj. A : 0 obj. B : 4 obj. C : 3 obj. D : 3 D5 70/197 : obj. A : 0 obj. B : 4 obj. C : 0 obj. D : 0 D6 70/197 : obj. A : 0 obj. B : 1 obj. C : 0 obj. D : 0 D7 60/197 : obj. A : 0 obj. B : 1 obj. C : 1 obj. D : 1 D8 70/197 : obj. A : 0	kus	68,00000	535,00	36 380,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		obj. B : 0 obj. C : 0 obj. D. : 1 D9 80/197 : obj. A : 0 obj. B : 0 obj. C : 0 obj. D. : 2 1		1 2 1					
370	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm	kus	29,00000	98,00	2 842,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.- 10, 11 a 12 : budova B 1 až 3 NP : 80/197 : 5 60/197 : 2 Výkr. č. D.1.2.- 04, 04 a 06 : Budova A - 1 až 3 NP : 60/197 : 5+3+1 výkr.č. D.1.2. - 18 a 18 : budova C - 1 nP : 60/197 : 2 80/197 : 1 výkr. č. D.1.2.-19 : budova C - 2 NP : 80/197 : 2 Výkr. č. D.1.2. - 24 : budova D - 1 NP : 80/197 : 3 Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 : Budova D - 2 NP : 80/197 : 2 60/197 : 3		5 2 9 3 2 1 2 3					
371	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	4,00000	350,00	1 400,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2.- 13 : budova C - 1 NP : m.č. 03 : 4		4					
372	766121210T00	Zpětná montáž dělicích příček WC , H do 2,75 m	m2	18,71100	250,00	4 677,75		Vlastní	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.-19 : budova C - 2 NP : m.č. 07 : (2,0+5,1+(1,15*5))*2,1 -0,6*1,97*7		26,985 -8,274					
373	766121220T00	Zpětná montáž (zaklopení) instalačních šachet - dřevěná příčka í, H do 3,5 m	m2	32,14000	250,00	8 035,00		Vlastní	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2. - 13 : budova C 1 NP : m.č. 03 : 0,78*3,25 m.č. 02 : 0,3*3,25 m. č> 10 : 0,3*3,25 Výkr. č. D.1.2. - 15 : budova C - 2 NP : m.č. 07 : (2,0+4,8+(1,15*5))*2,1 m.č. 03 : 0,4*3,25		2,535 0,975 0,975 26,355 1,3					
374	766255124T00	Zpětná montáž pákových ovládačů vč. seřízení	ks	8,00000	150,00	1 200,00		Vlastní	Kalkul
		Budova A - 1 NP : výkr. č. D.1.2.-07 : m.č. 03 : 1 m.č. 07 : 1 Budova A - 2 NP : výkr. č. D.1.2.-08 : m.č. 03 : 1 Budova A - 3NP : výkr. č. D.1.2. - 09 : m.č. 05 : 1 m.č. 08 : 1 Budova D - 2 NP : výkr. č. D.1.2. -22 : m.č.07 : 1 m.č. 12 : 1 Budova D - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -21 : m.č. 02 : 1		1 1 1 1 1 1 1 1 1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
375	766661810T00	Demontáž pákového ovládače okna	kus	8,00000	150,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
		Budova A - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-07 :							
		m.č. 03 : 1			1				
		m.č. 07 : 1			1				
		Budova A - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2.-08 :							
		m.č. 03 : 1			1				
		Budova A - 3NP :							
		výkr. č. D.1.2. - 09 :							
		m.č. 05 : 1			1				
		m.č. 08 : 1			1				
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -22 :							
		m.č.07 : 1			1				
		m.č. 12 : 1			1				
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -21 :							
		m.č. 02 : 1			1				
376	769669025T00	Mont. a dodávka dělicích příček mezi WC + doprava, výkr.tabulka oken a dveří str.3 ozn. D10	ks	11,00000	11 100,00	122 100,00		Vlastní	Kalkul
		VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ K-CE DĚLICÍ PŘÍČKY MEZI WC							
		- LAMINÁTOVÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, PLNÁ, KOTVENÁ DO STÁV. K-CÍ							
		- ROZMĚR ~1400/2050, TL.~18mm							
		- BARVA(UPŘESNÍ INVESTOR)							
		- KOVÁNÍ - NEREZ (UPŘESNÍ INVESTOR)							
		- PŘESNÁ K-CE BUDE UPŘESNĚNA DODAVATELEM PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ STAVBY							
		PŘESNÝ VÝROBEK BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT PROSTORY.							
		Výkr. č. D.1.2. - 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m. č. 07 : 6			6				
		Výkr. č. D.1.2 - 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m. č. 08 a 09 : 2			2				
		Výkr. č. D.1.2. - 25 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 12 : 3			3				
377	769669026	Mont.a dodávka vnitřní dřevěné k-ce čelo WC kabinky+ doprava, výkr.tabulka oken a dveří str.3 ozn., D11	ks	8,00000	9 750,00	78 000,00		Vlastní	Kalkul
		VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ K-CE ČELO WC KABINKY							
		- LAMINÁTOVÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, PLNÁ, KOTVENÁ DO STÁV. K-CÍ							
		- ROZMĚR ~900/2050, TL.~18mm							
		- BARVA (UPŘESNÍ INVESTOR)							
		- KOVÁNÍ - NEREZ (UPŘESNÍ INVESTOR)							
		- OSAZEN 1ks DVEŘÍ 600/1970 (LEVÉ)							
		- PŘESNÁ K-CE BUDE UPŘESNĚNA DODAVATELEM PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ STAVBY							
		PŘESNÝ VÝROBEK BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT PROSTORY.							
		Výkr. č. D.1.2 - 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 07 : 3			3				
		Výkr. č. D.1.2 - 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m. č. 08 a 09 : 2			2				
		Výkr. č. D.1.2. - 25 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 12 : 3			3				
378	769669027	Mont.a dodávka vnitřní dřevěné k-ce čelo WC kabinky+ doprava, výkr.tabulka oken a dveří str.3 ozn., D12	ks	3,00000	9 750,00	29 250,00		Vlastní	Indiv
		VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ K-CE ČELO WC KABINKY							
		- LAMINÁTOVÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, PLNÁ, KOTVENÁ DO STÁV. K-CÍ							
		- ROZMĚR ~900/2050, TL.~18mm							
		- BARVA (UPŘESNÍ INVESTOR)							
		- KOVÁNÍ - NEREZ (UPŘESNÍ INVESTOR)							
		- OSAZEN 1ks DVEŘÍ 600/1970 (PRAVÉ)							
		- PŘESNÁ K-CE BUDE UPŘESNĚNA DODAVATELEM PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ STAVBY							
		PŘESNÝ VÝROBEK BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT PROSTORY.							
		Výkr. č. D.1.2 - 10 :							
		Budova B - 1 NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 07 : 3	3						
379	769669028	Mont.a dodávka vnitřní dřevěné k-ce čelo WC kabinky+ doprava, výkr.tabulka oken a dveří str.3 ozn., D13	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní	Kalkul
		VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ K-CE ČELO WC KABINKY - LAMINÁTOVÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, PLNÁ, KOTVENÁ DO STÁV. K-CÍ - ROZMĚR ~1150/2050, TL.~18mm - BARVA (UPŘESNÍ INVESTOR) - KOVÁNÍ - NEREZ (UPŘESNÍ INVESTOR) - OSAZEN 1ks DVEŘÍ 600/1970 (PRAVÉ) - PŘESNÁ K-CE BUDE UPŘESNĚNA DODAVATELEM PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ STAVBY PŘESNÝ VÝROBEK BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT PROSTORY Výkr. č. D.1.2 - 10 : Budova B - 1 NP : m.č. 07 : 1							
		1							
380	769669029	Mont.a dodávka vnitřní dřevěné k-ce čelo WC kabinky+ doprava, výkr.tabulka oken a dveří str.3 ozn., D14	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní	Indiv
		VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ K-CE ČELO WC KABINKY - LAMINÁTOVÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, PLNÁ, KOTVENÁ DO STÁV. K-CÍ - ROZMĚR ~1150/2050, TL.~18mm - BARVA (UPŘESNÍ INVESTOR) - KOVÁNÍ - NEREZ (UPŘESNÍ INVESTOR) - OSAZEN 1ks DVEŘÍ 600/1970 (LEVÉ) - PŘESNÁ K-CE BUDE UPŘESNĚNA DODAVATELEM PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ STAVBY PŘESNÝ VÝROBEK BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT PROSTORY. Výkr. č. D.1.2 - 12 : Budova B - 3 NP : m.č. 08 a 09 : 1							
		1							
381	769669030	Mont.a dodávka vnitřní dřevěné k-ce čelo WC kabinky+ doprava, výkr.tabulka oken a dveří str.3 ozn., D15	ks	1,00000	14 600,00	14 600,00		Vlastní	Indiv
		VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ K-CE ČELO WC KABINKY - LAMINÁTOVÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, PLNÁ, KOTVENÁ DO STÁV. K-CÍ - ROZMĚR ~1350/2050, TL.~18mm - BARVA (UPŘESNÍ INVESTOR) - KOVÁNÍ - NEREZ (UPŘESNÍ INVESTOR) - OSAZEN 1ks DVEŘÍ 600/1970 (LEVÉ) - PŘESNÁ K-CE BUDE UPŘESNĚNA DODAVATELEM PO ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ STAVBY PŘESNÝ VÝROBEK BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM A ODSOUHLASEN INVESTOREM. PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT PROSTORY. Výkr. č. D.1.2. - 25 : Budova D - 2 NP : m.č. 12 : 1							
		1							
382	60510000R	lat' jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm	m	39,30000	8,20	322,26	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2. - 10 : budova B - 1 NP : m.č. 09 : 6,6*3 výkr. č. D.1.2.-11 : budova B - 2 NP : m.č. 01 : 1,5*3 výkr. č. D.1.2.-12 : budova B-3 NP : m.č. 01 : 1,5*3 2,1*3 0,9 Budova D - 1 NP : výkr. č. D.1.2. -21 : m.č.05 : (0,77+0,33)*3							
		19,8 4,5 4,5 6,3 0,9 3,3							
383	61160321R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava lak; dekor buk	kus	35,00000	3 000,00	105 000,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		Interiérové dveře PLNÉ HLADKÉ – křídlo vyrobené v deskové technologii Standard s povrchovou úpravou lak – masivní rám z plné MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami – stabilizační výplň voštiny – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT (zaoblené) nebo STANDARD (hranaté) – falcové (standardní) provedení – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací a klasický zámek ve falcovém provedení – barva bílá NOVÉ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, OSAZENÉ DO STÁVAJÍCÍ OCEL. ZÁRUBNĚ - DŘEVĚNÉ DVEŘE PLNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, PRAVÉ,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- NATĚR ZÁRUBNĚ - ROZMĚR 600/1970 - KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ - DRUH KOVÁNÍ A ZPŮSOB UZAMYKÁNÍ SE URČÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM Výkr. č. D.1. 2. - 27 : Výpis výrobků str. 1 až 3 : D1 + D2 60/197 : obj. A : 7+9 obj. B : 3+1 obj. C : 5+1 obj. D. : 2+7							
384	61160321RT	Dveře vnitřní hladké plně 60x197 - lak bílý, jednokřídlé Interiérové dveře PLNĚ HLADKÉ – křídlo vyrobené v deskové technologii Standard s povrchovou úpravou lak – masivní rám z plně MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami – stabilizační výplň voštiny – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT (zaoblené) nebo STANDARD (hranaté) – falcové (standardní) provedení – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací a klasický zámek ve falcovém provedení NOVÉ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, OSAZENÉ DO NOVÉ OCEL. ZÁRUBNĚ - DŘEVĚNÉ DVEŘE PLNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, PRAVÉ, - OSAZENO DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ - ROZMĚR 600/1970 - KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ - DRUH KOVÁNÍ A ZPŮSOB UZAMYKÁNÍ SE URČÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT OTVOR PŘESNÝ VÝROBEK BUDE ODSOUHLASEN INVESTOREM Výkr. č. D.1. 2. - 27 : Výpis výrobků str. 1 až 3 : D7 60/197 : obj. B : 1 obj. C : 1 obj. D. : 1	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00		Vlastní	Indiv
385	61160322R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava lak; dekor buk nteriérové dveře PLNĚ HLADKÉ – křídlo vyrobené v deskové technologii Standard s povrchovou úpravou lak – masivní rám z plně MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami – stabilizační výplň voštiny – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT (zaoblené) nebo STANDARD (hranaté) – falcové (standardní) provedení – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací a klasický zámek ve falcovém provedení NOVÉ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, OSAZENÉ DO NOVÉ OCEL. ZÁRUBNĚ - DŘEVĚNÉ DVEŘE PLNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, LEVÉ, - OSAZENO DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ - ROZMĚR 700/1970 - KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ - DRUH KOVÁNÍ A ZPŮSOB UZAMYKÁNÍ SE URČÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT OTVOR PŘESNÝ VÝROBEK BUDE ODSOUHLASEN INVESTOREM Výkr. č. D.1. 2. - 27 : Výpis výrobků str. 1 až 3 : D5 + D6 70/197 : obj. B : 4+2	kus	6,00000	3 000,00	18 000,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
386	61160322RT	Dveře vnitřní hladké plně 70x197 lak bílý, jednokřídlé nteriérové dveře PLNĚ HLADKÉ – křídlo vyrobené v deskové technologii Standard s povrchovou úpravou lak – masivní rám z plně MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami – stabilizační výplň voštiny – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT (zaoblené) nebo STANDARD (hranaté) – falcové (standardní) provedení – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací a klasický zámek ve falcovém provedení NOVÉ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, OSAZENÉ DO STÁVAJÍCÍ ZÁRUBNĚ - DŘEVĚNÉ DVEŘE PLNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, LEVÉ,	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- NÁTĚR STÁVAJÍCÍ ZÁRUBNĚ - OSAZENO DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ - ROZMĚR 700/1970 - KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ - DRUH KOVÁNÍ A ZPŮSOB UZAMYKÁNÍ SE URČÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT OTVOR PŘESNÝ VÝROBEK BUDE ODSOUHLASEN INVESTOREM Výkr. č. D.1. 2. - 27 : Výpis výrobků str. 1 až 3 : D8 70/197 : obj. D : 1							
				1					
387	61160323R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíráv; počet křídel 1; plně; povrch. úprava lak; dekor buk Interiérové dveře PLNĚ HLADKÉ – křídlo vyrobené v deskové technologii Standard s povrchovou úpravou lak – masivní rám z plně MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami – stabilizační výplň voština – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT (zaoblené) nebo STANDARD (hranaté) – falcové (standardní) provedení – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací a klasický zámek ve falcovém provedení NOVÉ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, OSAZENÉ DO STÁVAJÍCÍ OCEL. ZÁRUBNĚ - DŘEVĚNÉ DVEŘE PLNĚ, JEDNOKŘÍDLÉ, LEVÉ, - NÁTĚR ZÁRUBNĚ - ROZMĚR 600/1970 - KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ - DRUH KOVÁNÍ A ZPŮSOB UZAMYKÁNÍ SE URČÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT OTVOR PŘESNÝ VÝROBEK BUDE ODSOUHLASEN INVESTOREM Výkr. č. D.1. 2. - 27 : Výpis výrobků str. 1 až 3 : D3 + D4 80/197 : obj. B : 6+4 obj. C : 2+3 obj. D. : 3+3	kus	21,00000	3 000,00	63 000,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
				10					
				5					
				6					
388	61160323RT	Dveře vnitřní hladké plně 80x197 lak bílý, jednokřídlé Interiérové dveře PLNĚ HLADKÉ – křídlo vyrobené v deskové technologii Standard s povrchovou úpravou lak – masivní rám z plně MDF desky pokrytý dvěma HDF deskami – stabilizační výplň voština – hrana dveří vyrobená v technologii SOFT (zaoblené) nebo STANDARD (hranaté) – falcové (standardní) provedení – tři stříbrné panty šroubovací s horizontální regulací a klasický zámek ve falcovém provedení NOVÉ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, OSAZENÉ DO NOVÉ OCEL. ZÁRUBNĚ - DŘEVĚNÉ DVEŘE PLNĚ, JEDNOKŘÍDLÉ, PRAVÉ, - OSAZENO DO NOVÉ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ - ROZMĚR 600/1970 - KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ - DRUH KOVÁNÍ A ZPŮSOB UZAMYKÁNÍ SE URČÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT OTVOR PŘESNÝ VÝROBEK BUDE ODSOUHLASEN INVESTOREM Výkr. č. D.1. 2. - 27 : Výpis výrobků str. 1 až 3 : D3 + D4 80/197 : obj. D. : 2	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
				2					
389	61187116R	práh dub; š = 100 mm; l = 600,0 mm; tl = 20,0 mm Výkr. č. D.1.2.- 11 : Budova B 2 NP : 1 výkr. č. D.1.2. - 12 : Budova B 3 NP : 1 Výkr. č. D.1.2. - 04 : Budova A - 1 NP : 5 Výkr. č. d.1.2. - 05 : Budova A - 2 NP : 3 Výkr. č. D.1.2 -06 : Budova A - 3 NP : 1 výkr.č. D.1.2. - 18 a 18 :	kus	16,00000	120,00	1 920,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1					
				1					
				5					
				3					
				1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		budova C - 1 nP :							
		60/197 : 2		2					
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		60/197 : 3		3					
390	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	13,00000	150,00	1 950,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.- 10, :							
		budova B - 1 NP : 2		2					
		Výkr. č. D.1.2. - 11 :							
		budova B - 2 NP : 1		1					
		Výkr. č. D.1.2. - 12 :							
		Budova B 3 NP : 2		2					
		výkr.č. D.1.2. - 18 a 18 :							
		budova C - 1 nP :							
		80/197 : 1		1					
		výkr. č. D.1.2.-19 :							
		budova C - 2 NP :							
		80/197 : 2		2					
		Výkr. č. D.1.2. - 24 :							
		budova D - 1 NP :							
		80/197 : 3		3					
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		80/197 : 2		2					
391	611916871R	palubka obkladová smrk; š = 96 mm; tl = 15,0 mm; jakost A/B	m2	27,94000	185,00	5 168,90	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		25,4*1,1		27,94					
392	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	5 504,27980	0,50	2 752,14	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně							
393	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,72698	550,00	949,84	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
394	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,72698	190,00	328,13	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
395	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,63492	15,00	129,52	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
396	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	1,72698	500,00	863,49	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
397	979087312R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	1,72698	265,00	457,65	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,							
398	979087392R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,	t	1,72698	115,00	198,60	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,							
399	979011229R01	Přípl.k svislé dopr.hmoti za každé další NP nošením	t	3,45397	220,00	759,87		Vlastní	Kalkul
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				17 507,69			
400	767132811R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček šroubovaných	m2	44,45000	325,00	14 446,25	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.1-07 :							
		budova . B-1NP-m.č. 07 : (5,65+(1,5*7))*2,1		33,915					
		-0,55*2,0*7		-7,7					
		výkr. č. D.1.2-09 :							
		(1,4+(1,1*3))*2,1		9,87					
		-0,55*2,0*3		-3,3					
		Budova D - 2 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -22 :							
		m.č.12 : (3,25+(1,1*4))*2,1		16,065					
		-0,55*2,0*4		-4,4					
401	767800900T00	Dod.+ mont. nerezová uzamykatelná ,izolovaná skříň pro osazení el.mix.,ventilu rozm.400x400x200 mm, vložkový zámeček	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní	Kalkul
		výkr. č. D.1.2-24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 04 : 2		2					
402	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	184,46250	1,70	313,59	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		50 m vodorovně							
403	979951112R00	Výkup kovů Železný šrot, tloušťky nad 4 mm	t	0,80010	-3 200,00	-2 560,32	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
404	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím	t	0,80010	550,00	440,06	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
405	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,80010	190,00	152,02	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
406	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,00050	15,00	60,01	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
407	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,80010	265,00	212,03	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
408	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,80010	115,00	92,01	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
409	979011229R01	Přípl.k svislé dopr.hmoti za každé další NP nošením	t	1,60020	220,00	352,04		Vlastní	RTS 18/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				825 650,89			
410	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. Výkr. č. D.1.2. -10 : Budova B - 1 NP : m.č. 01 : 362 m.č. 19 : 11,67 výkr. č. D.1.2. -04 : budova A - 1 NP : m.č. 03 : 1,2*7,8 Výkr. č. D.1.2. -17 a 18 : budova C - 1 NP : m.č. 01, 11 až 15, 17, 19 a 21 : (58,85+202,7+24,9)	m2	669,48000	42,00	28 118,16	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
411	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele vč. dodávky lepicího tmele a spárovací hmoty výkr. č. D.1.2.-10 : budova B - 1 NP : m.č. 01 : (50,14-(0,8*5)) (1,75+0,25+9,2+0,55+0,4+1,0+11,35) (0,7+0,4+0,55+9,2+0,55+0,4+0,7+10,0) (0,7+0,4+0,55+9,2+0,25+0,75+10,39) ((0,85+0,3+0,3+20,13)-((0,8*3)+(0,6))) (19,99-(0,8*4)) m.č. 19 : (1,3+1,2+1,2+0,3+0,4+0,4) výkr. č. D.1.2.-04 : budova A 1NP : m.č. 08 : (0,3+0,8+0,25) m.č. 03 : (0,3+0,75) (0,35+0,7+0,5+0,25) (0,25+1,0) výkr. D.1.2. - 17 a 18 : Budova C - 1NP : m.č. 01 : (8,05+11,4+2,7+0,4+1,5+1,1+5,9+4,85) m.č. 19 : (12,32+0,6+0,4+0,72+0,72+5,6+0,74+0,95+5,88) (4,84+0,3+0,16+5,62+0,2+0,7+4,1+2,4+6,7) výkr. č. D.1.2.- 24 : budova D - 1 NP : m.č. 06 : (2,95+1,9)	m	255,44000	105,00	26 821,20	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
412	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 8, výšky 10 mm. vč. dodávky lepidla a spárovací hmoty Pod keramickou dlažbu a mramor : Výkr. č. D.1.2. - 10 : Budova B - 1 NP : m.č. 01 až 08 : 362,0+17,13+16,06+1,38+1,76+13,58+13,25+3,91 m.č. 19 : 11,67 výkr. č. D.1.2.- 11 : Budova B - 2 NP : m.č. 02 a 03 : 17,34+19,21 výkr. č. D.1.2.- 12 : Budova B - 3 NP : m.č. 02 až 09 : 2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,37+3,43 Výkr. č. D.1.2.- 04 : Budova A - 1 NP : m.č. 04 : 2,07	m2	1 008,79000	485,00	489 263,15	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 09 až 17 : 2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72+1,95 výkr. č. D.1.2. -04 : budova A - 1 NP : m.č. 03 : 1,2*7,8 Výkr. č. D.1.2.- 05 : Budova A - 2 NP : m.č. 08 : 1,65 m.č. 11 : 1,59 Výkr. č. D.1.2. - 06 : Budova A - 3 NP : m.č.03 : 2,7 Výkr. č. D.1.2. -17 a 18 : budova C - 1 NP : m.č. 01, 11 až15, 17, 19 a 21 : (58,85+4,36+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+202,7+24,9) výkr. č. D.1.2. - 19 : budova C - 2 NP : m.č. 06 až 10 : (14,59+10,96+3,37+3,14+2,1) výkr. č. D.1.2.- 24 : budova D - 1 NP : m.č. 01až 04 a 06 : 6,88+12,45+3,8+24,09+16,03 výkr. č. D.1.2.- 25 a 26 : budova D - 2 NP : m.č. 05, 07 až 14 : 6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64		17,16					
413	771578001R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační podlahové, pouze montáž výkr. č. D.1.2. - 10 : Budova B - 1 NP : m.č. 01 : 7,35+3,85+3,35+7,35+7,35+3,85+3,35+7,35+7,35+3,85+3,325+7,35+9,2+9,2 Výkr. č. D.1.2. 04 : budova A - 1 np : m.č. 03 : 7,8+7,8 výkr. č. D.1.2.-17 : budova C - 1 NP : 7,6*2 13,12 3,8*5 3,0*2 2,4*2	m	157,79500	65,00	10 256,68	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
414	771577133RS2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, výška 9 mm, šířka 56 mm, délka 2,5 m Profil z plastické hmoty do dilatačních spár pro osazení do keramických obkladů a dlažeb. Postranní lichoběžníkovitě perforovaná kotevní ramena z regenerátu tvrdého PVC se kotví pod obkladem v lepidle na lepení obkladu a dlažby a přenáší pohyb do dilatační zóny. Barvy: BH-bahama, BW-sněhobílá, G-šedá, GM-šedá metalíza, GS-grafitově černá, HB-světle béžová, HG-světle šedá, PG-pastelově šedá, W-bílá Výkr. č. D. 1.2. -10 : Budova B - 1 NP : přechod mezi dlažbou a pryžovou podlahou : mezi m.č. 01 a 18 : 9,2	m	9,20000	455,00	4 186,00	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
415	28342441R	profil dilatační PVC; š = 56,0 mm; h = 9,0 mm výška 9 mm, šířka 56 mm, délka 2,5 m Profil z plastické hmoty do dilatačních spár pro osazení do keramických obkladů a dlažeb. Postranní lichoběžníkovitě perforovaná kotevní ramena z regenerátu tvrdého PVC se kotví pod obkladem v lepidle na lepení obkladu a dlažby a přenáší pohyb do dilatační zóny. Barvy: BH-bahama, BW-sněhobílá, G-šedá, GM-šedá metalíza, GS-grafitově černá, HB-světle béžová, HG-světle šedá, PG-pastelově šedá, W-bílá Výkr. č. D.1.2. - 10 : Budova B - 1 NP : m.č. 01 : 7,35+3,85+3,35+7,35+7,35+3,85+3,35+7,35+7,35+3,85+3,325+7,35+9,2+9,2 0,025 Výkr. č. D.1.2. 04 : budova A - 1 np : m.č. 03 : 7,8+7,8 výkr. č. D.1.2.-17 : budova C - 1 NP : 7,6*2 13,12 3,8*5 3,0*2 2,4*2	m	157,82000	185,00	29 196,70	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
416	59764200R	dlažba keramická š = 100 mm; l = 100 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	31,00000	500,00	15 500,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkládům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, ohrusu a znečištění. pro sokl výkr. č. D.1.2.-10 : budova B - 1 NP : m.č. 01 : (50,14-(0,8*5))*0,1*1,03 4,75242 (1,75+0,25+9,2+0,55+0,4+1,0+11,35)*0,1*1,03 2,5235 (0,7+0,4+0,55+9,2+0,55+0,4+0,7+10,0)*0,1*1,03 2,3175 (0,7+0,4+0,55+9,2+0,25+0,75+10,39)*0,1*1,03 2,29072 ((0,85+0,3+0,3+20,13)-((0,8*3)+(0,6)))*0,1*1,03 1,91374 (19,99-(0,8*4))*0,1*1,03 1,72937 m.č. 19 : (1,3+1,2+1,2+0,3+0,4+0,4) 4,8 výkr. č. D.1.2.-04 : budova A 1NP : m.č. 08 : (0,3+0,8+0,25)*0,1*1,03 0,13905 m.č. 03 : (0,3+0,75)*0,1*1,03 0,10815 (0,35+0,7+0,5+0,25)*0,1*1,03 0,1854 (0,25+1,0)*0,1*1,03 0,12875 výkr. D.1.2. - 17 a 18 : Budova C - 1NP : m.č. 01 : (8,05+11,4+2,7+0,4+1,5+1,1+5,9+4,85)*0,1*1,03 3,6977 m.č. 19 : (12,32+0,6+0,4+0,72+0,72+5,6+0,74+0,74+0,95+5,88)*0,1*1,03 2,95301 (4,84+0,3+0,16+5,62+0,2+0,7+4,1+2,4+6,7)*0,1*1,03 2,57706 výkr. č. D.1.2.- 24 : budova D - 1 NP : m.č. 06 : (2,95+1,9)*0,1*1,03 0,49955 31-30,61592 0,38408							
417	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch hladký, protiskluzová úprava; pro interiéry i exteriéry Pod keramickou dlažbu a mramor : Výkr. č. D.1.2. - 10 : Budova B - 1 NP : m.č. 01 až 08 : (362,0+17,13+16,06+1,38+1,76+13,58+13,25+3,91)*1,03 441,9421 m.č. 19 : 11,67*1,03 12,0201 výkr. č. D.1.2.- 11 : Budova B - 2 NP : m.č. 02 a 03 : (17,34+19,21)*1,03 37,6465 výkr. č. D.1.2.- 12 : Budova B - 3 NP : m.č. 02 až 09 : (2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18+4,37+3,43)*1,03 30,9412 Výkr. č. D.1.2.- 04 : Budova A - 1 NP : m.č. 04 : 2,07*1,03 2,1321 m.č. 09 až 17 : (2,4+1,35+1,35+3,66+1,75+0,99+0,99+2,72+1,95)*1,03 17,6748 výkr. č. D.1.2. -04 : budova A - 1 NP : m.č. 03 : 1,2*7,8*1,03 9,6408 Výkr. č. D.1.2.- 05 : Budova A - 2 NP : m.č. 08 : 1,65*1,03 1,6995 m.č. 11 : 1,59*1,03 1,6377 Výkr. č. D.1.2. - 06 : Budova A - 3 NP : m.č.03 : 2,7*1,03 2,781 Výkr. č. D.1.2. -17 a 18 : budova C - 1 NP : m.č. 01, 11 až15, 17, 19 a 21 : (58,85+4,36+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+202,7+24,9)*1,03 326,304 výkr. č. D.1.2. - 19 : budova C - 2 NP : m.č. 06 až 10 : (14,59+10,96+3,37+3,14+2,1)*1,03 35,1848 výkr. č. D.1.2.- 24 : budova D - 1 NP : m.č. 01až 04 a 06 : (6,88+12,45+3,8+24,09+16,03)*1,03 65,1475 výkr. č. D.1.2.- 25 a 26 : budova D - 2 NP : m.č. 05, 07 až 14 : (6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64)*1,03 54,3016	m2	1 039,05370	210,00	218 201,28	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
418	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	8 215,43170	0,50	4 107,72	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 772		Kamenné dlažby			11 640,85				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
419	772512111R00	Kladení dlažby z kamene do tmele z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně vč. spárování Montáž kamenné dlažby hutné (o objemové hmotnosti od 2000 - 3000 kg.m-3 žula, mramor, granodiorit, syenit, andezit, travertin atd.) pravoúhlé, dodávka a montáž šedého tmele a spárovací hmoty. Šířka spáry 5 mm. výkr. č. D.1.2. - 04 : budova A - 1 NP : m.č. 01 : 0,8*2,9 2,32	m2	2,32000	710,00	1 647,20	800-782	RTS 18/ I	RTS 18/ I
420	58385780.AR	obklad kamenný výkr. č. D.1.2. - 04 : budova A - 1 NP : m.č. 01 : 0,8*2,9*1,03 3,0-2,3896 2,3896 0,6104	m2	3,00000	3 200,00	9 600,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
421	998772201R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně %	%	112,47200	3,50	393,65	800-782	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové 146 947,48							
422	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků Výkr. č. D.1.2.- 10 : budova B - 1 NP : m.č. 13 : 6,7+6,7+9,2+8,4+0,3+0,3 m.č. 16 : 9,2+8,4+6,7+6,7 Výkr. č. D.1.2.-05 : Budova A - 2 NP : m.č. 09 : 1,02+1,02+1,14+0,54 m.č. 10 : 1,4+1,4+1,06+0,46 výkr. č. D.1.2. -19 : budova C - 2 NP : m.č.11 : 1,65+1,65+1,5+0,7 m.č. 12 : 1,65+1,05+1,0+1,0 31,6 31 3,72 4,32 5,5 4,7	m	80,84000	85,00	6 871,40	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
423	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 Budova B - 1 NP : výkr. č. D.1.2. - 07 : m.č. 13 : 62,0 m.č. 16 : 61,64 62 61,64	m2	123,64000	35,00	4 327,40	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
424	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 Budova C - 1 NP část 1 a 2 : výkr. č. D.1.2. - 13 a 14 : m.č. 10 : 18,94 18,94	m2	18,94000	85,00	1 609,90	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
425	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, Včetně zametení a vysátí povrchu Vyrovnávací stěrka je zahrnuta v odd. 63 Výkr. č. D.1.2.- 10 : budova B - 1 NP : m.č. 13 : 62,0 m.č. 16 : 61,64 Výkr. č. D.1.2. -05 : Budova A - 2 NP : m.č. 09 a 10 : 1,16+1,48 výkr. č. D.1.2. -19 : Budova C - 2 NP : m.č. 11 a 12 : 2,47+1,49 62 61,64 2,64 3,96	m2	130,24000	185,00	24 094,40	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
426	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců Výkr. č. D.1.2.-10 : Budova B - 1 NP : m.č. 13 : 6,7*5 m.č. 16 : 6,7*5 33,5 33,5	m	67,00000	45,00	3 015,00	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
427	776511820T00	Výřezání a odstranění pryžového krytu sportovní podlahy Budova B 1 NP : výkr. č. D.1.2 - 07 : m.č. 18 : 1,2*7,25 8,7	m2	8,70000	180,00	1 566,00		Vlastní	Indiv
428	776570020T00	Dodávka + montáž podlahy povlaková textilní lepená, soklík, koberec zátěžový Včetně vysátí a zametení povrchu	m2	18,94000	790,00	14 962,60		Vlastní	Součtová

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Vyrovňovací stěrka je v odd. 63
V ceně je zahrnuta soklová lišta z PVC a vsunutí a přilepení koberce jako sokl,
vč. řezání
výkr. č. D.1.2. - 17 :
budova C - 1 NP :
m.č. 10 : 18,94

18,94

429	28412235R	podlahovina PVC v rolicích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	136,75200	650,00	88 888,80	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	------	-----------	-----------

Víceúčelová vinylová podlahová krytina přichází s širokou nabídkou současných barev.
Směs moderního designu s prověřenou kvalitou a výkonem vytváří tento produkt vhodný pro téměř všechny možné aplikace.
Tato podlahovina poskytne osobitý charakter vašemu domovu nebo pracovně a nová ochrana Diamond Seal propůjčí této designové podlaze trvanlivost a snadnou údržbu.

Technické informace:

Celková tloušťka: 2,5 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 0,6 mm
Šířka: 2; 4 m
Délka role: 25 m
Oblast použití: 23, 33, 42
126,28*1,05
výkr. č. D.1.2-19 :
budova C - 2 NP :
m.č. 11 a 12 : (2,47+1,49)*1,05

132,594

4,158

430	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 453,35500	0,80	1 162,68	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	-------------	------	----------	---------	-----------	-----------

431	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,15128	550,00	83,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	-----------	-----------

432	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,15128	190,00	28,74	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	-----------	-----------

433	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,11792	15,00	31,77	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	---------	-------	-------	-------	-----------	-----------

434	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	0,15128	1 200,00	181,54	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-------	-----------	-----------

435	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,15128	265,00	40,09	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	-----------	-----------

436	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	0,15128	115,00	17,40	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	-----------	-----------

437	979011229R01	Přípl.k svislé dopr.hmoti za každé další NP nošením	t	0,30256	220,00	66,56		Vlastní	Kalkul
-----	--------------	---	---	---------	--------	-------	--	---------	--------

Díl: 781	Obklady keramické					1 075 409,74			
438	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	958,21300	115,00	110 194,50	800-771	RTS 18/ I	Indiv

Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazení, uklizení odpadu.

V ceně je zahrnuta dodávka vyrovňovací stěrky.

pod obklad na stávající stěny

výkr. č. D.1.2.-10 :

Budova B - 1 NP :

m .č. 02 : (7,17+6,37+2,6+1,8+0,2+0,2)*1,8

m.č. 03 : (5,95+2,7+2,7+3,95)*1,8

0,9*1,8*2

1,25*18

m.č. 04 : 1,6*1,8

m.č. 05 : (1,25+1,1)*1,8

m.č. 06 : (7,15+7,15+1,9+1,1)*1,8

m.č. 07 a 08 : (7,15+6,35+2,4+2,4)*1,8

m.č. 09 : (0,75+1,2)*1,5

m.č. 10 : (0,6+1,2)*1,5

m.č. 11 : (0,75+1,2)*1,15

m.č. 12 : (0,75+0,9)*1,5

m.č. 13 : (0,95+1,2+0,3)*1,5

m.č. 14 : (1,5+1,2)*1,5

m.č. 15 : (0,75+1,2)*1,5

m.č. 16 : (0,75+1,2)*1,5

33,012

27,54

3,24

22,5

2,88

4,23

31,14

32,94

2,925

2,7

2,2425

2,475

3,675

4,05

2,925

2,925

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 17 : (0,75+1,2)*1,5		2,925					
		Výkr. č. D.1.2.-11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : (7,1+6,3+2,6+1,8+0,2+0,2)*1,8		32,76					
		m.č. 03 : (6,3+5,1+1,35+0,6+2,7+2,7)*1,8		33,75					
		(0,9+0,9+1,25)*1,8		5,49					
		m.č. 04 : (1,2+0,9)*1,5		3,15					
		m.č. 07 : (1,2+0,9)*1,5		3,15					
		m.č. 08 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 09 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 10 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 11 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 12 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		Výkr. č. D.1.2.- 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 : (1,02+1,02+1,6+1,6)*1,8		9,432					
		m.č. 03 : (1,62+1,02+1,55+1,55)*1,8		10,332					
		m.č. 04 : (1,78+0,98+3,25+2,45)*1,8		15,228					
		m.č. 05 : (1,8+1,2+2,35+1,55)*1,8		12,42					
		m.č. 06 : (0,8+0,8+1,8+1,2)*1,8		8,28					
		m.č. 08 a 09 : (2,4+2,4+3,25+2,45)*1,8		18,9					
		m.č. 07 : (3,25+2,45+1,9+1,1)*1,8		15,66					
		m.č. 12 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 13 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 14 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 15 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 17 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 09 : (0,9+0,9+1,6+1,6)*1,8		9					
		m.č. 10 : (0,9+0,9+0,9+0,9)*1,8		6,48					
		m.č. 11 : (0,9+0,9+0,9+1,05)*1,8		6,75					
		0,9*0,15		0,135					
		m.č. 12 : (1,6+1,6+1,49+1,49)*1,8		11,124					
		m.č. 13 : (1,09+0,49+0,1+1,9+1,9)*1,8		9,864					
		m.č. 14 : (0,9+1,1+1,1+0,3)*1,8		6,12					
		0,9*0,15		0,135					
		m.č. 15 : (0,9+1,1+1,1+0,3)*1,8		6,12					
		0,9*0,15		0,135					
		m.č. 16 : (1,3+1,3+2,09+1,49)*1,8		11,124					
		1,3*0,15		0,195					
		m.č. 17 : (1,45+0,7+1,45+1,3)*1,8		8,82					
		1,3*0,15		0,195					
		m.č. 04 : (1,82+1,22+1,14+0,54)*1,5		7,08					
		Výkr. č. D.1.2.-05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 02 : (0,85+0,9)*1,5		2,625					
		m.č. 03 : (1,05+1,0)*1,5		3,075					
		m.č. 04 : (1,12+0,6)*1,5		2,58					
		m.č. 05 : (1,05+0,6)*1,5		2,475					
		m.č. 06 : (0,95+1,05)*1,5		3					
		m.č. 07 : 1,2*1,5		1,8					
		m.č. 08 : (0,54+0,54+1,48+0,88)*1,5		5,16					
		m.č. 11 : (1,15+1,15+1,4+0,8)*1,5		17,55					
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 03 : (2,6+2,6+1,06+0,46)*1,5		10,08					
		m.č. 02 : (0,6+1,05)*1,5		2,475					
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 02 : 1,3*1,5		1,95					
		m.č. 04 : 1,2*1,5		1,8					
		m.č. 05 : (1,035+0,35)*1,5		2,0775					
		m.č. 06 : 2,4*1,5		3,6					
		m.č. 07 : (0,75+1,05)*1,5		2,7					
		m.č. 09 : (1,05+1,2)*1,5		3,375					
		m.č. 10 : (0,75+1,2)*1,5		2,925					
		m.č. 11 : (1,4+1,36+0,6+0,85+1,0+2,61)*1,8		14,076					
		m.č. 12 : (1,0+2,31+1,51+2,2)*1,8		12,636					
		1,5*0,1		0,15					
		(1,05+1,0+1,0+0,45)*1,8*2		12,6					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 13 : (1,4+1,4+1,55+0,95+0,1+0,1)*1,5		8,25					
		m.č. 14 : (1,5+0,9+1,4+0,8+0,1+0,1)*1,8		8,64					
		m.č.15 : (1,4+0,8+2,1+2,1)*1,8		11,52					
		1,4*0,15		0,21					
		Výkr. č. D.1.2-19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č.02 : (0,95+1,0)*1,5		2,925					
		m.č. 03 : 1,5*1,5		2,25					
		m.č. 04 : (1,05+1,05)*1,5		3,15					
		m.č. 05 : (1,05+1,05)*1,5		3,15					
		m.č. 08 : 1,5*1,4		2,1					
		m.č. 07 : (3,4+0,3)*1,4		5,18					
		m.č. 06 : (1,8+1,3+3,445+0,7)*1,4		10,143					
		m.č. 09 : (2,245+2,245+1,4+0,8)*1,8		12,042					
		m.č. 10 : (1,5+0,9+1,4+1,4)*1,5		7,8					
		Výkr. č. D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : (0,7+0,7+1,0)*1,5		3,6					
		m.č. 03 : (0,9+1,05)*1,5		2,925					
		Výkr. č. D.1.2. 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : (3,62+3,62+1,1+1,1)*1,8		16,992					
		m.č. 02 : (4,18+1,78+1,65+0,85)*1,8		15,228					
		(1,3+1,3+0,8+0,2)*1,8*3		19,44					
		0,8*0,15*3		0,36					
		(1,48+0,88+1,3+1,3)*1,8		8,928					
		1,3*0,15		0,195					
		m.č. 03 : (1,05+1,05+3,62+2,92)*1,8		15,552					
		m.č. 04 : (7,1+7,1+3,05+3,05+0,7+0,7)*1,8		39,06					
		(0,9*2,2)*4		7,92					
		(0,9*1,8)*4		6,48					
		m.č. 06 : (2,15+5,1+0,9+1,9+1,0+1,9)*1,8		23,31					
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 19 : 1,0*1,5		1,5					
		m.č. 18 : (0,5+1,05)*1,5		2,325					
		m.č. 17 : (0,5+1,05)*1,5		2,325					
		m.č. 16 : (0,5+1,05)*1,5		2,325					
		m.č. 15 : (0,6+1,05)*1,5		2,475					
		m.č. 02 : (0,9+0,25)*1,5		1,725					
		m.č. 03 : (0,3+0,9)*1,5		1,8					
		m.č. 05 : (4,35+3,55+0,8+0,8)*1,8		17,1					
		m.č. 07 : (4,2+5,0+1,7+0,5)*1,8		20,52					
		(0,3+3,75)*0,1		0,405					
		(0,8+1,1+1,1+0,2)*1,8*2		11,52					
		m.č. 08 : (1,5+0,9+1,6+1,0)*1,8		9					
		m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,0)*1,8		9,36					
		m.č. 10 : (1,4+1,6+1,6+0,8)*1,5		8,1					
		m.č. 11 : (0,8+7,9+7,1+1,6)*1,8		31,32					
		4,85*0,1		0,485					
		m.č. 12 a 13 : (2,0+2,6+3,9+4,7)*1,8		23,76					
		4,7*0,15		0,705					
439	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	968,93550	36,00	34 881,68	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.							
		výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 02 : (7,17+6,37+2,6+1,8+0,2+0,2)*1,8		33,012					
		m.č. 03 : (5,95+2,7+2,7+3,95)*1,8		27,54					
		(3,05+3,95)*0,1		0,7					
		(1,25+1,25+0,9+0,2)*1,8*2		12,96					
		0,9*0,15*2		0,27					
		m.č. 04 : (1,6+1,0+1,1+0,4)*1,8		7,38					
		m.č. 05 : (1,25+1,25+1,1+0,4)*1,8		7,2					
		1,1*0,15		0,165					
		m.č. 06 : (7,15+7,15+1,9+1,1)*1,8		31,14					
		m.č. 07 a 08 : (7,15+6,35+2,4+2,4)*1,8		32,94					
		7,15*0,15		1,0725					
		m.č. 09 : (0,75+1,2)*1,5		2,925					
		m.č. 10 : (0,6+1,2)*1,5		2,7					
		m.č. 11 : (0,75+1,2)*1,15		2,2425					
		m.č. 12 : (0,75+0,9)*1,5		2,475					
		m.č. 13 : (0,95+1,2+0,3)*1,5		3,675					
		m.č. 14 : (1,5+1,2)*1,5		4,05					
		m.č. 15 : (0,75+1,2)*1,5		2,925					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 16 : (0,75+1,2)*1,5			2,925				
		m.č. 17 : (0,75+1,2)*1,5			2,925				
		Výkr. č. D.1.2.-11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : (7,1+6,3+2,6+1,8+0,2+0,2)*1,8			32,76				
		m.č. 03 : (6,3+5,1+1,35+0,6+2,7+2,7)*1,8			33,75				
		0,15*0,4+4			4,06				
		(3,05+5,1)*0,1			0,815				
		(1,25+1,25+0,9+0,2)*1,8*2			12,96				
		0,9*0,15*2			0,27				
		m.č. 04 : (1,2+0,9)*1,5			3,15				
		m.č. 07 : (1,2+0,9)*1,5			3,15				
		m.č. 08 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 09 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 10 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 11 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 12 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		Výkr. č. D.1.2.- 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 : (1,02+1,02+1,6+1,6)*1,8			9,432				
		m.č. 03 : (1,62+1,02+1,55+1,55)*1,8			10,332				
		0,85*0,15			0,1275				
		m.č. 04 : (1,78+0,98+3,25+2,45)*1,8			15,228				
		m.č. 05 : (1,8+1,2+2,35+1,55)*1,8			12,42				
		2,35*0,1			0,235				
		m.č. 06 : (0,8+0,8+1,8+1,2)*1,8			8,28				
		0,8*0,15			0,12				
		m.č. 08 a 09 : (2,4+2,4+3,25+2,45)*1,8			18,9				
		3,25*0,15			0,4875				
		0,15*0,4*4			0,24				
		m.č. 07 : (3,25+2,45+1,9+1,1)*1,8			15,66				
		m.č. 12 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 13 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 14 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 15 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		m.č. 17 : (1,05+0,9)*1,5			2,925				
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 09 : (0,9+0,9+1,6+1,6)*1,8			9				
		m.č. 10 : (0,9+0,9+0,9+0,9)*1,8			6,48				
		m.č. 11 : (0,9+0,9+0,9+1,05)*1,8			6,75				
		0,9*0,15			0,135				
		m.č. 12 : (1,6+1,6+1,49+1,49)*1,8			11,124				
		m.č. 13 : (1,09+0,49+0,1+1,9+1,9)*1,8			9,864				
		m.č. 14 : (0,9+1,1+1,1+0,3)*1,8			6,12				
		0,9*0,15			0,135				
		m.č. 15 : (0,9+1,1+1,1+0,3)*1,8			6,12				
		0,9*0,15			0,135				
		m.č. 16 : (1,3+1,3+2,09+1,49)*1,8			11,124				
		1,3*0,15			0,195				
		m.č. 17 : (1,45+0,7+1,45+1,3)*1,8			8,82				
		1,3*0,15			0,195				
		m.č. 04 : (1,82+1,22+1,14+0,54)*1,5			7,08				
		Výkr. č. D.1.2.-05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 02 : (0,85+0,9)*1,5			2,625				
		m.č. 03 : (1,05+1,0)*1,5			3,075				
		m.č. 04 : (1,12+0,6)*1,5			2,58				
		m.č. 05 : (1,05+0,6)*1,5			2,475				
		m.č. 06 : (0,95+1,05)*1,5			3				
		m.č. 07 : 1,2*1,5			1,8				
		m.č. 08 : (0,54+0,54+1,48+0,88)*1,5			5,16				
		m.č. 11 : (1,15+1,15+1,4+0,8)*1,5			17,55				
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 03 : (2,6+2,6+1,06+0,46)*1,5			10,08				
		m.č. 02 : (0,6+1,05)*1,5			2,475				
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 02 : 1,3*1,5			1,95				
		m.č. 04 : 1,2*1,5			1,8				
		m.č. 05 : (1,035+0,35)*1,5			2,0775				
		m.č. 06 : 2,4*1,5			3,6				
		m.č. 07 : (0,75+1,05)*1,5			2,7				
		m.č. 09 : (1,05+1,2)*1,5			3,375				
		m.č. 10 : (0,75+1,2)*1,5			2,925				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 11 : (1,4+1,36+0,6+0,85+1,0+2,61)*1,8		14,076					
		m.č. 12 : (1,0+2,31+1,51+2,2)*1,8		12,636					
		1,5*0,1		0,15					
		(1,05+1,0+1,0+0,45)*1,8*2		12,6					
		m.č. 13 : (1,4+1,4+1,55+0,95+0,1+0,1)*1,5		8,25					
		m.č. 14 : (1,5+0,9+1,4+0,8+0,1+0,1)*1,8		8,64					
		m.č.15 : (1,4+0,8+2,1+2,1)*1,8		11,52					
		1,4*0,15		0,21					
		Výkr. č. D.1.2-19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č.02 : (0,95+1,0)*1,5		2,925					
		m.č. 03 : 1,5*1,5		2,25					
		m.č. 04 : (1,05+1,05)*1,5		3,15					
		m.č. 05 : (1,05+1,05)*1,5		3,15					
		m.č. 08 : 1,5*1,4		2,1					
		m.č. 07 : (3,4+0,3)*1,4		5,18					
		m.č. 06 : (1,8+1,3+3,445+0,7)*1,4		10,143					
		m.č. 09 : (2,245+2,245+1,4+0,8)*1,8		12,042					
		m.č. 10 : (1,5+0,9+1,4+1,4)*1,5		7,8					
		Výkr. č. D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : (0,7+0,7+1,0)*1,5		3,6					
		m.č. 03 : (0,9+1,05)*1,5		2,925					
		Výkr. č. D.1.2. 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : (3,62+3,62+1,1+1,1)*1,8		16,992					
		m.č. 02 : (4,18+1,78+1,65+0,85)*1,8		15,228					
		(1,3+1,3+0,8+0,2)*1,8*3		19,44					
		0,8*0,15*3		0,36					
		(1,48+0,88+1,3+1,3)*1,8		8,928					
		1,3*0,15		0,195					
		m.č. 03 : (1,05+1,05+3,62+2,92)*1,8		15,552					
		m.č. 04 : (7,1+7,1+3,05+3,05+0,7+0,7)*1,8		39,06					
		(0,9*2,2)*4		7,92					
		(0,9*1,8)*4		6,48					
		m.č. 06 : (2,15+5,1+0,9+1,9+1,0+1,9)*1,8		23,31					
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 19 : 1,0*1,5		1,5					
		m.č. 18 : (0,5+1,05)*1,5		2,325					
		m.č. 17 : (0,5+1,05)*1,5		2,325					
		m.č. 16 : (0,5+1,05)*1,5		2,325					
		m.č. 15 : (0,6+1,05)*1,5		2,475					
		m.č. 02 : (0,9+0,25)*1,5		1,725					
		m.č. 03 : (0,3+0,9)*1,5		1,8					
		m.č. 05 : (4,35+3,55+0,8+0,8)*1,8		17,1					
		m.č. 07 : (4,2+5,0+1,7+0,5)*1,8		20,52					
		(0,3+3,75)*0,1		0,405					
		(0,8+1,1+1,1+0,2)*1,8*2		11,52					
		m.č. 08 : (1,5+0,9+1,6+1,0)*1,8		9					
		m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,0)*1,8		9,36					
		m.č. 10 : (1,4+1,6+1,6+0,8)*1,5		8,1					
		m.č. 11 : (0,8+7,9+7,1+1,6)*1,8		31,32					
		4,85*0,1		0,485					
		m.č. 12 : (2,0+2,6+3,9+4,7)*1,8		23,76					
		4,7*0,15		0,705					
440	781475112R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	1 110,14000	515,00	571 722,10	800-771	RTS 18/ I	Indiv
		vč. lepidla a spárovacího tmele							
		vč. vyřezání prostupů(otvorů) v obkladech pro baterie a odpad							
		vč. silikonování okolo prostupů							
		výkr. č. D.1.2.-10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č. 02 : (7,17+6,37+2,6+1,8+0,2+0,2)*1,8		33,012					
		m.č. 03 : (5,95+2,7+2,7+3,95)*1,8		27,54					
		(3,05+3,95)*0,1		0,7					
		(1,25+1,25+0,9+0,2)*1,8*2		12,96					
		0,9*0,15*2		0,27					
		m.č. 04 : (1,6+1,0+1,1+0,4)*1,8		7,38					
		m.č. 05 : (1,25+1,25+1,1+0,4)*1,8		7,2					
		1,1*0,15		0,165					
		m.č. 06 : (7,15+7,15+1,9+1,1)*1,8		31,14					
		m.č. 07 a 08 : (7,15+6,35+2,4+2,4)*1,8		32,94					
		7,15*0,15		1,0725					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 10 : (0,6+1,2)*1,5		2,7					
		m.č. 11 : (0,75+1,2)*1,15		2,2425					
		m.č. 12 : (0,75+0,9)*1,5		2,475					
		m.č. 13 : (0,95+1,2+0,3)*1,5		3,675					
		m.č. 14 : (1,5+1,2)*1,5		4,05					
		m.č. 15 : (0,75+1,2)*1,5		2,925					
		m.č. 16 : (0,75+1,2)*1,5		2,925					
		m.č. 17 : (0,75+1,2)*1,5		2,925					
		Výkr. č. D.1.2.-11 :							
		Budova B - 2 NP :							
		m.č. 02 : (7,1+6,3+2,6+1,8+0,2+0,2)*1,8		32,76					
		m.č. 03 : (6,3+5,1+1,35+0,6+2,7+2,7)*1,8		33,75					
		0,15*0,4+4		4,06					
		(3,05+5,1)*0,1		0,815					
		(1,25+1,25+0,9+0,2)*1,8*2		12,96					
		0,9*0,15*2		0,27					
		m.č. 04 : (1,2+0,9)*1,5		3,15					
		m.č. 07 : (1,2+0,9)*1,5		3,15					
		m.č. 08 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 09 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 10 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 11 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 12 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		Výkr. č. D.1.2.- 12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 02 : (1,02+1,02+1,6+1,6)*1,8		9,432					
		m.č. 03 : (1,62+1,02+1,55+1,55)*1,8		10,332					
		0,85*0,15		0,1275					
		m.č. 04 : (1,78+0,98+3,25+2,45)*1,8		15,228					
		m.č. 05 : (1,8+1,2+2,35+1,55)*1,8		12,42					
		2,35*0,1		0,235					
		m.č. 06 : (0,8+0,8+1,8+1,2)*1,8		8,28					
		0,8*0,15		0,12					
		m.č. 08 a 09 : (2,4+2,4+3,25+2,45)*1,8		18,9					
		3,25*0,15		0,4875					
		0,15*0,4*4		0,24					
		m.č. 07 : (3,25+2,45+1,9+1,1)*1,8		15,66					
		m.č. 12 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 13 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 14 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 15 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		m.č. 17 : (1,05+0,9)*1,5		2,925					
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 09 : (0,9+0,9+1,6+1,6)*1,8		9					
		m.č. 10 : (0,9+0,9+0,9+0,9)*1,8		6,48					
		m.č. 11 : (0,9+0,9+0,9+1,05)*1,8		6,75					
		0,9*0,15		0,135					
		m.č. 12 : (1,6+1,6+1,49+1,49)*1,8		11,124					
		m.č. 13 : (1,09+0,49+0,1+1,9+1,9)*1,8		9,864					
		m.č. 14 : (0,9+1,1+1,1+0,3)*1,8		6,12					
		0,9*0,15		0,135					
		m.č. 15 : (0,9+1,1+1,1+0,3)*1,8		6,12					
		0,9*0,15		0,135					
		m.č. 16 : (1,3+1,3+2,09+1,49)*1,8		11,124					
		1,3*0,15		0,195					
		m.č. 17 : (1,45+0,7+1,45+1,3)*1,8		8,82					
		1,3*0,15		0,195					
		m.č. 04 : (1,82+1,22+1,14+0,54)*1,5		7,08					
		Výkr. č. D.1.2.-05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 02 : (0,85+0,9)*1,5		2,625					
		m.č. 03 : (1,05+1,0)*1,5		3,075					
		m.č. 04 : (1,12+0,6)*1,5		2,58					
		m.č. 05 : (1,05+0,6)*1,5		2,475					
		m.č. 06 : (0,95+1,05)*1,5		3					
		m.č. 07 : 1,2*1,5		1,8					
		m.č. 08 : (0,54+0,54+1,48+0,88)*1,5		5,16					
		m.č. 11 : (1,15+1,15+1,4+0,8)*1,5		17,55					
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 03 : (2,6+2,6+1,06+0,46)*1,5		10,08					
		m.č. 02 : (0,6+1,05)*1,5		2,475					
		Výkr. č. D.1.2. -17 a 18 :							
		Budova C - 1 NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 02 : 1,3*1,5		1,95					
		m.č. 04 : 1,2*1,5		1,8					
		m.č. 05 : (1,035+0,35)*1,5		2,0775					
		m.č. 06 : 2,4*1,5		3,6					
		m.č. 07 : (0,75+1,05)*1,5		2,7					
		m.č. 09 : (1,05+1,2)*1,5		3,375					
		m.č. 10 : (0,75+1,2)*1,5		2,925					
		m.č. 11 : (1,4+1,36+0,6+0,85+1,0+2,61)*1,8		14,076					
		m.č. 12 : (1,0+2,31+1,51+2,2)*1,8		12,636					
		1,5*0,1		0,15					
		(1,05+1,0+1,0+0,45)*1,8*2		12,6					
		m.č. 13 : (1,4+1,4+1,55+0,95+0,1+0,1)*1,5		8,25					
		m.č. 14 : (1,5+0,9+1,4+0,8+0,1+0,1)*1,8		8,64					
		m.č.15 : (1,4+0,8+2,1+2,1)*1,8		11,52					
		1,4*0,15		0,21					
		Výkr. č. D.1.2-19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č.02 : (0,95+1,0)*1,5		2,925					
		m.č. 03 : 1,5*1,5		2,25					
		m.č. 04 : (1,05+1,05)*1,5		3,15					
		m.č. 05 : (1,05+1,05)*1,5		3,15					
		m.č. 08 : 1,5*1,4		2,1					
		m.č. 07 : (3,4+0,3)*1,4		5,18					
		m.č. 06 : (1,8+1,3+3,445+0,7)*1,4		10,143					
		m.č. 09 : (2,245+2,245+1,4+0,8)*1,8		12,042					
		m.č. 10 : (1,5+0,9+1,4+1,4)*1,5		7,8					
		Výkr. č. D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : (0,7+0,7+1,0)*1,5		3,6					
		m.č. 03 : (0,9+1,05)*1,5		2,925					
		ýkr. č. :							
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 02 : 1,3*1,5		1,95					
		m.č. 04 : 1,2*1,5		1,8					
		m.č. 05 : (1,035+0,35)*1,5		2,0775					
		m.č. 06 : 2,4*1,5		3,6					
		m.č. 07 : (0,75+1,05)*1,5		2,7					
		m.č. 09 : (1,05+1,2)*1,5		3,375					
		m.č. 10 : (0,75+1,2)*1,5		2,925					
		m.č. 11 : (1,4+1,36+0,6+0,85+1,0+2,61)*1,8		14,076					
		m.č. 12 : (1,0+2,31+1,51+2,2)*1,8		12,636					
		1,5*0,1		0,15					
		(1,05+1,0+1,0+0,45)*1,8*2		12,6					
		m.č. 13 : (1,4+1,4+1,55+0,95+0,1+0,1)*1,5		8,25					
		m.č. 14 : (1,5+0,9+1,4+0,8+0,1+0,1)*1,8		8,64					
		m.č.15 : (1,4+0,8+2,1+2,1)*1,8		11,52					
		1,4*0,15		0,21					
		Výkr. č. D.1.2-19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č.02 : (0,95+1,0)*1,5		2,925					
		m.č. 03 : 1,5*1,5		2,25					
		m.č. 04 : (1,05+1,05)*1,5		3,15					
		m.č. 05 : (1,05+1,05)*1,5		3,15					
		m.č. 08 : 1,5*1,4		2,1					
		m.č. 07 : (3,4+0,3)*1,4		5,18					
		m.č. 06 : (1,8+1,3+3,445+0,7)*1,4		10,143					
		m.č. 09 : (2,245+2,245+1,4+0,8)*1,8		12,042					
		m.č. 10 : (1,5+0,9+1,4+1,4)*1,5		7,8					
		Výkr. č. D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : (0,7+0,7+1,0)*1,5		3,6					
		m.č. 03 : (0,9+1,05)*1,5		2,925					
		Výkr. č. D.1.2. 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : (3,62+3,62+1,1+1,1)*1,8		16,992					
		m.č. 02 : (4,18+1,78+1,65+0,85)*1,8		15,228					
		(1,3+1,3+0,8+0,2)*1,8*3		19,44					
		0,8*0,15*3		0,36					
		(1,48+0,88+1,3+1,3)*1,8		8,928					
		1,3*0,15		0,195					
		m.č. 03 : (1,05+1,05+3,62+2,92)*1,8		15,552					
		m.č. 04 : (7,1+7,1+3,05+3,05+0,7+0,7)*1,8		39,06					
		2,7*0,4*2		2,16					
		(0,9*2,2)*4		7,92					
		(0,9*1,8)*4		6,48					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 06 : (2,15+5,1+0,9+1,9+1,0+1,9)*1,8 Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 : Budova D - 2 NP : m.č. 19 : 1,0*1,5 m.č. 18 : (0,5+1,05)*1,5 m.č. 17 : (0,5+1,05)*1,5 m.č. 16 : (0,5+1,05)*1,5 m.č. 15 : (0,6+1,05)*1,5 m.č. 02 : (0,9+0,25)*1,5 m.č. 03 : (0,3+0,9)*1,5 m.č. 05 : (4,35+3,55+0,8+0,8)*1,8 m.č. 07 : (4,2+5,0+1,7+0,5)*1,8 (0,3+3,75)*0,1 (0,8+1,1+1,1+0,2)*1,8*2 m.č. 08 : (1,5+0,9+1,6+1,0)*1,8 m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,0)*1,8 1,3*0,15 m.č. 10 : (1,4+1,6+1,6+0,8)*1,5 m.č. 11 : (0,8+7,9+7,1+1,6)*1,8 4,85*0,1 m.č. 12 a 13 : (2,0+2,6+3,9+4,7)*1,8 4,7*0,15		23,31 1,5 2,325 2,325 2,325 2,475 1,725 1,8 17,1 20,52 0,405 11,52 9 9,36 0,195 8,1 31,32 0,485 23,76 0,705					
441	781491001T00	Montáž a dodávka PVC listů k obkládání Včetně dodávek rohových a ukončujících PVC listů výkr. č. D.1.2.-10 : Budova B - 1 NP : m.č. 02 : (7,17+6,37+2,6+1,8+0,2+0,2)*(1,8*7) m.č. 03 : (5,95+2,7+2,7+3,95)*(1,8*7) (3,05+3,95)+0,1 (1,25+1,25+0,9+0,2)*(1,8*4) 0,9*2 m.č. 04 : (1,6+1,0+1,1+0,4)*(1,8*2) m.č. 05 : (1,25+1,25+1,1+0,4)*(1,8*2) 1,1 m.č. 06 : (7,15+7,15+1,9+1,1)*(1,8*2) m.č. 07 a 08 : (7,15+6,35+2,4+2,4)*(1,8*2) 7,15 m.č. 09 : (0,75+1,2)*(1,5*2) m.č. 10 : (0,6+1,2)*(1,5*2) m.č. 11 : (0,75+1,2)*(1,5*2) m.č. 12 : (0,75+0,9)*(1,5*2) m.č. 13 : (0,95+1,2+0,3)*(1,5*2) m.č. 14 : (1,5+1,2)*(1,5*2) m.č. 15 : (0,75+1,2)*(1,5*2) m.č. 16 : (0,75+1,2)*(1,5*2) m.č. 17 : (0,75+1,2)*(1,5*2) Výkr. č. D.1.2.-11 : Budova B - 2 NP : m.č. 02 : (7,1+6,3+2,6+1,8+0,2+0,2)*(1,8*10) m.č. 03 : (6,3+5,1+1,35+0,6+2,7+2,7)*(1,8*7) (3,05+5,1)*(0,1*2) (1,25+1,25+0,9+0,2)*(1,8*4) 0,9*2 m.č. 04 : (1,2+0,9)*(1,5*2) m.č. 07 : (1,2+0,9)*(1,5*2) m.č. 08 : (1,05+0,9)*(1,5*2) m.č. 09 : (1,05+0,9)*(1,5*2) m.č. 10 : (1,05+0,9)*(1,5*2) m.č. 11 : (1,05+0,9)*(1,5*2) m.č. 12 : (1,05+0,9)*(1,5*2) Výkr. č. D.1.2.- 12 : Budova B - 3 NP : m.č. 02 : (1,02+1,02+1,6+1,6)*(1,8*4) m.č. 03 : (1,62+1,02+1,55+1,55)*(1,8*4) 0,85 m.č. 04 : (1,78+0,98+3,25+2,45)*(1,8*4) m.č. 05 : (1,8+1,2+2,35+1,55)*(1,8*4) 2,35 m.č. 06 : (0,8+0,8+1,8+1,2)*(1,8*2) 0,8 m.č. 08 a 09 : (2,4+2,4+3,25+2,45)*(1,8*2) 3,25 0,15*4	m	1 203,58650	75,00	90 268,99		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 07 : $(3,25+2,45+1,9+1,1)+(1,8^4)$		15,9					
		m.č. 12 : $(1,05+0,9)+(1,5^2)$		4,95					
		m.č. 13 : $(1,05+0,9)+(1,5^2)$		4,95					
		m.č. 14 : $(1,05+0,9)+(1,5^2)$		4,95					
		m.č. 15 : $(1,05+0,9)+(1,5^2)$		4,95					
		m.č. 17 : $(1,05+0,9)+(1,5^2)$		4,95					
		výkr. č. D.1.2.- 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 09 : $(0,9+0,9+1,6+1,6)+(1,8^4)$		12,2					
		m.č. 10 : $(0,9+0,9+0,9+0,9)+(1,8^4)$		10,8					
		m.č. 11 : $(0,9+0,9+0,9+1,05)+(1,8^2)$		13,5					
		0,9		0,9					
		m.č. 12 : $(1,6+1,6+1,49+1,49)+(1,8^4)$		13,38					
		m.č. 13 : $(1,09+0,49+0,1+1,9+1,9)+(1,8^4)$		23,48					
		m.č. 14 : $(0,9+1,1+1,1+0,3)+(1,8^2)$		7					
		0,9		0,9					
		m.č. 15 : $(0,9+1,1+1,1+0,3)+(1,8^2)$		7					
		0,9		0,9					
		m.č. 16 : $(1,3+1,3+2,09+1,49)+(1,8^2)$		9,78					
		1,3		1,3					
		m.č. 17 : $(1,45+0,7+1,45+1,3)+(1,8^2)$		8,5					
		1,3		1,3					
		m.č. 04 : $(1,82+1,22+1,14+0,54)+(1,5^2)$		7,72					
		Výkr. č. D.1.2.-05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 02 : $(0,85+0,9)+(1,5^2)$		4,75					
		m.č. 03 : $(1,05+1,0)+(1,5^2)$		5,05					
		m. č. 04 : $(1,12+0,6)+(1,5^2)$		4,72					
		m.č. 05 : $(1,05+0,6)+(1,5^2)$		4,65					
		m.č. 06 : $(0,95+1,05)+(1,5^2)$		5					
		m.č. 07 : $1,2+(1,5^2)$		4,2					
		m. č. 08 : $(0,54+0,54+1,48+0,88)+(1,5^7)$		13,94					
		m.č. 11 : $(1,15+1,15+1,4+0,8)+(1,5^3)$		16,2					
		Výkr. č. D.1.2. - 06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 03 : $(2,6+2,6+1,06+0,46)+(1,5^2)$		9,72					
		m.č. 02 : $(0,6+1,05)+(1,5^2)$		4,65					
		Budova C - 1 NP :							
		m.č. 02 : $1,3+(1,5^2)$		4,3					
		m.č. 04 : $1,2+(1,5^2)$		4,2					
		m.č. 05 : $(1,035+0,35)*1,5$		2,0775					
		m.č. 06 : $2,4+(1,5^2)$		5,4					
		m.č. 07 : $(0,75+1,05)+(1,5^2)$		4,8					
		m.č. 09 : $(1,05+1,2)+(1,5^2)$		5,25					
		m.č. 10 : $(0,75+1,2)+(1,5^2)$		4,95					
		m.č. 11 : $(1,4+1,36+0,6+0,85+1,0+2,61)+(1,8^4)$		56,304					
		m.č. 12 : $(1,0+2,31+1,51+2,2)+(1,8^7)$		19,62					
		1,5		1,5					
		$((1,05+1,0+1,0+0,45)+(1,8^2))^2$		14,2					
		m.č. 13 : $(1,4+1,4+1,55+0,95+0,1+0,1)+(1,5^2)$		8,5					
		m.č. 14 : $(1,5+0,9+1,4+0,8+0,1+0,1)+(1,8^2)$		8,4					
		m.č.15 : $(1,4+0,8+2,1+2,1)+(1,8^2)$		10					
		1,4		1,4					
		Výkr. č. D.1.2-19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		m.č.02 : $(0,95+1,0)+(1,5^2)$		4,95					
		m.č. 03 : $1,5+(1,5^2)$		4,5					
		m.č. 04 : $(1,05+1,05)+(1,5^2)$		5,1					
		m.č. 05 : $(1,05+1,05)+(1,5^2)$		5,1					
		m.č. 08 : $1,5+(1,4^2)$		4,3					
		m.č. 07 : $(3,4+0,3)+(1,4^2)$		6,5					
		m.č. 06 : $(1,8+1,3+3,445+0,7)+(1,4^6)$		15,645					
		m.č. 09 : $(2,245+2,245+1,4+0,8)+(1,8^2)$		10,29					
		m.č. 10 : $(1,5+0,9+1,4+1,4)+(1,5^2)$		8,2					
		Výkr. č. D.1.2.-20 :							
		Budova C - 3 NP :							
		m.č. 01 : $(0,7+0,7+1,0)+(1,5^2)$		5,4					
		m.č. 03 : $(0,9+1,05)+(1,5^2)$		4,95					
		Výkr. č. D.1.2. 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		m.č. 01 : $(3,62+3,62+1,1+1,1)+(1,8^7)$		22,04					
		m.č. 02 : $(4,18+1,78+1,65+0,85)+(1,8^{11})$		28,26					
		$((1,3+1,3+0,8+0,2)+(1,8^2))^3$		21,6					
		0,8^3		2,4					
		$(1,48+0,88+1,3+1,3)+(1,8^2)$		8,56					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,3		1,3					
		m.č. 03 : (1,05+1,05+3,62+2,92)+(1,8*2)		12,24					
		m.č. 04 : (7,1+7,1+3,05+3,05+0,7+0,7)+(1,88)		23,58					
		(0,9*2,2)*4		7,92					
		(0,9*1,8)*4		6,48					
		(1,8+2,2)*4		16					
		m.č. 06 : (2,15+5,1+0,9+1,9+1,0+1,9)+(1,8*3)		18,35					
		Výkr. č. D.1.2. - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		m.č. 19 : 1,0+(1,5*2)		4					
		m.č. 18 : (0,5+1,05)+(1,5*2)		4,55					
		m.č. 17 : (0,5+1,05)+(1,5*2)		4,55					
		m.č. 16 : (0,5+1,05)+(1,5*2)		4,55					
		m.č. 15 : (0,6+1,05)+(1,5*2)		4,65					
		m.č. 02 : (0,9+0,25)+(1,5*2)		4,15					
		m.č. 03 : (0,3+0,9)+(1,5*2)		4,2					
		m.č. 05 : (4,35+3,55+0,8+0,8)+(1,8*7)		22,1					
		m.č. 07 : (4,2+5,0+1,7+0,5)+(1,8*6)		22,2					
		(0,3+3,75)		4,05					
		((0,8+1,1+1,1+0,2)+(1,8*2))*2		13,6					
		m.č. 08 : (1,5+0,9+1,6+1,0)+(1,8*3)		10,4					
		m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,0)+(1,8*2)		8,8					
		1,3		1,3					
		m.č. 10 : (1,4+1,6+1,6+0,8)+(1,5*2)		8,4					
		m.č. 11 : (0,8+7,9+7,1+1,6)+(1,8*5)		26,4					
		4,85		4,85					
		m.č. 12 a 13 : (2,0+2,6+3,9+4,7)+(1,8*4)		20,4					
		4,7		4,7					
442	59781346R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	1 143,44420	230,00	262 992,17	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1110,14*1,03		1143,4442					
443	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	10 700,59440	0,50	5 350,30	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry				25 811,38			
444	783225400R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení,	m2	76,35000	205,00	15 651,75	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Výkr. č. D.1.2.-27 :							
		str. 1 až 3 :							
		D1 : 1,1*17		18,7					
		D2 : 1,1*18		19,8					
		D3 : 1,2*11		13,2					
		D4 : 1,2*10		12					
		D5 : 1,15*4		4,6					
		D6 : 1,15*2		2,3					
		D7 : 1,1*2		2,2					
		D8 : 1,15*1		1,15					
		D9 : 1,2*2		2,4					
445	783626300R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování	m2	25,25600	195,00	4 924,92	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č. 09 : (5,6+1,0)*1,6*1,1		11,616					
		výkr. č. D.1.2.-11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 01 : 1,5*2,0*1,1		3,3					
		výkr. č. D.1.2.-12 :							
		budova B-3 NP :							
		m.č. 01 : 1,5*2,0*1,1		3,3					
		(1,5+0,3+0,3)*2,0*1,1		4,62					
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -21 :							
		m.č.05 : (0,77+0,33)*2,0*1,1		2,42					
446	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	6,14400	65,00	399,36	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		proti hnilobě, protiplísňové proti ohni a škůdcům							
		výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		budova B - 1 NP :							
		m.č. 09 : (6,6*3)*(0,03+0,03+0,05+0,05)		3,168					
		výkr. č. D.1.2.-11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 01 : (1,5*3)*(0,03+0,03+0,05+0,05)		0,72					
		výkr. č. D.1.2.-12 :							
		budova B-3 NP :							
		m.č. 01 : (1,5*3)*(0,03+0,03+0,05+0,05)		0,72					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,1*3)*(0,03+0,03+0,05+0,05)		1,008					
		Budova D - 1 NP :							
		výkr. č. D.1.2. -21 :							
		m.č.05 : ((0,77+0,33)*3)*(0,03+0,03+0,05+0,05)		0,528					
447	783824120R00	Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné + 2x email	m2	22,49000	215,00	4 835,35	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		na vzduchu schnoucí							
		výkr. č. D.1.2-04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č.05 : 3,95		3,95					
		výkr. č. D.1.2-17 :							
		Budova C - 1 NP :							
		m.č.03 : 2,8*6,8		19,04					
		-1,0*0,5		-0,5					
Díl: 784	Malby					276 745,36			
448	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	4 427,92575	17,50	77 488,70	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Penetrační přípravek k provádění hloubkového napouštěcího nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, zpevňuje podklad, sjednocuje savost, izoluje prostupování skvrn, omezuje výkvěty soli a tvorbu vlasových trhlinek a zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěrů.							
		Výkr. č. D.1.2.- 10 :							
		Budova B - 1 NP :							
		m.č.01 strop : 362		362					
		stěny : (0,87+0,3+0,3+20,13+19,99)*2,25		93,5775					
		-0,8*1,0*7		-5,6					
		-0,6*1,0		-0,6					
		(11,35+0,7+11,35+0,25+0,2)*2,25		53,6625					
		(10,0+0,7+0,7+10,0+0,55+0,55)*2,25		50,625					
		(10,3+0,7+10,3+0,25+0,55)*2,25		49,725					
		(0,87+20,13+9,2+19,99)*2,25		112,9275					
		-0,8*1,0*5		-4					
		m.č. 02 strop : 17,13		17,13					
		stěny : (7,17+7,17+2,6+0,7)*1,45		25,578					
		1,9*0,4		0,76					
		m.č. 03 strop : 16,06		16,06					
		stěny : (5,95+5,95+2,7)*1,45		21,17					
		2,7*0,4		1,08					
		(2,0+1,35+1,25+0,9+1,25+1,2+0,9)*0,25		2,2125					
		m.č. 04 strop : 1,76		1,76					
		stěny : (1,6+1,6+1,1+1,1)*1,45		7,83					
		m.č. 05 strop : 1,38		1,38					
		stěny : (1,25+1,25+1,1+1,1)*1,45		6,815					
		m.č. 07 strop + 08 strop : 13,25+3,91		17,16					
		stěny : (7,15+7,15+2,4)*1,45		24,215					
		2,4*0,4		0,96					
		m.č. 06 : 13,58		13,58					
		stěny : (7,15+7,15+1,9)*1,45		23,49					
		1,9*0,4		0,76					
		m.č. 09 strop : 7,15*2,0		14,3					
		stěny : 7,15*3,25		23,2375					
		9,2*0,9		8,28					
		falešný průvlak : (0,3*0,25)+((0,3+0,25+0,3)*0,15)		0,2025					
		umývadlo : (1,5+1,0)*1,75		4,375					
		1,5*0,5*2		1,5					
		m.č. 10 strop : 2,5+2,5		5					
		stěny : (1,6+0,5)*3,25		6,825					
		(1,5+1,0)*1,75		4,375					
		9,2*0,9		8,28					
		0,5*1,5*2		1,5					
		m.č. 11 strop : 2,5+(2,7*0,4)+(4,0+0,25)+(2,95*0,4)		9,01					
		stěny : (2,7+0,4+0,2)*0,3		0,99					
		(4,0+2,95)*(0,3+0,2)		3,475					
		(1,5+1,0)*1,75		4,375					
		0,5*1,5*2		1,5					
		m.č. 12 strop : 2,5		2,5					
		stěny : (1,5+1,0)*1,75		4,375					
		0,5*1,5		0,75					
		(2,95+3,45)*0,9		5,76					
		m.č. 13 strop : 62,0		62					
		stěny : (9,2+0,3+0,3+6,7)*3,25		53,625					
		9,2*1,0		9,2					
		-0,8*2,0*2		-3,2					
		-(0,95+0,3+1,2)*1,5		-3,675					
		m. č. 14 stěny : (0,9+1,5)*1,75		4,2					
		1,5*3,25		4,875					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		strop : 5,0		5					
		m.č. 15 strop : 2,5		2,5					
		stěny : (0,75+1,2)*1,75		3,4125					
		0,5*1,5		0,75					
		m.č. 16 strop : 61,64		61,64					
		stěny : (6,7+6,7+9,2)*3,25		73,45					
		9,2*1,0		9,2					
		-0,8*2,0*2		-3,2					
		-(0,75+1,2)*1,5		-2,925					
		m.č. 17 strop : 2,5		2,5					
		stěny : (0,75+1,2)*1,75		3,4125					
		0,5*1,5		0,75					
		m.č. 18 strop : 68,3		68,3					
		stěny : (7,25+7,25)*3,25		47,125					
		9,2*1,0		9,2					
		rezerva : 100		100					
		výkr. č. D.1.2. - 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,8*3,25*2		5,2					
		1,5*1,25		1,875					
		m.č. 02 strop : 17,34		17,34					
		stěny : (7,1+7,1+2,6+0,725)*1,45		25,41125					
		1,9*0,4		0,76					
		m. č. 03 strop : 19,21		19,21					
		stěny : (7,1+7,1+2,7)*1,45		24,505					
		(1,35+2,0+1,25+0,9+1,25+1,25+0,9)*0,25		2,225					
		m.č. 04 strop : 7,1*2,0		14,2					
		stěny : (0,2+7,1+0,2)*3,25		24,375					
		(0,9+1,5)*3,25		7,8					
		-(0,9+1,2)*1,5		-3,15					
		12,2*0,9		10,98					
		m.č. 05 stěna : 6,45*0,9		5,805					
		12,0*0,9		10,8					
		m.č. 07 strop : 3,0		3					
		stěny : (0,2+0,25+0,4+0,25+0,2)*3,25		4,225					
		(1,2+1,5)*3,25		8,775					
		-(0,9+1,2)*1,5		-3,15					
		6,7*0,9		6,03					
		m.č. 08 stěny : (1,0+1,5)*3,25		8,125					
		-(0,9+1,2)*1,5		-3,15					
		9,2*0,9		8,28					
		m.č. 09 stěny : (2,0+1,5+1,0)*3,25		14,625					
		-(0,9+1,05)*1,5		-2,925					
		9,2*0,9		8,28					
		m.č. 10 stěny : (1,0+1,5)*3,25		8,125					
		-(0,9+1,05)*1,5		-15,075					
		9,2*0,9		8,28					
		-1,0*0,9		-0,9					
		m.č. 11 stěny : (2,0+1,5+1,1)*3,25		14,95					
		-(0,9+1,05)*1,5		-2,925					
		9,2*0,9		8,28					
		m.č. 12 stěny : (2,0+1,5+1,1)*3,25		14,95					
		-(0,9+1,05)*1,5		-2,925					
		9,2*0,9		8,28					
		rezerva : 50		50					
		výkr. č. D.1.2. -12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 01 stěny : (1,5+0,3+0,3)*1,25		2,625					
		9,2*0,9		8,28					
		m.č. 02 strop : 2,59		2,59					
		stěny : (1,6+1,6+1,62+1,62)*1,45		9,338					
		m.č. 03 strop : 2,02		2,02					
		stěny : (1,65+1,55+1,55+0,7)*1,45		7,9025					
		0,92*0,4		0,368					
		m.č. 04 strop : 5,78		5,78					
		stěny : (3,25+3,25+1,78)*1,45		12,006					
		1,78*0,4		0,712					
		m.č. 05 strop : 4,23		4,23					
		stěny : (2,35+2,35+1,8)*1,45		9,425					
		1,8*0,4		0,72					
		m.č. 06 stěny : (0,8+0,8+1,8+1,8)*1,45		7,54					
		strop : 1,44		1,44					
		m.č. 07 -strop : 6,18		6,18					
		stěny : (1,9+3,25+3,25)*1,45		12,18					
		1,9*0,4		0,76					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. 08 a 09 strop : 4,37+3,43		7,8					
		stěny : (3,25+3,25+2,4)*1,45		12,905					
		2,4*0,4		0,96					
		m.č. 10 stěny : (0,2+3,25+0,2)*3,25		11,8625					
		stěny pod okny pro ÚT : (4,4+4,7+4,4+4,7+3,1+3,3+2,6)*0,9		24,48					
		m.č. 11 stěny : (0,2+0,35+0,45+0,2)*3,25		3,9					
		m.č. 12 stěny : (1,0+1,2)*3,25		7,15					
		-(0,9+1,05)*1,5		-2,925					
		m.č. 13, 14, 15 a 16 : ((1,0+1,2)*3,25)*4		28,6					
		-(0,9+1,05)*1,5)*4		-11,7					
		rezerva : 50		50					
		výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 01 strop : 33,93		33,93					
		stěny odhad : 30		30					
		m.č. 02 stěny odhad : 30		30					
		m. č. 03 stěny : (0,2+0,3+0,75+0,2)*3,2		4,64					
		(1,2+0,25+0,1)*3,25		5,0375					
		1,5*3,25		4,875					
		14,4*0,9		12,96					
		(4,3+3,0)*0,9		6,57					
		(0,2+0,25+1,0+0,2)*3,25		5,3625					
		strop : (0,2+0,25+0,25+0,25+0,2)*7,2		8,28					
		m.č. 04 strop : 2,07		2,07					
		stěny : (1,82+1,82+1,14+1,14)*1,75		10,36					
		-0,6*0,5*2		-0,6					
		m.č. 05 strop : 3,95		3,95					
		stěny : (3,7+3,7+1,14+1,14)*3,25		31,46					
		-0,6*2,0		-1,2					
		místnosti kde se jen vyměňuje ÚT - pod okny : (4,4+4,4+5,6+5,6+4,4+4,4+4,4+2,5+2,0)*0,9		33,93					
		m.č. 06 : (3,7+5,2)*3,25		28,925					
		-(0,6*2,0)*3		-3,6					
		m.č. 09 strop : 2,4		2,4					
		stěny : (1,6+1,6+1,5+1,5)*1,45		8,99					
		m.č. 10 strop : 1,35		1,35					
		stěny : (0,9+0,9+1,5+1,5)*1,45		6,96					
		m.č. 11 strop : 1,35		1,35					
		stěny : (0,9+0,9+1,5+1,5)*1,45		6,96					
		m.č. 12 strop : 3,66		3,66					
		stěny : (1,6+1,6+2,3+2,3)*1,45		11,31					
		m.č. 13 strop : 1,75		1,75					
		stěny : (1,09+1,09+0,1+1,9+1,9)*1,45		8,816					
		m.č. 14 strop : 0,99		0,99					
		stěny : (0,9+0,9+1,1+1,1)*1,45		5,8					
		m.č. 15 strop : 0,99		0,99					
		stěny : (0,9+0,9+1,1+1,1)*1,45		5,8					
		m.č. 16 strop : 2,72		2,72					
		stěny : (1,3+1,3+2,09+2,09)*1,45		9,831					
		m.č. 17 strop : 1,95		1,95					
		stěny : (1,5+1,5+1,3+1,3)*1,45		8,12					
		m.č. 18 : (0,2+0,25+0,8+0,3+0,2)*2,25		3,9375					
		průvlak : 1,45*(0,25+0,2+0,1)		0,7975					
		m.č. 19 - odhad : 15		15					
		rezerva : 100		100					
		výkr. č. D.1.2.- 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 01 : (0,6+0,3+0,3)*3,25		3,9					
		m.č. 02 : (0,85+1,5)*3,25		7,6375					
		-(0,85+0,9)*1,5		-2,625					
		3,7*0,9		3,33					
		m.č. 03 : (1,5+1,5)*3,25		9,75					
		-(1,0+1,05)*1,5		-3,075					
		(0,4+1,9)*3,25		7,475					
		pod radiátory : (3,75+11,7)*0,9		13,905					
		m.č. 04 : (1,0+1,2)*3,25		7,15					
		-(0,6+1,12)*1,5		-2,58					
		(0,2+0,3+0,3+0,2)*3,25		3,25					
		pod ÚT : (3,0+12,4)*0,9		13,86					
		m.č. 05 : (1,0+1,1)*3,25		6,825					
		-(0,6+1,05)*1,5		-2,475					
		pod ÚT : (6,2+3,0)*0,9		8,28					
		(3,1+4,4)*0,9		6,75					
		m. č. 06 : (1,5+1,0)*3,25		8,125					
		-(0,95+1,05)*1,5		-3					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		9,9*0,9			8,91				
		m. č. 07 : 1,0*3,25			3,25				
		0,9*3,25			2,925				
		9,15*0,9			8,235				
		m. č. 08 až 11 strop : 1,65+1,16+1,48+1,59			5,88				
		stěny : (1,48+1,48+1,14+1,14)*1,75			9,17				
		(1,02+1,02+1,14+1,14)*3,25			14,04				
		-0,6*2,0			-1,2				
		(1,4+1,4+1,06+1,06)*3,25			15,99				
		-0,6*2,0			-1,2				
		(1,4+1,4+1,14+1,14)*1,75			7,14				
		rezerva : 50			50				
		Výkr. č. D.1.2.-06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 02 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(1,05+1,05)*1,5			-3,15				
		m.č. 03 strop : 2,7			2,7				
		stěny : (1,06+1,06+2,6+2,6)*1,75			12,81				
		-0,6*0,5			-0,3				
		Výkr. č. D.1.2- 17 a 18 :							
		Budova C - 1 NP :							
		stropy : 58,85+63,91+18,94+4,36+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+202,7+24,9			399,65				
		stěny :							
		m.č. 01 : (9,65+13,8+3,5+0,4+1,8+1,5+1,1+7,1+7,2)*3,25			149,6625				
		-0,8*8			-6,4				
		-0,6*2,0*2			-2,4				
		-1,8*2,0			-3,6				
		m.č. 02 : (1,0+1,6)*3,25			8,45				
		-1,2*1,5			-1,8				
		pod okny : 8,0*0,9			7,2				
		m.č. 03 : (6,8+3,0+3,0)*3,25			41,6				
		pod ÚT : 6,3*0,9			5,67				
		m.č. 04 : (1,0+1,5)*3,25			8,125				
		-1,2*1,5			-1,8				
		m.č. 05 : (1,5+1,0)*3,25			8,125				
		-(1,05+0,3)*1,5			-2,025				
		pod ÚT : 11,4*0,9			10,26				
		m.č. 06 : 3,5*3,25			11,375				
		-2,4*1,5			-3,6				
		pod ÚT : 12,0*0,9			10,8				
		m.č. 07 : (1,0+1,5)*3,25			8,125				
		-(0,75+1,05)*1,5			-2,7				
		pod ÚT : 2,5*0,9			2,25				
		m.č. 09 : (1,0+1,5)*3,25			8,125				
		-(1,05+1,2)*1,5			-3,375				
		pod ÚT : 2,5*0,9			2,25				
		m.č. 10 : (1,0+2,76)*3,25			12,22				
		-(0,75+1,2)*1,25			-2,4375				
		pod ÚT : 3,21*0,9			2,889				
		m.č. 11 : (2,16+0,6+0,9+1,0+3,41+1,4)*1,45			13,7315				
		m.č. 12 : (2,2+2,2+2,22+2,22)*1,45			12,818				
		(1,0+1,0+1,05+1,05)*1,45*2			11,89				
		m.č. 21 : 2,16*3,25			7,02				
		-0,8*2,0			-1,6				
		m.č. 13 : (1,4+1,4+1,55+1,55)*1,75			10,325				
		m.č. 14 : (1,4+1,4+1,5+1,5)*1,45			8,41				
		m.č. 15 : (1,95+1,95+1,4+1,4)*1,45			9,715				
		m.č.16 : 1,79*0,9			1,611				
		m.č. 17 : 1,8*0,9			1,62				
		m.č. 18 : 1,65*0,9			1,485				
		m.č. 19 : (0,4+0,4+0,7+0,7)*3,25			7,15				
		(2,4+4,1)*0,9			5,85				
		(5,8+5,6)*0,9			10,26				
		m.č. 20 : 2,85*0,9			2,565				
		Výkr. č. D.1.2 -19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		stropy : 14,59+10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49			38,12				
		stěny :							
		m.č. 01 : 6,3*3,25			20,475				
		(0,2+0,85)*3,25			3,4125				
		pod ÚT : 9,2*0,9			8,28				
		(4,0+2,0)*0,9			5,4				
		m.č. 02 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(0,9+1,0)*1,5			-2,85				
		pod ÚT : 4,3*0,9			3,87				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č. .03 : (0,5+2,0)*3,25			8,125				
		-1,5*1,5			-2,25				
		(1,0+0,3+0,3)*3,25			5,2				
		pod ÚT : 4,4*0,9			3,96				
		m.č. 04 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(1,05+1,05)*1,5			-3,15				
		1,0*3,25			3,25				
		pod ÚT : 9,2*0,9			8,28				
		m.č. 05 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(1,05+1,05)*1,5			-3,15				
		pod ÚT : 9,8*0,9			8,82				
		m.č. 06 : (4,81+4,81+4,045+4,045)*1,85			32,7635				
		m.č. 07 a 08 : (6,3+6,3+2,3+2,3)*1,85			31,82				
		m.,.č. 09 : (2,245+2,245+1,4+1,4)*1,45			10,5705				
		m.č. 10 : (1,5+1,5+1,4+1,4)*1,75			10,15				
		m.č. 11 : (1,65+1,65+1,5+1,5)*3,25			20,475				
		-0,8*2,0			-1,6				
		-0,6*2,0			-1,2				
		m.č. 12 : (1,65+1,65+1,0+1,0)*3,25			17,225				
		-0,6*3,25			-1,95				
		Výkr. č. D.1.2-20 :							
		budova C - 3NP :							
		m.č. 01 : (0,7+1,0+0,7)*1,75			4,2				
		(0,4+0,4)*3,25			2,6				
		m.č. 02 : (0,4+0,5)*3,25			2,925				
		m.č.03 : (1,5+2,0)*3,25			11,375				
		-(0,9+1,5)*1,5			-3,6				
		rezerva : 80			80				
		výkr. č. D.1.2 - 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		stropy : 12,45+3,8+24,09+16,63			56,97				
		stěny :							
		m.č. 01 : (3,62+3,62+1,9+1,9)*1,45			16,008				
		m.č. 02 : (4,18+4,18+1,65+1,65)*1,45			16,907				
		(1,3+1,3+0,8+0,8)*1,45*3			18,27				
		(1,48+1,48+1,3+1,3)*1,45			8,062				
		m.č. 04 : (7,9+7,9+3,05+3,05)*1,45			31,755				
		0,9*0,1*4			0,36				
		0,9*0,5*4			1,8				
		0,9*0,1*4			0,36				
		0,7*1,45*2			2,03				
		7,8*3,25*2			50,7				
		-0,8*2,0			-1,6				
		m.č. 05 : (0,4+0,5+0,5)*3,25			4,55				
		m.č. 06 : (2,95+1,9)*3,25			15,7625				
		(1,0+5,1+2,15+1,9+1,0+1,9)*1,45			18,9225				
		pod ÚT : (2,9+2,9+2,9+3,0+6,0)*0,9			15,93				
		výkr. č. D.1.2 - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		stropy : 6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64			52,72				
		stěny :							
		m.č. 01 : 8,0*3,25			26				
		-0,8*2,0*2			-3,2				
		-0,6*2,0*3			-3,6				
		m.č. 02 : (0,2+0,25+0,3+0,2)*3,25			3,0875				
		(1,0+0,25+0,5+0,25+0,1)*3,25			6,825				
		-(0,9+0,25)*1,5			-1,725				
		pod ÚT : 9,2*0,9			8,28				
		m.č. 03 : (0,2+0,25+0,3+0,25+0,2)*3,25			3,9				
		(0,2+0,25+0,35+0,25+1,0)*3,25			6,6625				
		-(0,25+0,9)*1,5			-1,725				
		pod ÚT : 9,2*0,9			8,28				
		m.č. 05 : (4,35+4,35+1,6+1,6)*1,45			17,255				
		m.č. 06 : 1,2*0,9			1,08				
		m.č. 07 : (1,7+1,7+5,0+5,0)*1,45			19,43				
		m.č. 08 : (1,2+1,2+1,6+1,6)*1,45			8,12				
		m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,6)*1,45			8,41				
		m.č. 10 : (1,4+1,4+1,6+1,6)*1,45			8,7				
		m.č. 11 : (7,9+7,9+1,6+1,6)*1,45			27,55				
		m.č. 12 a 13 : (2,6+2,6+4,7+4,7)*1,45			21,17				
		m.č. 15 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(1,05+0,6)*1,5			-2,475				
		m.č. 16 : (1,0+1,5)*3,25			8,125				
		-(0,5+1,05)*1,5			-2,325				
		m.č. 17 : (1,0+1,5)*3,25			8,125				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-(0,5+1,05)*1,5 m.č. 01 průvlak SDK : 1,9*(0,15+0,15+35) 14,15*(0,3+0,3) 1,9+(0,15+0,15+0,35) 8,4*(0,3+0,3) (0,85+4,4)*(0,3+0,3) m.č. 18 : (1,0+1,5)*3,25 -(0,5+1,05)*1,5 rezerva : 50			-2,325 1,235 8,49 2,55 5,04 3,15 8,125 -2,325 50				
449	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. Ředí se vodou 0,5 - 0,75 l čisté vody na 1 kg barvy. Bez vyspravení sádrou a bez penetrace. Výkr. č. D.1.2.- 10 : Budova B - 1 NP : m.č.01 strop : 362 stěny : (0,87+0,3+0,3+20,13+19,99)*2,25 -0,8*1,0*7 -0,6*1,0 (11,35+0,7+11,35+0,25+0,2)*2,25 (10,0+0,7+0,7+10,0+0,55+0,55)*2,25 (10,3+0,7+10,3+0,25+0,55)*2,25 (0,87+20,13+9,2+19,99)*2,25 -0,8*1,0*5 m.č. 02 strop : 17,13 stěny : (7,17+7,17+2,6+0,7)*1,45 1,9*0,4 m.č. 03 strop : 16,06 stěny : (5,95+5,95+2,7)*1,45 2,7*0,4 (2,0+1,35+1,25+0,9+1,25+1,2+0,9)*0,25 m.č. 04 strop : 1,76 stěny : (1,6+1,6+1,1+1,1)*1,45 m.č. 05 strop : 1,38 stěny : (1,25+1,25+1,1+1,1)*1,45 m.č. 07 strop + 08 strop : 13,25+3,91 stěny : (7,15+7,15+2,4)*1,45 2,4*0,4 m.č. 06 : 13,58 stěny : (7,15+7,15+1,9)*1,45 1,9*0,4 m.č. 09 strop : 7,15*2,0 stěny : 7,15*3,25 9,2*0,9 falešný průvlak : (0,3*0,25)+((0,3+0,25+0,3)*0,15) umývadlo : (1,5+1,0)*1,75 1,5*0,5*2 m.č. 10 strop : 2,5+2,5 stěny : (1,6+0,5)*3,25 (1,5+1,0)*1,75 9,2*0,9 0,5*1,5*2 m.č. 11 strop : 2,5+(2,7*0,4)+(4,0+0,25)+(2,95*0,4) stěny : (2,7+0,4+0,2)*0,3 (4,0+2,95)*(0,3+0,2) (1,5+1,0)*1,75 0,5*1,5*2 m.č. 12 strop : 2,5 stěny : (1,5+1,0)*1,75 0,5*1,5 (2,95+3,45)*0,9 m.č. 13 strop : 62,0 stěny : (9,2+0,3+0,3+6,7)*3,25 9,2*1,0 -0,8*2,0*2 -(0,95+0,3+1,2)*1,5 m. č. 14 stěny : (0,9+1,5)*1,75 1,5*3,25 strop : 5,0 m.č. 15 strop : 2,5 stěny : (0,75+1,2)*1,75 0,5*1,5 m.č. 16 strop : 61,64 stěny : (6,7+6,7+9,2)*3,25 9,2*1,0	m2	4 427,92575	45,00	199 256,66	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,8*2,0*2		-3,2					
		-(0,75+1,2)*1,5		-2,925					
		m.č. 17 strop : 2,5		2,5					
		stěny : (0,75+1,2)*1,75		3,4125					
		0,5*1,5		0,75					
		m.č. 18 strop : 68,3		68,3					
		stěny : (7,25+7,25)*3,25		47,125					
		9,2*1,0		9,2					
		rezerva : 100		100					
		výkr. č. D.1.2. - 11 :							
		budova B - 2 NP :							
		m.č. 01 : 0,8*3,25*2		5,2					
		1,5*1,25		1,875					
		m.č. 02 strop : 17,34		17,34					
		stěny : (7,1+7,1+2,6+0,725)*1,45		25,41125					
		1,9*0,4		0,76					
		m. č. 03 strop : 19,21		19,21					
		stěny : (7,1+7,1+2,7)*1,45		24,505					
		(1,35+2,0+1,25+0,9+1,25+1,25+0,9)*0,25		2,225					
		m.č. 04 strop : 7,1*2,0		14,2					
		stěny : (0,2+7,1+0,2)*3,25		24,375					
		(0,9+1,5)*3,25		7,8					
		-(0,9+1,2)*1,5		-3,15					
		12,2*0,9		10,98					
		m.č. 05 stěna : 6,45*0,9		5,805					
		12,0*0,9		10,8					
		m.č. 07 strop : 3,0		3					
		stěny : (0,2+0,25+0,4+0,25+0,2)*3,25		4,225					
		(1,2+1,5)*3,25		8,775					
		-(0,9+1,2)*1,5		-3,15					
		6,7*0,9		6,03					
		m.č. 08 stěny : (1,0+1,5)*3,25		8,125					
		-(0,9+1,2)*1,5		-3,15					
		9,2*0,9		8,28					
		m.č. 09 stěny : (2,0+1,5+1,0)*3,25		14,625					
		-(0,9+1,05)*1,5		-2,925					
		9,2*0,9		8,28					
		m.č. 10 stěny : (1,0+1,5)*3,25		8,125					
		-(0,9+1,05)*1,5		-15,075					
		9,2*0,9		8,28					
		-1,0*0,9		-0,9					
		m.č. 11 stěny : (2,0+1,5+1,1)*3,25		14,95					
		-(0,9+1,05)*1,5		-2,925					
		9,2*0,9		8,28					
		m.č. 12 stěny : (2,0+1,5+1,1)*3,25		14,95					
		-(0,9+1,05)*1,5		-2,925					
		9,2*0,9		8,28					
		rezerva : 50		50					
		výkr. č. D.1.2. -12 :							
		Budova B - 3 NP :							
		m.č. 01 stěny : (1,5+0,3+0,3)*1,25		2,625					
		9,2*0,9		8,28					
		m.č. 02 strop : 2,59		2,59					
		stěny : (1,6+1,6+1,62+1,62)*1,45		9,338					
		m.č. 03 strop : 2,02		2,02					
		stěny : (1,65+1,55+1,55+0,7)*1,45		7,9025					
		0,92*0,4		0,368					
		m.č. 04 strop : 5,78		5,78					
		stěny : (3,25+3,25+1,78)*1,45		12,006					
		1,78*0,4		0,712					
		m.č. 05 strop : 4,23		4,23					
		stěny : (2,35+2,35+1,8)*1,45		9,425					
		1,8*0,4		0,72					
		m.č. 06 stěny : (0,8+0,8+1,8+1,8)*1,45		7,54					
		strop : 1,44		1,44					
		m.č. 07 -strop : 6,18		6,18					
		stěny : (1,9+3,25+3,25)*1,45		12,18					
		1,9*0,4		0,76					
		m.č. 08 a 09 strop : 4,37+3,43		7,8					
		stěny : (3,25+3,25+2,4)*1,45		12,905					
		2,4*0,4		0,96					
		m.č. 10 stěny : (0,2+3,25+0,2)*3,25		11,8625					
		stěny pod okny pro ÚT : (4,4+4,7+4,4+4,7+3,1+3,3+2,6)*0,9		24,48					
		m.č. 11 stěny : (0,2+0,35+0,45+0,2)*3,25		3,9					
		m.č. 12 stěny : (1,0+1,2)*3,25		7,15					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-(0,9+1,05)*1,5			-2,925				
		m.č. 13, 14, 15 a 16 : ((1,0+1,2)*3,25)*4			28,6				
		-(0,9+1,05)*1,5)*4			-11,7				
		rezerva : 50			50				
		výkr. č. D.1.2. - 04 :							
		Budova A - 1 NP :							
		m.č. 01 strop : 33,93			33,93				
		stěny odhad : 30			30				
		m.č. 02 stěny odhad : 30			30				
		m. č. 03 stěny : (0,2+0,3+0,75+0,2)*3,2			4,64				
		(1,2+0,25+0,1)*3,25			5,0375				
		1,5*3,25			4,875				
		14,4*0,9			12,96				
		(4,3+3,0)*0,9			6,57				
		(0,2+0,25+1,0+0,2)*3,25			5,3625				
		strop : (0,2+0,25+0,25+0,25+0,2)*7,2			8,28				
		m.č. 04 strop : 2,07			2,07				
		stěny : (1,82+1,82+1,14+1,14)*1,75			10,36				
		-0,6*0,5*2			-0,6				
		m.č. 05 strop : 3,95			3,95				
		stěny : (3,7+3,7+1,14+1,14)*3,25			31,46				
		-0,6*2,0			-1,2				
		místnosti kde se jen vyměňuje ÚT - pod okny : (4,4+4,4+5,6+5,6+4,4+4,4+4,4+2,5+2,0)*0,9			33,93				
		m.č. 06 : (3,7+5,2)*3,25			28,925				
		-(0,6*2,0)*3			-3,6				
		m.č. 09 strop : 2,4			2,4				
		stěny : (1,6+1,6+1,5+1,5)*1,45			8,99				
		m.č. 10 strop : 1,35			1,35				
		stěny : (0,9+0,9+1,5+1,5)*1,45			6,96				
		m.č. 11 strop : 1,35			1,35				
		stěny : (0,9+0,9+1,5+1,5)*1,45			6,96				
		m.č. 12 strop : 3,66			3,66				
		stěny : (1,6+1,6+2,3+2,3)*1,45			11,31				
		m.č. 13 strop : 1,75			1,75				
		stěny : (1,09+1,09+0,1+1,9+1,9)*1,45			8,816				
		m.č. 14 strop : 0,99			0,99				
		stěny : (0,9+0,9+1,1+1,1)*1,45			5,8				
		m.č. 15 strop : 0,99			0,99				
		stěny : (0,9+0,9+1,1+1,1)*1,45			5,8				
		m.č. 16 strop : 2,72			2,72				
		stěny : (1,3+1,3+2,09+2,09)*1,45			9,831				
		m.č. 17 strop : 1,95			1,95				
		stěny : (1,5+1,5+1,3+1,3)*1,45			8,12				
		m.č. 18 : (0,2+0,25+0,8+0,3+0,2)*2,25			3,9375				
		průvlak : 1,45*(0,25+0,2+0,1)			0,7975				
		m.č. 19 - odhad : 15			15				
		rezerva : 100			100				
		výkr. č. D.1.2. - 05 :							
		Budova A - 2 NP :							
		m.č. 01 : (0,6+0,3+0,3)*3,25			3,9				
		m.č. 02 : (0,85+1,5)*3,25			7,6375				
		-(0,85+0,9)*1,5			-2,625				
		3,7*0,9			3,33				
		m.č. 03 : (1,5+1,5)*3,25			9,75				
		-(1,0+1,05)*1,5			-3,075				
		(0,4+1,9)*3,25			7,475				
		pod radiátory : (3,75+11,7)*0,9			13,905				
		m.č. 04 : (1,0+1,2)*3,25			7,15				
		-(0,6+1,12)*1,5			-2,58				
		(0,2+0,3+0,3+0,2)*3,25			3,25				
		pod ÚT : (3,0+12,4)*0,9			13,86				
		m.č. 05 : (1,0+1,1)*3,25			6,825				
		-(0,6+1,05)*1,5			-2,475				
		pod ÚT : (6,2+3,0)*0,9			8,28				
		(3,1+4,4)*0,9			6,75				
		m. č. 06 : (1,5+1,0)*3,25			8,125				
		-(0,95+1,05)*1,5			-3				
		9,9*0,9			8,91				
		m. č. 07 : 1,0*3,25			3,25				
		0,9*3,25			2,925				
		9,15*0,9			8,235				
		m. č. 08 až 11 strop : 1,65+1,16+1,48+1,59			5,88				
		stěny : (1,48+1,48+1,14+1,14)*1,75			9,17				
		(1,02+1,02+1,14+1,14)*3,25			14,04				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,6*2,0		-1,2					
		(1,4+1,4+1,06+1,06)*3,25		15,99					
		-0,6*2,0		-1,2					
		(1,4+1,4+1,14+1,14)*1,75		7,14					
		rezerva : 50		50					
		Výkr. č. D.1.2.-06 :							
		Budova A - 3 NP :							
		m.č. 02 : (1,5+1,5)*3,25		9,75					
		-(1,05+1,05)*1,5		-3,15					
		m.č. 03 strop : 2,7		2,7					
		stěny : (1,06+1,06+2,6+2,6)*1,75		12,81					
		-0,6*0,5		-0,3					
		Výkr. č. D.1.2- 17 a 18 :							
		Budova C - 1 NP :							
		stropy : 58,85+63,91+18,94+4,36+6,99+2,17+2,1+2,94+11,79+202,7+24,9		399,65					
		stěny :							
		m.č. 01 : (9,65+13,8+3,5+0,4+1,8+1,5+1,1+7,1+7,2)*3,25		149,6625					
		-0,8*8		-6,4					
		-0,6*2,0*2		-2,4					
		-1,8*2,0		-3,6					
		m.č. 02 : (1,0+1,6)*3,25		8,45					
		-1,2*1,5		-1,8					
		pod okny : 8,0*0,9		7,2					
		m.č. 03 : (6,8+3,0+3,0)*3,25		41,6					
		pod ÚT : 6,3*0,9		5,67					
		m.č. 04 : (1,0+1,5)*3,25		8,125					
		-1,2*1,5		-1,8					
		m.č. 05 : (1,5+1,0)*3,25		8,125					
		-(1,05+0,3)*1,5		-2,025					
		pod ÚT : 11,4*0,9		10,26					
		m.č. 06 : 3,5*3,25		11,375					
		-2,4*1,5		-3,6					
		pod ÚT : 12,0*0,9		10,8					
		m.č. 07 : (1,0+1,5)*3,25		8,125					
		-(0,75+1,05)*1,5		-2,7					
		pod ÚT : 2,5*0,9		2,25					
		m.č. 09 : (1,0+1,5)*3,25		8,125					
		-(1,05+1,2)*1,5		-3,375					
		pod ÚT : 2,5*0,9		2,25					
		m.č. 10 : (1,0+2,76)*3,25		12,22					
		-(0,75+1,2)*1,25		-2,4375					
		pod ÚT : 3,21*0,9		2,889					
		m.č. 11 : (2,16+0,6+0,9+1,0+3,41+1,4)*1,45		13,7315					
		m.č. 12 : (2,2+2,2+2,22+2,22)*1,45		12,818					
		(1,0+1,0+1,05+1,05)*1,45*2		11,89					
		m.č. 21 : 2,16*3,25		7,02					
		-0,8*2,0		-1,6					
		m.č. 13 : (1,4+1,4+1,55+1,55)*1,75		10,325					
		m.č. 14 : (1,4+1,4+1,5+1,5)*1,45		8,41					
		m.č. 15 : (1,95+1,95+1,4+1,4)*1,45		9,715					
		m.č.16 : 1,79*0,9		1,611					
		m.č. 17 : 1,8*0,9		1,62					
		m.č. 18 : 1,65*0,9		1,485					
		m.č. 19 : (0,4+0,4+0,7+0,7)*3,25		7,15					
		(2,4+4,1)*0,9		5,85					
		(5,8+5,6)*0,9		10,26					
		m.č. 20 : 2,85*0,9		2,565					
		Výkr. č. D.1.2 -19 :							
		Budova C - 2 NP :							
		stropy : 14,59+10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49		38,12					
		stěny :							
		m.č. 01 : 6,3*3,25		20,475					
		(0,2+0,85)*3,25		3,4125					
		pod ÚT : 9,2*0,9		8,28					
		(4,0+2,0)*0,9		5,4					
		m.č. 02 : (1,5+1,5)*3,25		9,75					
		-(0,9+1,0)*1,5		-2,85					
		pod ÚT : 4,3*0,9		3,87					
		m.č. .03 : (0,5+2,0)*3,25		8,125					
		-1,5*1,5		-2,25					
		(1,0+0,3+0,3)*3,25		5,2					
		pod ÚT : 4,4*0,9		3,96					
		m.č. 04 : (1,5+1,5)*3,25		9,75					
		-(1,05+1,05)*1,5		-3,15					
		1,0*3,25		3,25					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pod ÚT : 9,2*0,9		8,28					
		m.č. 05 : (1,5+1,5)*3,25		9,75					
		-(1,05+1,05)*1,5		-3,15					
		pod ÚT : 9,8*0,9		8,82					
		m.č. 06 : (4,81+4,81+4,045+4,045)*1,85		32,7635					
		m.č. 07 a 08 : (6,3+6,3+2,3+2,3)*1,85		31,82					
		m., č. 09 : (2,245+2,245+1,4+1,4)*1,45		10,5705					
		m.č. 10 : (1,5+1,5+1,4+1,4)*1,75		10,15					
		m.č. 11 : (1,65+1,65+1,5+1,5)*3,25		20,475					
		-0,8*2,0		-1,6					
		-0,6*2,0		-1,2					
		m.č. 12 : (1,65+1,65+1,0+1,0)*3,25		17,225					
		-0,6*3,25		-1,95					
		Výkr. č. D.1.2-20 :							
		budova C - 3NP :							
		m.č. 01 : (0,7+1,0+0,7)*1,75		4,2					
		(0,4+0,4)*3,25		2,6					
		m.č. 02 : (0,4+0,5)*3,25		2,925					
		m.č.03 : (1,5+2,0)*3,25		11,375					
		-(0,9+1,5)*1,5		-3,6					
		rezerva : 80		80					
		výkr. č. D.1.2 - 24 :							
		Budova D - 1 NP :							
		stropy : 12,45+3,8+24,09+16,63		56,97					
		stěny :							
		m.č. 01 : (3,62+3,62+1,9+1,9)*1,45		16,008					
		m.č. 02 : (4,18+4,18+1,65+1,65)*1,45		16,907					
		(1,3+1,3+0,8+0,8)*1,45*3		18,27					
		(1,48+1,48+1,3+1,3)*1,45		8,062					
		m.č. 04 : (7,9+7,9+3,05+3,05)*1,45		31,755					
		0,9*0,1*4		0,36					
		0,9*0,5*4		1,8					
		0,9*0,1*4		0,36					
		0,7*1,45*2		2,03					
		7,8*3,25*2		50,7					
		-0,8*2,0		-1,6					
		m.č. 05 : (0,4+0,5+0,5)*3,25		4,55					
		m.č. 06 : (2,95+1,9)*3,25		15,7625					
		(1,0+5,1+2,15+1,9+1,0+1,9)*1,45		18,9225					
		pod ÚT : (2,9+2,9+2,9+3,0+6,0)*0,9		15,93					
		výkr. č. D.1.2 - 25 a 26 :							
		Budova D - 2 NP :							
		stropy : 6,96+10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04+3,64		52,72					
		stěny :							
		m.č. 01 : 8,0*3,25		26					
		-0,8*2,0*2		-3,2					
		-0,6*2,0*3		-3,6					
		m.č. 02 : (0,2+0,25+0,3+0,2)*3,25		3,0875					
		(1,0+0,25+0,5+0,25+0,1)*3,25		6,825					
		-(0,9+0,25)*1,5		-1,725					
		pod ÚT : 9,2*0,9		8,28					
		m.č. 03 : (0,2+0,25+0,3+0,25+0,2)*3,25		3,9					
		(0,2+0,25+0,35+0,25+1,0)*3,25		6,6625					
		-(0,25+0,9)*1,5		-1,725					
		pod ÚT : 9,2*0,9		8,28					
		m.č. 05 : (4,35+4,35+1,6+1,6)*1,45		17,255					
		m.č. 06 : 1,2*0,9		1,08					
		m.č. 07 : (1,7+1,7+5,0+5,0)*1,45		19,43					
		m.č. 08 : (1,2+1,2+1,6+1,6)*1,45		8,12					
		m.č. 09 : (1,3+1,3+1,6+1,6)*1,45		8,41					
		m.č. 10 : (1,4+1,4+1,6+1,6)*1,45		8,7					
		m.č. 11 : (7,9+7,9+1,6+1,6)*1,45		27,55					
		m.č. 12 a 13 : (2,6+2,6+4,7+4,7)*1,45		21,17					
		m.č. 15 : (1,5+1,5)*3,25		9,75					
		-(1,05+0,6)*1,5		-2,475					
		m.č. 16 : (1,0+1,5)*3,25		8,125					
		-(0,5+1,05)*1,5		-2,325					
		m.č. 17 : (1,0+1,5)*3,25		8,125					
		-(0,5+1,05)*1,5		-2,325					
		m.č. 01 průvlak SDK : 1,9*(0,15+0,15+3,35)		1,235					
		14,15*(0,3+0,3)		8,49					
		1,9*(0,15+0,15+0,35)		2,55					
		8,4*(0,3+0,3)		5,04					
		(0,85+4,4)*(0,3+0,3)		3,15					
		m.č. 18 : (1,0+1,5)*3,25		8,125					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-29	Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů na ZŠ Přerov, Trávník 27
O:	1	Budova A, B, C a D - stavební práce
R:	2018-01-29	ZŠ Přerov, Trávník 27 - stavební práce pro rekonstrukci vnitřních sítí ZTI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-(0,5+1,05)*1,5		-2,325					
		rezerva : 50		50					

Díl: 787	Zasklívání	292,50							
450	787600801T01	Vysklívání oken skla plochého o ploše nad 1 m2	m2	3,90000	75,00	292,50		Vlastní	RTS 18/ I

výkr. č. D.1.2. - 13 :

Budova C - 1 NP :

m.č. 05 : 1,2*3,25

3,9

Celkem						15 118 528,11			
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--	--

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.
Časový harmonogram výstavby

[illegible]

SEZNAM PODDODAVATELŮ

„ZŠ Trávník - rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění, vody a odpadů“

100

Michal Peterka, MBA

jednatel

2000

RECEIVED BY THE
FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION
U. S. DEPARTMENT OF JUSTICE
WASHINGTON, D. C. 20535